
ČESKÝ VÝROBCE KOUPELEN

 KATALOG / CENÍK             2024 / 2025

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY
KO

UP
EL

NO
VÉ

 S
ÉR

IE
IN

SP
IR

AC
E

TE
CH

NO
LO

GI
E

A 
BE

NE
FI

TY



Rudolf Ditmar zakládá továrnu ve Vídni.

Rudolf Ditmar vymyslel olejové lampy„Viennese Moderateur lamps“,  
které ovládly celý svět.

Bratři Ditmarové založili továrnu ve Znojmě.

Po smrti R. Ditmara r. 1895 založili jeho dědicové obchodní společnost  
„Kunstthonwarenfabrik Rudolf Ditmar Erben“. Prosperující továrna byla  
oceněna na 1 498 845 rakouských korun.

Továrnu ve Znojmě zakoupili Lichtensternovi, majitelé keramické továrny  
ve Willhemsburgu.

Sloučení firmy R. Ditmar a Urbach v akciovou společnost.  
V r. 1920 zde jako první v Evropě zahájili výrobu umyvadel, van a dřezů.

Továrna byla vyvlastněna a od 1. 1. 1939 ji převzal koncern  
Ostmark-Keramik A. G. se sídlem ve Vídni.

Továrna byla 1. března 1945 bombardována a výroba byla vedením  
koncernu zastavena. Dne 27. 12. 1945 byl závod znárodněn.

1950 vznikl národní podnik Znojemská keramika. 1958 byl přejmenován  
na Keramické závody n. p. Znojmo.

Založení moderních keramických závodů v Bechyni.

Prudký rozvoj bytové výstavby. 1977 produkce kombinačních klozetů.

Vznikly Znojemské keramické závody, a. s.

Keramik Holding AG Laufen zprivatizovala Jihočeskou keramiku, a. s.,  
závod v Bechyni.

Logo navržené podle loga LAUFEN s plamínkem, 1995 logo se sloganem.

Keramik Holding AG Laufen zprivatizovala Keramické závody, a. s., Znojmo.

Došlo k založení společnosti Laufen CZ,  
která se stala součástí společnosti ROCA Sanitario, S.A.

Logo se sloganem Moje koupelna. Začátek prodeje vodovodních baterií a doplňků.

Vlastní výrobní linka nábytku a baterií.

Oslavy 145 let od založení továrny ve Znojmě.

1841

1850 

1878

1904 
 

1909 

1919 

1932

1938 

1945 

1958 

1961

1970

1990

1991 

1992

1995

1999 

2008

2012

2023

HISTORIE /

Nautilus 1897

logo Jihočeské keramiky

produktové logo



32

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY
KO

UP
EL

NO
VÉ

 S
ÉR

IE
IN

SP
IR

AC
E

TE
CH

NO
LO

GI
E

A 
BE

NE
FI

TY

OBSAH /

V katalogu jsou uvedeny doporučené maloobchodní brutto ceny v Kč bez DPH (DMBC) platné od 1. 1. 2024. 
Aktuální ceny doporučujeme ověřit na našem webu www.jika.cz.

24 TECHNOLOGIE A BENEFITY

33 KOUPELNOVÉ SÉRIE A INSPIRACE

34 CUBITO PURE  S

42 MIO  S

46 TIGO  S

48 DEEP BY JIKA  S

50  LYRA PLUS  C

53  UMYVADLA A KOUPELNOVÝ NÁBYTEK  C  S

121  ZRCADLA A OSVĚTLENÍ  S

127 ZÁVĚSNÉ KLOZETY A BIDETY  C  S

139  PODOMÍTKOVÉ MODULY  C

151  KOMBIKLOZETY, SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ KLOZETY A BIDETY  C  S

169  URINÁLY  C

179 PROJEKTOVÉ A OSTATNÍ VÝROBKY  C

193  VANY A VANOVÉ ZÁSTĚNY  SPECIAL line  C  S

205  SPRCHOVÉ KOUTY, DVEŘE, STĚNY A VANIČKY  SPECIAL line  C  S

229 VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ  SPECIAL line  C  S

279 KOUPELNOVÉ DOPLŇKY  S

289 INSTALATÉRSKÝ PROGRAM

300 OSTATNÍ

 SPECIAL line  Takto označené výrobky patří do kategorie SPECIAL line.

 S  Takto označené výrobky patří do kategorie SELECT line.

 C  Výrobky, které nejsou v katalogu označeny, patří do katagorie CLASSIC line.



 4

PŘEHLED / UMYVADLA / PODLE ROZMĚRŮ /

UMYVADLA A UMYVADLA DO NÁBYTKU
50 - 56 CM NÁZEV ŠÍŘKA/MM HLOUBKA/MM VÝROBNÍ ČÍSLO STRANA KATALOGU

Cube* 500 335 H453641 113
Lyra plus 500 410 H814381 106
Deep by Jika 500 410 H812611 92/181
Deep by Jika NOVINKA 500 450 H810366 90
Lyra plus 500 430 H810380 101
Lyra pack* 530 450 H451951 111
Cubito 550 420 H810422 70
Deep by Jika 550 420 H812612 92
Cube* 550 430 H453611/H453612 113
Deep by Jika* 550 430 H41J613 96
Lyra Plus 550 450 H810381 102
Lyra Plus 550 450 H814382 106
Mio-N 550 450 H812712 56
Deep by Jika NOVINKA 560 450 H810367 90

60 CM
Mio-N 600 450 H812713 56
Cubito 600 450 H810423 71
Deep by Jika NOVINKA 600 450 H810368 90
Deep by Jika 600 450 H812613 93
Lyra Plus 600 450 H810382 103
Lyra Plus 600 460 H813383 107
Lyra Plus 600 490 H814383 107
Cube* 605 335 H453631 114
Pure* 625 440 H40B232 84

65 - 70 CM
Tigo 650 385 H812216 88
Deep by Jika* 650 430 H41J614 97
Cube* 650 430 H453601/H453602 114
Lyra Plus 650 480 H814384 108
Lyra pack* 650 480 H451961 111
Cubito 650 485 H810424 72
Lyra Plus 650 520 H814384 108

75 - 105 CM
Cubito 750 450 H812421/H812422 73
Mio-N 750 450 H811710/H811711 57
Tigo 800 385 H812218 88
Pure* 825 440 H40B234 85
Deep by Jika* 800 430 H41J615 97
Cube* 800 430 H453752/H453762 115
Mio-N 800 450 H812716 58
Lyra Plus 800 450 H810386 103
Cubito 850 485 H810426 74
Tigo 1000 385 H812219 88
Cube* 1000 430 H453651/H453652 115
Mio-N 1000 450 H814713 58
Pure* 1020 435 H40B236 85

* umyvadla pouze do nábytku

UMYVADLOVÉ MÍSY
NÁZEV ŠÍŘKA/MM HLOUBKA/MM VÝROBNÍ ČÍSLO STRANA KATALOGU
Cubito Pure ø 400 ø 400 H818420 68
Cubito Pure 500 350 H818423 69
Pure NOVINKA 380 380 H818422 67
Pure NOVINKA 600 380 H818427 67
Lyra Plus NOVINKA 550 380 H818383 100
Lyra Plus NOVINKA 550 400 H818382 99

š.
hl

.
hl

.

š.

ø



5 4

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY
KO

UP
EL

NO
VÉ

 S
ÉR

IE
IN

SP
IR

AC
E

TE
CH

NO
LO

GI
E

A 
BE

NE
FI

TY

PŘEHLED / UMYVADLA / PODLE ROZMĚRŮ /

DVOJUMYVADLA
120 - 130 CM NÁZEV ŠÍŘKA/MM HLOUBKA/MM VÝROBNÍ ČÍSLO STRANA KATALOGU

Cube* 1180 430 H453661/H453662 116
Mio-N 1300 450 H814714 59
Cubito 1300 485 H814420 75

* umyvadla pouze do nábytku

UMÝVÁTKA
40 CM NÁZEV ŠÍŘKA/MM HLOUBKA/MM VÝROBNÍ ČÍSLO STRANA KATALOGU

Lyra Plus 400 310 H815381 108
Lyra Plus 400 340 H815380 104
Petit* 410 230 H45J511 120

45 - 50 CM
Tigo 450 235 H815212 89
Mio-N 450 250 H815714 59
Cubito 450 250 H811423/H811424 76
Cubito 450 340 H811422 77
Deep by Jika NOVINKA 450 340 H810365 91
Deep by Jika 450 370 H815614 93/181
Lyra Plus 450 370 H815382 108
Deep by Jika 500 230 H815615 94

* umyvadla pouze do nábytku

ROHOVÁ UMÝVÁTKA A UMYVADLA
45 a 55 CM NÁZEV ŠÍŘKA/MM HLOUBKA/MM VÝROBNÍ ČÍSLO STRANA KATALOGU

Deep by Jika 450 460 H816612 93
Deep by Jika 550 560 H816614 92

ZÁPUSTNÁ A VESTAVNÁ UMYVADLA
52 - 56,5 CM NÁZEV ŠÍŘKA/MM HLOUBKA/MM VÝROBNÍ ČÍSLO STRANA KATALOGU

Ibon 520 410 H813010 184
Cubito 550 410 H817422 77/184
Ibon 560 475 H813011 184
Lipsy 565 410 H811291 184

 obdélníková   elipsovitá

ZDRAVOTNÍ UMYVADLO
Mio 640 550 H813714 60/185

hl
.

hl
.

š.

š.

š.

š.

hl
.

hl
.



 6

75 × 45 cm  
- pravé

75 × 45 cm  
- levé

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

55 × 45 cm
60 × 45 cm
80 × 45 cm
100 × 45 cm

130 × 45 cm 45 × 25 cm 64 × 55 cm

50 × 41 cm
55 × 42 cm
60 × 45 cm

62,5 × 44 cm
82,5 × 44 cm
102 × 43,5 cm

65 × 38,5 cm
80 × 38,5 cm
100 × 38,5 cm

55 × 43 cm
65 × 43 cm
80 × 43 cm

40 × 31 cm

45 × 37 cm

45 × 23,5 cm

53 × 45 cm
65 × 48 cm

60 × 46 cm 55 × 40 cm
umyvadlová 
mísa

55 × 38 cm
umyvadlová 
mísado vyprodání 

zásob
do vyprodání 
zásob

50 × 41 cm
55 × 45 cm
60 × 49 cm
65 × 52 cm

50 × 43 cm
55 × 45 cm
60 × 45 cm
80 × 45 cm

40 × 34 cm

CUBITO PURE

LYRA PLUS (VIVA)

MIO-N

DEEP BY JIKA

PURE

45 × 34 cm
55 × 42 cm
60 × 45 cm
65 × 48,5 cm
85 × 48,5 cm

130 × 48,5 cm

Lyra Pack

45 × 46 cm

55 × 56 cm

TIGO

45 × 34 cm

NOVINKA NOVINKA

50 × 45 cm
56 × 45 cm
60 × 45 cm

45 × 37 cm

45 × 34 cm

50 × 23 cm

PŘEHLED / UMYVADLA A SKŘÍŇKY POD UMYVADLA / PODLE SÉRIÍ /

55 × 41 cm
zápustné 38 × 38 cm

umyvadlová 
mísa

50 × 35 cm
umyvadlová 
mísa

ø 40 cm
umyvadlová 
mísa

60 × 38 cm
umyvadlová 
mísa

45 × 25 cm
levé

45 × 25 cm
pravé

45 × 25 cm
75 × 45 cm
levé i pravé

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



7 6

CUBE PETIT

50 × 33,5 cm
60 × 33,5 cm

40 × 23 cm

DEEP BY JIKA LYRA PLUS

CUBITO PURE MIO TIGO

45 × 37 cm
40 × 31 cm

45 × 37 cm

50 × 23 cm

45 × 23,5 cm45 × 25 cm45 × 34 cm

45 × 46 cm
40 × 34 cm

+
+
+

+
+

+

CUBITO

CUBITO-N

CUBITO-N

CUBITO-N

MIO-N

CUBE

MIO

MIO-N

MIO-N

TIGO DEEP BY JIKA, BABY

DEEP BY JIKA

MIO STYLE MIO STYLE

LYRA SMART

TALAS TRENDY

NOVINKA

45 × 34 cm

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY
KO

UP
EL

NO
VÉ

 S
ÉR

IE
IN

SP
IR

AC
E

TE
CH

NO
LO

GI
E

A 
BE

NE
FI

TY

PŘEHLED / UMYVADLA A SKŘÍŇKY POD UMYVADLA / PODLE SÉRIÍ /

45 × 25 cm
levé

45 × 25 cm
pravé

PŘEHLED / UMÝVÁTKA /

ve variantě i se zrcadlem 
a osvětlením

DOPORUČENÉ KOMBINACE UMYVADEL A BATERIÍ JIKA 

55 × 43 cm
65 × 43 cm
80 × 43 cm
100 × 43 cm 
120 × 43 cm dvojumyvadlo



 8

CUBITO PURE

CUBE

PURE

DEEP BY JIKA

MIO-N

TIGO

PŘEHLED / KOUPELNOVÝ NÁBYTEK A ZRCADLA/ PODLE SÉRIÍ /

skříňka pod desku

š. 64 cm
hl. 47cm
v. 45 cm

střední skříňka

š. 32 cm
hl. 32 cm
v. 81 cm

vysoká 
skříňka

š. 32 cm
hl. 32 cm
v. 162 cm

vysoká 
skříňka 

š. 40 cm
hl. 35,2 cm
v. 180 cm

vysoká  
skříňka mělká

š. 40 cm
hl. 12,6 cm
v. 180 cm

vysoká  
skříňka
závěsná

š. 32 cm
hl. 25,1 cm
v. 170 cm

střední  
skříňka
závěsná

š. 34,5 cm
hl. 25 cm
v. 75 cm

vysoká  
skříňka

š. 32 cm
hl. 25 cm
v. 170 cm

deska na míru  
s 1 nebo 2 výřezy  
pro umyvadlo

střední mělká skříňka

š. 32 cm
hl. 15 cm
v. 81 cm

nízká skříňka

š. 32 cm
hl. 32 cm
v. 47 cm

police pod umyvadlo 65 cm

vrchní deska skříňky Mio-N pod umyvadlovou mísu 61 cm

vrchní deska skříňky Mio-N pod umyvadlovou mísu,  
61 cm s výřezem pro sifon

vrchní deska skříňky Mio-N pod umyvadlovou mísu 76 cm

vrchní deska skříňky Mio-N pod umyvadlovou mísu,  
76 cm s výřezem pro sifon

police pod umyvadlo 80 cm

police pod umyvadlo 100 cm

deska na míru  
160–210 cm

deska na míru  
65–128 cm

deska na míru  
128–160 cm

střední mělká  
skříňka 
 
š. 32 cm
hl. 15,5 cm 
v. 81 cm

střední  
skříňka 
 
š. 32 cm 
hl. 32 cm 
v. 81 cm

skříňka bez vrchní  
desky 61 cm  
pod umyvadlové  
mísy
 
š. 61 cm 
hl. 45 cm 
v. 59 cm

skříňka bez vrchní  
desky 76 cm  
pod umyvadlové  
mísy 
 
š. 76 cm 
hl. 45 cm 
v. 59 cm

vysoká  
skříňka
  
š. 32 cm
hl. 32 cm 
v. 162 cm



9 8

LYRA PLUS VIVA LYRA PLUS

CLEAR

LYRA PLUSCUBE

CLEAR

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY
KO

UP
EL

NO
VÉ

 S
ÉR

IE
IN

SP
IR

AC
E

TE
CH

NO
LO

GI
E

A 
BE

NE
FI

TY

PŘEHLED / KOUPELNOVÝ NÁBYTEK A ZRCADLA / PODLE SÉRIÍ /

ZRCADLA A OSVĚTLENÍ

vysoká  
skříňka

š. 32 cm
hl. 25 cm
v. 170 cm

do vyprodání 
zásob

zrcadlová  
skříňka

40 × 80 cm
50 × 80 cm

zrcadlová  
skříňka

60 × 80 cm

zrcadlová  
skříňka

77,5 × 80 cm

zrcadlo 
bez osvětlení

45 × 81 cm
55 × 81 cm
60 × 81 cm
70 × 81 cm
100 × 81 cm

zrcadlo 
s osvětlením

45 × 81 cm
55 × 81 cm
60 × 81 cm
70 × 81 cm
100 × 81 cm

zrcadlo na desce

40 × 75 cm
50 × 75 cm
60 × 75cm
70 × 75 cm

zrcadlo
na desce

100 × 75 cm
120 × 75 cm

střední  
skříňka

š. 35 cm
hl. 25 cm 
v. 75 cm

vysoká  
skříňka 

š. 32 cm
hl. 25 cm
v. 170 cm

osvětlení GEMMA osvětlení ELLAosvětlení ABI osvětlení MOONBOX NEW osvětlení HORIZON NEW



 10

LYRA plus

PŘEHLED / KLOZETY A BIDETY / PODLE TYPŮ /

KOMBINAČNÍ KLOZETY

STOJÍCÍ BIDET

STOJÍCÍ KLOZETY

DEEP BY JIKA

v. 43 cm
hl. 65 cm

LYRA plus

v. 40 cm
hl. 63 cm

LYRA plus rimless  
COMFORT

v. 43 cm 
hl. 63 cm

V

MIO

v. 40/48 cm
hl. 68/72 cm

V

PURE

v. 43 cm
hl. 67 cm

V

TIGO

v. 40 cm
hl. 62 cm

DEEP BY JIKA

v. 45 cm
v. 48 cm
hl. 67 cm

pro výšku 45 cm:

pro výšku 48 cm:

hl. 54,5 cm

ZÁVĚSNÉ BIDETY

ZÁVĚSNÉ KLOZETY

DEEP BY JIKA 
-  rimless hl. 53 cm

DEEP BY JIKA 
-  rimless hl. 53 cm
- viditelné uchycení

DEEP BY JIKA
-  rimless hl. 70 cm

DEEP BY JIKA
hl. 70 cm

PURE
hl. 54 cm

MIO
-  rimless hl. 53 cm
- skryté uchycení

LYRA plus
hl. 53 cm

DEEP BY JIKA
hl. 51 cm

PURE
hl. 54 cm

MIO
hl. 53 cm

LYRA plus
- rimless hl. 53 cm 
- s hl. splachováním hl. 53 cm
- zkrácená verze hl. 49 cm

PROFIL
hl. 51 cm 
ploché splachování

DINO
hl. 46,5 cm 
ploché splachování

V

DEEP BY JIKA

hl. 54 cm

WC BABY
hl. 39 cm
ploché splachování

LYRA plus rimless 
ZETA plus

hl. 53,5 cm
hluboké splachování

LYRA plus

hl. 47 cm
ploché splachování

ZETA 
hl. 48 cm
hluboké splachování

SAM
hl. 46,5 cm

-  rimless hl. 53 cm
- viditelné uchycení

MIO

Mio-N rimless 

v. 43 cm 
hl. 65 cm

V

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



11 10

14
6 

cm
30

 cm

PRO ZÁVĚSNÉ KLOZETY
s montážní hloubkou od 9 cm

PRO SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ KLOZETY
s montážní hloubkou od 9 cm

PRO ZÁVĚSNÉ KLOZETY
s montážní hloubkou od 14 cm

PRO SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ KLOZETY
s montážní hloubkou od 14 cm

PRO BIDETY PRO UMYVADLA

PRO URINÁLY PRO ZÁVĚSNÉ VÝLEVKY

TLAČÍTKA PRO PODOMÍTKOVÉ MODULY

tlačítko PL3

tlačítko PL8tlačítko PL11 tlačítko PL9 

automatické tlačítko PL3 
infračervený senzor

SYSTEM HANDICAP

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY
KO

UP
EL

NO
VÉ

 S
ÉR

IE
IN

SP
IR

AC
E

TE
CH

NO
LO

GI
E

A 
BE

NE
FI

TY

PŘEHLED / PODOMÍTKOVÉ MODULY / PODLE TYPŮ /

tlačítko 
SENSOR

NOVINKA

NOVINKA



 12

150 × 70 cm

160 × 70 cm

160 × 75 cm

170 × 70 cm

170 × 75 cm

160 × 70 cm

160 × 75 cm

170 × 70 cm

170 × 75 cm

180 × 80 cm

CUBITO

170 × 75 cm

180 × 80 cm

CUBITO

170 × 80 cm

180 × 80 cm

120 × 70 cm

130 × 70 cm

140 × 70 cm

150 × 70 cm

160 × 70 cm

170 × 70 cm

170 × 75 cm 105 × 70 cm

TANZA / TANZA plus RIGA

RIGA mini

LYRATIGO

PRAGA ALMA

70 × 70 × 13,5 cm
80 × 80 × 14,5 cm
90 × 90 × 14,5 cm

SOFIA 

120 × 80 × 3 cm
120 × 90 × 3 cm
130 × 80 × 3 cm
130 × 90 × 3 cm
140 × 80 × 3 cm
140 × 90 × 3 cm

PURE 

120 × 80 × 3 cm
120 × 90 × 3 cm
130 × 80 × 3 cm
130 × 90 × 3 cm
140 × 80 × 3 cm
140 × 90 × 3 cm

PURE 

80 × 80 × 3,5 cm
90 × 90 × 3,5 cm

80 × 80 × 2,7 cm
90 × 90 × 2,7 cm
100 × 100 × 2,7 cm

PADANA

PADANA

PADANAPADANAPADANA

PADANA TIGO 

79 × 79 × 10 cm
89 × 89 × 10 cm

ITALIA

79 × 79 × 10 cm
89 × 89 × 10 cm

ITALIA 

100 × 80 × 10 cm
120 × 80 × 10 cm

ITALIA

PŘEHLED / VANY / PODLE MATERIÁLU /

PŘEHLED / SPRCHOVÉ VANIČKY / PODLE MATERIÁLU /

AKRYLÁTOVÉ VANY

OCELOVÉ VANY

OCELOVÉ VANIČKY

VANIČKY Z LITÉHO MRAMORU

KERAMICKÉ VANIČKY 

140 × 70 cm (jen Tanza)

150 × 70 cm

160 × 70 cm

170 × 70 cm

160 × 75 cm

170 × 75 cm

100 × 80 × 4,5 cm
pravá i levá verze

90 × 90 × 3,5 cm80 × 80 × 2,7 cm
90 × 90 × 2,7 cm

100 × 80 × 3,5 cm
100 × 90 × 3,5 cm
120 × 80 × 3,5 cm
120 × 90 × 3,5 cm

100 × 80 × 2,7 cm
100 × 90 × 2,7 cm
120 × 80 × 2,7 cm
120 × 90 × 2,7 cm
140 × 80 × 2,7 cm
140 × 90 × 2,7 cm
160 × 80 × 2,7 cm
160 × 90 × 2,7 cm

160 × 80/70 cm

pravá i levá verze

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



13 12

TIGONION LYRA plus

LYRA plusNION

NION

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY
KO

UP
EL

NO
VÉ

 S
ÉR

IE
IN

SP
IR

AC
E

TE
CH

NO
LO

GI
E

A 
BE

NE
FI

TY

PŘEHLED / SPRCHOVÉ KOUTY A DVEŘE / PODLE TYPŮ /

SPRCHOVÉ KOUTY ČTVERCOVÉ 

SPRCHOVÉ KOUTY ČTVRTKRUHOVÉ

80 × 80 × 190 cm
90 × 90 × 190 cm

- transparentní sklo
- sklo stripy

SPRCHOVÉ DVEŘE

SPRCHOVÉ PEVNÉ STĚNY

80 × 190 cm
90 × 190 cm

- transparentní sklo
- sklo stripy

LYRA PLUS skládací

80 × 190 cm
90 × 190 cm

- transparentní sklo
- sklo stripy

LYRA PLUS kyvné

80 × 195 cm
90 × 195 cm
100 × 195cm
120 × 195 cm

- levé, pravé

- transparentní sklo

PURE bezrámové

80 × 195 cm
90 × 195 cm
100 × 195cm

- transparentní sklo

PURE bezrámová

levopravá 
varianta

80 × 80 × 195 cm
90 × 90 × 195 cm
100 × 100 × 195 cm

- transparentní sklo

Vytvoříte kombinací Pure 
bezrámové pevné stěny 
a sprchových dveří

PURE bezrámový

80 × 80 × 195 cm
90 × 90 × 195 cm
100 × 100 × 195 cm

- transparentní sklo
- sklo arctic

80 × 80 × 195 cm
90 × 90 × 195 cm
100 × 100 × 195 cm

- transparentní sklo
- sklo arctic

NION dvoudílné

100 × 195 cm
120 × 195 cm
140 × 195 cm

- transparentní sklo
- sklo arctic

NION jednokřídlé

80 × 195 cm
90 × 195 cm
100 × 195 cm

- transparentní sklo
- sklo arctic

80 × 190 cm
90 × 190 cm

- transparentní sklo
- sklo stripy

LYRA PLUS jednokřídlé

NION dvoukřídlé

80 × 195 cm
90 × 195 cm

- transparentní sklo
- sklo arctic

80 × 80 × 190 cm
90 × 90 × 190 cm

- transparentní sklo
- sklo stripy

100 × 80 × 195 cm

- transparentní sklo
- sklo arctic

80 × 195 cm
90 × 195 cm
100 × 195 cm

- transparentní sklo
- sklo arctic



 14

A
B

A
B

A BBA

A
B

A
B

A
B

A
B

PŘEHLED / SPRCHOVÉ STĚNY / PODLE DISPOZICE /

SPRCHOVÉ STĚNY BEZRÁMOVÉ / WALK IN

skleněná stěna PURE pevná 120, 130, 140 cm skleněná stěna PURE boční 70, 80 cm

skleněná stěna PURE boční 90, 100, 120, 130, 140 cm skleněná stěna PURE „L“ 120 × 80 cm | 120, 140 × 90 cm

skleněná stěna PURE včetně krátkého skla 70, 80 cm skleněná stěna PURE včetně krátkého skla 120, 130, 140 cm

skleněná stěna/walk in PURE do rohu pro sprchovou vaničku 
70, 80 × 80 cm | 70, 80 × 90 cm

skleněná stěna/walk in PURE do prostoru pro sprchovou vaničku 
 80 × 80 cm |  80 × 90 cm

A B V
120 cm 80/90 cm 200 cm
130 cm 80/90 cm 200 cm
140 cm 80/90 cm 200 cm

A B V
70 cm 80/90 cm 200 cm
80 cm 80/90 cm 200 cm

A B V
70 cm 80/90 cm 200 cm
80 cm 80/90 cm 200 cm

A B V
70 cm 80/90 cm 200 cm
80 cm 80/90 cm 200 cm

A B V
80 cm 80/90 cm 200 cm

V

A B V
90 cm 90 cm 200 cm

100 cm 80 cm 200 cm
120 cm 80/90 cm 200 cm
130 cm 80/90 cm 200 cm
140 cm 80/90 cm 200 cm

A B V
120 cm 80/90 cm 200 cm
140 cm 90 cm 200 cm

A B V
120 cm 80/90 cm 200 cm
130 cm 80/90 cm 200 cm
140 cm 80/90 cm 200 cm

V

VV 

VV

V V



15 14

TALAS Trendy

LYRA SmartLYRA

TALAS 

CUBITO-N CUBITO-N “L” CUBITO-N “XL”

MIO Style MIO Style MIO Style

SENSOR

DEEP by JIKA

LYRA

TALAS Trendy TALAS 

CUBE

MIO-N

LYRA Smart

TALAS * TALASTALAS Trendy

CUBE

LYRA Smart

CUBITO-N * LYRA

LYRA *

MIO Style DEEP by JIKA *

CUBITO-N PURE PURE “L” PURE “XL”

PURE

DINO

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY
KO

UP
EL

NO
VÉ

 S
ÉR

IE
IN

SP
IR

AC
E

TE
CH

NO
LO

GI
E

A 
BE

NE
FI

TY

PŘEHLED / VODOVODNÍ BATERIE / PODLE TYPŮ /

UMYVADLOVÉ BATERIE

rozteč  
100 mm

Možno kombinovat 
s lékařskou pákou.

COLD START
otevřením páky baterie ve střední 
poloze začne proudit studená 
voda 

COLD START
otevřením páky baterie ve střední 
poloze začne proudit studená 
voda 

DŘEZOVÉ BATERIE

* baterii lze použít i jako umyvadlovou



 16

CUBE CUBE

LYRA Smart TALAS Trendy

LYRA

CUBITO-N MIO Style MIO Style

MIO Style

CUBITO-N CUBITO CUBITO

MIO-NMIO

RIORIORIO

CUBITO-N

DEEP by JIKA

LYRA

MIO-NCUBITO-N

DEEP by JIKA

TALASLYRA Smart

PURE PURE

TALAS TRENDY

DINO

MIO Style

MIO Style

VANOVÉ BATERIE

PŘEHLED / VODOVODNÍ BATERIE / PODLE TYPŮ /

SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

MIO
sprchový termostatický sloup

MIO
vanový termostatický sloup

DEEP by JIKA

termostatická

rozteč  
100 mm

Nabídka příslušenství v černé barvě viz strana 19



17 16

CUBITO-N MIO-N DEEP by JIKA

LYRA TALAS

MIO Style

CUBE LYRA Smart TALAS Trendy

DEEP by JIKA

CUBITO-N CUBITO-N MIO-N

DEEP by JIKA

LYRA

DINO TALAS 

LYRA Smart

LYRA Smart

CUBECUBE

PURE PURE

PURE

TALAS Trendy

MIO StyleMIO Style

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY
KO

UP
EL

NO
VÉ

 S
ÉR

IE
IN

SP
IR

AC
E

TE
CH

NO
LO

GI
E

A 
BE

NE
FI

TY

PŘEHLED / VODOVODNÍ BATERIE / PODLE TYPŮ /

BIDETOVÉ BATERIE

SPRCHOVÉ BATERIE

DEEP by JIKA

termostatická



 18

PURE

MIO STYLE

GENERIC

BASIC

UNIVERSUM

PŘEHLED / KOUPELNOVÉ DOPLŇKY / PODLE SÉRIÍ /



19 18

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY
KO

UP
EL

NO
VÉ

 S
ÉR

IE
IN

SP
IR

AC
E

TE
CH

NO
LO

GI
E

A 
BE

NE
FI

TY

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY MIO STYLE

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ MIO STYLE

JIKA DOPORUČUJE ČERNOU MATNOU /

+ ++ +

UMYVADLOVÝ SIFON 
MIO STYLE

SIFON PRO SPRCHOVÉ 
VANIČKY

VANOVÉ  
VÝPUSTI



 20

REJSTŘÍK /

WELLNESS - vany a vanicky, příslušenství
A374771 Italia 226
A374772 Italia 226
A374774 Italia 226
A374775 Italia 226
A37477A Italia 227
A37477C Italia 227
A506403 Příslušenství 68, 69, 99, 100, 120
A525167 Příslušenství 249, 250, 251, 252, 273
A5B4961 Příslušenství 233, 236
A804001 Příslušenství 129, 133, 134, 135, 136, 155, 156,  
  157, 158, 160, 161, 163, 164, 165,  
  166, 168, 187, 188
A804006 Příslušenství 129, 133, 134, 135, 136, 155, 156,  
  157, 158, 160, 161, 163, 164, 165,  
  166, 168, 187, 188
A822508 Příslušenství 155, 156, 159, 161, 164, 187
A822599 Příslušenství 161
A890085 Modul 150
A890088 Modul 150
A890089 Modul 150
A890095 Modul 150
A890096 Modul 150
A890097 Modul 150
A890098 Modul 150
A890099 Modul 150
A890102 Modul 150
AH00001 Příslušenství 156
H210210 Tigo 225
H210211 Tigo 225
H211931 Padana 223
H211932 Padana 223
H211933 Padana 224
H211934 Padana 223
H211935 Padana 223
H211938 Padana 223
H211939 Padana 223
H213930 Padana 224
H213931 Padana 224
H213934 Padana 223
H213935 Padana 223
H213936 Padana 223
H214070 Sofia 221
H214080 Sofia 221
H214090 Sofia 221
H214930 Padana 223
H214931 Padana 223
H214932 Padana 223
H214933 Padana 223
H214934 Padana 223
H214935 Padana 223
H214936 Padana 223
H214937 Padana 223
H216420 Pure 221
H216421 Pure 221
H216422 Pure 221
H216423 Pure 221
H216424 Pure 221
H216425 Pure 221
H220210 Tigo 198
H220420 Cubito 196
H221210 Tigo 198
H221420 Cubito 196
H222210 Tigo 198
H222420 Cubito 196
H223210 Tigo 198
H223420 Cubito 196
H224420 Cubito 196
H225180 Tanza 201
H225181 Tanza plus 201
H225190 Tanza 201
H225191 Tanza plus 201
H225200 Tanza 201
H225201 Tanza plus 201

H225210 Tanza 201
H225220 Tanza 201
H225221 Tanza plus 201
H225230 Tanza 201
H225231 Tanza plus 201
H225420 Cubito 196
H226420 Cubito 196
H228839 Lyra 199
H229839 Lyra 199
H230839 Lyra 199
H231839 Lyra 199
H232839 Lyra 199
H234000 Riga mini 202
H234020 Riga 202
H234030 Riga 202
H234040 Riga 202
H234050 Riga 202
H234060 Riga 202
H234070 Riga 202
H234274 Alma 201
H234374 Praga 200
H234384 Praga 200
H2422N3 Nion 214
H2422N4 Nion 214
H2422N8 Nion 214
H251211 Tigo 216
H2512N1 Nion 214
H2512N2 Nion 214
H2512N3 Nion 214
H251381 Lyra Plus 217
H251382 Lyra Plus 217
H2532N1 Nion 214
H2532N2 Nion 214
H2532N3 Nion 214
H253381 Lyra Plus 217
H253382 Lyra Plus 217
H2542N1 Nion 215
H2542N2 Nion 215
H2542N3 Nion 215
H254381 Lyra Plus 218
H254382 Lyra Plus 218
H254420 Pure 211, 212
H254421 Pure 211, 212
H254422 Pure 211, 212
H254423 Pure 211, 212
H254424 Pure 211, 212
H254425 Pure 211, 212
H254426 Pure 211, 212
H254427 Pure 211, 212
H255381 Lyra Plus 218
H255382 Lyra Plus 218
H256213 Tigo 198, 199
H2562N1 Nion 215
H2562N2 Nion 215
H256381 Lyra Plus 218
H256382 Lyra Plus 218
H2572N5 Nion 197
H2572N6 Nion 197
H267420 Pure 208
H267421 Pure 208
H267422 Pure 208
H267423 Pure 208
H267424 Pure 208
H267425 Pure 208
H267426 Pure 209
H267427 Pure 209
H267428 Pure 209
H267429 Pure 208
H268420 Pure 208
H268421 Pure 209
H268422 Pure 209
H268423 Pure 209
H268424 Pure 209
H268425 Pure 209

H268426 Pure 209
H268429 Pure 209
H269420 Pure 209
H269421 Pure 208
H269422 Pure 208
H269426 Pure 208
H269427 Pure 208
H269428 Pure 208
H271420 Pure 228
H291248 Příslušenství 216
H2912N8 Nion 215, 216
H291388 Příslušenství 219
H294000 Příslušenství 202, 203
H294012 Příslušenství 201, 202, 203
H294013 Příslušenství 200, 203
H294014 Příslušenství 196
H294102 Příslušenství 203
H294710 Mio 285
H294711 Mio 285
H294712 Mio 285
H294815 Příslušenství 196, 198, 199, 200, 201, 202, 203
H294816 Příslušenství 196, 198, 199, 200, 201, 202, 203
H294817 Příslušenství 196, 198, 199, 200, 201, 202, 203
H294818 Příslušenství 196, 198, 199, 200, 201, 202, 203
H294824 Příslušenství 221
H294832 Příslušenství 196
H294833 Příslušenství 196
H294834 Příslušenství 196
H294980 Příslušenství 198
H294983 Příslušenství 226, 227
H295127 Příslušenství 223, 224
H295556 Příslušenství 221
H296293 Příslušenství 198
H296294 Příslušenství 198
H296295 Příslušenství 198
H296296 Příslušenství 198
H296297 Příslušenství 198
H296298 Příslušenství 198
H296299 Příslušenství 225
H296830 Příslušenství 199
H296831 Příslušenství 199
H296832 Příslušenství 199
H296836 Příslušenství 199
H296837 Příslušenství 199
H296838 Příslušenství 199
H2972N1 Nion 215
H2972N2 Nion 215
H2972N3 Nion 215
H297421 Pure 211, 212
H297422 Pure 211, 212
H297423 Pure 211, 212
H298441 Příslušenství 221
H298442 Příslušenství 221

Vodovodní baterie a doplňky
H3111N1 Talas 271
H3111N7 Talas 271
H3111U1 Deep by Jika 186, 256
H3111U8 Deep by Jika 186, 256
H3111V1 Mio-N 242
H3111V8 Mio-N 242
H3111W1 Cube 185, 259
H3111W8 Cube 259
H3111X1 Cubito-N 232
H3111X6 Cubito-N 232
H3111X8 Cubito-N 232
H3111Z1 Lyra Smart 265
H3111Z7 Lyra Smart 265
H311271 Lyra 262
H3112E1 Talas Trendy 269
H3112E7 Talas Trendy 269
H3112F1 Mio Style 249, 254
H3112F6 Mio Style 249
H3112F8 Mio Style 249, 254

Číslo  
výrobku Název Strana

Číslo  
výrobku Název Strana

Číslo  
výrobku Název Strana



21 20

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY
KO

UP
EL

NO
VÉ

 S
ÉR

IE
IN

SP
IR

AC
E

TE
CH

NO
LO

GI
E

A 
BE

NE
FI

TY

REJSTŘÍK /

H311421 Pure 235
H311428 Pure 235
H3151T2 Sensor 277
H315720 Dino 268
H3211N7 Talas 272
H3211U6 Deep by Jika 258
H3211U7 Deep by Jika 257
H3211V7 Mio-N 243, 244
H3211W6 Cube 261
H3211W7 Cube 260
H3211X6 Cubito-N 234
H3211X7 Cubito-N 234
H3211Z6 Lyra Smart 266
H3211Z7 Lyra Smart 266
H321277 Lyra 263
H3212E7 Talas Trendy 270
H3212F6 Mio Style 251, 255
H3212F7 Mio Style 250, 255
H321426 Pure 237
H321427 Pure 236
H321727 Dino 268
H3231U7 Deep by Jika 258
H323717 Mio 248
H3311N7 Talas 272
H3311U6 Deep by Jika 257
H3311U7 Deep by Jika 257
H3311V7 Mio-N 243, 246
H3311W6 Cube 260
H3311W7 Cube 260
H3311X6 Cubito-N 233
H3311X7 Cubito-N 233
H3311Z6 Lyra Smart 266
H3311Z7 Lyra Smart 266
H331277 Lyra 263
H3312E7 Talas Trendy 270
H3312F6 Mio Style 250, 255
H3312F7 Mio Style 250, 255
H331426 Pure 236
H331427 Pure 236
H331727 Dino 268
H3331U7 Deep by Jika 257
H3332E7 Talas Trendy 270
H333717 Mio 248
H335277 Lyra 264
H3411N1 Talas 272
H3411U1 Deep by Jika 258
H3411V1 Mio-N 244
H3411W1 Cube 261
H3411X1 Cubito-N 234
H341271 Lyra 263, 266
H3412E1 Talas Trendy 270
H3412F1 Mio Style 251, 255
H341421 Pure 237
H3511N1 Talas 271
H3511W1 Cube 260
H3511X1 Cubito-N 233
H3511Z1 Lyra Smart 265
H351270 Příslušenství 262, 267
H351271 Lyra 262
H351277 Lyra 262
H3512E1 Talas Trendy 269, 270
H3512F1 Mio Style 250, 254
H351421 Pure 236
H351727 Dino 267
H3611R0 Rio 264, 274
H3611R2 Rio 264, 274
H3611X2 Příslušenství 239
H3611X3 Příslušenství 239
H3612F2 Mio Style 253
H361420 Příslušenství 241
H3621R0 Rio 264, 267, 275
H3621X0 Příslušenství 240, 246
H362270 Příslušenství 258
H3622F0 Mio Style 253

H3631R0 Rio 267, 275
H3631X0 Příslušenství 240
H3632F0 Mio Style 251, 252
H3641X0 Příslušenství 234, 236, 240, 276
H3642F0 Mio Style 253
H3651R0 Rio 263, 266, 270, 274, 276
H3651X0 Příslušenství 233, 234, 236, 237, 238, 243, 
   255, 260, 261
H3652F0 Příslušenství 250, 251, 253
H3661R0 Rio 275
H3661X0 Příslušenství 238
H366270 Příslušenství 246
H3662F0 Mio Style 252
H3671R1 Rio 275
H3671X1 Příslušenství 239
H3672F0 Mio Style 252
H367420 Příslušenství 241
H367710 Příslušenství 246, 264
H3691R0 Příslušenství 267, 275
H3691X0 Příslušenství 239
H3692F0 Mio Style 252
H3702F9 Příslušenství 56, 57, 58, 59, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 
   75, 76, 77, 78, 84, 85, 87, 88, 90, 91,  
  92, 93, 94, 95, 96, 97, 99, 101, 102, 103, 
  104, 106, 107, 108, 110, 118, 249, 252
H3741R0 Příslušenství 56, 57, 58, 59, 61, 78, 87, 95,  
  110, 118, 273, 276
H3742F0 Příslušenství 56, 57, 58, 59, 61, 67, 68, 69, 70, 71,  
  72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 84, 85, 87,  
  88, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 99,  
  100, 101, 102, 103, 104, 106, 107, 108,  
  110, 113, 114, 118, 249, 273, 276
H374710 Příslušenství 56, 57, 58, 59, 60, 67, 68, 69, 70, 71,  
  72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 84, 85, 87,  
  88, 90, 91, 92, 93, 94, 96, 97, 99, 100,  
  101, 102, 103, 104, 106, 107, 108, 109,  
  113, 114, 117, 181, 185, 232, 235, 242,  
  254, 256, 259, 265, 269, 272
H374730 Příslušenství 61, 67, 68, 69, 78, 84, 85, 87, 94,  
  99, 100, 110, 118, 273
H376991 Cubito-N 232
H381211 Příslušenství 88
H381212 Příslušenství 88
H381214 Příslušenství 88, 89
H381215 Příslušenství 88, 89
H3812F1 Mio Style 281, 283
H3812F2 Mio Style 281, 283
H3812F3 Mio Style 281, 283
H3813A1 Basic 286
H3813A2 Basic 286
H3813A3 Basic 286
H3813A4 Basic 286
H3813A6 Basic 286
H3813B1 Pure 285
H3813B2 Pure 285
H3813B3 Pure 284
H3813B4 Pure 285
H3813D3 Generic 287
H3822F1 Mio Style 280, 282
H3823B1 Pure 284
H3832F1 Mio Style 280, 282
H3832F2 Mio Style 280, 282
H3833A1 Basic 286
H3833B1 Pure 284
H3833B2 Pure 284
H3833D2 Generic 287
H3842F1 Mio Style 281, 283
H3842F2 Mio Style 281, 283
H3843A1 Basic 286
H3843A2 Basic 286
H3843B1 Pure 285
H3843B2 Pure 285
H3843D1 Generic 287
H384722 Universum 192

H3852F1 Mio Style 281, 282
H3852F3 Mio Style 280
H3853A1 Basic 286
H3853A2 Basic 286
H3853B1 Pure 284
H3853B2 Pure 284
H3853D3 Generic 287
H3863D2 Generic 287
H3893D3 Generic 287
H3893D5 Generic 287
H389710 Universum 191
H389711 Universum 190
H389712 Universum 190
H389713 Universum 192
H389714 Universum 190
H389715 Universum 190
H389716 Universum 190
H389717 Universum 191
H389718 Universum 191
H389719 Universum 191
H389721 Universum 190
H389722 Universum 190
H389723 Universum 192
H389724 Universum 190
H389725 Universum 190
H3901J0 Příslušenství 186, 268
H391710 Příslušenství 56, 57, 58, 59, 61, 70, 71, 72, 73, 74,  
  75, 76, 77, 78, 84, 85, 87, 88, 90, 91,  
  92, 93, 94, 95, 96, 97, 101, 102, 103,  
  104, 106, 107, 108, 110, 113, 114, 118,  
  185, 232, 235, 242, 244, 254, 256, 259,  
  261, 262, 265, 267, 268, 269, 271,  
  273, 277
H395270 Příslušenství 262, 267

Koupelnový nábytek
H40B232 Pure 84
H40B234 Pure 85
H40J236 Pure 85
H40J380 Lyra Plus Viva 104
H40J382 Lyra Plus Viva 101
H40J383 Lyra Plus Viva 102
H40J384 Lyra Plus Viva 103
H40J386 Lyra Plus Viva 103
H40J393 Lyra Plus Viva 102
H40J420 Cubito 76
H40J421 Cubito 77
H40J422 Cubito 70
H40J423 Cubito 71
H40J424 Cubito 72
H40J425 Cubito 73
H40J426 Cubito 74
H40J427 Cubito 75
H40J711 Mio-N 59
H40J713 Mio-N 56
H40J714 Mio-N 56
H40J716 Mio-N 58
H40J717 Mio-N 58
H40J718 Mio-N 59
H40J719 Mio-N 57
H41J244 Pure 4
H41J424 Cubito 81
H41J613 Deep by Jika 96
H41J614 Deep by Jika 4, 97
H41J615 Deep by Jika 4, 97
H41J715 Mio-N 63, 64
H41J716 Mio-N 63, 64
H43J232 Pure 86
H43J235 Pure 86
H43J381 Lyra Plus Viva 105
H43J382 Lyra Plus Viva 105
H43J420 Cubito 81
H43J421 Cubito 81
H43J422 Cubito 82

Číslo  
výrobku Název Strana

Číslo  
výrobku Název Strana

Číslo  
výrobku Název Strana



 22

REJSTŘÍK /

H43J424 Cubito 82
H43J612 Deep by Jika 98
H43J711 Mio-N 64
H43J712 Mio-N 65
H43J714 Mio-N 65
H44J601 Split 177
H450133 Příslušenství 79, 80, 83
H451951 Lyra Pack 4, 111
H451952 Lyra Pack 111
H451961 Lyra Pack 4, 111
H451962 Lyra Pack 111
H451971 Lyra Pack 112
H453121 Lyra Plus 107
H453122 Lyra Plus 107
H453161 Lyra Plus 109
H453162 Lyra Plus 109
H453181 Lyra 124
H453191 Lyra 124
H453201 Lyra 124
H453211 Lyra 124
H453221 Lyra 124
H453231 Lyra 125
H453241 Lyra 125
H453251 Lyra 125
H453601 Cube 4, 114
H453602 Cube 114
H453611 Cube 4, 113
H453612 Cube 113
H453631 Cube 4, 114
H453641 Cube 4, 113
H453651 Cube 4, 115
H453652 Cube 115
H453661 Cube 5, 116
H453662 Cube 116
H453711 Cube 116
H453721 Cube 117
H453752 Cube 4, 115
H453762 Cube 115
H455556 Cube 124
H455557 Cube 124
H455701 Zrcadla 122
H455705 Zrcadla 122
H455711 Zrcadla 122
H455715 Zrcadla 122
H455721 Zrcadla 122
H455725 Zrcadla 122
H455731 Zrcadla 122
H455735 Zrcadla 122
H455761 Zrcadla 122
H455765 Zrcadla 122
H45J511 Petit 5, 120
H45J514 Petit 120
H46J210 Tigo 89
H46J211 Tigo 89
H46J212 Tigo 89
H46J420 Cubito 79
H46J421 Cubito 79
H46J422 Cubito 79
H46J423 Cubito 80
H46J424 Cubito 80
H46J71 Mio-N 64
H46J712 Mio-N 63, 64
H46J713 Mio-N 63
H47J004 Příslušenství 79, 80, 83
H47J730 Zrcadla 120, 123
H491583 Cube 119
H491584 Cube 119
H494261 Zrcadla 122
H494401 Příslušenství 70, 71, 72, 73, 74, 75, 111, 112
H494402 Cube 56, 57, 58, 59, 96, 97, 119
H600614 Deep by Jika 133, 147
H600616 Deep by Jika 133, 147
H600714 Mio 129, 147
H600716 Mio 130, 147

Číslo  
výrobku Název Strana

Číslo  
výrobku Název Strana

Číslo  
výrobku Název Strana

Keramika
H810141 Art 307
H810365 Deep by Jika 5, 91
H810366 Deep by Jika 4, 90
H810367 Deep by Jika 4, 90
H810368 Deep by Jika 4, 90
H810380 Lyra Plus 4, 101
H810381 Lyra Plus 4, 102
H810382 Lyra Plus 4, 103
H810386 Lyra Plus 103
H810422 Cubito 4, 70
H810423 Cubito 4, 71
H810424 Cubito 4, 72
H810426 Cubito 4, 74
H811291 Lipsy 5, 184
H811422 Cubito 5, 77
H811423 Cubito 5, 76
H811424 Cubito 5, 76
H811710 Mio-N 4, 57
H811711 Mio-N 4, 57
H812216 Tigo 4, 88
H812218 Tigo 4, 88
H812219 Tigo 4, 88
H812421 Cubito 4, 73
H812422 Cubito 4, 73
H812611 Deep by Jika 4, 92, 181
H812612 Deep by Jika 4, 92
H812613 Deep by Jika 4, 93
H812712 Mio-N 56
H812713 Mio-N 4, 56
H812714 Mio-N 4
H812716 Mio-N 4, 58
H813010 Ibon 5, 184
H813011 Ibon 5, 184
H813383 Lyra Plus 4, 107
H813714 Mio 5, 60, 185
H814361 Lyra Pack 111
H814364 Lyra Pack 111
H814381 Lyra Plus 4, 106
H814382 Lyra Plus 4, 106
H814383 Lyra Plus 4, 106, 107
H814384 Lyra Plus 4, 106, 108
H814420 Cubito 5, 75
H814713 Mio-N 58
H814714 Mio-N 5, 59
H815212 Tigo 5, 89
H815380 Lyra Plus 5, 104
H815381 Lyra Plus 5, 108
H815382 Lyra Plus 5, 108
H815614 Deep by Jika 5, 93, 181
H815615 Deep by Jika 5, 94
H815714 Mio-N 5, 59
H816612 Deep by Jika 5, 93
H816614 Deep by Jika 5, 92
H817422 Cubito 5, 77, 79, 184
H818382 Lyra Plus 4, 99
H818383 Lyra Plus 100
H818420 Cubito Pure 4, 68
H818422 Cubito Pure 4, 67
H818423 Cubito Pure 4, 69
H818427 Cubito Pure 4, 67
H819391 Lyra Plus 106, 107, 108
H819610 Deep by Jika 181
H819611 Deep by Jika 92, 93, 181
H819950 Lyra Plus 106
H819951 Cubito 70, 71, 72, 73, 74, 75
H820031 Flora Kids 182
H820228 Profil 137, 189
H820423 Cubito Pure 132
H820610 Deep by Jika 133
H820614 Deep by Jika 133, 147
H820616 Deep by Jika 133, 147
H820642 Deep by Jika 134, 188
H820644 Deep by Jika 134, 188

H820714 Mio 129, 130, 147
H820716 Mio 129, 130, 147
H821227 Sam 168
H821384 Lyra Plus 135
H821615 Deep by Jika 160
H822000 Dino 167
H822008 Dino 167
H822036 Deep by Jika 181
H822037 Deep by Jika 181
H822396 Zeta 166
H822397 Zeta 166
H822746 Zeta Plus 166
H822747 Zeta Plus 165
H823380 Lyra Plus 136
H823382 Lyra Plus 136
H823386 Lyra Plus 161
H823387 Lyra Plus 161
H823616 Deep by Jika 158, 187
H823617 Deep by Jika 158, 187
H823618 Deep by Jika 158, 187
H823716 Mio 155
H824216 Tigo 156
H824386 Lyra Plus 164
H824387 Lyra Plus 164
H824426 Pure 153
H824716 Mio 155, 187
H824723 Lyra Plus 162
H824724 Lyra Plus 162
H824726 Lyra Plus 162
H824727 Lyra Plus 162
H825386 Lyra Plus 164
H825387 Lyra Plus 165
H825616 Deep by Jika 159
H825617 Deep by Jika 159
H825726 Lyra Plus 162
H825727 Lyra Plus 162
H826384 Lyra Plus 163
H826386 Lyra Plus 163
H826387 Lyra Plus 163
H8264384 Lyra Plus 164
H826616 Deep by Jika 157
H826617 Deep by Jika 157
H826716 Mio-N 154
H827382 Příslušenství 161
H827383 Příslušenství 161
H827384 Lyra Plus 161
H827386 Lyra Plus 160
H827387 Lyra Plus 161
H827612 Deep by Jika 158, 159, 187
H827613 Deep by Jika 158, 159, 187
H827712 Mio 155, 187
H827713 Mio 155, 187
H827722 Lyra Plus 162, 164
H827723 Lyra Plus 162, 164
H828212 Tigo 156
H828213 Tigo 156
H828214 Tigo 156
H828384 Lyra Pus 164
H828422 Pure 153, 154
H828423 Pure 153
H828424 Pure 153
H828612 Deep by Jika 159
H828613 Deep by Jika 159
H828614 Deep by Jika 159
H829712 Mio-N 154
H829713 Mio-N 154
H830381 Lyra Plus 137
H830421 Pure 132
H830612 Deep by Jika 135
H831712 Mio 130
H832381 Lyra Plus 165
H840200 Livo 172, 174
H840201 Livo 175, 176
H841101 Domino 173, 177



23 22

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY
KO

UP
EL

NO
VÉ

 S
ÉR

IE
IN

SP
IR

AC
E

TE
CH

NO
LO

GI
E

A 
BE

NE
FI

TY

REJSTŘÍK /

H843060 Golem 174
H843061 Golem 175, 176
H843070 Golem 171, 172
H844100 Korint 175, 176
H847601 Split 177
H851029 Doris 184
H851046 Mira 183
H851049 Mira 145, 183

Příslušenství
H890013 Příslušenství 92, 93, 106, 107, 108, 181
H890015 Příslušenství 70, 71, 72, 73, 74, 75
H890092 Příslušenství 154, 155, 187
H890349 Příslušenství 56, 57, 58, 59, 60, 70, 71, 72, 73, 74, 
   75, 77, 88, 90, 91, 92, 93, 94, 101,  
  102, 103, 104, 106, 107, 108, 135,  
  137, 171, 172, 174, 175, 181, 183,  
  185, 242
H890384 Příslušenství 135, 136, 156, 157, 160, 161
H890385 Příslušenství 135, 136, 156, 157, 160, 161, 164
H890654 Příslušenství 161
H890655 Modul 149
H890656 Modul 149
H890716 Příslušenství 130
H890730 Příslušenství 173, 177
H890732 Příslušenství 60, 77, 84, 85, 94, 109, 117, 173,  
  177, 272
H890739 Příslušenství 173, 177
H891051 Příslušenství 153, 159, 161
H891060 Příslušenství 172
H891062 Příslušenství 171, 172, 174, 175, 176
H891072 Příslušenství 172
H891073 Příslušenství 172, 174, 175, 176
H891074 Příslušenství 171
H891099 Příslušenství 177
H891353 Příslušenství 155, 156, 159, 161, 164, 187
H891354 Příslušenství 155, 156, 159, 164, 187
H891361 Příslušenství 164
H891362 Příslušenství 155, 159, 187
H891363 Příslušenství 156, 159, 164, 187
H891364 Příslušenství 155
H891382 Příslušenství 161
H891383 Příslušenství 161
H891422 Příslušenství 132, 153
H891425 Příslušenství 132, 134, 153, 158
H891426 Příslušenství 153
H891427 Příslušenství 153
H891612 Příslušenství 134, 158
H891616 Příslušenství 159
H891617 Příslušenství 159
H891659 Modul 143
H891710 Příslušenství 130
H891711 Příslušenství 130
H891715 Příslušenství 129, 130, 147, 154
H891716 Příslušenství 129, 130, 147, 154
H891753 Příslušenství 155, 156, 159, 161, 187
H891757 Příslušenství 153, 154
H892003 Příslušenství 171, 172, 174, 175, 176
H892384 Příslušenství 136, 157
H892385 Příslušenství 136, 157
H892386 Příslušenství 136, 157
H892388 Příslušenství 161
H892424 Příslušenství 153, 159
H892426 Příslušenství 153, 159
H892427 Příslušenství 153, 159
H892428 Příslušenství 153
H892536 Příslušenství 172, 174, 175
H892695 Příslušenství 129, 130, 131, 132, 133, 135, 136,  
  137, 141, 183, 189
H892711 Příslušenství 155, 156, 187
H892838 Příslušenství 132
H892951 Příslušenství 164, 165
H892992 Příslušenství 129, 130, 131, 132, 133, 135, 136, 
   137, 141, 189

Číslo  
výrobku Název Strana

Číslo  
výrobku Název Strana

Číslo  
výrobku Název Strana

H892999 Příslušenství 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 183
H893271 Příslušenství 137, 138, 165, 166, 167, 168, 189
H893274 Příslušenství 137, 138, 167, 189
H893276 Příslušenství 137, 138, 167, 189
H893281 Příslušenství 158, 159, 187
H893282 Příslušenství 134, 135, 158, 159, 187, 188
H893284 Příslušenství 158, 159, 187
H893370 Příslušenství 137, 138, 167, 168, 189
H893380 Příslušenství 162, 163, 164
H893381 Příslušenství 162, 163, 164
H893383 Příslušenství 162, 163, 164
H893384 Příslušenství 135, 136, 156, 160, 161, 164
H893385 Příslušenství 136
H893387 Příslušenství 135, 136, 137, 160, 161
H893421 Příslušenství 132, 153
H893422 Příslušenství 132, 153
H893600 Modul 174
H893601 Modul 145
H893602 Modul 148
H893607 Modul 145, 183
H893610 Příslušenství 133, 134, 147, 157, 158, 160
H893611 Příslušenství 133, 134, 147, 157, 158, 160
H893642 Modul 146, 192
H893643 Modul 144
H893644 Modul 144
H893646 Modul 148
H893650 Modul 144
H893658 Modul 149
H893659 Modul 149
H893660 Modul 149
H893662 Modul 149
H893663 Modul 149
H893664 Modul 149
H893665 Modul 149
H893676 Modul 148
H893710 Příslušenství 146, 164, 165, 166, 167, 168, 182, 183
H893711 Modul 146, 168, 182
H893714 Příslušenství 146, 164, 165, 166, 167, 168, 182, 183
H893828 Příslušenství 129, 130
H893905 Příslušenství 60, 185
H893906 Příslušenství 60, 185
H893907 Příslušenství 60, 185
H893958 Příslušenství 155, 187
H894072 Příslušenství 174
H894076 Domino 173
H894077 Příslušenství 171, 172
H894078 Příslušenství 173, 174, 175, 277
H894171 Příslušenství 156, 161
H894246 Příslušenství 56, 57, 58, 59, 60, 64, 66, 70, 71, 72,  
  73, 74, 75, 76, 77, 81, 94, 96, 97, 109,  
  117, 185, 272
H894400 Příslušenství 176
H894614 Příslušenství 129, 130, 131, 132, 133, 135, 136, 
   137, 141, 183, 189
H894650 Modul 142
H894651 Modul 142
H894652 Modul 142
H894803 Příslušenství 176
H894804 Příslušenství 176
H894805 Příslušenství 176
H894807 Příslušenství 174, 176
H894808 Příslušenství 174, 176
H894809 Příslušenství 176
H894810 Příslušenství 176
H894811 Příslušenství 176
H894827 Příslušenství 175
H894828 Příslušenství 145, 174
H895071 Příslušenství 171, 172, 173, 174, 277
H895072 Příslušenství 171, 172, 173, 174, 277
H895074 Příslušenství 171
H895076 Příslušenství 173
H895091 Příslušenství 171, 172, 173, 174, 277
H895440 Příslušenství 153
H895643 Modul 134, 146, 188, 189

H895650 Modul 143, 149
H895651 Modul 143, 146, 149, 189
H895652 Modul 129, 130, 133, 143, 144, 146, 147, 149, 189
H895659 Modul 144
H896655 Modul 145
H897037 Příslušenství 181
H897420 Příslušenství 153
H897485 Příslušenství 156
H897628 Příslušenství 159
H897701 Příslušenství 166, 167, 168, 183
H897772 Příslušenství 159, 161
H898184 Příslušenství 68, 69, 99, 100, 307
H898186 Příslušenství 99
H899025 Příslušenství 153, 154, 155, 156, 187
H899027 Příslušenství 160
H899103 Příslušenství 221, 223, 224, 225, 226, 227
H899210 Příslušenství 173, 176, 177
H899646 Příslušenství 148
H899710 Příslušenství 154
VS25001C Instalatérský program 297
VS31001C Instalatérský program 293
VS31004C Instalatérský program 293
VS31017C Instalatérský program 298
VS31020C Instalatérský program 298
VS31203C Instalatérský program 293
VS31405C Instalatérský program 295
VS31410C Instalatérský program 171, 172, 174, 175, 295
VS31601C Instalatérský program 298
VS31603C Instalatérský program 296
VS31606C Instalatérský program 297
VS34051 Instalatérský program 221, 225
VS34051C Instalatérský program 221, 223, 224, 225, 294, 295
VS35327 Instalatérský program 196, 198, 199, 200, 201,  
  202, 203
VS35327C Instalatérský program 294
VS35333 Instalatérský program 196, 198, 199, 200, 201,  
  202, 203
VS35333C Instalatérský program 293, 294
VS54002 Instalatérský program 191
VS54002C Instalatérský program 297
VS56014C Instalatérský program 298
VS56024C Instalatérský program 299
VS56025C Instalatérský program 298
VS56051C Instalatérský program 298
VS58102C Instalatérský program 291
VS58103C Instalatérský program 290
VS58111C Instalatérský program 292
VS58201C Instalatérský program 291
VS58202C Instalatérský program 291
VS58203C Instalatérský program 291
VS58206C Instalatérský program 291
VS58211C Instalatérský program 290
VS58301C Instalatérský program 292
VS58302C Instalatérský program 292
VS58913C  Instalatérský program 142, 143, 144
VS58925C Instalatérský program 290
VS58928C Instalatérský program 292
VS58932C Instalatérský program 290
VS58933C Instalatérský program 290
VS58941C Instalatérský program 292
VS58942C Instalatérský program 292
VS58997C Instalatérský program 134, 188, 290
VS60001C Instalatérský program 183, 295
VS60002C Instalatérský program 183, 295
VS60005C Instalatérský program 296
VS60006C Instalatérský program 296
VS60007C Instalatérský program 184, 296
VS91903C Instalatérský program 296
VS93606C Instalatérský program 187, 297



 24

TECHNOLOGIE / KERAMIKY JIKA /

Keramika Jika je světově proslulá dlouholetou tradicí, vysokou kvalitou i dobrou cenou. Vyrábí se ekologicky, z nejlepších 
přírodních surovin ve dvou domácích závodech, ve Znojmě a Bechyni. Díky rozsáhlé automatizaci výroby – zejména technologii 
tlakového lití, která je vynálezem společnosti Laufen od roku 1985, ubylo lidské dřiny, ale stále můžeme označit každý keramický 
výrobek Jika prakticky za ruční práci. Specifické složení keramického střepu po výpalu (tzv. diturvit) spolu s glazováním zajišťují 
minimální nasákavost a velmi hygienický povrch. Pro výrobu se používá licí hmota, neboli šlika, což je směs vody, jílů, kaolínů, 
živce, křemičitého písku a přísady jemně mletých keramických střepů. Tlakem na šliku v porézní formě se vytlačí voda a vytvoří 
se střep o síle 9 až 10 mm, který se následně suší a glazuje). Na velká umyvadla či na keramické vaničky se použivá hmota 
s přídavkem šamotu tzv. žárohlína (fine fireclay), při jejímž vypálení dochází pouze k minimální a zanedbatelné deformaci, a to 
umožňuje výrobu i velmi rozměrných kusů (téměř 2metrových umyvadel).

Usušené a glazované výrobky se 
vypalují při teplotě až 1240 °C. 

K výrobě keramických vaniček se 
používá nejmodernější technologie. 

Každý výrobek je vyvíjen 
designéry ve vývojovém středisku 
ve formátu 3D.

K výrobě keramiky se používá nejen 
vysoce kvalitní kaolín, ale i další 
suroviny: jíly, živce, křemičité písky aj.

Automatická linka s přidanou 
hodnotou ruční práce.

FKS – poloautomatická linka  
s podílem ruční práce.

TECHNOLOGIE SANITÁRNÍ KERAMIKY

Bílá i barevná keramická glazura nemá 100 % určenou hodnotu barevnosti. Barevnou odchylku způsobují při výpalu variabilní 
technologické a atmosferické podmínky. I přes pečlivé dodržení receptury a kontroly surovin může dojít k odchylkám v barevnosti, 
které nejsou důvodem k reklamaci.

100% RECYKLOVATELNÝ  
VÝROBEK
Keramika je 100% recyklovatelná 
a může být v podobě granulátu 
opět navrácena do výrobního 
procesu, nebo využita v jiných 
průmyslových odvětvích.

ANTIBAK
Glazovaný vnitřní kruh 
a odpad klozetů, který 
zabraňuje ulpívání 
nečistot.



25 24

Max.
10 Kg

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY
KO

UP
EL

NO
VÉ

 S
ÉR

IE
IN

SP
IR

AC
E

TE
CH

NO
LO

GI
E

A 
BE

NE
FI

TY

ZDRAVOTNICKÁ KERAMIKA

Speciální povrchová úprava nanesená na vypálenou glazuru keramického 
výrobku, která odpuzuje vodu a zabraňuje usazování vodního kamene. Voda se na 
povrchu JIKA perla sbalí do kapiček, které se rychle skutálí pryč. Pro údržbu tedy 
stačí omýt proudem vody a občas přeleštit povrch umyvadla, klozetu či bidetu 
vlhkým hadříkem do sucha. Možno je použít i mýdlovou vodu nebo speciální 
koupelnovou kosmetiku na hydrofobní povrchové úpravy skla a glazury.

Voděodolnou povrchovou úpravu JIKA perla aplikujeme na objednávku až po výpalu keramického výrobku u vybraných 
keramických setů Jika. Je vhodná na umyvadla z vnější i vnitřní strany, naopak nábytková umyvadla se tímto postřikem 
neošetřují. Na klozetové mísy a urinály JIKA perlu nanášíme z vnější strany keramického výrobku (v případě nanesení  
JIKA perly i ve vnitřní části klozetové mísy a urinálu by došlo k neúplnému oplachu).

Povrch JIKA perla nesmí být ošetřován abrazivními čisticími prostředky.

VÝHODY A ÚDRŽBA / KERAMIKY JIKA /

ÚDRŽBA KERAMIKY A WC SEDÁTEK

Zvláštní pokyny 
Tolerance 
Rozměry, hmotnost a barva podléhají běžným keramickým 
tolerancím. Obzvláště při hrubé instalaci je nutno brát 
ohled na výrobní odchylky oproti katalogovým rozměrům. 
Změny tvaru a rozměrů, jakož i výrobní nastavení, jsou 
na základě charakteristických vlastností keramických 
výrobků vyhrazeny i bez předchozího oznámení.

Barvy 
Podstatný vliv na posuzování stejnoměrnosti barev má osvětlení. 
Tedy i při stejném osvětlení a stejné vzdálenosti od zdroje 
světla může vlivem rozmanitosti tvarů výrobků a vrhání 
stínu vzniknout subjetivní dojem jiných barevných odstínů.

Zvláštní upozornění
Výtvarné řešení, nápaditost a vkus jsou chráněny. Technické 
změny vyhrazeny. Modely a technické detaily odpovídají 
poslednímu stavu v době tisku. Tiskové chyby vyhrazeny.

Důležité pokyny

Zdravotnická keramika je keramický materiál s hutným, slinutým 
bílým střepem, na který je nanesena bílá nebo barevná glazura. 
Nevadí jí teplotní rozdíly při střídání horké a studené vody. Glazury 
jsou odolné vůči poškrábání, jsou stálobarevné a prakticky nestárnou. 
Bez problémů snesou kyseliny, rozpouštědla a louhy, které obsahují 
čisticí prostředky běžně používané v domácnosti. Glazura keramických 
výrobků je odolná vůči kyselinám a zředěným chemickým sloučeninám 
v kosmetických přípravcích.

Péče
Nedoporučujeme používat čistidla s obsahem kyseliny fluorovodíkové, 
hydroxid sodný, a také čistidla s větším obsahem chlornanu 
sodného. Ani běžné WC gely by se neměly nechávat působit déle, 
než 10 minut a to se zvednutým sedátkem a na větrané toaletě. 
Výrobky zdravotnické keramiky s keramickým sifónem (klozety, 
urinály atd.) musí být chráněny před mrazem. V případě jejich 
umístění v nevytápěných prostorách musí být do vody v sifónu 
přidána vhodná nemrznoucí směs. 



 26

Ve spolupráci s vývojovým střediskem a laboratořemi ROCA Sanitario byly v roce 2011 ve Znojmě zprovozněny 
dvě montážní linky pro výrobu vodovodních baterií. Společnost Laufen CZ tak významně doplnila sortiment 
kompletního koupelnového vybavení vlastní výroby.

Počátky výroby koupelnových armatur ve španělské rodinné firmě ROCA se datují do 50. let minulého století.  
Vodovodní baterie této značky dnes patří mezi nejkvalitnější a nejžádanější v tomto segmentu, jsou vybaveny celou  
řadou patentovaných technologií a vyvážejí se do celého světa. 

Výrobní technologie ve znojemském závodě zahrnují poloautomatické linky pro montáž baterií s kapacitou až 220  
tisíc kusů ročně. Montáž každého kusu je provázena maximální kontrolou kvality, a to již od vstupu jednotlivých  
komponentů do výrobního procesu. Nedílnou součástí je i laser pro značení logem Jika na ovládacích páčkách a ručních 
sprchách.

Oddělení kvality kontroluje všechny dodávky komponentů s využitím nejmodernějších zařízení, jako jsou X-Ray  
Fischerscope (rentgen) pro měření tloušťky jednotlivých vrstev galvanizovaného povrchu a určení složení základního 
materiálu těla baterie, profilový projektor pro měření detailů nejmenších komponentů, různé kalibry a v neposlední  
řadě solná komora pro simulaci extrémního prostředí působího na použité materiály. Každá baterie je prověřena  
vzduchovým testovacím zařízením, náhodné vzorky pak ještě vodním testem. 

Korozní komora pro simulaci extrémních 
podmínek a testování materiálů.

KARDEX. Velkokapacitní  
automatizovaný skladovací systém.

Detail laserování loga.

Laser při procesu vypalování loga.

Vzduchový test na montážní lince.

Profilový projektor. Laboratoř  
oddělení kvality.

Koupelnové baterie  
Jika obsahují vysoce 
kvalitní keramické 
kartuše.

Nerezové  
připojovací 
hadice nejvyšší 
kvality.

Úsporný perlátor pro 
umyvadlové baterie s průtokem 
5-5,7l/min. Perlátor je vyroben 
ze speciálního materiálu, na 
kterém se neusazuje vodní 
kámen, a díky tomu odpadá 
namáhavé čištění. 

TECHNOLOGIE / VODOVODNÍCH BATERIÍ /



27 26

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY
KO

UP
EL

NO
VÉ

 S
ÉR

IE
IN

SP
IR

AC
E

TE
CH

NO
LO

GI
E

A 
BE

NE
FI

TY

Produkty nabízené společností Laufen CZ jsou opatřeny všemi potřebnými certifikáty k uvedení nejen na českém,  
ale i na dalších světových trzích. Osvědčení podle ISO 9001 garantuje nejvyšší stupeň v dosažení trvalé kvality výrobků 
i veškeré činnosti společnosti Laufen CZ, s. r. o., na evropských i světových trzích. Certifikace společnosti dle ISO 14001 
je zase důkazem, že Laufen CZ důsledně uplatňuje procesy, které jsou šetrné vůči životnímu prostředí.

VÝHODY A ÚDRŽBA / VODOVODNÍCH BATERIÍ /

ÚDRŽBA BATERIÍ



 28

SROVNÁNÍ Jika nábytek 
Lamino fólie gramáž 100 g/m2. 3-5vrstvý  
PUR lak s vysokým leskem (90–97 stupňů lesku), 
ze kterého se neuvolňuje formaldehyd, obsahuje 
UV filtry. ABS hrany o tloušťce 2 a 0,8 mm 
jsou lepené nejkvalitnějším PUR lepidlem.

Běžný nábytek 
Lamino fólie gramáž 70 g/m2. 3vrstvý lak na bázi
kyselinového rozpouštědla uvolňuje škodlivý formaldehyd 
a má viditelně nižší lesk – stupeň max. 70. Hrany jsou 
lepené obyčejným tavným lepidlem, které se při  
10hodinovém testu namáčení ve vodě rozklíží.

Nábytek Jika se kromě dobré ceny vyznačuje vysokou odolností vůči vlhkosti i mechanickému poškození. K jeho výrobě se 
používají jen ta nejkvalitnější lepidla. ABS hrany o tloušťce 2 a 0,8 mm jsou z materiálu s vysokou odolností proti mechanickému 
poškození. Používáme nábytkové kování od renomovaných firem, např. od společnosti Hettich, které je osazeno zpomalovači 
dovírání. Testujeme jej ve spojení s nábytkem na 20 000 cyklů otevření a zavření. Rovněž závěsné kování je testováno na 
dodatečnou zátěž 100 kg. Díky vyšší hustotě dřevotřískové desky (např. výrobce Egger), ze které jsou vyrobeny korpusy, je materiál 
pevnější v ohybu a v uchycení vrutů. Navíc má minimální emise formaldehydu – emisní třída E1 – E1/2. Povrchy dřevotřískových 
desek jsou opatřeny laminovou fólií o gramáži 100 g/m2. Na čílka zásuvek a skříněk, např. u nábytku Cubito, používáme MDF 
s vysoce lesklým 5vrstvým PUR lakem. Vzhled lakované plochy se nemění, nestárne, nežloutne, neboť obsahuje UV filtry.
Koupelnová osvětlení splňují evropské normy a díky vysokému krytí IP44 je lze umístit již do zóny 2, 180 cm od podlahy. 

Lakovaný nábytek
5vrstvý PUR lak, který neuvolňuje 
formaldehyd (série Cubito Pure)

ABS hrany, PUR lepidlaLTD
laminování melaminovou pryskyřicí 
– dřevěné dekory (dekorační papír 
min. 100 g/m2) – všechny série

Certifikace výrobního procesu ISO 9001:2001, ISO 9001:2012  Certifikace LQS výrobního procesu pro švýcarskou firmu Laufen 
 Certifikace TÜV pro elektrovýzbroj  Certifikace TÜV svítidel Ochrana proti vlhkosti  Použití PUR lepidel na lepení hran 
 Adresná kontrola kvality výrobků a dílců pro výrobu  Ochrana životního prostředí využíváním BAT technologií

GARANCE KVALITY – VÝROBNÍ PROCES

vrchní lak

laminování 
melaminovou pryskyřicí

ABS hrana
=  vysoká mechanická odolnost hrany 

nábytku a zároveň lepší estetika
PUR lepidlo
=  maximální dosažitelná voděodolnost 

lepené hrany

Kvalitní řez a opracování 
=  příprava plochy pro lepení

dekorační papír
min 100g/m2

jemné hustší vnější vrstvy 
= lepší držení vrutů a větší 
pevnost desky

vrchní lak
základ
základ
plnič
MDF

středová vrstva

TECHNOLOGIE / NÁBYTKU JIKA /



29 28

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY
KO

UP
EL

NO
VÉ

 S
ÉR

IE
IN

SP
IR

AC
E

TE
CH

NO
LO

GI
E

A 
BE

NE
FI

TY

VÝHODY A ÚDRŽBA / NÁBYTKU JIKA /

Zajistěte v koupelně dobré větrání nebo 
ventilaci.

Na čištění nábytku používejte pouze 
neabrazivní prostředky, např. jemnou tkaninu 
a mýdlovou vodu, po očištění je třeba nábytek 
vysušit.

Koupelnový nábytek, který jste si zakoupili, je 
vyroben z materiálů vhodných pro použití 
v koupelnách, přesto je třeba dodržovat určitá 
pravidla užívání a údržby, viz. níže.

Na čištění nábytku nepoužívejte chemikálie.

Koupelnový nábytek nesmí být vystaven 
opakovaně učinkům stékající vody, např. 
z umyvadla, nebo vody ze sprchování při 
umístění nábytku vedle vany nebo sprchového 
koutu bez zástěny.

K čištění zrcadel použijte pouze jemnou 
tkaninu namočenou v mýdlové vodě a dobře 
vyždímanou. Zrcadlo je třeba vytřít do sucha. 
V žádném případě na čištění nepoužívejte 
čističe oken, na hranách zrcadla by mohlo 
dojít ke korozi stříbrné vrstvy.

Koupelnový nábytek nesmí být vystaven 
dlouhodobému působení stojící vody a extrémně 
vysoké vzdušné vlhkosti. Pokud v koupelně 
dojde k velkému nárůstu vlhkosti, např. během 
koupání, dobře vyvětrejte.

Nábytek vyrobený z přírodních materiálů (dřevo, 
dýha) při dlouhodobém kontaktu se slunečním 
zařením mění odstín - oxiduje. Proto jej nevystavujte 
dlouhodobě tomuto záření, případně dbejte na to, 
aby na takto exponovaných plochách neležely 
předměty stále na stejném místě.

Dejte pozor také na těsnost namontovaného 
sifonu - voda tekoucí z netěsného sifonu může 
zničit vnitřek zásuvky nebo skříňky.

Pokud dojde k znečištění nábytku, okamžitě 
povrch vyčistěte.

TEST 30 KG
zásuvky s nosností 30 kg

20 000 CYCLES
nejkvalitnější dveřní 
panty testované  
na 20 000 cyklů

HUMIDITYPROOF + ABS 

ABS hrany lepeny PUR 
lepidlem = nejvyšší 
odolnost proti vlhkosti 
a přilnavost materiálů

NÁBYTEK TESTOVANÝ 
NA DODATEČNOU 
ZÁTĚŽ 100 KG



 30

Hard
Cl

neutral
soft

TECHNOLOGIE A ÚDRŽBA / VAN A VANIČEK /

Povrchy, ze kterých jsou vyrobeny vany a vaničky nejsou náročné na čištění a péči. Hladký povrch téměř nezachytává 
nečistotu. Pro pravidelnou údržbu doporučujeme používat houbu, měkký hadřík a malé množství antistatického čisticího 
prostředku.Vyvarujte se použití abrazivních prostředků nebo rozpouštědel, které poškozují povrch produktu. Silné 
nečistoty odstraňte tekutým čističem pro domácnost jako např. prostředkem na mytí nádobí nebo mýdlem. V případě 
poškození povrchu výrobku je možná oprava pomocí opravné sady. Povrch by měl vždy opravit pouze odborník.

ÚDRŽBA A ČIŠTĚNÍ

VÝHODY MATERIÁLU
  Jika ocelové produkty ze smaltované oceli jsou hygienické, odolné 
proti kyselinám, poškrábání i oděru
  nepodléhá změně barvy ani tvaru
  v případě správné údržby prakticky neomezená životnost

VÝHODY MATERIÁLU
  akrylátové produkty značky Jika jsou vyrobeny ze 100% akrylátu
  teplý povrch a dobré izolační schopnosti
  stálobarevnost
  snadná údržba

OCEL
ocelové vany Jika se vyrábějí z ocelového pásu, který má tloušťku 1,5 až 
1,8 mm nebo 2,5 až 2,8 mm. Po vytvarování na speciálních lisech se na materiál 
nanášejí 3 vrstvy smaltu. Každá vrstva smaltu se následně vypaluje v peci.

AKRYLÁT

VÝHODY MATERIÁLU
 povrch vaniček zaručuje vysoce hygienické prostředí
  povrch se dobře čistí a snadno udržuje
  materiál je odolný vůči mechanickému poškození a UV záření
  v případě povrchového poškození lze produkt opravit
  díky nízké výšce produktu je možná instalace jak na podlahu, tak zároveň 
s podlahou

  dostupné ve dvou variantách: bílá lesklá a bílá matná se strukturou 
břidlice

LITÝ MRAMOR
Hlavní složkou vaniček z litého mramoru je vápenec, který ve spojení 
s pryskyřicí dává možnost tvorby produktu s jemným minimalistickým 
designem nebo ve vzhledu bílá matná se strukturou břidlice.



31 30

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY
KO

UP
EL

NO
VÉ

 S
ÉR

IE
IN

SP
IR

AC
E

TE
CH

NO
LO

GI
E

A 
BE

NE
FI

TY

keramické výrobky  umyvadla & WC keramické výrobky nádržky & urinály koupelnový nábytek

koupelnový nábytek

vodovodní baterie & příslušenství

WC sedátka

JIKA perla
speciální povrchová úprava 
keramiky; usnadňuje 
údržbu, prodlužuje životnost

DUAL FLUSH
dvojité splachování s možností 
spláchnutí 6 nebo 3 litry vody

DUAL FLUSH
dvojité splachování s možností 
spláchnutí 4,5 nebo 3 litry vody

MAGIC FIX
jednoduché, speciální 
a neviditelné upevnění krytu 
na sifon

TOTAL CLEAN
systém splachovacích kanálků 
po celém obvodu klozetové 
mísy zaručuje dokonalé omytí

ANTIBAK
glazovaný vnitřní kruh 
a odpad klozetů, který 
zabraňuje ulpívání nečistot

VARIO
odpad Vario umožňuje 
napojení vodorovné,  
svislé i šikmé

HANDICAP

400 kg
garantovaná nosnost 
400 kg

RECYKLACE
100% recyklovatelný 
výrobek
všechny keramické výrobky 

1+1 PACK
více produktů v jednom balení

1+3 PACK
více produktů v jednom balení

PRODLOUŽENÁ 
ZÁRUKA PŘI 
INSTALACI 
ZAŠKOLENÝM 
INSTALATÉREM 
keramické výrobky

RIMLESS
konstrukce klozetu bez 
oplachového kruhu

STOP CONDENSATION
plastová vložka proti rosení  
a kondenzaci vody

SPODNÍ NAPOUŠTĚNÍ
levé spodní napouštění  
do nádrže

BOČNÍ NAPOUŠTĚNÍ
boční napouštění do nádrže  
zleva i zprava

SENSOR
automatické splachování urinálů

SLOWCLOSE
důmyslný mechanismus 
zpomalující sklápění sedátka

TENKÉ SEDÁTKO
tenký design sedátka, 
i s variantou Slowclose

PRODLOUŽENÁ 
ZÁRUKA  
PŘI INSTALACI 
ZAŠKOLENÝM 
INSTALATÉREM 
WC sedátka

Plnovýsuvné pojezdy zásuvek

Pojezdy zásuvek  
s brzdou a dojezdem

PUSH TO OPEN
Bezúchytkový systém otevření 
dvířek

PŘEHLED BENEFITŮ /

humidityproof + ABS 
ABS hrany lepeny PUR lepidlem = 
nejvyšší odolnost proti vlhkosti 
a přilnavost materiálů

30 000 CYCLES
nejkvalitnější dveřní panty 
testované na 30 000 cyklů

20 000 CYCLES
nejkvalitnější dveřní panty 
testované na 20 000 cyklů

TEST 30 kg
zásuvky s nosností 30 kg

TEST 100 kg
nábytek testovaný  
na dodatečnou zátěž 100 kg

HOME SERVICE
záruční servis u zákazníka

ECO STOP
50% regulace průtoku

SAFETY STOP
bezpečnostní pojistka teploty 
vody nastavená na 38 °C 

RYCHLÁ REAKCE
nastavení požadované  
teploty vody

COLD START
otevřením páky baterie ve střední 
poloze začne proudit studená voda 

6 l/min
Maximální průtok 6 l/min

PERLÁTOR
s nastavitelným směrem proudu 
vody

VOLITELNÝ PERLÁTOR
možnost volby perlátoru 
s různým průtokem

Set klozetu a podomítkového 
modulu za výhodnou cenu

ČERNÁ MATNÁ
nová moderní barva 
sanitární keramiky



 32 32

vodovodní baterie & příslušenství sprchové kouty & zástěny vany & vaničky

STANDARD STEEL
tloušťka oceli + 3 vrstvy smaltu 
- až 2,2 mm

ECO STEEL
tloušťka oceli + 3 vrstvy smaltu 
- až 1,8 mm

PREMIUM STEEL
tloušťka oceli + 3 vrstvy smaltu 
- až 3 mm

koupelnové doplňky

CLEAN TOUCH
funkce pro snadné čištění trysek 
sprchy; měkké gumičky při 
lehkém dotyku zaručují snadné 
olamování vodního kamene

ANTI TWIST
všechny sprchové hadice jsou 
vybaveny systémem proti 
překroucení, který je ukrytý  
v kónusu sprchové hadice

SPRCHOVÁ SADA
sprchový set obsahuje ruční 
sprchu, hadici a držák nebo 
sprchovou tyč

POLOHOVATELNÝ DRŽÁK 
RUČNÍ SPRCHY

SENSOR
Senzorové baterie Sensor inox 
a Sensor

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 
PŘI INSTALACI 
ZAŠKOLENÝM 
INSTALATÉREM
na kartuš a chromový povrch baterie

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 
PŘI INSTALACI 
ZAŠKOLENÝM 
INSTALATÉREM
na sprchové kouty a dveře

100 mm
Rozteč nástěnné baterie - 100 mm

ČERNÁ MATNÁ
nová moderní barva vodovodních 
baterií

ČERNÁ MATNÁ
nová moderní barva koupelnových 
doplňků

JIKA perla GLASS
speciální povrchová úprava 
skla; usnadňuje údržbu, 
prodlužuje životnost

20 000 CYCLES
pojezdy sprchových koutů jsou 
testovány na 20 000 cyklů

Q TEST
takto označený výrobek prošel 
všemi kvalitativními testy

4/5 mm
tloušťka skla sprchových  
koutů a dveří

4 mm
tloušťka skla sprchových  
koutů a dveří

6 mm
tloušťka skla sprchových  
koutů, dveří a vanových 
zástěn

8 mm
tloušťka skleněných stěn

1 950 mm
výška sprchových  
koutů a dveří

2 000 mm
výška skleněných stěn

1 900 mm
výška sprchových  
koutů a dveří

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 
PŘI INSTALACI 
ZAŠKOLENÝM 
INSTALATÉREM
koupelnové doplňky

L/P
levopravá varianta
sprchové kouty a dveře

ANTISLIP
protiskluzová úprava  
van a vaniček

100% ACRYLIC
všechny naše vaničky a vany 
jsou vyrobeny ze 100% akrylátu

MADE IN EU
vyrobeno v Evropské unii

MADE IN UK
vyrobeno ve Velké Británii

RECYKLACE
100% recyklovatelný výrobek

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA  
PŘI INSTALACI 
ZAŠKOLENÝM 
INSTALATÉREM 
vany a sprchové vaničky

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA  
PŘI INSTALACI 
ZAŠKOLENÝM 
INSTALATÉREM 
vana TANZA Plus

70 000 CYCLES
Všechny vodovodní baterie jsou 
testovány na 70 000 cyklů 

ZÁRUKA
na sprchové příslušenství

PŘEHLED BENEFITŮ /

ECODISK
kartuše Ecodisk regulují množství 
a teplotu míchané vody, dokáží 
snížit spotřebu na polovinu!

VARIABILNÍ UPEVNĚNÍ 
SPRCHOVÉ TYČE



33 32 32

MIO

TIGO

DEEP BY JIKA

LYRA PLUS

CUBITO PURE

KOUPELNOVÉ SÉRIE /

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY
KO

UP
EL

NO
VÉ

 S
ÉR

IE
IN

SP
IR

AC
E



 34

PŘEHLED / KOUPELNOVÁ SÉRIE CUBITO PURE /

75 × 45 cm

*  i ve variantě 
dvojzásuvkové 
skříňky

45 × 34 cm
55 × 42 cm*
60 × 45 cm*
65 × 48,5 cm*
85 × 48,5 cm*
*  i ve variantě 

dvojzásuvkové 
skříňky

62,5 × 44 cm
82,5 × 44 cm
102 × 43,5 cm

130 × 48,5 cm*

*  i ve variantě 
čtyřzásuvkové 
skříňky

skříňka pod asymetrické 
umývátko 45 cm –  
i v dvoudvéřové variantě

UMYVADLA A UMÝVÁTKA UMYVADLOVÉ MÍSY

KLOZETY BIDETYWC SEDÁTKO

AKRYLÁTOVÉ VANY  VANOVÉ ZÁSTĚNY

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

skříňky pod asymetrické umývátko 
š. 45 cm, baterie P/L

skříňky pod umývátko 
š. 45 cm

skříňky pod umyvadlo 
š. 55, 60, 65 cm

skříňky pod umyvadlo 
š. 55, 60, 65 cm

skříňky pod umyvadlo 75 cm
výřez pro umyvadlo  
na levé/pravé straně

skříňky pod umyvadlo 75 cm
výřez pro umyvadlo  
na levé/pravé straně

skříňky pod umyvadlo 85 cm skříňky pod umyvadlo 85 cm skříňky pod dvojumyvadlo 130 cm skříňky pod dvojumyvadlo 130 cm skříňky pod desku 
š. 64 cm, v. 45 cm

nízké skříňky š. 32, v. 47 cm střední skříňky  
š. 32, v. 81, hl. 32 cm

desky na míru
řezatelná  
65-128 cm

desky na míru š. 65 -160 cm s výřezem  
pro umyvadlo Cubito 45-75 cm 

desky na míru š. 135-220 cm se dvěma výřezy  
pro umyvadlo Cubito 45-75 cm 

desky na míru
řezatelná  
128,1-160 cm

desky na míru
řezatelná  
161,1-210 cm

střední mělké skříňky  
š. 32, v. 81, hl. 15 cm

vysoké skříňky  
š. 32, v. 162, hl. 32 cm

vysoké skříňky  
š. 40, v. 180, hl. 35,2 cm

vysoké mělké skříňky   
š. 40, v. 180, hl. 12,6 cm

160 × 70 cm
160 × 75 cm
170 × 70 cm

170 × 75 cm
180 × 80 cm

170 × 75 cm
180 × 80 cm

H820423 H824426 H830421

H811423H811422

H814420

H812421

H818427 

H818422

H818423

H818420

H817422

75 × 140 cm 115 × 140 cm

Přehlednou tabulku kompatibility umyvadlových mís a desek MIO a CUBITO najdete ke stažení na webu www.jika.cz. 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



35 34

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY
KO

UP
EL

NO
VÉ

 S
ÉR

IE
IN

SP
IR

AC
E

+ =

A
B

BA

A
B

A
B

A
B

A
B

A
B

A
B

PŘEHLED / KOUPELNOVÁ SÉRIE PURE /

SPRCHOVÉ STĚNY 

skleněná stěna boční 90, 100, 120, 130, 140 cmskleněná stěna boční 70, 80 cmskleněná stěna pevná 120, 130, 140 cm

80 × 195 cm
90 × 195 cm
100 × 195 cm
120 × 195 cm
levá, pravá  
varianta

SPRCHOVÉ KOUTY BEZRÁMOVÉ 

Baterie a sprchové příslušenství najdete v kapitole VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ.

skleněná stěna včetně krátkého skla 120, 130, 140 cmskleněná stěna „L”  120 x 80 cm 

120, 140 x 90 cm

skleněné stěny / walk in do rohu pro sprchovou vaničku 70, 80 x 80 cm a 70, 80 x 90 cm skleněné stěny /walk in do prostoru pro sprchovou vaničku 80 x 80 cm a 80 x 90 cm

skleněná stěna včetně krátkého skla 70, 80 cm

V

V

200 cm
200 cm
200 cm

V

V

200 cm
200 cm
200 cm  
200 cm
200 cm

V

V

200 cm
200 cm

V

V

200 cm
200 cm

V

V

200 cm
200 cm

V

V

200 cm

V

V

200 cm
200 cm

V

V

200 cm
200 cm
200 cm

CU
BI

TO
 P

UR
E

80 × 195 cm
90 × 195 cm
100 × 195 cm

80 × 80 × 195 cm
90 × 90 × 195 cm
100 × 100 × 195 cm

A

120 cm
130 cm
140 cm

B

80/90 cm
80/90 cm
80/90 cm

A

90 cm
100 cm
120 cm
130 cm
140 cm

B

90 cm
80 cm  

80/90 cm
80/90 cm
80/90 cm

A

120 cm
140 cm

B

80/90 cm
80/90 cm

A

70 cm
80 cm

B

80/90 cm
80/90 cm

A

70 cm
80 cm

B

80/90 cm
80/90 cm

A

80 cm

B

80/90 cm

A

70 cm
80 cm

B

80/90 cm
80/90 cm

A

120 cm
130 cm
140 cm

B

80/90 cm
80/90 cm
80/90 cm



 36

Zavěsný klozet a bidet Jika Pure jsou 
konstruovány s maximálním ohledem 
na pohodlí, přičemž vychází ze 
zkušeností návrhářů těch 
nejpohodlnějších židlí. Klozet i bidet 
jsou projektovány na výšku 43 cm od 
podlahy. To usnadňuje pohyb stárnoucí 
generaci a zohledňuje vyšší vzrůst 
populace. Klozety a bidety Pure jsou 
plně kapotované, včetně ukrytých 
odpadů, což podstatně ulehčí úklid 
koupelny. 

Série Cubito Pure patří k jedné z nejoblíbenějších sérií JIKA. Design materiálů a barev reaguje na aktuální trendy v koupelnovém 
světě. Minimalistický a čistý design zaujme na první pohled a koupelně dodá moderní vzhled.

KOUPELNOVÁ SÉRIE CUBITO PURE /



37 36

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY
KO

UP
EL

NO
VÉ

 S
ÉR

IE
IN

SP
IR

AC
E

Ať už se v koupelně rozhodnete pro variantu nábytku v bílé 
barvě nebo v dřevěném dekoru, vždy bude vaše rozhodnutí 
správné. Nábytek v barvě dub koupelnu příjemně proteplí  
a bílá barva Cubito nábytku naopak zastupuje  
koupelnovou klasiku.

Dvojumyvadlo s nábytkem je pro rodinu velmi praktické. V bílém provedení nebo dřevěném dekoru dodá každé koupelně svěží, 
čistý a moderní vzhled. Umyvadlová skříňka nabízí velký úložný prostor v podobě dvou zásuvek případně ve variantě se čtyřmi 
zásuvkami. U čtyřzásuvkové skříňky Cubito musí být vždy použity nohy H4944010390001.

Asymetrická umyvadla jsou aktuálním trendem při řešení koupelen 
nejen v atypických místnostech. Umyvadlo Cubito o šířce 75 cm 
s odkládací plochou podle požadavků vlevo či vpravo ideálně 
využije každý centimetr místa i ve velmi malém prostoru. 

CU
BI

TO
 P

UR
E

KOUPELNOVÁ SÉRIE CUBITO PURE /



 38

Nábytek Cubito nabízí širokou škálu kombinací různých typů skříněk a jejich povrchových úprav. Sortiment rozšiřují desky s výřezy pod 
umyvadla o šířkách 45–75 cm a skříňky pod desky. Podpěra desky v bílé nebo ve stříbrné barvě skvěle poslouží jako držák na ručník.

Jednoduchý a čistý design bezrámových sprchových dveří Jika Pure podtrhne elegantní styl koupelny. Vhodně jej doplní také 
minimalistický nábytek Cubito v moderním dřevěném dekoru. Jsou vyráběny v několika provedeních, zaručí dostatek prostoru. 
Podpěry mohou posloužit jako držák na ručník. (Pod spodní deskou jsou použity konzole Laufen).

KOUPELNOVÁ SÉRIE CUBITO PURE /



39 38

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY
KO

UP
EL

NO
VÉ

 S
ÉR

IE
IN

SP
IR

AC
E

KOUPELNOVÁ SÉRIE CUBITO PURE /

CU
BI

TO
 P

UR
E

Umyvadlová skříňka 
s umyvadlem Pure se 
vyznačuje 
nadčasovou elegancí 
a jednoduchým 
řešením 
koupelnového 
prostoru. 
Součástí horní 
zásuvky je i praktický 
organizér, díky 
kterému bude horní 
zásuvka vždy 
přehledně 
uspořádaná. 

Skříňka s umyvadlem PURE



 40

+ =

KOUPELNOVÁ SÉRIE CUBITO PURE /

BEZRÁMOVÉ SPRCHOVÉ KOUTY, STĚNY A DVEŘE

Umyvadlové mísy Pure a Cubito Pure jsou k dostání 
v barevných variantách bílá, černá matná a bílá 
matná.

Umyvadlové mísy Pure a Cubito Pure sází na nadčasové tvary. Kulatá, 
obdélníková 50 cm, nově čtvercová a obdélníková 60 cm mísa vytvoří 
originální prvek v každé koupelně.

Bezrámové sprchové stěny a dveře Pure jsou ideální volbou do 
moderní koupelny. Díky čistému designu vhodně doplní interiéry 
v elegantním a minimalistickém stylu. Jsou vyrobeny z 8mm silného 
bezpečnostního skla s úpravou Jika perla GLASS, která značně 
usnadňuje údržbu. Bezrámové sprchové kouty lze instalovat na 
sprchovou vaničku nebo přímo na dlažbu.



41 40

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY
KO

UP
EL

NO
VÉ

 S
ÉR

IE
IN

SP
IR

AC
E

KOUPELNOVÁ SÉRIE CUBITO PURE /

VARIABILNÍ SKLENĚNÉ STĚNY

 8mm bezpečnostní sklo
  speciální povrchová úprava JIKA perla GLASS 
zaručující snadnou údržbu

  kompatibilní nejen s ocelovými vaničkami Pure, 
ale také s vaničkami Padana z litého mramoru
  skla Pure výborně umístíte i na dlažbu

VÝHODY

Háček na ručníky

CU
BI

TO
 P

UR
E



 42

55 × 45 cm
60 × 45 cm
75 × 45 cm
80 × 45 cm
100 × 45 cm

45 × 25 cm 130 × 45 cm

H812712

H815714

H812713  H811710  H811711 H812716 H814713 H814714

skříňky pod umývátko 45 cm

H813714

H831712

48
 c

m

40
 c

m

43
 c

m

PŘEHLED / KOUPELNOVÁ SÉRIE MIO /

Baterie a sprchové příslušenství najdete v kapitole  
VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ.

UMYVADLA A UMÝVÁTKA

skříňky pod umyvadlo 55 cm

skříňky pod umyvadlo 80 cm skříňky pod umyvadlo 100 cm

skříňky pod umyvadlo 130 cm vrchní deska skříňky Mio-N  
pod umyvadlovou mísu 61 a 76 cm

vrchní deska skříňky Mio-N pod umyvadlovou mísu 
61 a 76 cm s výřezem pro sifon

skříňka bez vrchní desky 61 cm  
pod umyvadlové mísy

skříňka bez vrchní desky 76 cm  
pod umyvadlové mísy

skříňky pod umyvadlo 60 cm

skříňky pod asymetrické umyvadlo 75 cm

střední mělké skříňky  
š. 32, v. 81, hl. 15,5 cm

střední skříňky  
š. 32, v. 81, hl. 32 cm

vysoké skříňky  
š. 32, v. 162, hl. 32 cm

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

KLOZETY
BIDETYWC SEDÁTKO

bez oplachového kruhu H820714

bez oplachového kruhu H820716 H824716
H823716 - v. 40 cm

H826716

Přehlednou tabulku kompatibility umyvadlových mís a desek MIO a CUBITO najdete ke stažení na webu www.jika.cz. 

i ve verzi slowclose

i ve verzi slowclose

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



43 42

Předností umyvadla Mio-N v rozměru 100 cm jsou dvě odkládací plochy, které ocení nejen náročnější uživatelé. Nábytek z této 
série podtrhují čisté linie a uživatelsky příjemné vlastnosti, jako je systém otevírání push to open či plnovýsuvné pojezdy zásuvek 
a zavírání s brzdou a dojezdem.

Pestrá nabídka produktů ze série Mio-N poskytuje velikou variabilitu sortimentu. Vodovodní baterie, sprchové příslušenství 
a koupelnové doplňky jsou k dispozici i v moderním černém matném provedení.

KOUPELNOVÁ SÉRIE MIO /

M
IO

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY
KO

UP
EL

NO
VÉ

 S
ÉR

IE
IN

SP
IR

AC
E



 44

KOUPELNOVÁ SÉRIE MIO /

Spojení příjemného designu s praktičností přináší umyvadlo Mio-N. Jeho ladné provedení koresponduje se závěsným klozetem 
Mio rimless a navíc poskytuje dostatečný odkládací prostor.

Nábytek Mio-N je vyráběn ve dvou variantách. Provedení v klasické bílé barvě s leskem na čílkách a matnými boky dodá koupelně
elegantní nádech. Příjemný dřevodekor jasan zase skvěle podtrhne harmonii relaxačního prostoru.



45 44

M
IO

KOUPELNOVÁ SÉRIE MIO /

Série Mio nabízí desky pod umyvadlové mísy, které tvoří spolu se speciálními skříňkami nejen praktický, ale i velmi elegantní 
designový celek. Desky se speciálním povrchem zaručují maximální odolnost proti vodě a poškrábání. Skříňky i desky jsou 
vyráběny v bílé variantě s lesklými čílky nebo v dřevodekoru jasan se strukturou a hloubkou skutečného masivu. 

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY
KO

UP
EL

NO
VÉ

 S
ÉR

IE
IN

SP
IR

AC
E



 46

80 × 150 cm 60 × 150 cm 100 × 80 × 195 cm

65 × 38,5 cm
80 × 38,5 cm
100 × 38,5 cm

45 × 23,5 cm

H812216

H812219

H824216

H812218

H815212

PŘEHLED / KOUPELNOVÁ SÉRIE TIGO /

KLOZETY

AKRYLÁTOVÁ VANA A VANOVÁ ZÁSTĚNA

POLICE POD UMYVADLO

ASYMETRICKÝ SPRCHOVÝ KOUT A VANIČKA

160 × 80/70 cm
pravá i levá verze

100 × 80 × 4,5 cm
pravá i levá verze
materiál: litý mramor

WC SEDÁTKO
i ve verzi slowclose

UMYVADLA A UMÝVÁTKA

š. 65, 80, 100 cm

Baterie a sprchové příslušenství najdete v kapitole VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ.

NOVINKA



47 46

45 × 23,5 cm

43 cm

62 cm

38,5 cm

Pro umyvadla TIGO jsme vyvinuli praktické a pevné police pro 
odkládání například náhradních ručníků, které jsou na tomto místě 
hned po ruce.

Ani v malé koupelně se nemusíte spokojit jen se sprchovým koutem. Sestava Tigo přináší ergonomicky tvarovanou vanu 
vytvořenou pro malé prostory, kterou doplňuje speciální zástěna přesně kopírující její tvar. 

Ideálním výrobkem pro malé koupelny je kombiklozet Tigo, 
který má celkovou délku pouhých 62 cm. Navíc splachuje 
na 3/4,5 l, což v dnešní době představuje významnou úsporu 
vody používané při splachování. Majitelé koupelen bez 
oken rovněž ocení izolovanou vložku proti rosení, která 
nedovolí vlhkosti kondenzovat na povrchu nádržky. 

KOUPELNOVÁ SÉRIE TIGO /

TI
GO

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY
KO

UP
EL

NO
VÉ

 S
ÉR

IE
IN

SP
IR

AC
E



 48

65 cm

51 cm
51 cm

70 cm

70 cm

23 cm

48
 c

m

45
 c

m

PŘEHLED / KOUPELNOVÁ SÉRIE DEEP BY JIKA /

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

BIDETY

skříňka s umyvadlem 55, 65 a 80 cm vysoká skříňka  
š. 32, v. 170, hl. 25 cm

UMYVADLA A UMÝVÁTKA

Baterie a sprchové příslušenství najdete v kapitole VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ.

H823616 - vodorovný odpad
H823617 - svislý odpad
H823618 -  vodorovný odpad 

v. 45 cm

H821615   
- vario odpad

KLOZETY

WC SEDÁTKO
i ve verzi slowclose

50 × 41 cm
55 × 42 cm
60 × 45 cm

H810366, H810367
H810368

H812611, H812612
H812613

H815615H815614

H810365

 H820616H820614 H820642H820644

H830612 

H826616
H826617

H816612H816614

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA
50 × 45 cm
56 × 45 cm
60 × 45 cm

45 × 34 cm

NOVINKA NOVINKA



49 48

DE
EP

 B
Y 

JI
KA

Vybírat lze ze stojícího, závěsného 
a kombiklozetu. Všechny potěší 
minimální spotřebou vody. Na malý 
splach si klozety Deep by Jika 
vystačí se 3 litry vody, na velký 
potřebují 4,5 litru. K dostání je také 
v závěsné rimless verzi.

Set série Deep by Jika tvoří tenká 
umyvadla velikosti 55, 65 a 80 cm 
se skříňkou pod umyvadlo 
a vysoká skříňka.  
Je vyráběn ve dvou povrchových 
úpravách – v nadčasové bílé  
s pololeskem na čílkách a ve 
variantě přírodní dřevodekor  
jasan. Elegantní, tvarově čisté, 
tenké umyvadlo dokonale 
koresponduje s jednoduchými 
skříňkami, které doplňují designové 
hliníkové úchytky na hraně 
zásuvek.

Skříňky s umyvadlem DEEP BY JIKA 

1+1 PACK
skříňka + umyvadlo

KOUPELNOVÁ SÉRIE DEEP BY JIKA /

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY
KO

UP
EL

NO
VÉ

 S
ÉR

IE
IN

SP
IR

AC
E



 50

do  
vyprodání 
zásob

do vyprodání zásobdo vyprodání zásob

zrcadlo
na desce

zrcadlová
skříňka

zrcadlová
skříňkazrcadlová skříňka

střední skříňka
š. 35, v. 75, hl. 25 cm

vysoká skříňka 
š. 32, v. 170, hl. 25 cm

vysoká skříňka 
š. 32, v. 170, hl. 25 cm

Baterie a sprchové příslušenství najdete v kapitole VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ.

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK
skříňky pod umyvadlo

AKRYLÁTOVÁ VANA SPRCHOVÉ KOUTY v. 190 cm SPRCHOVÉ DVEŘE v. 190 cm 

čtverec  
80 × 80 × 190 cm
90 × 90 × 190 cm
ve variantě transparentní 
sklo nebo sklo stripy

čtvrtkruh
rádius 55  cm
80 × 80 × 190 cm
90 × 90 × 190 cm
ve variantě transparentní  
sklo nebo sklo stripy

jednokřídlé 
š. 80, 90 cm
ve variantě 
transparentní sklo
nebo sklo stripy

skládací 
š. 80, 90 cm
ve variantě 
transparentní sklo 
nebo sklo stripy

kyvné 
š. 80, 90 cm
ve variantě 
transparentní sklo
nebo sklo stripy

KLOZETY

BIDETY

i ve verzi slowclose
WC SEDÁTKA

UMYVADLOVÉ MÍSY, UMYVADLA A UMÝVÁTKA

PŘEHLED / KOUPELNOVÁ SÉRIE LYRA PLUS /

hl. 63 cm

H826387  
- svislý odpad
H826384  
- šikmý odpad
H826386  
- vodor. odpad

v.
 4

5 
cm

 
H825387  
- svislý odpad
H825386  
- vodorov. odpad

60 cm60 cm

š.  40 cm 
50 cm 
60 cm 
70 cm

v. 75 cm

š. 40, 50 cm
v. 80 cm

š. 60 cm
v. 80 cm

š. 77,5 cm
v. 80 cm

H810380 H810381 H810382 H814381
H814382
H814383
H814384

H813383

H819391

H819950

60 × 46 cm50 × 43 cm
55 × 45 cm
60 × 45 cm
80 × 45 cm

40 × 34 cm

H815382H815381H815380

hl. 43 cm
hl. 49 cm

H823382
H823380

H832381 H830381

H821384 H827386  
-  vodorovný 

odpad

H827387  
-  svislý 

odpad

H825726  
- vodorov. 
odpad
H825727  
- svislý odpad

150 × 70 cm
160 × 70 cm
160 × 75 cm
170 × 70 cm
170 × 75 cm

50 cm 55 cm55 cm 60 cm 80 cm40 cm

H810386

do vyprodání zásob

H818382 H818383

NOVINKA NOVINKA



51 50

LY
RA

 P
LU

S

KOUPELNOVÁ SÉRIE LYRA PLUS /

Nábytek Lyra Plus VIVA doplňuje oblíbenou koupelnovou sérii Lyra Plus. Vyráběn je v atraktivní bílé barvě s leskem na čílkách. Díky 
svým rozměrům nabízí dostatečný prostor pro uložení všech nezbytností. Otevřené poličky lze využít na doplňky, s nimiž doladíte 
koupelnu do nejmenších detailů, nebo na hygienické pomůcky, které potřebujete mít neustále při ruce.

Umyvadlo Lyra Plus v moderním hranatém provedení bylo navrženo v souladu s aktuálními koupelnovými trendy. Na výběr jsou 
provedení o šířkách 50, 55 a 60 cm nebo umývátko o šířce 40 cm. Umyvadlo dokonale doplňují skříňky Lyra Plus VIVA, které 
disponují dvěma zásuvkami a úchytkami z broušeného niklu.

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY
KO

UP
EL

NO
VÉ

 S
ÉR

IE
IN

SP
IR

AC
E



 52 52

KOUPELNOVÁ SÉRIE LYRA PLUS /

Série Lyra Plus nabízí závěsné toalety a kombiklozety 
i s inovativní technologií rimless. Kombiklozety jsou ve 
verzi s vodorovným a i se svislým odpadem.
Technologie rimless, tedy konstrukce bez oplachového 
kruhu, zabraňuje usazování nečistot na těžko dostupných 
místech a přináší tak zcela nový rozměr čistoty. 
Samozřejmostí je také úsporné splachování. 

Koupelnová série Lyra  Plus byla rozšířena o umyvadlové obdélníkové mísy na desku, které jsou k dispozici v barvě klasické bílé, 
černé matné a bílé matné. 



53 52 52

MIO-N

CUBITO PURE

TIGO

DEEP BY JIKA

LYRA PLUS

CUBE

PETIT

 UMYVADLA A KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



54

UMYVADLA / BENEFITY /

Prodloužená záruka 10 let při instalaci zaškoleným instalatérem  
na všechny keramické výrobky.

Speciální povrchová úprava nanesená na vypálenou glazuru 
keramického výrobku, která odpuzuje vodu a zabraňuje usazování 
vodního kamene.

Keramika je 100% recyklovatelná a může být v podobě granulátu opět 
navrácena do výrobního procesu, nebo využita v jiných průmyslových 
odvětvích.

Jednoduché, speciální a neviditelné upevnění krytu na sifon 
u umyvadel s polosloupem.



5554

1
2

3

4

5
7

6

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK / BENEFITY /

Nejkvalitnější dveřní panty testované na 20 000 cyklů.

Záruční servis u zákazníka.

ABS hrany lepené PUR lepidlem zajišťují nejvyšší vlhkuodolnost.

Plnovýsuvné pojezdy zásuvek zabezpečují snadný přístup do zásuvek.

Bezúchytkový systém otevření dvířek.

Zásuvky s nosností 30 kg.

Je vyráběn ve dvou provedeních, v klasické bílé barvě s leskem na čílkách a matnými boky nebo v příjemném dřevodekoru jasan. 
Jednoduchý design nábytku je umocněn také absencí úchytek, díky systému otevírání push to open.

VÝHODY NÁBYTKU MIO-N

1  kvalitní pojezdy s plnovýsuvem

2  ABS hrany lepené PUR lepidlem zaručují 
nejvyšší odolnost proti vlhkosti a přilnavost 
materiálů

3  bezúchytkový systém PUSH TO OPEN pro 
otevření dvířek

4  nadčasový bílý lak s vysokým leskem na 
čílkách

5  pojezdy Hettich s celoživotní garancí kvality

 -  pojezdy Hettich s možností 3D regulace

6  přidané relingy (=kovové zábradlí) drží vyšší 
předměty spolehlivě a zároveň fixují svislou 
polohu čela zásuvek

7   zásuvky testované na zátěž 30 kg

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



56

44
8

58
8

515

58
8

570 44
8

280

35
23

0

100

550
450

60
45

0

28
0

~8
50

58
0

53
0

15
010

0

280

35
23

0

100

60
45

0

28
0

600
500

~8
50

58
0

53
0

15
010

0

280

35
23

0

100

550
450

60
45

0

28
0

~8
50

58
0

53
0

15
010

0

280

35
23

0

100

60
45

0

28
0

600
500

~8
50

58
0

53
0

15
010

0

UMYVADLA / SÉRIE MIO-N /

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO MIO-N 55 CM S

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO MIO-N 60 CM S

bílá/čelo lesklý lak

bílá/čelo lesklý lak

jasan

jasan

Příplatek za povrchovou úpravu Jika perla je 1 504 Kč. Číslo výrobku xxx = číslo barvy (000 bílá, 100 Jika perla).

UMYVADLO MIO-N 55 CM S

UMYVADLO MIO-N 60 CM S

Podumyvadlové skříňky kombinujte s místošetřícím sifonem Jika H8942460000001.  
POZOR, rozteč rohových ventilů v tomto případě musí být 200 mm.

Podumyvadlové skříňky kombinujte s místošetřícím sifonem Jika H8942460000001.  
POZOR, rozteč rohových ventilů v tomto případě musí být 200 mm.

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 104 Cena
bílá

H 812712xxx104 1 umyvadlo 55 cm x 2 384 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 104 Cena
bílá

H 812713xxx104 1 umyvadlo 60 cm x 2 479 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo lesklý lak jasan

H40J7134015001 skříňka pod umyvadlo 55×45 cm H812712, 2 zásuvky 8 564 Kč
H40J7134013421 skříňka pod umyvadlo 55×45 cm H812712, 2 zásuvky 8 078 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H494402176 0001 nohy Cube k závěsným umyvadlovým skříňkám, chrom, 1 pár, 240 mm 561 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo lesklý lak jasan

H40J714 4015001 skříňka pod umyvadlo 60×45 cm H812713, 2 zásuvky 8 876 Kč
H40J714 4013421 skříňka pod umyvadlo 60×45 cm H812713, 2 zásuvky 8 349 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H494402176 0001 nohy Cube k závěsným umyvadlovým skříňkám, chrom, 1 pár, 240 mm 561 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H 890349000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč
H 89424 6 000 0001 místošetřící sifon, rozteč rohových ventilů 200 mm, DN 40 602 Kč
H3741R0 004 0001 umyvadlový sifon Rio G5/4" × DN32, ABS, chrom 460 Kč
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4“–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý 

matný
749 Kč

H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H 890349000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč
H 89424 6 000 0001 místošetřící sifon, rozteč rohových ventilů 200 mm, DN 40 602 Kč
H3741R0 004 0001 umyvadlový sifon Rio G5/4" × DN32, ABS, chrom 460 Kč
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4“–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý 

matný
749 Kč

H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč



5756

23
0

280

35

100

750
500

60
45

0

28
0

~8
50

58
0

53
0

15
010

0

~8
50

58
0

53
0

35

15
0

280

100

23
0

750
500

60
45

0

28
0

NOVINKA

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO MIO-N 75 CM S

bílá/čelo lesklý lak

bílá/čelo lesklý lak

jasan jasan

Příplatek za povrchovou úpravu Jika perla je 1 504 Kč. Číslo výrobku xxx = číslo barvy (000 bílá, 100 Jika perla).

UMYVADLO MIO-N 75 CM S

Podumyvadlové skříňky kombinujte s místošetřícím sifonem Jika H8942460000001.  
POZOR, rozteč rohových ventilů v tomto případě musí být 200 mm.

UMYVADLA / SÉRIE MIO-N /

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 104 Cena
bílá

H 811710 xxx104 1 asymetrické umyvadlo 75 cm, odkládací plocha 
vpravo

5 624 Kč

*H 811711xxx104 1
NOVINKA

asymetrické umyvadlo 75 cm, odkládací plocha 
vlevo

5 624 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo lesklý lak jasan

H40J719 4015001 skříňka pod umyvadlo 75×45 cm H811710/H811711, 2 zásuvky 9 491 Kč
H40J719 4013421 skříňka pod umyvadlo 75×45 cm H811710/H811711, 2 zásuvky 8 890 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H494402176 0001 nohy Cube k závěsným umyvadlovým skříňkám, chrom, 1 pár, 240 mm 561 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H 890349000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč
H 89424 6 000 0001 místošetřící sifon, rozteč rohových ventilů 200 mm, DN 40 602 Kč
H3741R0 004 0001 umyvadlový sifon Rio G5/4" × DN32, ABS, chrom 460 Kč
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4“–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý 

matný
749 Kč

H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč

58
8

44
8720

* Dostupné během 3. čtvrtletí 2024

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



58

58
8

760 44
8

23
0

280

35

100

~8
50

58
0

53
0

15
010

0

800
500

60
45

0

28
0

23
0

280

35

100

~8
50

58
0

53
0

15
010

0

800
500

60
45

0

28
0

60
~8

50
58

0
53

0

45
0

23
0

280

35

15
0

570

100

10
0

28
0

1000

UMYVADLA / SÉRIE MIO-N /

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO MIO-N 80 CM S

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO MIO-N 100 CM S

bílá/čelo lesklý lak

bílá/čelo lesklý lak

jasan

jasan

UMYVADLO MIO-N 80 CM S

UMYVADLO MIO-N 100 CM S

Podumyvadlové skříňky kombinujte s místošetřícím sifonem Jika H8942460000001.  
POZOR, rozteč rohových ventilů v tomto případě musí být 200 mm.

Podumyvadlové skříňky kombinujte s místošetřícím sifonem Jika H8942460000001.  
POZOR, rozteč rohových ventilů v tomto případě musí být 200 mm.

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 104 Cena
bílá

H 812716xxx104 1 umyvadlo 80 cm* x 6 574 Kč

*součástí balení je vyrovnávací hmota

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 104 Cena
bílá

H 814713xxx104 1 umyvadlo 100 cm* x 8 910 Kč

*součástí balení je vyrovnávací hmota

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo lesklý lak jasan

H40J716 4015001 skříňka pod umyvadlo 80×45 cm H 812716, 2 zásuvky 9 573 Kč
H40J716 4013421 skříňka pod umyvadlo 80×45 cm H 812716, 2 zásuvky 8 965 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H494402176 0001 nohy Cube k závěsným umyvadlovým skříňkám, chrom, 1 pár, 240 mm 561 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo lesklý lak jasan

H40J7174015001 skříňka pod umyvadlo 100×45 cm H 814713, 2 zásuvky 10 341 Kč
H40J7174013421 skříňka pod umyvadlo 100×45 cm H 814713, 2 zásuvky 9 351 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H494402176 0001 nohy Cube k závěsným umyvadlovým skříňkám, chrom, 1 pár, 240 mm 561 Kč

58
8

44
8

960

Objednat zvlášť: Cena
H 890349000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč
H 89424 6 000 0001 místošetřící sifon, rozteč rohových ventilů 200 mm, DN 40 602 Kč
H3741R0 004 0001 umyvadlový sifon Rio G5/4" × DN32, ABS, chrom 460 Kč
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4“–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý 

matný
749 Kč

H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H 890349000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč
H 89424 6 000 0001 místošetřící sifon, rozteč rohových ventilů 200 mm, DN 40 602 Kč
H3741R0 004 0001 umyvadlový sifon Rio G5/4" × DN32, ABS, chrom 460 Kč
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4“–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý 

matný
749 Kč

H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč

Příplatek za povrchovou úpravu Jika perla je 1 504 Kč. Číslo výrobku xxx = číslo barvy (000 bílá, 100 Jika perla).



5958

58
8

1266

44
8

51
0

25
8

421

23
0

280

35

700 300300

280420

700

100 100

1300
500500

60
45

0

28
0

~8
50

58
0

53
0

15
010

0

UMYVADLA / SÉRIE MIO-N /

SKŘÍŇKA POD DVOJUMYVADLO MIO-N 130 CM S

DVOJUMYVADLO MIO-N 130 CM S

Podumyvadlové skříňky kombinujte s místošetřícím sifonem Jika H8942460000001.  
POZOR, rozteč rohových ventilů v tomto případě musí být 200 mm.

Pro tuto 4 zásuvkovou skříňku vždy použijte jako oporu 1 pár nožiček H4944021760001.

ASYMETRICKÉ UMÝVÁTKO MIO-N 45 CM S

bílá/čelo lesklý lak

jasan

bílá/čelo lesklý lak

jasan

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 104 Cena
bílá

H 814714xxx104 1 dvojumyvadlo 130 cm* x 11 619 Kč

*součástí balení je vyrovnávací hmota

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo lesklý lak jasan

H40J718 4015001 skříňka pod dvojumyvadlo 130×45 cm H814714, 4 zásuvky 16 099 Kč
H40J718 4013421 skříňka pod dvojumyvadlo 130×45 cm H814714, 4 zásuvky 15 287 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H494402176 0001 nohy Cube k závěsným umyvadlovým skříňkám, chrom, 1 pár, 240 mm 561 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 106 Cena
bílá

H 815714xxx106 1 umývátko 45 cm, asymetrické x 2 140 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo lesklý lak jasan

H40J7112005001 skříňka pod asymetrické umývátko 45×25 cm H815714, 2 dveře 4 222 Kč
H40J7112003421 skříňka pod asymetrické umývátko 45×25 cm H815714, 2 dveře 3 941 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4“–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý 

matný
749 Kč

H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč
H 890349 000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč

SKŘÍŇKA POD UMÝVÁTKO MIO-N 45 CM  S

Objednat zvlášť: Cena
H 890349000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč
H 89424 6 000 0001 místošetřící sifon, rozteč rohových ventilů 200 mm, DN 40 602 Kč
H3741R0 004 0001 umyvadlový sifon Rio G5/4" × DN32, ABS, chrom 460 Kč
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4“–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý 

matný
749 Kč

H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč

Příplatek za povrchovou úpravu Jika perla je 1 504 Kč. Číslo výrobku xxx = číslo barvy (000 bílá, 100 Jika perla).

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



60

5/4"

300

75
–1

70

5/4"

75
–1

70

DN
 3

2

∅
 95

5/4"

62
–2

80

297

DI
N3

2

PODOMÍTKOVÝ SIFON

11
6

DN
 32

19
8

16
1

55

DN 40

40 64
93

27

UMYVADLA / SÉRIE MIO-N /

Podomítkový umyvadlový sifon H893905 kombinujte  
s dopojením umyvadla H893906 (plast) nebo dopojením 
umyvadla H893907 (kov).

Podomítkový umyvadlový sifon H893905 
kombinujte s dopojením umyvadla H893906 (plast) 
nebo dopojením umyvadla H893907 (kov). 

ZDRAVOTNÍ UMYVADLO MIO S

* H8939050000001+ H8939060000001 - pro podomítkový sifon (plast)

** H8939050000001+ H8939070000001 - pro podomítkový sifon (chrom)

*** H8942460000001 - pro místošetřící sifon

dopojení kov H893907výpust plast/inox

dopojení kov H893907

dopojení plast H893906

dopojení plast H893906

MÍSTOŠETŘÍCÍ UMYVADLOVÝ SIFON MIO S

PLASTOVÝ UMYVADLOVÝ SIFON 

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 
104

 
109

Cena
bílá

H 81371 4 xxx yyy 1 zdravotní umyvadlo 64 cm, bez 
přepadu

x x 2 689 Kč

Objednat zvlášť:

H 890349 000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč
H 89390 5 000 000 1 podomítkový umyvadlový sifon vhodný 

pro zdravotní umyvadlo Mio H813714
803 Kč

H 89390 6 000 000 1 dopojení umyvadla (plast) včetně 
umyvadlové výpusti (plast/inox)

731 Kč

H 89390 7 000 000 1 dopojení umyvadla (kov) včetně 
umyvadlové výpusti (plast/inox)

1 917 Kč

H 89424 6 000 000 1 místo šetřící sifon, rozteč rohových 
ventilů 200 mm, DN40

602 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 89390 5 000 000 1 

SPECIAL line
podomítkový umyvadlový sifon vhodný pro 
zdravotní umyvadlo Mio H813714

803 Kč

H 89390 6 000 000 1 
SPECIAL line

dopojení umyvadla (plast) včetně 
umyvadlové výpusti (plast/inox)

731 Kč

H 89390 7 000 000 1 
SPECIAL line

dopojení umyvadla (kov) včetně umyvadlové 
výpusti (plast/inox)

1 917 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 89424 6 000 0001 místošetřící sifon, rozteč rohových ventilů 

200 mm, DN 40
602 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 890732000 0001 

SPECIAL line
plastový umyvadlový / urinálový sifon 129 Kč

výpust plast/inox

UMYVADLOVÝ SIFON S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, 

mosaz
1 206 Kč

G

∅32

85
95

–2
00

50
325

DN
32

5 4∕ "



6160

* H8939050000001+ H8939060000001 - pro podomítkový sifon (plast)

** H8939050000001+ H8939070000001 - pro podomítkový sifon (chrom)

*** H8942460000001 - pro místošetřící sifon

UMYVADLA / SÉRIE MIO-N /

95
 - 

19
0

327

DN
32

∅31,75

∅55

∅
31

,7
5

∅
70

10

G 1 1 4∕ "

UMYVADLOVÝ SIFON RIO

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3741R0 004 0001

SPECIAL line
umyvadlový sifon Rio G5/4“ × DN32, ABS, chrom 460 Kč

UMYVADLOVÝ SIFON S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H374730 004 0001 umyvadlový sifon, 5/4“–32 mm, chrom, mosaz 1 619 Kč

G

∅32

11
0–

19
5

90 50
330

DN
32

5 4∕ "

11
0

16
0–

23
0

225

DN
32

96

G 1 1 4∕ "

UMYVADLOVÝ SIFON MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, 

ABS, černý matný
749 Kč

UMYVADLOVÁ VÝPUST MIO S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč

G5⁄4"

32-52

∅63
CLICK/CLACK

UMYVADLOVÁ VÝPUST MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3702F97161031 umyvadlová výpust Mio Style Click-Clack, 

černá matná
617 Kč

G5⁄4"

32-52

∅63
CLICK/CLACK

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



62

NÁBYTEK / SÉRIE MIO-N /

Výhody vrchních desek na skříňky Mio-N pod umyvadlové mísy

dřevotřísková deska 18 mm

HPL- tvrzená laminátová deska 0,8 mm

HPL- tvrzená laminátová deska 0,8 mm

ABS 2 mm
Vrchní desky skříněk mají  
HPL povrch = tvrzená laminátová deska.

HPL povrch zajišťuje:

1   maximální odolnost proti poškrabání

2   maximální vlhkuodolnost

3    díky tloušťce HPL 0,8 mm vytváří s ABS hranou  
silný a kompaktní spoj

4    ABS hrana zajišťuje vysokou mechanickou odolnost 
hrany nábytku a zároveň je vysoce estetická

5   hrany ABS jsou lepeny PUR lepidlem

Testováno nepřetržitým máčením ve vodě. Po 30 dnech byl zkušební vzorek  
a spoje hran bez známky narušení působením vody.

Řešení desek a nábytku pod umyvadlovou mísu je vhodné pro všechny 
běžné umyvadlové mísy.

Přehlednou tabulku kompatibility umyvadlových mís a desek MIO a CUBITO najdete ke stažení na webu www.jika.cz. 



6362

20

45
0

612 

ø160 

20

45
0

762  

20

45
0

612 

20

45
0

762 

ø160 

jasan

jasan jasan

jasan

bílá

bílá

NÁBYTEK / SÉRIE MIO-N /

U tohoto typu desky se výřez pro sifon provádí montážníkem při realizaci koupelny.

Vrchní desku Mio-N kombinujte se skříňkami H41J715, H41J716.

Vrchní desku Mio-N kombinujte se skříňkami H41J715, H41J716.

VRCHNÍ DESKA SKŘÍŇKY MIO-N 61 A 76 CM POD UMYVADLOVOU MÍSU S VÝŘEZEM PRO SIFON S

bílá

VRCHNÍ DESKA SKŘÍŇKY MIO-N 61 A 76 CM POD UMYVADLOVOU MÍSU S

bílá

Číslo výrobku Popis výrobku Barva desky
bílá jasan

H46J7120015001 vrchní deska skříňky 61 cm pod umyvadlovou mísu, výřez pro 
sifon uprostřed

2 922 Kč

H46J7120013421 vrchní deska skříňky 61 cm pod umyvadlovou mísu, výřez pro 
sifon uprostřed

3 106 Kč

H46J7130015001 vrchní deska skříňky 76 cm pod umyvadlovou mísu, výřez pro 
sifon uprostřed

3 101 Kč

H46J7130013421 vrchní deska skříňky 76 cm pod umyvadlovou mísu, výřez pro 
sifon uprostřed

3 254 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva desky
bílá jasan

H46J7120005001 vrchní deska skříňky 61 cm pod umyvadlovou mísu, bez otvoru 2 197 Kč
H46J7120003421 vrchní deska skříňky 61 cm pod umyvadlovou mísu, bez otvoru 2 381 Kč
H46J7130005001 vrchní deska skříňky 76 cm pod umyvadlovou mísu, bez otvoru 2 507 Kč
H46J7130003421 vrchní deska skříňky 76 cm pod umyvadlovou mísu, bez otvoru 2 724 Kč

Přehlednou tabulku kompatibility umyvadlových mís a desek MIO a CUBITO najdete ke stažení na webu www.jika.cz. 

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



64

81
0

321 31
9

5 8
8

44
8

610

5 8
8

44
8760

bílá/čelo lesklý lak

jasan

STŘEDNÍ SKŘÍŇKA MIO-N S

SKŘÍŇKA MIO-N BEZ VRCHNÍ DESKY 61 A 76 CM POD UMYVADLOVOU MÍSU S

NÁBYTEK / SÉRIE MIO-N /

jasan

bílá / čelo lesklý lak

jasanbílá / čelo lesklý lak

Skříňky kombinujte s vrchními deskami Mio-N H46J712 a H46J713.

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo lesklý lak jasan

H43J7111305001 střední skříňka, 1 dveře levé/pravé 2 skleněné police 5 845 Kč
H43J7111303421 střední skříňka, 1 dveře levé/pravé 2 skleněné police 5 313 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo lesklý lak jasan

H41J7154015001 skříňka bez vrchní desky  61 cm pod umyvadlové mísy, 2 zásuvky 9 241 Kč
H41J7154013421 skříňka bez vrchní desky  61 cm pod umyvadlové mísy, 2 zásuvky 8 658 Kč
H41J716 4015001 skříňka bez vrchní desky  76 cm pod umyvadlové mísy, 2 zásuvky 9 401 Kč
H41J716 4013421 skříňka bez vrchní desky  76 cm pod umyvadlové mísy, 2 zásuvky 8 807 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H 89424 6 000 0001 místošetřící sifon, rozteč rohových ventilů 200 mm, DN 40 602 Kč



6564

81
0

320 15
5

16
18

321 32
4

NÁBYTEK / SÉRIE MIO-N /

jasan

STŘEDNÍ MĚLKÁ SKŘÍŇKA MIO-N S

bílá/čelo lesklý lak

bílá/čelo lesklý lak

jasan

VYSOKÁ SKŘÍŇKA MIO-N S

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo lesklý lak jasan

H43J7141305001 střední mělká skříňka, 1 dveře levé/pravé, 2 skleněné police 5 453 Kč
H43J7141303421 střední mělká skříňka, 1 dveře levé/pravé, 2 skleněné police 4 958 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo lesklý lak jasan

H43J7122305001 vysoká skříňka, 2 dveře levé/pravé, 5 polic ( 1 pevná, 4 skleněné ) 7 575 Kč
H43J7122303421 vysoká skříňka, 2 dveře levé/pravé, 5 polic ( 1 pevná, 4 skleněné ) 6 887 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



66

15 cm

1

2

3

4

5

7
6

Nábytek Cubito nabízíme v provedení dub, vyrobený z laminotřískových desek se synchronizovanou strukturou dřeva, nebo ve 
variantě bílé s bílým lesklým lakem na čílkách a korpusem se strukturou dřevního póru.

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK / BENEFITY /

Plnovýsuvné pojezdy zásuvek zabezpečují snadný přístup do zásuvek.

Pojezdy zásuvek s brzdou a dojezdem.

Výhody nábytku Cubito

1  kvalitní pojezdy s plnovýsuvem a brzdou dovírání

2  vyšší zásuvky bez výřezu pro sifon umožňují dát do 
zásuvky více předmětů, kombinujte vždy s místo šetřícím 
sifonem Jika H894246

3  vyšší rozměr zásuvek je praktický pro uložení i větších 
lahví s čisticími prostředky

4  moderní dřevěné dekory se strukturou a hloubkou 
skutečného masivu

5  pojezdy Hettich s celoživotní  
garancí kvality

 -  pojezdy Hettich s možností 3D regulace

6  přidané relingy (=kovové zábradlí) drží vyšší předměty 
spolehlivě a zároveň fixují svislou polohu čela zásuvek

7   v případě skříňky pod desku je pojezd vybaven funkcí 
push to open

Kvalitní dveřní panty 
s integrovaným tlumením 
dovírání.

Boční závěsné skříňky obsahují kvalitní 
skleněné police, které zabírají minimum 
místa. Skříňky jsou osazeny závěsným 
kováním s 3D seřízením.

Už od té nejmenší velikosti jsou 
skříňky pod umyvadla osazeny 
závěsným kováním s 3D 
seřízením.

Nejkvalitnější dveřní panty testované na 20 000 cyklů.

ABS hrany lepené PUR lepidlem zajišťují nejvyšší vlhkuodolnost.



6766

38
019

0
14

0
12

0

380

NOVINKA

NOVINKA

38
0

600

19
0

14
0

12
0

UMYVADLOVÁ MÍSA PURE OBDÉLNÍKOVÁ 60 CM S

UMYVADLA / SÉRIE CUBITO PURE /

Pro umyvadlové mísy bez přepadu používejte pouze 
průtočné umyvadlové výpusti.

Doporučujeme kombinovat s umyvadlovými bateriemi pro 
umyvadlové mísy Cubito-N, Mio-N, Mio Style nebo Cube.
Vhodné k instalaci na umyvadlovou desku. Umyvadlovou 
desku Cubito najdete na str. 79, umyvadlovou desku 
Mio-N najdete na str. 63. Šablona pro výřez součástí 
balení umyvadla. 

UMYVADLOVÁ MÍSA PURE ČTVERCOVÁ S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
bílá

000
NOVINKA

Cena
černá 

matná 
716

NOVINKA

Cena
bílá 

matná 
757

NOVINKA

*H 818427xxx1121  umyvadlová mísa 
obdélníková, 600×380×140, 
bez přepadu (umyvadlová 
výpust s keramickou krytkou 
je součastí dodávky)

4 998 Kč 6 747 Kč 6 747 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
bílá

000
NOVINKA

Cena
černá 

matná 
716

NOVINKA

Cena
bílá 

matná 
757

NOVINKA

*H 818422xxx1121  umyvadlová mísa čtvercová, 
380×380×140, bez přepadu 
(umyvadlová výpust 
s keramickou krytkou je 
součastí dodávky)

4 788 Kč 6 464 Kč 6 464 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý 

matný
749 Kč

H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H374730 004 0001 umyvadlový sifon 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 619 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý 

matný
749 Kč

H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H374730 004 0001 umyvadlový sifon 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 619 Kč

Pro umyvadlové mísy bez přepadu používejte pouze průtočné 
umyvadlové výpusti.

Doporučujeme kombinovat s umyvadlovými bateriemi pro 
umyvadlové mísy Cubito-N, Mio-N, Mio Style nebo Cube.
Vhodné k instalaci na umyvadlovou desku. Umyvadlovou desku 
Cubito najdete na str. 79, umyvadlovou desku Mio-N najdete na 
str. 63. Šablona pro výřez součástí balení umyvadla. 

* Dostupné během 2. čtvrtletí 2024

*Dostupné během 2. čtvrtletí 2024

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



68

UMYVADLA / SÉRIE CUBITO PURE /

20
0

40
0

15
0

14
0

UMYVADLOVÁ MÍSA CUBITO PURE KRUHOVÁ S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
bílá

000

Cena
černá 

matná 
716*

NOVINKA

Cena
bílá 

matná 
757*

NOVINKA

H 818420 xxx1121 umyvadlová mísa kruhová, 
∅ 400×150 

3 267 Kč 4 411 Kč 4 411 Kč

Objednat zvlášť:
Číslo výrobku Popis výrobku 000 716*

NOVINKA

757*
NOVINKA

H 89818 4xxx 0001 Laufen umyvadlová výpust 
s keramickou krytkou, 
průtočná

1 100 Kč 1 650 Kč 1 375 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý 

matný
749 Kč

H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H374730 004 0001 umyvadlový sifon 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 619 Kč
A 50640390C Roca průtočná umyvadlová zátka pro umyvadla bez 

přepadu, keramická krytka ∅ 72 mm, bílá   
1 106 Kč

A 506403900 Roca průtočná umyvadlová zátka pro umyvadla bez 
přepadu, kovová krytka ∅ 72 mm, chrom

718 Kč

Pro umyvadlové mísy bez přepadu používejte pouze průtočné 
umyvadlové výpusti.

Doporučujeme kombinovat s umyvadlovými bateriemi pro 
umyvadlové mísy Cubito-N, Mio-N, Mio Style nebo Cube.
Vhodné k instalaci na umyvadlovou desku. Umyvadlovou desku 
Cubito najdete na str. 79, umyvadlovou desku Mio-N najdete na 
str. 63. Šablona pro výřez součástí balení umyvadla. 

Umyvadlová výpust s keramickou krytkou není součastí 
dodávky; nutno objednat zvlášť.

* Černá matná a bílá matná barva budou dostupné 
během 2. čtvrtletí 2024

Příplatek za povrchovou úpravu Jika perla je 1 504 Kč.

Číslo výrobku xxx = číslo barvy (000 bílá, 100 Jika perla).



6968

**** **

35
0

500

17
5

15
0

14
0

UMYVADLA / SÉRIE CUBITO PURE /

UMYVADLOVÁ MÍSA CUBITO PURE OBDÉLNÍKOVÁ 50 CM S

** kruhový výřez pro sifon umyvadlové mísy podle šablony

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
bílá

000

Cena
černá 

matná 
716*

NOVINKA

Cena
bílá 

matná 
757*

NOVINKA

H 818423xxx1121  umyvadlová mísa 
obdélníková, 500×350×150, 
bez přepadu

3 788 Kč 5 114 Kč 5 114 Kč

* Černá matná a bílá matná barva budou dostupné 
během 2. čtvrtletí 2024

Objednat zvlášť:
Číslo výrobku Popis výrobku 000 716*

NOVINKA

757*
NOVINKA

H 89818 4xxx 0001 Laufen umyvadlová výpust 
s keramickou krytkou, 
průtočná

1 100 Kč 1 650 Kč 1 375 Kč

Umyvadlová výpust s keramickou krytkou není součastí 
dodávky; nutno objednat zvlášť.

Objednat zvlášť: Cena
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý 

matný
749 Kč

H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H374730 004 0001 umyvadlový sifon 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 619 Kč
A 50640390C Roca průtočná umyvadlová zátka pro umyvadla bez 

přepadu, keramická krytka ∅ 72 mm, bílá   
1 106 Kč

A 506403900 Roca průtočná umyvadlová zátka pro umyvadla bez 
přepadu, kovová krytka ∅ 72 mm, chrom

718 Kč

Pro umyvadlové mísy bez přepadu používejte pouze průtočné 
umyvadlové výpusti.

Doporučujeme kombinovat s umyvadlovými bateriemi pro 
umyvadlové mísy Cubito-N, Mio-N, Mio Style nebo Cube.
Vhodné k instalaci na umyvadlovou desku. Umyvadlovou desku 
Cubito najdete na str. 79, umyvadlovou desku Mio-N najdete na 
str. 63. Šablona pro výřez součástí balení umyvadla. 

Příplatek za povrchovou úpravu Jika perla je 1 504 Kč.

Číslo výrobku xxx = číslo barvy (000 bílá, 100 Jika perla).

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



70

UMYVADLA / SÉRIE CUBITO PURE /

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO CUBITO 55 CM S

bílá/čelo lesklý lak

bílá/čelo lesklý lak

dub

dub

Podumyvadlové skříňky kombinujte s místošetřícím sifonem Jika H8942460000001.  
POZOR, rozteč rohových ventilů v tomto případě musí být 200 mm.

Příplatek za povrchovou úpravu Jika perla je 1 504 Kč.

Číslo výrobku xxx = číslo barvy (000 bílá, 100 Jika perla).

UMYVADLO CUBITO 55 CM S

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 104 109 Cena
bílá

H 810422xxx1041 umyvadlo 55 cm x 2 523 Kč
H 810422000109 1 umyvadlo 55 cm x 2 523 Kč
H 819951000 0281 kryt na sifon s instalační sadou 

(č. výr.: H 890015000 0001)
2 546 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H 890349000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4“–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý 

matný
749 Kč

H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo lesklý lak dub

H40J4223015001 skříňka pod umyvadlo 55 cm H 810422, 1 zásuvka 7 939 Kč
H40J4223015191 skříňka pod umyvadlo 55 cm H 810422, 1 zásuvka 6 753 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo lesklý lak dub

H40J4224025001 skříňka pod umyvadlo 55 cm H 810422, 2 zásuvky 10 050 Kč
H40J4224025191 skříňka pod umyvadlo 55 cm H 810422, 2 zásuvky 9 876 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H494401039 0001 nohy k závěsným umyvadlovým skříňkám, chrom, (1 pár) 285 Kč



7170

UMYVADLA / SÉRIE CUBITO PURE /

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO CUBITO 60 CM S

dub

dub

Podumyvadlové skříňky kombinujte s místošetřícím sifonem Jika H8942460000001.  
POZOR, rozteč rohových ventilů v tomto případě musí být 200 mm.

UMYVADLO CUBITO 60 CM S

bílá/čelo lesklý lak

bílá/čelo lesklý lak

Příplatek za povrchovou úpravu Jika perla je 1 504 Kč.

Číslo výrobku xxx = číslo barvy (000 bílá, 100 Jika perla).

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 104 109 Cena
bílá

H 810423xxx1041 umyvadlo 60 cm x 2 623 Kč
H 8104230001091 umyvadlo 60 cm x 2 623 Kč
H 819951000 0281 kryt na sifon s instalační sadou 

(č. výr.: H 890015000 0001)
2 546 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H 890349 000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4“–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý 

matný
749 Kč

H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo lesklý lak dub

H40J4233015001 skříňka pod umyvadlo 60 cm H 810423, 1 zásuvka 8 292 Kč
H40J4233015191 skříňka pod umyvadlo 60 cm H 810423, 1 zásuvka 7 090 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo lesklý lak dub

H40J4234025001 skříňka pod umyvadlo 60 cm H 810423, 2 zásuvky 10 554 Kč
H40J4234025191 skříňka pod umyvadlo 60 cm H 810423, 2 zásuvky 10 236 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H494401039 0001 nohy k závěsným umyvadlovým skříňkám, chrom, (1 pár) 285 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



72

UMYVADLA / SÉRIE CUBITO PURE /

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO CUBITO 65 CM S

dub

dub

Podumyvadlové skříňky kombinujte s místošetřícím sifonem Jika H8942460000001.  
POZOR, rozteč rohových ventilů v tomto případě musí být 200 mm.

UMYVADLO CUBITO 65 CM S

bílá/čelo lesklý lak

bílá/čelo lesklý lak

Příplatek za povrchovou úpravu Jika perla je 1 504 Kč.

Číslo výrobku xxx = číslo barvy (000 bílá, 100 Jika perla).

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 104 109 112 Cena
bílá

H 810424xxx1041 umyvadlo 65 cm x x 3 130 Kč
H 810424 0001091 umyvadlo 65 cm x x 3 130 Kč
H 819951000 0281 kryt na sifon 

s instalační sadou 
(č. výr.: H 890015000 0001)

2 546 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H 890349 000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4“–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý 

matný
749 Kč

H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo lesklý lak dub

H40J4243015001 skříňka pod umyvadlo 65 cm H 810424, 1 zásuvka 8 960 Kč
H40J4243015191 skříňka pod umyvadlo 65 cm H 810424, 1 zásuvka 7 727 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo lesklý lak dub

H40J424 4025001 skříňka pod umyvadlo 65 cm H 810424, 2 zásuvky 11 163 Kč
H40J424 4025191 skříňka pod umyvadlo 65 cm H 810424, 2 zásuvky 10 850 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H494401039 0001 nohy k závěsným umyvadlovým skříňkám, chrom, (1 pár) 285 Kč



7372

dub

UMYVADLA / SÉRIE CUBITO PURE /

SKŘÍŇKA POD ASYMETRICKÉ UMYVADLO CUBITO 75 CM S

bílá/čelo lesklý lak

dub

bílá/čelo lesklý lak

Podumyvadlové skříňky kombinujte s místošetřícím sifonem Jika H8942460000001.  
POZOR, rozteč rohových ventilů v tomto případě musí být 200 mm.

UMYVADLO CUBITO 75 CM S

H81242 2H812421

Příplatek za povrchovou úpravu Jika perla je 1 504 Kč.

Číslo výrobku xxx = číslo barvy (000 bílá, 100 Jika perla).

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
bílá

H 812421xxx1041 asymetrické umyvadlo 75 cm, umyvadlo na 
pravé straně

6 250 Kč

H 812422 xxx1041 asymetrické umyvadlo 75 cm, umyvadlo na 
levé straně

6 250 Kč

H 819951000 0281 kryt na sifon s instalační sadou 
(č. výr.: H 890015000 0001)

2 546 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H 890349 000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4“–32 mm, chrom, 

mosaz
1 206 Kč

H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, 

ABS, černý matný
749 Kč

H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo lesklý lak dub

H40J4254035001 skříňka pod umyvadlo 75 cm H 812421, 2 zásuvky, výřez VPRAVO 13 743 Kč
H40J4254035191 skříňka pod umyvadlo 75 cm H 812421, 2 zásuvky, výřez VPRAVO 11 038 Kč
H40J4254045001 skříňka pod umyvadlo 75 cm H 812422, 2 zásuvky, výřez VLEVO 13 743 Kč
H40J4254045191 skříňka pod umyvadlo 75 cm H 812422, 2 zásuvky, výřez VLEVO 11 038 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H494401039 0001 nohy k závěsným umyvadlovým skříňkám, chrom, (1 pár) 285 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo lesklý lak dub

H40J4253015001 skříňka pod umyvadlo 75 cm H 812421/2, 1 zásuvka 9 022 Kč
H40J4253015191 skříňka pod umyvadlo 75 cm H 812421/2, 1 zásuvka 7 785 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



74

UMYVADLA / SÉRIE CUBITO PURE /

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO CUBITO 85 CM S

bílá/čelo lesklý lak

bílá/čelo lesklý lak

dub

dub

Podumyvadlové skříňky kombinujte s místošetřícím sifonem Jika H8942460000001.  
POZOR, rozteč rohových ventilů v tomto případě musí být 200 mm.

UMYVADLO CUBITO 85 CM S

Příplatek za povrchovou úpravu Jika perla je 1 504 Kč.

Číslo výrobku xxx = číslo barvy (000 bílá, 100 Jika perla).

*součástí balení je vyrovnávací hmota

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo lesklý lak dub

H40J426 4025001 skříňka pod umyvadlo 85 cm H 810426, 2 zásuvky 12 609 Kč
H40J426 4025191 skříňka pod umyvadlo 85 cm H 810426, 2 zásuvky 11 756 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H494401039 0001 nohy k závěsným umyvadlovým skříňkám, chrom, (1 pár) 285 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo lesklý lak dub

H40J4263015001 skříňka pod umyvadlo 85 cm H 810426, 1 zásuvka 9 728 Kč
H40J4263015191 skříňka pod umyvadlo 85 cm H 810426, 1 zásuvka 8 458 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 104 Cena
bílá

H 810426xxx1041 umyvadlo 85 cm* x 6 860 Kč
H 819951000 0281 kryt na sifon s instalační sadou 

(č. výr.: H 890015000 0001)
2 546 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H 890349 000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4“–32 mm, chrom, 

mosaz
1 206 Kč

H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, 

ABS, černý matný
749 Kč

H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč



7574

DVOJUMYVADLO / SÉRIE CUBITO PURE /

SKŘÍŇKA POD DVOJUMYVADLO CUBITO 130 CM S

Pro tuto 4 zásuvkovou skříňku vždy použijte jako oporu 1 pár nožiček H49440101390001.

bílá/čelo lesklý lak

bílá/čelo lesklý lak

dub

dub

Podumyvadlové skříňky kombinujte s místošetřícím sifonem Jika H8942460000001.  
POZOR, rozteč rohových ventilů v tomto případě musí být 200 mm.

DVOJUMYVADLO CUBITO 130 CM S

Příplatek za povrchovou úpravu Jika perla je 1 504 Kč.

Číslo výrobku xxx = číslo barvy (000 bílá, 100 Jika perla).

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
bílá

H 814420 xxx1041 dvojumyvadlo 130 cm* 12 293 Kč
H 819951000 0281 kryt na sifon s instalační sadou 

(č. výr.: H 890015000 0001)
2 546 Kč

*součástí balení je vyrovnávací hmota

Objednat zvlášť: Cena
H 890349 000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4“–32 mm, chrom, 

mosaz
1 206 Kč

H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, 

ABS, černý matný
749 Kč

H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo lesklý lak dub

H40J4274025001 skříňka pod dvojumyvadlo 130 cm H 814420, 4 zásuvky 19 751 Kč
H40J4274025191 skříňka pod dvojumyvadlo 130 cm H 814420, 4 zásuvky 18 568 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H494401039 0001 nohy k závěsným umyvadlovým skříňkám, chrom, (1 pár) 285 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo lesklý lak dub

H40J4274015001 skříňka pod dvojumyvadlo 130 cm H 814420, 2 zásuvky 15 568 Kč
H40J4274015191 skříňka pod dvojumyvadlo 130 cm H 814420, 2 zásuvky 11 925 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



76

UMÝVÁTKA / SÉRIE CUBITO PURE /

SKŘÍŇKA POD ASYMETRICKÉ UMÝVÁTKO CUBITO 45 CM S

bílá/čelo lesklý lak

bílá/čelo lesklý lak

bílý lesklý 
lak

bílý lesklý 
lak

dub

dub

dub

dub

Podumyvadlové skříňky kombinujte s místošetřícím sifonem Jika H8942460000001.  
POZOR, rozteč rohových ventilů v tomto případě musí být 200 mm.

ASYMETRICKÉ UMÝVÁTKO CUBITO 45 CM S

H811424, pravéH81142 3, levé

Příplatek za povrchovou úpravu Jika perla je 1 504 Kč.

Číslo výrobku xxx = číslo barvy (000 bílá, 100 Jika perla).

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 105 106 Cena
bílá

H 811423xxx yyy1 asymetrické umývátko 
45 cm, včetně instalační sady, 
s odkládací plochou vlevo

x 2 394 Kč

H 811424xxx yyy1 asymetrické umývátko 
45 cm, včetně instalační sady 
s odkládací plochou vpravo

x 2 394 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4“–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, 

černý matný
749 Kč

H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo lesklý lak dub

H40J4201005001 skříňka pod asymetrické umývátko 45×25 cm H 811423/4, výklopné dveře 6 104 Kč
H40J4201005191 skříňka pod asymetrické umývátko 45×25 cm H 811423/4, výklopné dveře 5 019 Kč
H40J4202005001 skříňka pod asymetrické umývátko 45×25 cm H 811423/4, 2 dveře 5 587 Kč
H40J4202005191 skříňka pod asymetrické umývátko 45×25 cm H 811423/4, 2 dveře 4 508 Kč



7776

ZÁPUSTNÉ UMYVADLO / SÉRIE CUBITO PURE /

SKŘÍŇKA POD UMÝVÁTKO CUBITO 45 CM S

UMÝVÁTKO CUBITO 45 CM S

dub

Podumyvadlové skříňky kombinujte s místošetřícím sifonem Jika H8942460000001.  
POZOR, rozteč rohových ventilů v tomto případě musí být 200 mm.

ZÁPUSTNÉ UMYVADLO CUBITO S

bílá/čelo lesklý lak

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
bílá

H 811422 xxx1041 umývátko 45 cm 2 153 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H 890349 000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, 

mosaz
1 206 Kč

H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, 

ABS, černý matný
749 Kč

H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
bílá

H 817422 xxx1041 zápustné umyvadlo 55 cm, 1 otvor pro baterii 2 944 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo lesklý lak dub

H40J4213015001 skříňka pod umývátko 45x34 cm H 811422, 1 zásuvka 7 550 Kč
H40J4213015191 skříňka pod umývátko 45x34 cm H 811422, 1 zásuvka 6 381 Kč

MÍSTOŠETŘÍCÍ UMYVADLOVÝ SIFON MIO S

PLASTOVÝ UMYVADLOVÝ SIFON 

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 89424 6 000 0001 místošetřící sifon, rozteč rohových ventilů 

200 mm, DN 40
602 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 890732000 0001 

SPECIAL line
plastový umyvadlový / urinálový sifon 129 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



78

PŘÍSLUŠENSTVÍ / 

G5⁄4"

32-52

∅63
CLICK/CLACK

UMYVADLOVÁ VÝPUST MIO S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč

95
 - 

19
0

327

DN
32

∅31,75

∅55

∅
31

,7
5

∅
70

10

G 1 1 4∕ "

UMYVADLOVÝ SIFON RIO

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3741R0 004 0001

SPECIAL line
umyvadlový sifon Rio G5/4" × DN32, ABS, chrom 460 Kč

UMYVADLOVÝ SIFON S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, 

mosaz
1 206 Kč

G

∅32

85
95

–2
00

50
325

DN
32

5 4∕ "

UMYVADLOVÝ SIFON S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H374730 004 0001 umyvadlový sifon, 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 619 Kč

G

∅32

11
0–

19
5

90 50
330

DN
32

5 4∕ "

11
0

16
0–

23
0

225
DN

32

96

G 1 1 4∕ "

UMYVADLOVÝ SIFON MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, 

ABS, černý matný
749 Kč

G5⁄4"

32-52

∅63
CLICK/CLACK

UMYVADLOVÁ VÝPUST MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3702F97161031 umyvadlová výpust Mio Style Click-Clack, 

černá matná
617 Kč



7978

**
*

**
*

**
*

dub
bílá

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK / SÉRIE CUBITO PURE /

dub

dub

** kruhový výřez pro sifon umyvadla dle šablony

** kruhový výřez pro sifon umyvadla dle šablony

*  výřez pro umyvadlo (viz formulář pro objednání 
umyvadlových desek)

Do desky lze také osadit zápustné umyvadlo Cubito H817422.  
Výřez provádí montážník při instalaci.

DESKA NA MÍRU CUBITO S

Benefity koupelnového nábytku

bílá

bílá

Číslo výrobku Popis výrobku Barva desky
bílá dub

H46J420 0105001 atypická umyvadlová deska řezatelná 65 - 128 cm, bez 
otvoru, bez podpěr

2 926 Kč

H46J420 0105191 atypická umyvadlová deska řezatelná 65 - 128 cm, bez 
otvoru, bez podpěr

3 219 Kč

H46J4210105001 atypická umyvadlová deska řezatelná 128,1-160 cm, 
bez otvoru, bez podpěr

3 501 Kč

H46J4210105191 atypická umyvadlová deska řezatelná 128,1-160 cm, 
bez otvoru, bez podpěr

3 641 Kč

H46J4220105001 atypická umyvadlová deska řezatelná 160,1-210 cm, 
bez otvoru, bez podpěr

4 118 Kč

H46J4220105191 atypická umyvadlová deska řezatelná 160,1-210 cm, 
bez otvoru, bez podpěr

4 118 Kč

H47J00 4 000 0001 podpěra pod desky na míru, nastavitelná, bílá 2 050 Kč
H4501331720001 podpěra pod desky na míru, nastavitelná, stříbrná 1 758 Kč

Přehlednou tabulku kompatibility umyvadlových mís a desek 
MIO a CUBITO najdete ke stažení na webu www.jika.cz. 

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



80

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK / SÉRIE CUBITO PURE /

dub

dub

Formulář pro objednání umyvadlových desek naleznete na str. 83.

DESKA NA MÍRU S VÝŘEZEM PRO UMYVADLO CUBITO S

DESKA NA MÍRU S 2 VÝŘEZY PRO UMYVADLO CUBITO S

bílá

bílá

Benefity koupelnového nábytku

Číslo výrobku Popis výrobku Barva desky
bílá dub

H46J4230115001 atypická umyvadlová deska 65-160 cm, pro umyvadlo 
Cubito 45-75 cm, 1 výřez pro sifon vlevo/vpravo, bez 
podpěr

4 712 Kč

H46J4230115191 atypická umyvadlová deska 65-160 cm, pro umyvadlo 
Cubito 45-75 cm, 1 výřez pro sifon vlevo/vpravo, bez 
podpěr

4 712 Kč

H47J00 4 000 0001 podpěra pod desky na míru, nastavitelná, bílá 2 050 Kč
H4501331720001 podpěra pod desky na míru, nastavitelná, stříbrná 1 758 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva desky
bílá dub

H46J424 0145001 atypická umyvadlová deska 135-220 cm, pro umyvadlo 
Cubito 45-75 cm, 2 výřezy pro sifon vlevo/vpravo, 
bez podpěr

6 967 Kč

H46J424 0145191 atypická umyvadlová deska 135-220 cm, pro umyvadlo 
Cubito 45-75 cm, 2 výřezy pro sifon vlevo/vpravo, 
bez podpěr

6 967 Kč

H47J00 4 000 0001 podpěra pod desky na míru, nastavitelná, bílá 2 050 Kč
H4501331720001 podpěra pod desky na míru, nastavitelná, stříbrná 1 758 Kč



8180

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK / SÉRIE CUBITO PURE /

Podumyvadlové skříňky kombinujte s místošetřícím sifonem Jika H8942460000001,  
POZOR, rozteč rohových ventilů v tomto případě musí být 200 mm.

Skříňka pod desku je vybavena pojezdy s tlačným otevíráním (push to open).

bílá/čelo lesklý lak

bílá/čelo lesklý lak

bílá/čelo lesklý lak

dub

dub

dub

Koupelnový nábytek Cubito kombinujte se zrcadly Clear v sekci Zrcadla a osvětlení.

Tloušťka skleněné police je 6 mm.

SKŘÍŇKA POD DESKU CUBITO S

STŘEDNÍ SKŘÍŇKA CUBITO S

NÍZKÁ SKŘÍŇKA CUBITO S

Benefity koupelnového nábytku

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo 
lesklý lak

dub

H41J4243015001 skříňka pod desku, 64 cm, 1 zásuvka 8 960 Kč
H41J4243015191 skříňka pod desku, 64 cm, 1 zásuvka 7 727 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo 
lesklý lak

dub

H43J4201105001 nízká skříňka, 1 dveře levé, 1 skleněná police 6 854 Kč
H43J4201105191 nízká skříňka, 1 dveře levé, 1 skleněná police 5 717 Kč
H43J4201205001 nízká skříňka, 1 dveře pravé, 1 skleněná police 6 854 Kč
H43J4201205191 nízká skříňka, 1 dveře pravé, 1 skleněná police 5 717 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo 
lesklý lak

dub

H43J4211105001 střední skříňka, 1 dveře levé, 2 skleněné police 7 287 Kč
H43J4211105191 střední skříňka, 1 dveře levé, 2 skleněné police 6 130 Kč
H43J4211205001 střední skříňka, 1 dveře pravé, 2 skleněné police 7 287 Kč
H43J4211205191 střední skříňka, 1 dveře pravé, 2 skleněné police 6 130 Kč

dveře levé dveře pravé

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



82

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK / SÉRIE CUBITO PURE /

dub

dub

bílá/čelo lesklý lak

STŘEDNÍ MĚLKÁ SKŘÍŇKA CUBITO S

VYSOKÁ SKŘÍŇKA CUBITO S

dveře levé dveře pravé

bílá/čelo lesklý lak

Benefity koupelnového nábytku

Koupelnový nábytek Cubito kombinujte se zrcadly Clear v sekci Zrcadla a osvětlení.

Tloušťka skleněné police je 6 mm.

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo 
lesklý lak

dub

H43J4241105001 střední mělká skříňka, 1 dveře levé, 2 skleněné police 6 424 Kč
H43J4241105191 střední mělká skříňka, 1 dveře levé, 2 skleněné police 5 717 Kč
H43J4241205001 střední mělká skříňka, 1 dveře pravé, 2 skleněné police 6 424 Kč
H43J4241205191 střední mělká skříňka, 1 dveře pravé, 2 skleněné police 5 717 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo 
lesklý lak

dub

H43J4222305001 vysoká skříňka, 2 dveře levé/pravé, 5 polic (1 pevná, 4 skleněné) 10 785 Kč
H43J4222305191 vysoká skříňka, 2 dveře levé/pravé, 5 polic (1 pevná, 4 skleněné) 7 944 Kč



8382

650 - 1 600

x* y*

47
0

36

x* z*y*

1 350 - 2 200

47
0

36

X

650–1 280

1 281–1 600

1 601–2 100

47
0

36

H 46
J4

2 0
H 46

J4
2 1

H 46
J4

2 2

H 46J42 3

H 46J42 4

FORMULÁŘ PRO OBJEDNÁNÍ UMYVADLOVÝCH DESEK NÁBYTKU CUBITO

UMYVADLOVÉ DESKY BEZ VÝŘEZU

(k dostání v šaržích dub - 519, bílá - 500)

* Minimální kóty x, y, z pro jednotlivá umyvadla: 
umyvadlo 45 cm - 215 mm umyvadlo 60 cm - 290 mm umyvadlo 75 cm - 365 mm
umyvadlo 55 cm - 265 mm umyvadlo 65 cm - 315 mm Při těchto mírách vždy zůstane 55 mm na přidělání límečku.

OBJEDNAT ZVLÁŠŤ:  Samostatné umyvadlové desky je nutné doplnit adekvátním počtem podpěr nebo skříněk (viz montážní návod). Desky musí 
být podepřené vždy na okrajích výřezů pro umyvadla a dalšími konzolemi dle délky desky. Všechny umyvadlové desky 
s výřezem lze použít pouze s nástěnnými umyvadly Cubito 45–75 cm. V objednávce nutné specifikovat číslo výrobku 
vybraného umyvadla. Maximální přesah desky přes konzoli je 25cm. Délka desky bez výřezu mezi konzolemi max. 80 cm.

UMYVADLOVÉ DESKY S JEDNÍM VÝŘEZEM

(k dostání v šaržích dub - 519, bílá - 500)

UMYVADLOVÉ DESKY SE DVĚMA VÝŘEZY

(k dostání v šaržích dub - 519, bílá - 500)

Podpěry pod umyvadlové desky
Jejich počet konzultujte s odborným prodejcem.  
Počet závisí na umístění výřezu a délce desky.

Zvolte umyvadlo:

Zvolte umyvadlo:

Zadejte povrchovou úpravu (šarži) a konkrétní, vámi požadované rozměry x* a y*:

Zadejte povrchovou úpravu (šarži)  

a konkrétní, vámi požadované rozměry x*, y* a z*:

Pro objednání desky s jedním výřezem, delší než 1600 mm, použijte desku H 46J42 4, ze sekce 
se dvěma výřezy. Kótu Z zadejte 0 mm a tím pádem to bude deska pouze s jedním výřezem.

/desky s výřezem lze použít pouze s umyvadly Cubito 45–75 cm/

Zvolte jeden ze tří typů desky, zadejte povrchovou úpravu (šarži)  
a konkrétní, vámi požadovanou délku x:

  H 46J42 0 650–1 280 mm šarže ..................   délka x ............... mm   

  H 46J42 1 1 281–1 600 mm šarže ..................   délka x ............... mm    

  H 46J42 2 1 601–2 100 mm šarže ..................   délka x ............... mm   

  počet ks ..................   

H4501331720001 stříbrná počet kusů ............

H47J0040000001 bílá matná počet kusů ............

  H 46J42 4 šarže ...................  x* ..................... mm

   y* ..................... mm

   z* ..................... mm

   počet ks ...................

  H 46J42 3 šarže ................... x* ..................... mm 

   y* ..................... mm

   počet ks ...................

  45cm   55 cm   60 cm   65 cm   75 cm

  45cm   55 cm   60 cm   65 cm   75 cm

Číslo zakázky: ........................................................................

Objednal: .................................................................................

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



84

1

6

7

3

8

2

4

5

Objednat zvlášť: Cena
H 890732000 0001 plastový umyvadlový / urinálový sifon 129 Kč
H374730 004 0001 umyvadlový sifon, 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 619 Kč
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, 

mosaz
1 206 Kč

H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, 

černý matný
749 Kč

H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá 

celolak
černá 

celolak
H40B2324025002 skříňka se 2 zásuvkami VČETNĚ 

umyvadla 60 cm 
13 452 Kč

H40B2324023532 skříňka se 2 zásuvkami VČETNĚ 
umyvadla 60 cm 

13 452 Kč

bílá celolak

černá celolak

~8
50

58
0

53
0

80

16
5

100

22
5

625

65
44

0

54
0

600 41
8

SKŘÍŇKY S UMYVADLY / SÉRIE PURE /

1  Moderní keramické umyvadlo.

2  Závěsné 3D kování - ideální pro 
nastavení nábytku na zdi.

3  Zásuvky s  pojezdy s tlumeným 
dojezdem.

4  Moderní úchytky na hraně čel.

5  Odolné hrany ABS lepené PUR 
lepidlem.

6  Celolakované provedení čela 
i korpusu.

7  Horní zásuvky s výřezem 
pro běžný sifon a s vnitřním 
organizérem.

8  Plechové korpusy zásuvek. 

SKŘÍŇKA + UMYVADLO

Výhody skříněk s umyvadlem PURE 

Nábytek je vyráběn ve dvou provedeních, v klasické bílé barvě a moderní černé. Obě varianty jsou lakované. Set vhodně doplňuje 
vysoká skříňka s hloubkou 12 nebo 35 cm.

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM PURE 60 CM S



8584

černá celolak

černá celolak

Objednat zvlášť: Cena
H 890732000 0001 plastový umyvadlový / urinálový sifon 129 Kč
H374730 004 0001 umyvadlový sifon, 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 619 Kč
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, 

mosaz
1 206 Kč

H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, 

černý matný
749 Kč

H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H 890732000 0001 plastový umyvadlový / urinálový sifon 129 Kč
H374730 004 0001 umyvadlový sifon, 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 619 Kč
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, 

mosaz
1 206 Kč

H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, 

černý matný
749 Kč

H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá 

celolak
černá 

celolak
H40B234 4025002 skříňka se 2 zásuvkami VČETNĚ 

umyvadla 80 cm 
15 743 Kč

H40B234 4023532 skříňka se 2 zásuvkami VČETNĚ 
umyvadla 80 cm 

15 743 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá 

celolak
černá 

celolak
H40B236 4025002 skříňka se 2 zásuvkami VČETNĚ 

umyvadla 100 cm ,
18 310 Kč

H40B236 4023532 skříňka se 2 zásuvkami VČETNĚ 
umyvadla 100 cm ,

18 310 Kč

bílá celolak

bílá celolak

1000

54
0

41
8

~8
50

58
0

53
0

80

16
5

22
5

825

100

65
44

0

41
8

54
0

800

~8
50

58
0

53
0

80

16
5

22
0

100

65
43

5

12
0

1020
755

28
5

SKŘÍŇKY S UMYVADLY / SÉRIE PURE /

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM PURE 80 CM S

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM PURE 100 CM S

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



86

černá celolak

černá celolak

bílá celolak

bílá celolak

VYSOKÁ SKŘÍŇKA HLUBOKÁ PURE S

VYSOKÁ SKŘÍŇKA MĚLKÁ PURE S

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá  

celolak
černá 

celolak
H43J2322305001 vysoká skříňka, 2 dveře levé/pravé, 5 polic, hluboká 35 cm 8 454 Kč
H43J2322303531 vysoká skříňka, 2 dveře levé/pravé, 5 polic, hluboká 35 cm 8 454 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá  

celolak
černá 

celolak
H43J2352305001 vysoká skříňka, 2 dveře levé/pravé, 5 polic, mělká 12,6 cm 6 357 Kč
H43J2352303531 vysoká skříňka, 2 dveře levé/pravé, 5 polic, mělká 12,6 cm 6 357 Kč

18
00

400 35
2

18
00

400

12
6

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK / SÉRIE PURE /



8786

PŘÍSLUŠENSTVÍ /

G5⁄4"

32-52

∅63
CLICK/CLACK

UMYVADLOVÁ VÝPUST MIO S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč

95
 - 

19
0

327

DN
32

∅31,75

∅55

∅
31

,7
5

∅
70

10

G 1 1 4∕ "

UMYVADLOVÝ SIFON RIO

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3741R0 004 0001

SPECIAL line
umyvadlový sifon Rio G5/4" × DN32, ABS, chrom 460 Kč

11
0

16
0–

23
0

225
DN

32

96

G 1 1 4∕ "

UMYVADLOVÝ SIFON MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, 

ABS, černý matný
749 Kč

UMYVADLOVÝ SIFON S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, 

mosaz
1 206 Kč

G

∅32

85
95

–2
00

50
325

DN
32

5 4∕ "

UMYVADLOVÝ SIFON S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H374730 004 0001 umyvadlový sifon, 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 619 Kč

G

∅32

11
0–

19
5

90 50
330

DN
32

5 4∕ "

UMYVADLOVÁ VÝPUST MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3702F97161031 umyvadlová výpust Mio Style Click-Clack, 

černá matná
617 Kč

G5⁄4"

32-52

∅63
CLICK/CLACK

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



88

38,5 cm

38,5 cm

38,5 cm

UMYVADLA / SÉRIE TIGO /

UMYVADLO TIGO 65 CM S

Nelze současně umístit čelní a boční držák.

Číslo výrobku Popis výrobku 106 Cena
bílá

H 812216 0001061 umyvadlo 65 cm x 2 261 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H 890349 000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč
H381211004 0001 čelní držák ručníku pro umyvadlo 65 cm, nerez 1 681 Kč
H381214 004 0001 boční držák ručníku pro umyvadlo, levopravý, nerez 1 386 Kč
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý 

matný
749 Kč

H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč

UMYVADLO TIGO 80 CM S

Nelze současně umístit čelní a boční držák.

*součástí balení je vyrovnávací hmota

Objednat zvlášť: Cena
H 890349 000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč
H381212004 0001 čelní držák ručníku pro umyvadlo 80 cm, nerez 2 002 Kč
H381214 004 0001 boční držák ručníku pro umyvadlo, levopravý, nerez 1 386 Kč
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý 

matný
749 Kč

H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku 106 Cena
bílá

H 812218 0001061 umyvadlo 80 cm* x 4 106 Kč

UMYVADLO TIGO 100 CM S

Nelze současně umístit čelní a boční držák.

*součástí balení je vyrovnávací hmota

Objednat zvlášť: Cena
H 890349 000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč
H381215004 0001 čelní držák ručníku pro umyvadlo 100 cm, nerez 2 611 Kč
H381214 004 0001 boční držák ručníku pro umyvadlo, levopravý, nerez 1 386 Kč
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý 

matný
749 Kč

H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku 106 Cena
bílá

H 812219 0001061 asymetrické umyvadlo 100 cm* (umyvadlo na 
pravé straně)

x 5 528 Kč



8988

23,5 cm

UMYVADLA / SÉRIE TIGO /

Police pod umyvadlo jsou podpírány skrytými konzolemi, 
které jsou součástí balení.

POLICE POD UMYVADLO TIGO S

UMÝVÁTKO TIGO 45 CM S

Objednat zvlášť: Cena
H381215004 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč
H381214 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva 
police

bílá
H46J2101005001 police pod umyvadlo 65 cm, vč. 2 konzol 1 328 Kč
H46J2111005001 police pod umyvadlo 80 cm, vč. 3 konzol 1 498 Kč
H46J2121005001 police pod umyvadlo 100 cm, vč. 3 konzol 1 696 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 105 106 Cena
bílá

H 815212000 yyy1 umývátko 45 cm x x 1 691 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



90

UMYVADLO DEEP BY JIKA 50 CM S

UMYVADLO DEEP BY JIKA 56 CM S

UMYVADLO DEEP BY JIKA 60 CM S

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 104 109 Cena
bílá

*H 81036 6 000 yyy1 umyvadlo 50 cm x 1 328 Kč
*H 81036 6 000 yyy1 umyvadlo 50 cm x 1 328 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 104 109 Cena
bílá

*H 810367000 yyy1 umyvadlo 56 cm x 1 467 Kč
*H 810367000 yyy1 umyvadlo 56 cm x 1 467 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 104 109 Cena
bílá

*H 81036 8 000 yyy1 umyvadlo 60 cm x 1 555 Kč
*H 81036 8 000 yyy1 umyvadlo 60 cm x 1 555 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý matný 749 Kč
H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč
H 890349 000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý matný 749 Kč
H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč
H 890349 000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý matný 749 Kč
H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč
H 890349 000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

45
0

21
5

500

~8
50

58
0

53
0

16
5

100

50

220

12
5

65

420

27
0

45
0

21
5

~8
50

58
0

53
0

16
5

100

560

50

280

12
5

480

27
0

65
45

0

21
5

~8
50

58
0

53
0

16
5

100

600

50

280

12
0

525

28
0

65

*Dostupné během 1. čtvrtletí 2024

*Dostupné během 1. čtvrtletí 2024

*Dostupné během 1. čtvrtletí 2024

UMYVADLA / SÉRIE DEEP BY JIKA /



9190

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý matný 749 Kč
H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč
H 890349 000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč

NOVINKA

34
020

0

~8
50

58
0

53
0

16
5

100

270

455

5012
5

400

19
0

55

*Dostupné během 1. čtvrtletí 2024

UMYVADLA / SÉRIE DEEP BY JIKA /

UMÝVÁTKO DEEP BY JIKA 45 CM S

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 104 Cena
bílá

*H 810365000 yyy1  umývátko 45 cm x 1 244 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



92

UMYVADLO DEEP BY JIKA 55 CM S

UMYVADLA / SÉRIE DEEP BY JIKA /

ROHOVÉ UMYVADLO DEEP BY JIKA 55 CM S

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 104 109 Cena
bílá

H 812612000 yyy1 umyvadlo 55 cm x x 1 779 Kč
H 819611000 0001 kryt na sifon s instalační sadou  

(č. výr.: H 890013000 0001)
1 647 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 104 Cena
bílá

H 816614 000 yyy1 rohové umyvadlo 55 cm x 2 801 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý matný 749 Kč
H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč
H 890349 000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč

UMYVADLO DEEP BY JIKA 50 CM S

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 104 109 134 139 Cena
bílá

H 812611000 yyy1 umyvadlo 50 cm x x x x 1 656 Kč

H 819611000 0001 kryt na sifon s instalační sadou 
(č. výr.: H 890013000 0001)

1 647 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý matný 749 Kč
H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč
H 890349 000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý matný 749 Kč
H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč
H 890349 000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč



9392

UMYVADLA / SÉRIE DEEP BY JIKA /

UMYVADLO DEEP BY JIKA 60 CM S

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 104 109 Cena
bílá

H 812613000 yyy1 umyvadlo 60 cm x x 1 771 Kč
H 819611000 0001 kryt na sifon s instalační sadou 

(č. výr.: H 890013000 0001)
1 647 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý matný 749 Kč
H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč
H 890349 000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý matný 749 Kč
H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč
H 890349 000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč

UMÝVÁTKO DEEP BY JIKA 45 CM S

ROHOVÉ UMÝVÁTKO DEEP BY JIKA 45 CM S

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 104 109 134 139 Cena
bílá

H 815614 000 yyy1 umývátko 45 cm x x x x 1 656 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 104 Cena
bílá

H 816612000 yyy1 rohové umývátko 45 cm x 1 772 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



94

23 cm

UMYVADLA / SÉRIE DEEP BY JIKA /

PŘÍSLUŠENSTVÍ /

UMÝVÁTKO DEEP BY JIKA 50 × 23 CM S

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 105 106 Cena
bílá

H 815615000 yyy1 umývátko 50 × 23 cm x x 1 276 Kč

MÍSTOŠETŘÍCÍ UMYVADLOVÝ SIFON MIO S

PLASTOVÝ UMYVADLOVÝ SIFON 

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 89424 6 000 0001 místošetřící sifon, rozteč rohových ventilů 

200 mm, DN 40
602 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 890732000 0001 

SPECIAL line
plastový umyvadlový / urinálový sifon 129 Kč

UMYVADLOVÝ SIFON S

UMYVADLOVÝ SIFON S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H374730 004 0001 umyvadlový sifon, 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 619 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, 

mosaz
1 206 Kč

G

∅32

85
95

–2
00

50
325

DN
32

5 4∕ "

G

∅32

11
0–

19
5

90 50
330

DN
32

5 4∕ "

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý matný 749 Kč
H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč
H 890349 000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč



9594

11
0

16
0–

23
0

225

DN
32

96

G 1 1 4∕ "

PŘÍSLUŠENSTVÍ /

95
 - 

19
0

327

DN
32

∅31,75

∅55

∅
31

,7
5

∅
70

10

G 1 1 4∕ "

UMYVADLOVÁ VÝPUST MIO S

UMYVADLOVÁ VÝPUST MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3702F97161031 umyvadlová výpust Mio Style Click-Clack, 

černá matná
617 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč

UMYVADLOVÝ SIFON RIO

UMYVADLOVÝ SIFON MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3741R0 004 0001

SPECIAL line
umyvadlový sifon Rio G5/4" × DN32, ABS, chrom 460 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, 

ABS, černý matný
749 Kč

G5⁄4"

32-52

∅63
CLICK/CLACK

G5⁄4"

32-52

∅63
CLICK/CLACK

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



96

66
0077

44
1188553300

1

2
4

6

6

8

75

5

3

SKŘÍŇKY S UMYVADLY / SÉRIE DEEP BY JIKA /

bílá

1+1 PACK
skříňka + umyvadlo
- bezpečná doprava
- úsporný prostor při dopravě
- jednoduchá manipulace

SKŘÍŇKA S TENKÝM UMYVADLEM DEEP BY JIKA 55 CM S

jasan

1+1 PACK SKŘÍŇKA + TENKÉ UMYVADLO

Výhody skříněk s umyvadlem DEEP by JIKA 

Je vyráběn ve dvou provedeních, v klasické bílé barvě s pololeskem na čílkách a korpusem LTD 
nebo v dřevodekoru jasan. 

Lze kombinovat s nohami k nábytku: H4944021760001 

1  Moderní keramické tenké umyvadlo.

2  Snadná montáž. Umyvadlo je lepeno silikonem na 
skříňku, takže není nutné vrtat do zdi.

3  Závěsné 3D kování – ideální pro doladění pozice na zdi. 
Možno kombinovat s nohami H4944021760001.

4  Pevné čílko.

5  Zásuvky s pojezdy Hettich s tlumeným dojezdem  
a samodovíracím systémem.

6  Designové hliníkové úchytky ve stříbrné barvě na hraně 
zásuvky.

7  Hrany ABS lepené PUR lepidlem.

8  Černé korpusy zásuvek. Horní zásuvka s výřezem  
pro běžný sifon.

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá jasan

H41J6134023001 skříňka s 2 zásuvkami vč. 
umyvadla 55 cm

8 412 Kč

H41J6134025141 skříňka s 2 zásuvkami vč. 
umyvadla 55 cm

8 738 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H 89424 6 000 0001 místošetřící sifon, rozteč rohových ventilů 200 mm, 

DN 40
602 Kč

H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý 

matný
749 Kč

H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč



9796

6600
77

4411
88

778800

6600
77

44
1188663300

bílá

1+1 PACK
skříňka + umyvadlo
- bezpečná doprava
- úsporný prostor při dopravě
- jednoduchá manipulace

SKŘÍŇKA S TENKÝM UMYVADLEM DEEP BY JIKA 80 CM S

jasan

SKŘÍŇKY S UMYVADLY / SÉRIE DEEP BY JIKA /

bílá

1+1 PACK
skříňka + umyvadlo
- bezpečná doprava
- úsporný prostor při dopravě
- jednoduchá manipulace

SKŘÍŇKA S TENKÝM UMYVADLEM DEEP BY JIKA 65 CM S

jasan

Lze kombinovat s nohami k nábytku: H4944021760001 

Lze kombinovat s nohami k nábytku: H4944021760001 

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá jasan

H41J6154023001 skříňka s 2 zásuvkami vč. 
umyvadla 80 cm

9 824 Kč

H41J6154025141 skříňka s 2 zásuvkami vč. 
umyvadla 80 cm

10 314 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá jasan

H41J614 4023001 skříňka s 2 zásuvkami vč. 
umyvadla 65 cm

9 002 Kč

H41J614 4025141 skříňka s 2 zásuvkami vč. 
umyvadla 65 cm

9 272 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H 89424 6 000 0001 místošetřící sifon, rozteč rohových ventilů 200 mm, 

DN 40
602 Kč

H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý 

matný
749 Kč

H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H 89424 6 000 0001 místošetřící sifon, rozteč rohových ventilů 200 mm, 

DN 40
602 Kč

H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý 

matný
749 Kč

H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



98

25
1

320

17
00

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK / SÉRIE DEEP BY JIKA /

jasan

VYSOKÁ SKŘÍŇKA DEEP BY JIKA S

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá jasan

H43J6121303001 vysoká skříňka, 1 dveře levé/pravé, 6 polic 5 735 Kč
H43J6121305141 vysoká skříňka, 1 dveře levé/pravé, 6 polic 6 024 Kč

bílá



9998

H 8183820001041

H 8183820001121

UMYVADLA / SÉRIE LYRA PLUS /

NOVINKA

UMYVADLOVÁ MÍSA LYRA PLUS OBDÉLNÍKOVÁ 55×40 CM 

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H374730 004 0001 umyvadlový sifon 5/4"–32 mm, chrom, mosaz (vhodné pouze pro 

umyvadla s přepadem)
1 619 Kč

H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý matný 749 Kč
H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná (vhodné pouze pro 

umyvadla s přepadem)
617 Kč

H 89818 4 000 0001 Laufen umyvadlová výpust s keramickou krytkou, průtoková (vhodné 
pouze pro umyvadla bez přepadu)

1 100 Kč

H 89818 6 000 0001 Laufen umyvadlová výpust s keramickou zátkou, uzavíratelná (vhodná 
pouze pro umyvadla s přepadem), bílá

1 200 Kč

A 506403900 průtočná umyvadlová zátka pro umyvadla bez přepadu, kovová krytka 
∅ 72 mm, bílá (vhodné pouze pro umyvadla bez přepadu)

718 Kč

A 50640390C průtočná umyvadlová zátka pro umyvadla bez přepadu, keramická  
krytka ∅ 72 mm, chrom (vhodné pouze pro umyvadla bez přepadu)

1 106 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 104 112 Cena Cena Cena
bílá

000
NOVINKA

černá 
matná 

716
NOVINKA

bílá 
matná 

757
NOVINKA

*H 818382 xxx yyy1 umyvadlová mísa obdélníková, 
550×400 mm, s armaturní 
deskou, s přepadem

x 2 850 Kč 3 848 Kč 3 848 Kč

*H 818382 xxx yyy1 umyvadlová mísa obdélníková, 
550×400 mm, s armaturní 
deskou, bez přepadu

x 2 850 Kč 3 848 Kč 3 848 Kč

60

40
019

0

550

13
0

~8
50

58
0

53
0

16
5

100
13

5
40

019
0

550

~8
50

58
0

53
0

16
5

100

13
5

*Dostupné během 2. čtvrtletí 2024

Nové umyvadlové mísy Lyra Plus ve třech barevných variantách

Číslo výrobku xxx = číslo barvy (000 bílá, 716 černá matná, 757 bílá matná).
Číslo výrobku yyy =  přepad (104 s přepadem, s otvorem pro baterii,  

112 bez přepadu, bez otvoru pro baterii).

Vhodné k instalaci na umyvadlovou desku. Umyvadlovou desku 
Cubito najdete na str. 79, umyvadlovou desku Mio-N najdete na 
str. 63. Šablona pro výřez součástí balení umyvadla. 

Umyvadlová výpust není součastí dodávky; nutno objednat zvlášť.

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



100

NOVINKA

UMYVADLA / SÉRIE LYRA PLUS /

38
019

0

550

~8
50

58
0

53
0

14
0

100

13
5

UMYVADLOVÁ MÍSA LYRA PLUS OBDÉLNÍKOVÁ 55×38 CM

Číslo výrobku Popis výrobku Cena Cena Cena
bílá

000
NOVINKA  

černá 
matná 

716
NOVINKA

bílá 
matná 

757
NOVINKA

*H 818383xxx1121 umyvadlová mísa obdélníková, 550×380 mm, bez 
armaturní desky, bez přepadu

2 850 Kč 3 848 Kč 3 848 Kč

*Dostupné během 2. čtvrtletí 2024

Číslo výrobku xxx = číslo barvy (000 bílá, 716 černá matná, 757 bílá matná).

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H374730 004 0001 umyvadlový sifon 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 619 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý matný 749 Kč
H 89818 4 000 0001 Laufen umyvadlová výpust s keramickou krytkou, průtoková (vhodné 

pouze pro umyvadla bez přepadu)
1 100 Kč

A 506403900 průtočná umyvadlová zátka pro umyvadla bez přepadu, kovová krytka 
∅ 72 mm, bílá (vhodné pouze pro umyvadla bez přepadu)

718 Kč

A 50640390C průtočná umyvadlová zátka pro umyvadla bez přepadu, keramická  
krytka ∅ 72 mm, chrom (vhodné pouze pro umyvadla bez přepadu)

1 106 Kč

Vhodné k instalaci na umyvadlovou desku. Umyvadlovou desku 
Cubito najdete na str. 79, umyvadlovou desku Mio-N najdete na 
str. 63. Šablona pro výřez součástí balení umyvadla. 

Umyvadlová výpust není součastí dodávky; nutno objednat zvlášť.



101100

55
0

439 40
1

humidityproof + ABS 
ABS hrany lepeny PUR 
lepidlem = nejvyšší odolnost 
proti vlhkosti a přilnavost 
materiálů

20 000 CYCLES
nejkvalitnější dveřní panty 
testované na 20 000 cyklů

pojezdy zásuvek  
s brzdou a dojezdem

praktické masivní úchytky 
z broušeného niklu

Výhody nábytku Lyra Plus VIVA

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO LYRA PLUS VIVA 50 CM

UMYVADLO LYRA PLUS 50 CM 

Číslo výrobku Popis výrobku barva bílá/ 
čelo pololesklý lak

H40J3824023001 skříňka se 2 zásuvkami pro 
umyvadlo 50 cm H 810380

5 042 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 104 Cena
bílá

H 810380 0001041 umyvadlo 50 cm x 1 588 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, 

mosaz
1 206 Kč

H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, 

ABS, černý matný
749 Kč

H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč

H 890349 000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč

UMYVADLA / SÉRIE LYRA PLUS /

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



102

55
0

491 41
6

55
0

491 41
6

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO LYRA PLUS VIVA 55 CM

UMYVADLO LYRA PLUS 55 CM 

Číslo výrobku Popis výrobku barva bílá/ 
čelo pololesklý lak

H40J3932003001 skříňka s 2 dveřmi pro umyvadlo 
55 cm H 810381

3 382 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku barva bílá/ 
čelo pololesklý lak

H40J3834023001 skříňka se 2 zásuvkami pro 
umyvadlo 55 cm H 810381

5 394 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 104 Cena
bílá

H 8103810001041 umyvadlo 55 cm x 1 832 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, 

mosaz
1 206 Kč

H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, 

ABS, černý matný
749 Kč

H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč
H 890349 000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč

UMYVADLA / SÉRIE LYRA PLUS /



103102

55
0

539 41
6

~8
50

58
0

53
0

10
0

16
5

100

65

530

45
0

23
0

800

30
0

max 740 max 420

12
0

280

55
0

739 41
6

UMYVADLA / SÉRIE LYRA PLUS /

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO LYRA PLUS VIVA 60 CM

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO LYRA PLUS VIVA 80 CM

UMYVADLO LYRA PLUS 60 CM 

UMYVADLO LYRA PLUS 80 CM 

Číslo výrobku Popis výrobku barva bílá/ 
čelo pololesklý lak

H40J38 4 4023001 skříňka se 2 zásuvkami pro 
umyvadlo 60 cm H810382

5 727 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku barva bílá/ 
čelo pololesklý lak

H40J38 6 4023001 skříňka se 2 zásuvkami pro 
umyvadlo 80 cm H 81038 6

5 990 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 104 Cena
bílá

H 8103820001041 umyvadlo 60 cm x 1 901 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 104 Cena
bílá

H 81038 6 0001041 umyvadlo 80 cm x 4 695 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, 

mosaz
1 206 Kč

H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, 

ABS, černý matný
749 Kč

H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč
H 890349 000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, 

mosaz
1 206 Kč

H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, 

ABS, černý matný
749 Kč

H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč
H 890349 000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



104

55
0

339 31
8

UMYVADLA / SÉRIE LYRA PLUS /

UMÝVÁTKO LYRA PLUS 40 CM 

SKŘÍŇKA POD UMÝVÁTKO LYRA PLUS VIVA 40 CM

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, 

mosaz
1 206 Kč

H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, 

černý matný
749 Kč

H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč
H 890349 000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 104 Cena
bílá

H 815380 0001041 umývátko 40 cm x 1 426 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku barva bílá/ 
čelo pololesklý lak

H40J3802003001 skříňka s 1 dveřmi pro umývátko 
40 cm H 815380

2 269 Kč



105104

75
0

346 25
0

17
00

320 25
1

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK / SÉRIE LYRA PLUS /

Benefity koupelnového nábytku

STŘEDNÍ SKŘÍŇKA LYRA PLUS VIVA

VYSOKÁ SKŘÍŇKA LYRA PLUS VIVA

Číslo výrobku Popis výrobku barva bílá/ 
čelo pololesklý lak

H43J3811303001 střední skříňka, 1 dveře levé/pravé, 2 police 3 394 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku barva bílá/ 
čelo pololesklý lak

H43J3822303001 vysoká skříňka, 2 dveře levé/pravé, 6 polic 4 564 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



106

UMYVADLA / SÉRIE LYRA PLUS /

UMYVADLO LYRA PLUS 50 CM 

UMYVADLO LYRA PLUS 55 CM 

L B H
H 814382000 yyy1 550 450 195
H 814383000 yyy1 600 490 195
H 81438 4 000 yyy1 650 520 195

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 104 109 Cena
bílá

H 814381000 yyy1 umyvadlo 50 cm x x 1 264 Kč
H 819391000 0001 kryt na sifon s instalační sadou (č. výr.: H 890013000 0001) 

použitelný jen s umyvadly 50, 55, 60, 65 cm
1 232 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 104 109 Cena
bílá

H 814382000 yyy1 umyvadlo 55 cm x x 1 316 Kč
H 819391000 0001 kryt na sifon s instalační sadou(č. výr.: H 890013000 0001) 

použitelný jen s umyvadly 50, 55, 60, 65 cm
1 232 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 104 109 Cena
bílá

H 814382000 yyy1 umyvadlo 55 cm x x 1 316 Kč
H 814383000 yyy1 umyvadlo 60 cm x x 1 383 Kč
H 81438 4 000 yyy1 umyvadlo 65 cm x x 1 474 Kč
H 819950 000 020 9 sloup 1 275 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý matný 749 Kč
H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč
H 890349 000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý matný 749 Kč
H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč
H 890349 000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý matný 749 Kč
H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč
H 890349 000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč



107106

UMYVADLA / SÉRIE LYRA PLUS /

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý matný 749 Kč
H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč
H 890349 000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč

UMYVADLO LYRA PLUS 60 CM 

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO LYRA PLUS 60 CM

UMYVADLO DO NÁBYTKU LYRA PLUS 60 CM 

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 104 109 Cena
bílá

H 814383000 yyy1 umyvadlo 60 cm x x 1 383 Kč
H 819391000 0001 kryt na sifon s instalační sadou(č. výr.: H 890013000 0001) 

použitelný jen s umyvadly 50, 55, 60, 65 cm
1 232 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 104 109 Cena
bílá

*H 813383000 yyy1 umyvadlo do nábytku 
60 cm

x x 1 881 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H 890349 000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku barva dveří bílý lak/ 
barva korpusu bílá

*H4531210383001 skříňka s 2 dveřmi pro umyvadlo 
60 cm  

3 730 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku barva dveří bílý lak/ 
barva korpusu bílá

*H4531220383001 skříňka s 2 dveřmi a 1 zásuvkou 
pro umyvadlo 60 cm  

4 762 Kč

* dostupné do vyprodání zásob

* dostupné do vyprodání zásob

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



108

UMYVADLA / SÉRIE LYRA PLUS /

UMYVADLO LYRA PLUS 65 CM 

UMÝVÁTKO LYRA PLUS 40 CM 

UMÝVÁTKO LYRA PLUS 45 CM 

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 104 109 Cena
bílá

H 81438 4 000 yyy1 umyvadlo 65 cm x x 1 474 Kč
H 819391000 0001 kryt na sifon s instalační sadou(č. výr.: H 890013000 0001) 

použitelný jen s umyvadly 50, 55, 60, 65 cm
1 232 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 105 106 109 Cena
bílá

H 815381000 yyy1 umývátko 40 cm x x x 1 132 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 104 109 Cena
bílá

H 815382000 yyy1 umyvátko 45 cm x x 1 197 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý matný 749 Kč
H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč
H 890349 000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý matný 749 Kč
H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč
H 890349 000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč



109108

UMYVADLA / SÉRIE LYRA PLUS /

SKŘÍŇKA LYRA PLUS VYSOKÁ

Číslo výrobku Popis výrobku Barva  
dveří

Barva 
korpusu

bílý lak bílá
*H4531610383001 vysoká skříňka, 6 polic, 2 levé dveře x 5 036 Kč
*H4531620383001 vysoká skříňka, 6 polic, 2 pravé dveře x 5 036 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ /

MÍSTOŠETŘÍCÍ UMYVADLOVÝ SIFON MIO S

PLASTOVÝ UMYVADLOVÝ SIFON 

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 89424 6 000 0001 místošetřící sifon, rozteč rohových ventilů 

200 mm, DN 40
602 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 890732000 0001 

SPECIAL line
plastový umyvadlový / urinálový sifon 129 Kč

UMYVADLOVÝ SIFON S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, 

mosaz
1 206 Kč

G

∅32

85
95

–2
00

50
325

DN
32

5 4∕ "

* dostupné do vyprodání zásob

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



110

11
0

16
0–

23
0

225

DN
32

96

G 1 1 4∕ "

PŘÍSLUŠENSTVÍ /

95
 - 

19
0

327

DN
32

∅31,75

∅55

∅
31

,7
5

∅
70

10

G 1 1 4∕ "

UMYVADLOVÝ SIFON S

UMYVADLOVÁ VÝPUST MIO S

UMYVADLOVÁ VÝPUST MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3702F97161031 umyvadlová výpust Mio Style Click-Clack, 

černá matná
617 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč

UMYVADLOVÝ SIFON RIO

UMYVADLOVÝ SIFON MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H374730 004 0001 umyvadlový sifon, 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 619 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3741R0 004 0001

SPECIAL line
umyvadlový sifon Rio G5/4" × DN32, ABS, chrom 460 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, 

ABS, černý matný
749 Kč

G

∅32

11
0–

19
5

90 50
330

DN
32

5 4∕ "

G5⁄4"

32-52

∅63
CLICK/CLACK

G5⁄4"

32-52

∅63
CLICK/CLACK



111110

LYRA PACK /

Výhody nábytku Lyra pack

Praktické balení 
obou výrobků 
(umyvadlo, skříňka) 
v jedné krabici.

1+1 PACK
skříňka + umyvadlo
- bezpečná doprava
- úsporný prostor při dopravě
- jednoduchá manipulace

1+1 PACK
skříňka + umyvadlo
- bezpečná doprava
- úsporný prostor při dopravě
- jednoduchá manipulace

bílá/čelo pololesklý lak

bílá/čelo pololesklý lak

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO LYRA PACK 53 CM

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO LYRA PACK 65 CM

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H4519514323001 skříňka s 2 dveřmi, 1 police, včetně  

umyvadla 53 cm
4 177 Kč

Lyra pack obsahuje: Cena
H 8143610001041 umyvadlo Lyra 53 cm 2 020 Kč
H4519524323001 skřiňka s 2 dveřmi, 1 police, pro  

umyvadlo 53 cm
2 742 Kč

Objednat zvlášť Popis výrobku Cena
H494401039 0001 nohy k závěsným umyvadlovým skříňkám, 

chrom, 106-116 mm (1 pár)
285 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H4519614323001 skříňka s 2 dveřmi , 1 police, včetně umyvadla 

65 cm
4 853 Kč

Lyra pack obsahuje: Cena
H 81436 4 0001041 umyvadlo Lyra 65 cm 2 229 Kč
H4519624323001 skřiňka s 2 dveřmi, 1 police, pro umyvadlo 

65 cm
3 031 Kč

Objednat zvlášť Popis výrobku Cena
H494401039 0001 nohy k závěsným umyvadlovým skříňkám, 

chrom, 106-116 mm (1 pár)
285 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



112

LYRA PACK /

K sérii Lyra pack doporučujeme zrcadla série Lyra  
a osvětlení Horizon new.

Možnost montáže madel ve vertikalní nebo horizontální 
poloze, zákazník se sám rozhodne, jak nainstaluje.

SKŘÍŇKA LYRA VYSOKÁ

PŘÍSLUŠENSTVÍ /

NOHY K ZÁVĚSNÝM UMYVADLOVÝM SKŘÍŇKÁM LYRA

Benefity koupelnového nábytku

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H4519714323001 vysoká skříňka, 6 polic, 2 levé/pravé dveře 4 371 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H494401039 0001 nohy k závěsným umyvadlovým skříňkám, chrom, 

106-116 mm (1 pár)
285 Kč



113112

bílá/čelo pololesklý lak

jasan antracit mat

SKŘÍŇKY S UMYVADLY / CUBE /

1+1 PACK
skříňka + umyvadlo
- bezpečná doprava
- úsporný prostor při dopravě
- jednoduchá manipulace

SKŘÍŇKA S TENKÝM UMYVADLEM CUBE 50 CM S

Není k odběru samostatná skříňka jako náhradní díl.

1+1 PACK
skříňka + umyvadlo
- bezpečná doprava
- úsporný prostor při dopravě
- jednoduchá manipulace

bílá/čelo pololesklý lak

bílá/čelo pololesklý lak

SKŘÍŇKA S TENKÝM UMYVADLEM CUBE 55 CM S

jasan

jasan

antracit mat

antracit mat

Není k odběru samostatná skříňka jako náhradní díl.

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo 

pololesklý lak
jasan antracit mat

H4536111763001 skříňka s 2 dveřmi včetně 
umyvadla 55 × 43 cm  

6 150 Kč

H4536111765141 skříňka s 2 dveřmi včetně 
umyvadla 55 × 43 cm  

6 477 Kč

H4536111763521 skříňka s 2 dveřmi včetně 
umyvadla 55 × 43 cm  

6 477 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo 

pololesklý lak
jasan antracit mat

H4536411763001 skříňka s 2 dveřmi včetně 
umyvadla 50 × 34 cm  

5 420 Kč

H4536411765141 skříňka s 2 dveřmi včetně 
umyvadla 50 × 34 cm  

5 707 Kč

H4536411763521 skříňka s 2 dveřmi včetně 
umyvadla 50 × 34 cm  

5 707 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo 

pololesklý lak
jasan antracit 

mat
H4536121763001 skříňka s 2 zásuvkami včetně 

umyvadla 55 × 43 cm  
7 535 Kč

H4536121765141 skříňka s 2 zásuvkami včetně 
umyvadla 55 × 43 cm  

7 935 Kč

H4536121763521 skříňka s 2 zásuvkami včetně 
umyvadla 55 × 43 cm  

7 935 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý matný 749 Kč
H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý matný 749 Kč
H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



114

SKŘÍŇKY S UMYVADLY / CUBE /

1+1 PACK
skříňka + umyvadlo
- bezpečná doprava
- úsporný prostor při dopravě
- jednoduchá manipulace

bílá/čelo pololesklý lak

bílá/čelo pololesklý lak

SKŘÍŇKA S TENKÝM UMYVADLEM CUBE 65 CM S

jasan

jasan

antracit mat

antracit mat

Není k odběru samostatná skříňka jako náhradní díl.

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo 

pololesklý lak
jasan antracit mat

H4536021763001 skříňka s 2 zásuvkami včetně 
umyvadla 65 × 43 cm 

8 072 Kč

H4536021765141 skříňka s 2 zásuvkami včetně 
umyvadla 65 × 43 cm 

8 761 Kč

H4536021763521 skříňka s 2 zásuvkami včetně 
umyvadla 65 × 43 cm 

8 761 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo 

pololesklý lak
jasan antracit mat

H4536011763001 skříňka s 2 dveřmi včetně 
umyvadla 65 × 43 cm  

6 795 Kč

H4536011765141 skříňka s 2 dveřmi včetně 
umyvadla 65 × 43 cm  

7 155 Kč

H4536011763521 skříňka s 2 dveřmi včetně 
umyvadla 65 × 43 cm  

7 155 Kč

1+1 PACK
skříňka + umyvadlo
- bezpečná doprava
- úsporný prostor při dopravě
- jednoduchá manipulace

SKŘÍŇKA S TENKÝM UMYVADLEM CUBE 60 CM S

Není k odběru samostatná skříňka jako náhradní díl.

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo 

pololesklý lak
jasan antracit mat

H4536311763001 skříňka s 2 dveřmi včetně 
umyvadla 60 × 34 cm  

6 101 Kč

H4536311765141 skříňka s 2 dveřmi včetně 
umyvadla 60 × 34 cm  

6 425 Kč

H4536311763521 skříňka s 2 dveřmi včetně 
umyvadla 60 × 34 cm  

6 425 Kč

bílá/čelo pololesklý lak

jasan antracit mat

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý matný 749 Kč
H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, ABS, černý matný 749 Kč
H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-Clack, černá matná 617 Kč



115114

SKŘÍŇKY S UMYVADLY / CUBE /

1+1 PACK
skříňka + umyvadlo
- bezpečná doprava
- úsporný prostor při dopravě
- jednoduchá manipulace

SKŘÍŇKA S TENKÝM UMYVADLEM CUBE 80 CM S

Není k odběru samostatná skříňka jako náhradní díl.

bílá/čelo pololesklý lak

bílá/čelo pololesklý lak

jasan

jasan

antracit mat

antracit mat

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo 

pololesklý lak
jasan antracit mat

H4537521763001 skříňka s 2 dveřmi včetně 
umyvadla 80 × 43 cm  

7 691 Kč

H4537521765141 skříňka s 2 dveřmi včetně 
umyvadla 80 × 43 cm  

7 945 Kč

H4537521763521 skříňka s 2 dveřmi včetně 
umyvadla 80 × 43 cm  

7 945 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo 

pololesklý lak
jasan antracit mat

H4536511763001 skříňka s 2 dveřmi včetně 
umyvadla 100 × 43 cm  

9 786 Kč

H4536511765141 skříňka s 2 dveřmi včetně 
umyvadla 100 × 43 cm  

10 306 Kč

H4536511763521 skříňka s 2 dveřmi včetně 
umyvadla 100 × 43 cm  

10 306 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo 

pololesklý lak
jasan antracit mat

H4537621763001 skříňka s 2 zásuvkami včetně 
umyvadla 80 × 43 cm 

8 818 Kč

H4537621765141 skříňka s 2 zásuvkami včetně 
umyvadla 80 × 43 cm 

9 286 Kč

H4537621763521 skříňka s 2 zásuvkami včetně 
umyvadla 80 × 43 cm 

9 286 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo 

pololesklý lak
jasan antracit mat

H4536521763001 skříňka s 2 zásuvkami včetně 
umyvadla 100 × 43 cm    

11 567 Kč

H4536521765141 skříňka s 2 zásuvkami včetně 
umyvadla 100 × 43 cm    

12 181 Kč

H4536521763521 skříňka s 2 zásuvkami včetně 
umyvadla 100 × 43 cm    

12 181 Kč
1+1 PACK
skříňka + umyvadlo
- bezpečná doprava
- úsporný prostor při dopravě
- jednoduchá manipulace

jasan antracit mat

jasan antracit mat

bílá/čelo pololesklý lak

bílá/čelo pololesklý lak

SKŘÍŇKA S TENKÝM UMYVADLEM CUBE 100 CM S

Není k odběru samostatná skříňka jako náhradní díl.

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



116

SKŘÍŇKY S UMYVADLY / CUBE /

1+1 PACK
skříňka + umyvadlo
- bezpečná doprava
- úsporný prostor při dopravě
- jednoduchá manipulace

jasan antracit mat

jasan antracit mat

bílá/čelo pololesklý lak

bílá/čelo pololesklý lak

SKŘÍŇKA S TENKÝM UMYVADLEM CUBE 120 CM S

Není k odběru samostatná skříňka jako náhradní díl.

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo 

pololesklý lak
jasan antracit mat

H4536611763001 skříňka s 4 dveřmi včetně 
dvojumyvadla 120 × 43 cm  

13 930 Kč

H4536611765141 skříňka s 4 dveřmi včetně 
dvojumyvadla 120 × 43 cm  

14 671 Kč

H4536611763521 skříňka s 4 dveřmi včetně 
dvojumyvadla 120 × 43 cm  

14 671 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo 

pololesklý lak
jasan antracit mat

H4536621763001 skříňka s 4 zásuvkami včetně 
dvojumyvadla 120 × 43 cm  

16 886 Kč

H4536621765141 skříňka s 4 zásuvkami včetně 
dvojumyvadla 120 × 43 cm  

17 782 Kč

H4536621763521 skříňka s 4 zásuvkami včetně 
dvojumyvadla 120 × 43 cm  

17 782 Kč

Všechny skříňky Cube je možné doplnit 
nohami Cube

jasan antracit mat

bílá/čelo pololesklý lak

STŘEDNÍ SKŘÍŇKA CUBE 75 CM S

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo 

pololesklý lak
jasan antracit mat

H4537111763001 střední skříňka 75 cm, 
2 police, dveře levopravé

3 255 Kč

H4537111765141 střední skříňka 75 cm, 
2 police, dveře levopravé

3 649 Kč

H4537111763521 střední skříňka 75 cm, 
2 police, dveře levopravé

3 649 Kč



117116

25
1

320

17
00

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK / CUBE /

VYSOKÁ SKŘÍŇKA CUBE S

antracit matjasan

bílá/čelo pololesklý lak

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo 

pololesklý lak
jasan antracit mat

H4537211763001 vysoká skříň 6 polic , 1 dveře 
levopravé

5 213 Kč

H4537211765141 vysoká skříň 6 polic , 1 dveře 
levopravé

5 649 Kč

H4537211763521 vysoká skříň 6 polic , 1 dveře 
levopravé

5 649 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ /

MÍSTOŠETŘÍCÍ UMYVADLOVÝ SIFON MIO S

PLASTOVÝ UMYVADLOVÝ SIFON 

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 89424 6 000 0001 místošetřící sifon, rozteč rohových ventilů 

200 mm, DN 40
602 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 890732000 0001 

SPECIAL line
plastový umyvadlový / urinálový sifon 129 Kč

UMYVADLOVÝ SIFON S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, 

mosaz
1 206 Kč

G

∅32

85
95

–2
00

50
325

DN
32

5 4∕ "

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



118

11
0

16
0–

23
0

225

DN
32

96

G 1 1 4∕ "

PŘÍSLUŠENSTVÍ /

95
 - 

19
0

327

DN
32

∅31,75

∅55

∅
31

,7
5

∅
70

10

G 1 1 4∕ "

UMYVADLOVÝ SIFON S

UMYVADLOVÁ VÝPUST MIO S

UMYVADLOVÁ VÝPUST MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3702F97161031 umyvadlová výpust Mio Style Click-Clack, 

černá matná
617 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč

UMYVADLOVÝ SIFON RIO

UMYVADLOVÝ SIFON MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H374730 004 0001 umyvadlový sifon, 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 619 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3741R0 004 0001

SPECIAL line
umyvadlový sifon Rio G5/4" × DN32, ABS, chrom 460 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, 

ABS, černý matný
749 Kč

G

∅32

11
0–

19
5

90 50
330

DN
32

5 4∕ "

G5⁄4"

32-52

∅63
CLICK/CLACK

G5⁄4"

32-52

∅63
CLICK/CLACK



119118

150

53
061

0

150

53
061

0

60

35

23
7

PŘÍSLUŠENSTVÍ /

PŘIPOJOVACÍ ROZMĚRY PRO NÁBYTEK / CUBE /

K sérii Cube doporučujeme zrcadla série 
Clear, Lyra a další, které nejdete v kapitole 
Zrcadla a osvětlení.

CHROMOVÁ ÚCHYTKA CUBE 150 A 200 MM 

NOHY K NÁBYTKU CUBE

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H491583176 0001 chromová úchytka Cube 150 mm pro skříňku 

s dvířky, chrom, 1 kus
333 Kč

H49158 4176 0001 chromová úchytka Cube 200 mm pro skříňku se 
zásuvkami a střední skříňku, chrom, 1 kus

401 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H494402176 0001 nohy Cube, chrom, 1 pár, 237-247 mm 561 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



120120

22
1386

58
5

22
1386

58
5

63
0

58
0

150

70

300

11
5

410

300

21
0

23
0

~8
50

50 70

300

80 10
5

14
0

270

160 45

50 80 10
5

63
0

58
0

150

70

300

11
5

410

300

21
0

23
0

~8
50

50 70

300

80 10
5

14
0

270

160 45

50 80 10
5

SKŘÍŇKY S UMÝVÁTKEM / PETIT /

1+1 PACK
skříňka + umyvadlo
- bezpečná doprava
- úsporný prostor při dopravě
- jednoduchá manipulace

šedájasan

bílá/čelo pololesklý lak

SKŘÍŇKA S UMÝVÁTKEM PETIT 40 CM S

Není k odběru samostatná skříňka jako náhradní díl.

Není k odběru samostatná skříňka jako náhradní díl.

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo 

pololesklý lak
šedá jasan

H45J5111753001 skříňka s 1 levo/pravými dveřmi, vč. 
umyvadla bez přepadu 40 × 23 cm, 
otvor pro baterii VPRAVO

3 359 Kč

H45J5111753011 skříňka s 1 levo/pravými dveřmi, vč. 
umyvadla bez přepadu 40 × 23 cm, 
otvor pro baterii VPRAVO

3 797 Kč

H45J5111755141 skříňka s 1 levo/pravými dveřmi, vč. 
umyvadla bez přepadu 40 × 23 cm, 
otvor pro baterii VPRAVO

3 449 Kč

jasan

jasan

šedá

šedá

bílá/čelo pololesklý lak bílá

SADA S UMÝVÁTKEM PETIT 40 CM  S

Číslo výrobku Popis výrobku Barva
bílá/čelo 

pololesklý lak
šedá jasan

H45J5141753001 skříňka s 1 levo/pravými dveřmi, vč. 
umyvadla bez přepadu 40 × 23 cm, 
otvor pro baterii VPRAVO, zrcadla 
a osvětlení  

4 986 Kč

H45J5141753011 skříňka s 1 levo/pravými dveřmi, vč. 
umyvadla bez přepadu 40 × 23 cm, 
otvor pro baterii VPRAVO, zrcadla 
a osvětlení  

5 485 Kč

H45J5141755141 skříňka s 1 levo/pravými dveřmi, vč. 
umyvadla bez přepadu 40 × 23 cm, 
otvor pro baterii VPRAVO, zrcadla 
a osvětlení  

5 090 Kč

Náhradní díly: Popis výrobku Cena
H47J730320 000 1 světlo Moonbox New, LED, IP 44, 1×8W, 510 Im, 300×25×83mm, pro 

montáž na sklo, desku i zrcadlovou skříňku
1 682 Kč

Objednat zvlášť: Cena
A 506403900 chromová zátka 718 Kč

Objednat zvlášť: Cena
A 506403900 chromová zátka 718 Kč



121120120

ZRCADLA A OSVĚTLENÍ

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



 122

ZRCADLA A OSVĚTLENÍ /

Zrcadla s integrovaným LED osvětlením. 
Teplota světla 4000 K.

BEZDOTYKOVÝ VYPÍNAČ

ZRCADLA CLEAR S OSVĚTLENÍM 45, 55, 60, 70, 100 × 81 CM

ZRCADLA CLEAR BEZ OSVĚTLENÍ 45, 55, 60, 70, 100 × 81 CM

Světlo z diody bezdotykového 
senzoru může posloužit také 
jako noční orientační osvětlení. 

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H4942611730001 bezdotykový vypínač osvětlení LED v zrcadlech CLEAR 1 519 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Rozměr Cena
H4557011731441 zrcadlo včetně úchytů na zeď, neotáčecí 

o 90°, fazeta 5 mm, s možností doplnění 
o světlo

45 × 81 cm 2 297 Kč

H4557111731441 zrcadlo včetně úchytů na zeď, neotáčecí 
o 90°, fazeta 5 mm, s možností doplnění 
o světlo

55 × 81 cm 2 406 Kč

H4557211731441 zrcadlo včetně úchytů na zeď, neotáčecí 
o 90°, fazeta 5 mm, s možností doplnění 
o světlo

60 × 81 cm 2 469 Kč

H4557311731441 zrcadlo včetně úchytů na zeď, neotáčecí 
o 90°, fazeta 5 mm, s možností doplnění 
o světlo

70 × 81 cm 2 627 Kč

H4557611731441 zrcadlo včetně úchytů na zeď, neotáčecí 
o 90°, fazeta 5 mm, s možností doplnění 
o světlo

100 × 81 cm 3 627 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Rozměr Cena
H4557051731441 zrcadlo s LED osvětlením, IP44, 

bez vypínače, pro připojení do sítě 
230 V ,fazeta 5 mm

45 × 81 cm 4 638 Kč

H4557151731441 zrcadlo s LED osvětlením, IP44, 
bez vypínače, pro připojení do sítě 
230 V ,fazeta 5 mm

55 × 81 cm 6 196 Kč

H4557251731441 zrcadlo s LED osvětlením, IP44, 
bez vypínače, pro připojení do sítě 
230 V ,fazeta 5 mm

60 × 81 cm 6 261 Kč

H4557351731441 zrcadlo s LED osvětlením, IP44, 
bez vypínače, pro připojení do sítě 
230 V ,fazeta 5 mm

70 × 81 cm 6 573 Kč

H4557651731441 zrcadlo s LED osvětlením, IP44, 
bez vypínače, pro připojení do sítě 
230 V ,fazeta 5 mm

100 × 81 cm 7 695 Kč



123 122

1,8 m

ViolaABI

ELLA

GEMMA

osvětlení je možné  
instalovat min. 1,8 m  
nad zemí

ZRCADLA A OSVĚTLENÍ /

SVĚTLA GEMMA, ELLA A ABI

SVĚTLO MOONBOX NEW S

SVĚTLO HORIZON NEW

OSVĚTLENÍ V KOUPELNĚ

Osvětlení zrcadel Clear je zcela 
v souladu s přísnou evropskou 
normou IEC 364-7-701.
DOPORUČUJEME: Připojení 
napájecího kabelu do 
elektrické sítě nechte na 
odborníkovi – elektrikáři.

Osvětlení lze montovat jak na 
zrcadla CLEAR, tak na 
všechna zrcadla lepená na 
desku a na zrcadlové skříňky.

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H47J730 020 0001 světlo GEMMA 280, LED, IP44, 1×6W, 840 lm, 

280×112×14 mm, k montáži na sklo, desku i zrcadlovou 
skříňku

1 989 Kč

H47J730120 0001 světlo GEMMA 490, LED, IP44, 1×6W, 840 lm, 
494×112×14 mm, k montáži na sklo, desku i zrcadlovou 
skříňku

2 316 Kč

H47J730 420 0001 světlo ELLA 300 LED, IP44, 1×6W, 600 lm, 
300×80×80 mm, k montáži na zrcadlovou desku i zeď

2 423 Kč

H47J730520 0001 světlo ELLA 500 LED, IP44, 1×6W, 745 lm, 
500×80×80 mm, k montáži na zrcadlovou desku i zeď

2 682 Kč

H47J730720 0001 světlo ABI 300 LED, IP44, 1×6W, 598 lm, 
300×130×70 mm, k montáži na zrcadlovou desku, 
skříňku i zeď

2 738 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H47J730320 000 1 světlo Moonbox New, LED, IP 44, 1×8W, 510 Im, 

300x25x83mm, pro montáž na sklo, desku i zrcadlovou 
skříňku

1 682 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H47J730220 0001 světlo Horizon New LED, IP 44, 1×6W, 390Im, 

233×42×85 mm, pro montáž na desku a zrcadlovou 
skříňku

1 001 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



 124

ZRCADLA LYRA NA DESCE 40, 50, 60 A 70 × 75 CM

ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA LYRA 40 × 80 CM

ZRCADLA A OSVĚTLENÍ /

ZRCADLO CUBE NA DESCE 100, 120 × 75 CM

Číslo výrobku Popis výrobku Barva 
desky

bílá
H4531810383041 zrcadlo na desce 40 × 75 cm 1 361 Kč
H4531910383041 zrcadlo na desce 50 × 75 cm 1 518 Kč
H4532010383041 zrcadlo na desce 60 × 75 cm 1 686 Kč
H4532110383041 zrcadlo na desce 70 × 75 cm 1 849 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva 
korpusu

bílá
H4532210383041 zrcadlová skříňka 40 × 80 cm 3 673 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva 
desky

bílá
H455556 0393041 zrcadlo na desce 100 × 75 cm 2 093 Kč
H4555570393041 zrcadlo na desce 120 × 75 cm 2 370 Kč



125 124

ZRCADLA A OSVĚTLENÍ /

ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA LYRA 50 × 80 CM

ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA LYRA 77,5 × 80 CM

ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA LYRA 60 × 80 CM

Číslo výrobku Popis výrobku Barva 
korpusu

bílá
H4532310383041 zrcadlová skříňka 50 × 80 cm 4 058 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva 
korpusu

bílá
H4532410383041 zrcadlová skříňka 60 × 80 cm 5 440 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Barva 
korpusu

bílá
H4532510383041 zrcadlová skříňka 77,5 × 80 cm 4 932 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



 126 126



127 126 126

ZÁVĚSNÉ KLOZETY A BIDETY

MIO   

CUBITO PURE 

DEEP BY JIKA  

LYRA PLUS 

PROFIL  

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



 128

ZÁVĚSNÉ KLOZETY A BIDETY / BENEFITY /

Prodloužená záruka 10 let při instalaci zaškoleným instalatérem  
na všechny keramické výrobky.

Speciální povrchová úprava nanesená na vypálenou glazuru 
keramického výrobku, která odpuzuje vodu a zabraňuje usazování 
vodního kamene. Na klozetové mísy nanášíme z vnější strany výrobku.

Dvojité splachování s možností spláchnutí 4,5 nebo 3 litry vody.

Dvojité splachování s možností spláchnutí 6 nebo 3 litry vody.

Systém splachovacích kanálků po celém obvodu klozetové mísy 
zaručuje dokonalé omytí.

Glazovaný vnitřní kruh a odpad klozetů, který zabraňuje ulpívání nečistot.

Důmyslný mechanismus zpomalující sklápění sedátka.

Garantovaná nosnost 400 kg.

Rimless. Konstrukce klozetu bez oplachového kruhu.

Ploché splachování. 

Nová moderní barva sanitární keramiky

Tenký design sedátka, i s variantou Slowclose.



129 128

90

20

25
5

13
5

180

10
0

75

80
43

0

80
50

230

Příplatek za povrchovou úpravu Jika perla je 1 504 Kč.

Číslo výrobku xxx = číslo barvy (000 bílá, 100 Jika perla).

ZÁVĚSNÝ KLOZET MIO RIMLESS S

Pozor na výšku připojení.

ZÁVĚSNÉ KLOZETY A BIDETY / 

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
bílá

000

Cena
černá 

matná 
*716

NOVINKA

Cena
bílá 

matná 
*757

NOVINKA

H 820714xxx 0001 WC závěsné bez oplachového kruhu, 
hluboké splachování 4,5/3l (včetně 
instalační sady Easyfit)

6 237 Kč 8 420 Kč 8 420 Kč

Tento výrobek je kompatibilní se sedátkem Roca Multiclean  
(A804006 001 nebo A804001001).

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena 
bílá

000

Cena
černá 

matná  
*716

NOVINKA

Cena
bílá 

matná 
*757

NOVINKA

H 891715000 0631 duroplastové sedátko s poklopem 
vhodné pro H820714/H820716, 
nerez úchyty, odnímatelné

1 522 Kč

H 891716xxx 0631 duroplastové sedátko 
s poklopem vhodné pro 
H820714/H820716,nerez úchyty, 
odnímatelné, SLOWCLOSE

1 957 Kč 2 936 Kč 2 936 Kč

H 892992000 0001 Laufen vyrovnávací páska 30 8 Kč
H 892695000 0001 Laufen vyrovnávací sada 596 Kč
H 894614 000 0001 Laufen vyrovnávací hmota 309 Kč

Náhradní díly: Popis výrobku Cena
H 893828000 0001 JIKA Easyfit 2.0 instalační sada pro 

skryté uchycení na stěnu (spodní 
montáž)

846 Kč

Správné nastavení vypouštěcího ventilu v podomítkovém modulu je splachovací množství 
4,5/3l.

SET KLOZETU MIO RIMLESS A PODOMÍTKOVÉHO MODULU

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 600714 000 0002 SET závěsný klozet Mio-N rimless se skrytým uchycením (H 820714 ) + rámový 

podomítkový modul (H 895652 ) 
9 614 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H 891715000 0631 duroplastové sedátko s poklopem vhodné pro H820714/H820716, nerez úchyty, 

odnímatelné
1 522 Kč

H 891716 000 0631 duroplastové sedátko s poklopem vhodné pro H820714/H820716, nerez úchyty, 
odnímatelné, SLOWCLOSE

1 957 Kč

ZÁVĚSNÝ KLOZET MIO RIMLESS S

Pozor na výšku připojení.

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 820716xxx 0001 WC závěsné bez oplachového kruhu, hluboké 

splachování 4,5/3l, s viditelným uchycením
5 613 Kč

Tento výrobek je kompatibilní se sedátkem Roca Multiclean  
(A804006 001 nebo A804001001).

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 891715000 0631 duroplastové sedátko s poklopem vhodné pro 

H820714/H820716, nerez úchyty, odnímatelné
1 522 Kč

H 891716 000 0631 duroplastové sedátko s poklopem vhodné pro 
H820714/H820716,nerez úchyty, odnímatelné, 
SLOWCLOSE

1 957 Kč

H 892992000 0001 Laufen vyrovnávací páska 30 8 Kč
H 892695000 0001 Laufen vyrovnávací sada 596 Kč
H 894614 000 0001 Laufen vyrovnávací hmota 309 Kč

Správné nastavení vypouštěcího ventilu v podomítkovém modulu je splachovací množství 
4,5/3l.

KOMBINUJTE S TLAČÍTKY STRANA 148 - 150

Duroplastová sedátka H8917100000631 a H8917110000631 jsou dostupná do vyprodání zásob.

NOVINKA

*Barvy bílá matná a černá matná budou 
dostupné během 2. čtvrtletí 2024

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



 130

ZÁVĚSNÉ KLOZETY A BIDETY / 

ZÁVĚSNÝ BIDET MIO S

DOPORUČUJEME  
KOMBINOVAT S

STRANA 139

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 304 302 Cena
bílá

H 831712 xxx yyy1 závěsný bidet (včetně instalační 
sady Easyfit)

x x 4 809 Kč

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 892992000 0001 Laufen vyrovnávací páska 308 Kč
H 892695000 0001 Laufen vyrovnávací sada 596 Kč
H 894614 000 0001 Laufen vyrovnávací hmota 309 Kč

Náhradní díly: Popis výrobku Cena
H 893828000 0001 JIKA Easyfit 2.0 instalační sada 

pro skryté uchycení na stěnu 
(spodní montáž)

846 Kč

DUROPLASTOVÉ SEDÁTKO S POKLOPEM MIO S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena bílá

000

Cena
černá matná 

*716
NOVINKA

Cena
bílá matná 

*757
NOVINKA

H 891715xxx 0631 duroplastové sedátko s poklopem vhodné 
pro H820714/H820716, nerez úchyty, 
odnímatelné

1 522 Kč

H 891716xxx 0631 duroplastové sedátko s poklopem vhodné 
pro H820714/H820716,nerez úchyty, 
odnímatelné, SLOWCLOSE

1 957 Kč 2 936 Kč 2 936 Kč

Náhradní díly: Popis výrobku Cena
H 899712000 0001 rychloupínací kovové úchyty pro uchycení 

sedátka na klozet Mio-N 
H891715*/H891716

529 Kč

H 899713000 0001 set dorazů pro sedátka Mio-N 
H891715*/H891716

196 Kč

215

155

28
0

360

44
5

43
0

SET KLOZETU MIO RIMLESS A PODOMÍTKOVÉHO MODULU

Příplatek za povrchovou úpravu Jika perla je 1 504 Kč.

Číslo výrobku xxx = číslo barvy (000 bílá, 100 Jika perla).

+

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 600716 000 0002 SET závěsný klozet Mio-N rimless s viditelným uchycením (H 820716 ) + rámový 

podomítkový modul (H 895652 ) 
9 440 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H 891715000 0631 duroplastové sedátko s poklopem vhodné pro H820714/H820716, nerez úchyty, 

odnímatelné
1 522 Kč

H 891716 000 0631 duroplastové sedátko s poklopem vhodné pro H820714/H820716, nerez úchyty, 
odnímatelné, SLOWCLOSE

1 957 Kč

DUROPLASTOVÉ SEDÁTKO S POKLOPEM MIO S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
*H 891710 000 0631 duroplastové sedátko s poklopem vhodné pro klozet 

H 82071 4 , nerez úchyty, odnímatelné
1 522 Kč

*H 891711000 0631 duroplastové sedátko s poklopem vhodné pro klozet 
H 82071 4 , nerez úchyty, odnímatelné, SLOWCLOSE

1 957 Kč

Náhradní díly: Popis výrobku Cena
H 890716 000 0631 rychloupínací kovové úchyty pro uchycení sedátka  

do keramiky Mio-N H891710/H891711 (délka  
šroubů 74 mm)

588 Kč

KOMBINUJTE S TLAČÍTKY STRANA 148 - 150

* Dostupné do vyprodání zásob

NOVINKA

* Barvy bílá matná a černá matná budou dostupné během 2. čtvrtletí 2024



131 130

Keramické výrobky musí být instalovány pomocí vyrovnávací hmoty nebo vyrovnávací sady.

GARANCE JE UZNÁNA POUZE PŘI MONTÁŽI PROVÁDĚNÉ PŘESNĚ DLE 
MONTÁŽNÍHO NÁVODU A DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ.

H8929920000001 Vyrovnávací páska Laufen pro instalaci keramických výrobků
H8946140000001 Vyrovnávací hmota Laufen pro instalaci keramických výrobků
H8926950000001 Vyrovnávací sada Laufen pro instalaci keramických výrobků

Revoluční proměnou klozetové mísy udělala Jika další krok k nesmrtelnosti. Mio rimless, tedy klozet bez oplachového kruhu, je 
vskutku technologickým zázrakem, který splňuje všechny náročné hygienické požadavky současnosti. Zabraňuje usazování nečistot 
a nebezpečných bakterií na špatně přístupných místech a otvírá cestu k bezpracnému udržování čisté toalety. A navíc: Design je jedinečný!

ZÁVĚSNÉ KLOZETY A BIDETY / 

Instalujte pomocí vyrovnávací hmoty H8946140000001:

Instalujte pomocí vyrovnávací pásky H8929920000001 a vyrovnávací sady H8926950000001:

** Vyrovnávací hmotu naneste ve vrstvě v tloušťce 5 –10 mm.* Tekuté mýdlo

Video k instalaci najdete na www.youtube.com

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



 132

Pozor na výšku připojení.

ZÁVĚSNÝ KLOZET PURE S

Pozor na výšku 
připojení.

SEDÁTKO S POKLOPEM PURE S

Samozřejmostí je moderní sedátko se 
zpomalovacím systémem Slowclose. 
Neruší design klozetu, je lehké, tzv. 
sendvičové, kdy horní poklop 
nepřekrývá sedátko. Jde 
o nejmodernější a průlomové řešení 
vzhledu, jedinečná je také snadná 
instalace. Stačí jedno stisknutí 
a sedátko lze lehce sejmout díky 
speciálnímu uchycení.

ZÁVĚSNÝ BIDET PURE S

ZÁVĚSNÉ KLOZETY A BIDETY / 

DOPORUČUJEME  
KOMBINOVAT S

STRANA 139

DOPORUČUJEME  
KOMBINOVAT S

STRANA 139

Číslo výrobku Popis výrobku Cena  
bílá

H 820423000 0001 závěsný klozet, uzavřený oplachový kruh, hluboké 
splachování 4,5/3 l (včetně instalační sady Easy fit)

6 160 Kč

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 893421300 0631 duroplastové sedátko s poklopem, rychloupínací, 

nerezové úchyty
1 552 Kč

H 893422300 0631 duroplastové sedátko s poklopem, rychloupínací, 
nerezové úchyty, Slowclose

2 228 Kč

H 892992000 0001 Laufen vyrovnávací páska 308 Kč
H 892695000 0001 Laufen vyrovnávací sada 596 Kč
H 894614 000 0001 Laufen vyrovnávací hmota 309 Kč

Náhradní díly: Popis výrobku Cena
H 892838 000 0001 Jika Easy fit pro skryté uchycení na stěnu 792 Kč

Správné nastavení vypouštěcího ventilu v podomítkovém modulu je splachovací  
množství 4,5/3l.

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
bílá

H 893421300 0631 duroplastové sedátko s poklopem, rychloupínací, 
nerezové úchyty

1 552 Kč

H 893422300 0631 duroplastové sedátko s poklopem, rychloupínací, 
nerezové úchyty, Slowclose

2 228 Kč

Náhradní díly: Popis výrobku Cena
H 891422000 0631 rychloupínací kovové úchyty pro uchycení sedátka 

do keramiky Pure H893421/H893422
380 Kč

H 891425000 0001 dosedy pro sedátko a poklop H893421/H893422 119 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 302 304 Cena 
bílá

H 830421000yyy1 závěsný bidet (včetně 
instalační sady Easy fit)

x x 5 384 Kč

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 892992000 0001 Laufen vyrovnávací páska 308 Kč
H 892695000 0001 Laufen vyrovnávací sada 596 Kč
H 894614 000 0001 Laufen vyrovnávací hmota 309 Kč

Náhradní díly: Popis výrobku Cena
H 892838 000 0001 Jika Easy fit pro skryté 

uchycení na stěnu
792 Kč



133 132

51 cm

51 cm

51 cm

12
0

20

25
5

13
5

180

10
0

75

43
0

60
50

85

51
0

43
0

ZÁVĚSNÉ KLOZETY A BIDETY / 

ZÁVĚSNÝ KLOZET DEEP BY JIKA RIMLESS S

ZÁVĚSNÝ KLOZET DEEP BY JIKA RIMLESS S

Pozor na výšku 
připojení.

Pozor na výšku 
připojení.DOPORUČUJEME  

KOMBINOVAT S
STRANA 139

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
bílá

*H 820614 000 0001 WC závěsné bez oplachového kruhu, hluboké 
splachování; možnost přenastavení splachování 
na 4,5/3 l nebo na 4/2 l.  

3 528 Kč

* Tento výrobek je kompatibilní se sedátkem Roca Multiclean  
(A804006 001 nebo A804001001).

Objednat zvlášť: Popis výrobku
H 893610300 0631 duroplastové sedátko s poklopem Deep by Jika, 

odnímatelné, kovové úchyty
1 229 Kč

H 893611300 0631 duroplastové sedátko s poklopem Deep by Jika, 
odnímatelné, kovové úchyty, SLOWCLOSE

1 761 Kč

H 892992000 0001 Laufen vyrovnávací páska 308 Kč
H 892695000 0001 Laufen vyrovnávací sada 596 Kč
H 894614 000 0001 Laufen vyrovnávací hmota 309 Kč

Správné nastavení vypouštěcího ventilu v podomítkovém modulu je splachovací 
množství 4,5/3l nebo 4/2 l.

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
bílá

H 820616 000 0001 WC závěsné bez oplachového kruhu, hluboké 
splachování 4,5/3l, viditelné uchycení na zeď

4 390 Kč

Objednat zvlášť: Popis výrobku
H 893610300 0631 duroplastové sedátko s poklopem Deep by Jika, 

odnímatelné, kovové úchyty
1 229 Kč

H 893611300 0631 duroplastové sedátko s poklopem Deep by Jika, 
odnímatelné, kovové úchyty, SLOWCLOSE

1 761 Kč

H 892992000 0001 Laufen vyrovnávací páska 308 Kč
H 892695000 0001 Laufen vyrovnávací sada 596 Kč
H 894614 000 0001 Laufen vyrovnávací hmota 309 Kč

Správné nastavení vypouštěcího ventilu v podomítkovém modulu je splachovací 
množství 4,5/3l nebo 4/2 l.

SET KLOZETU DEEP BY JIKA RIMLESS A PODOMÍTKOVÉHO MODULU

SET KLOZETU DEEP BY JIKA RIMLESS A PODOMÍTKOVÉHO MODULU

+

+

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 600614 000 0002 SET závěsný klozet Deep by JIKA rimless (H 820614 ) + rámový podomítkový modul 

(H 895652 )
7 454 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H 893610300 0631 duroplastové sedátko s poklopem Deep by JIKA, kovové úchyty, odnímatelné 1 229 Kč
H 893611300 0631 duroplastové sedátko s poklopem Deep by JIKA, kovové úchyty, odnímatelné, 

SLOWCLOSE
1 761 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 600616 000 0002 SET závěsný klozet Deep by JIKA rimless (H 820616 ) + rámový podomítkový modul 

(H 895652 )
8 275 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H 893610300 0631 duroplastové sedátko s poklopem Deep by JIKA, kovové úchyty, odnímatelné 1 229 Kč
H 893611300 0631 duroplastové sedátko s poklopem Deep by JIKA, kovové úchyty, odnímatelné, 

SLOWCLOSE
1 761 Kč

KOMBINUJTE S TLAČÍTKY STRANA 148 - 150

KOMBINUJTE S TLAČÍTKY STRANA 148 - 150

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



 134

70 cm

46
0

27
5

13
5

10
0

90

15
205

37
0

230
180

155

360

43
0

70
0

70 cm

DUROPLASTOVÉ SEDÁTKO S POKLOPEM DEEP BY JIKA S

ZÁVĚSNÉ KLOZETY A BIDETY / 

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
bílá

H 893610300 0631 duroplastové sedátko s poklopem Deep by Jika, 
odnímatelné, kovové úchyty

1 229 Kč

H 893611300 0631 duroplastové sedátko s poklopem Deep by Jika, 
odnímatelné, kovové úchyty, SLOWCLOSE

1 761 Kč

Náhradní díly: Popis výrobku Cena
H 891612000 0631 rychloupínací kovové úchyty pro uchycení sedátka 

do keramiky Deep by Jika H893610/H893611
322 Kč

H 891425000 0001 dosedy pro sedátko a poklop H893610/H893611 119 Kč

* Instalační výška 
koupelnového zařízení 
musí odpovídat 
platným předpisům 
o bezbariérovém užívání 
staveb v dané zemi.

Závěsný klozet s prodlouženou délkou 70 cm odpovídá Vyhlášce č. 398/2009 Sb. o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.

Pro kombinaci závěsného klozetu Deep by Jika H820642 s prodlouženou délkou s podomítkovými moduly 
Jika je nutné použít připojovací trubku VS58997C000000.

Závěsný klozet H820642 je možno kombinovat s oddáleným tlačítkem H895643.

Závěsný klozet s prodlouženou délkou 70 cm odpovídá Vyhlášce č. 398/2009 Sb. o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.

Pro kombinaci závěsného klozetu Deep by Jika H820644 s prodlouženou délkou s podomítkovými moduly 
Jika je nutné použít připojovací trubku VS58997C000000.

Závěsný klozet H820644 je možno kombinovat s oddáleným tlačítkem H895643.

ZÁVĚSNÝ KLOZET S PRODLOUŽENOU DÉLKOU DEEP BY JIKA S

ZÁVĚSNÝ KLOZET RIMLESS S PRODLOUŽENOU DÉLKOU DEEP BY JIKA S

DOPORUČUJEME  
KOMBINOVAT S

STRANA 139

DOPORUČUJEME  
KOMBINOVAT S

STRANA 139

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
bílá

*H 820642000 0001 závěsný klozet s hlubokým splachovaním, 
délka 70 cm

6 400 Kč

* Tento výrobek je kompatibilní se sedátkem Roca Multiclean  
(A804006 001 nebo A804001001).

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 893282300 0001 duroplastové sedátko bez poklopu, plastové 

úchyty
639 Kč

H 893282300 0631 duroplastové sedátko bez poklopu, ocelové 
úchyty

707 Kč

VS58997C000 000 připojovací trubka ∅ 45 mm s vrapovou gumou, 
400 mm

166 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
bílá

*H 82064 4 000 0001 závěsný klozet rimless s hlubokým 
splachovaním, délka 70 cm

6 399 Kč

* Tento výrobek je kompatibilní se sedátkem Roca Multiclean  
(A804006 001 nebo A804001001).

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 893282300 0001 duroplastové sedátko bez poklopu, plastové 

úchyty
639 Kč

H 893282300 0631 duroplastové sedátko bez poklopu, ocelové 
úchyty

707 Kč

VS58997C000 000 připojovací trubka ∅ 45 mm s vrapovou gumou, 
400 mm

166 Kč

NOVINKA

Dostupné během 3.  čtvrtetí 2024



135 134

51 cm

ZÁVĚSNÉ KLOZETY A BIDETY / 

ZÁVĚSNÝ BIDET DEEP BY JIKA S

Pozor na výšku 
připojení.

DOPORUČUJEME  
KOMBINOVAT S

STRANA 139

DUROPLASTOVÉ SEDÁTKO BEZ POKLOPU S

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 304 302 Cena
bílá

H 830612000 yyy1 závěsný bidet x x 3 231 Kč

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 890349 000 8901 instalační sada s bílými 

krytkami
88 Kč

H 890349 000 8911 instalační sada s chromovanými krytkami 138 Kč
H 892992000 0001 Laufen vyrovnávací páska 308 Kč
H 892695000 0001 Laufen vyrovnávací sada 596 Kč
H 894614 000 0001 Laufen vyrovnávací hmota 309 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 893282300 0001 duroplastové sedátko bez poklopu, plastové 

úchyty
639 Kč

H 893282300 0631 duroplastové sedátko bez poklopu, ocelové 
úchyty

707 Kč

ZÁVĚSNÝ KLOZET LYRA PLUS RIMLESS

DOPORUČUJEME  
KOMBINOVAT S

STRANA 139

Pozor na výšku 
připojení.

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
*H 82138 4 000 0001 WC závěsné bez oplachového kruhu, hluboké 

splachování 4,5/3l
2 802 Kč

* Tento výrobek je kompatibilní se sedátkem Roca Multiclean  
(A804006 001 nebo A804001001).

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 89038 4 000 0631 duroplastové sedátko s poklopem, 

rychloupínací, kovové úchyty
1 591 Kč

H 890385000 0631 duroplastové sedátko s poklopem, 
rychloupínací, SLOWCLOSE, kovové úchyty

1 869 Kč

H 89338 4300 0631 duroplastové sedátko s poklopem pro závěsné 
klozety, úchyty z nerezu

826 Kč

H 893387000 0001 termoplastové sedátko s poklopem pro závěsné 
klozety, plastové úchyty

589 Kč

H 892992000 0001 Laufen vyrovnávací páska 308 Kč
H 892695000 0001 Laufen vyrovnávací sada 596 Kč
H 894614 000 0001 Laufen vyrovnávací hmota 309 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



 136

49 cm

43 cm

ZÁVĚSNÝ KLOZET ZKRÁCENÝ LYRA PLUS

ZÁVĚSNÝ KLOZET LYRA PLUS

DOPORUČUJEME  
KOMBINOVAT S

STRANA 139

DOPORUČUJEME  
KOMBINOVAT S

STRANA 139

ZÁVĚSNÉ KLOZETY A BIDETY / 

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
*H 823382000 0001 zkrácený závěsný klozet Lyra plus, hluboké 

splachování, délka jen 49 cm!
2 952 Kč

* Tento výrobek je kompatibilní se sedátkem Roca Multiclean  
(A804006 001 nebo A804001001).

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 89038 4 000 0631 duroplastové sedátko s poklopem, 

rychloupínací, kovové úchyty
1 591 Kč

H 890385000 0631 duroplastové sedátko s poklopem, 
rychloupínací, SLOWCLOSE, kovové úchyty

1 869 Kč

H 89338 4300 0631 duroplastové sedátko s poklopem pro závěsné 
klozety Lyra plus, úchyty z nerezu

826 Kč

H 893387000 0001 termoplastové sedátko s poklopem pro závěsné 
klozety, plastové úchyty

589 Kč

H 892992000 0001 Laufen vyrovnávací páska 308 Kč
H 892695000 0001 Laufen vyrovnávací sada 596 Kč
H 894614 000 0001 Laufen vyrovnávací hmota 309 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
*H 823380 000 0001 závěsný klozet Lyra plus, hluboké splachování 2 218 Kč

* Tento výrobek je kompatibilní se sedátkem Roca Multiclean  
(A804006 001 nebo A804001001).

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 89038 4 000 0631 duroplastové sedátko s poklopem, 

rychloupínací, kovové úchyty
1 591 Kč

H 890385000 0631 duroplastové sedátko s poklopem, 
rychloupínací, SLOWCLOSE, kovové úchyty

1 869 Kč

H 89338 4300 0631 duroplastové sedátko s poklopem pro závěsné 
klozety, úchyty z nerezu

826 Kč

H 893387000 0001 termoplastové sedátko s poklopem pro závěsné 
klozety, plastové úchyty

589 Kč

H 892992000 0001 Laufen vyrovnávací páska 308 Kč
H 892695000 0001 Laufen vyrovnávací sada 596 Kč
H 894614 000 0001 Laufen vyrovnávací hmota 309 Kč

* 

DUROPLASTOVÉ SEDÁTKO S POKLOPEM LYRA PLUS S

DUROPLASTOVÉ SEDÁTKO S POKLOPEM LYRA PLUS

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
bílá

H 89038 4 000 0631 duroplastové sedátko s poklopem, rychloupínací, 
kovové úchyty

1 591 Kč

H 890385000 0631 duroplastové sedátko s poklopem, rychloupínací, 
SLOWCLOSE, kovové úchyty

1 869 Kč

Náhradní díly: Popis výrobku Cena
H 89238 4 000 0001 patrony/panty Slowclose pro Lyra plus sedátko 

H 890385000 0631, náhradní díl
963 Kč

H 892385000 0001 kovové rychloupínací úchyty do keramiky pro 
uchycení sedátka Lyra plus H 89038 4/ H 890385

548 Kč

H 89238 6 000 0001 set dorazů pro sedátka Lyra plus  
H 89038 4/ H 890385

119 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 89338 4300 0631 duroplastové sedátko s poklopem pro závěsné 

klozety, úchyty z nerezu
826 Kč

H 893385300 0001 duroplastové sedátko s poklopem pro závěsné 
klozety, se zpomalovacím mechanismem 
SLOWCLOSE, plastové úchyty

1 591 Kč



137 136

355

15

13
5

22
5

10
0

180
40

0
25

60

51
0

H8303810003041

H8303810003021

ZÁVĚSNÉ KLOZETY A BIDETY / 

ZÁVĚSNÝ BIDET LYRA PLUS

DOPORUČUJEME  
KOMBINOVAT S

STRANA 139

TERMOPLASTOVÉ SEDÁTKO S POKLOPEM LYRA PLUS

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 83038 1 000 304 1 závěsný bidet s otvory 3 065 Kč
H 83038 1 000 302 1 závěsný bidet bez bočních otvorů pro přívod vody 3 065 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H 89034 9 000 890 1 instalační sada s bílými krytkami 88 Kč
H 89034 9 000 8911 instalační sada s chromovanými krytkami 138 Kč
H 892992000 0001 Laufen vyrovnávací páska 308 Kč
H 89269 5 000 000 1 Laufen vyrovnávací sada 596 Kč
H 894614 000 000 1 Laufen vyrovnávací hmota 309 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 893387000 0001 termoplastové sedátko s poklopem pro závěsné 

klozety, plastové úchyty
589 Kč

ZÁVĚSNÝ KLOZET PROFIL S PLOCHÝM SPLACHOVÁNÍM

DOPORUČUJEME  
KOMBINOVAT S

STRANA 139

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 820228 000 0001 závěsný klozet, ploché splachování 3 297 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H 893271000 0001 termoplastové sedátko s poklopem Zeta, plastové 

úchyty, délkově nastavitelné na 400-440 mm
425 Kč

H 893370300 0001 duroplastové sedátko s poklopem Dino, plastové 
úchyty

1 011 Kč

H 893370300 0631 duroplastové sedátko s poklopem Dino, kovové 
úchyty

1 217 Kč

H 893274 000 0001 duroplastové sedátko s poklopem Zeta, plastové 
úchyty, délkově nastavitelné

707 Kč

H 893276 000 0001 duroplastové sedátko s poklopem Zeta, se 
zpomalovacím mechanismem SLOWCLOSE, 
plastové úchyty 

1 285 Kč

H 892992000 0001 Laufen vyrovnávací páska 308 Kč
H 892695000 0001 Laufen vyrovnávací sada 596 Kč
H 894614 000 0001 Laufen vyrovnávací hmota 309 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



 138 138

ZÁVĚSNÉ KLOZETY A BIDETY / 

plastové úchyty

TERMOPLASTOVÉ, DUROPLASTOVÉ SEDÁTKO S POKLOPEM ZETA

DUROPLASTOVÉ SEDÁTKO S POKLOPEM DINO

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 893271000 0001 termoplastové sedátko s poklopem Zeta, plastové 

úchyty, délkově nastavitelné na 400-440 mm
425 Kč

H 893274 000 0001 duroplastové sedátko s poklopem Zeta, plastové 
úchyty, délkově nastavitelné

707 Kč

H 893276 000 0001 duroplastové sedátko s poklopem Zeta, se 
zpomalovacím mechanismem SLOWCLOSE, 
plastové úchyty 

1 285 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 893370300 0001 duroplastové sedátko s poklopem Dino, plastové 

úchyty
1 011 Kč

H 893370300 0631 duroplastové sedátko s poklopem Dino, kovové 
úchyty

1 217 Kč



139 138 138

PODOMÍTKOVÉ MODULY

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



 140

PODOMÍTKOVÉ MODULY / BENEFITY /

Prodloužená záruka 5 let při instalaci zaškoleným instalatérem 
na nádrž podomítkového modulu.

Prodloužená záruka 10 let při instalaci zaškoleným instalatérem  
na rám podomítkového modulu.

Dvojité splachování s možností spláchnutí 2 nebo 4 litry vody.

Dvojité splachování s možností spláchnutí 4,5 nebo 3 litry vody.

Nosnost modulu testována na 400 kg.

Konstrukce modulu šetřící prostor.

Dvojité splachování s možností spláchnutí 6 nebo 3 litry vody.
Tovární nastavení splachování podomítkového modulu je 3/6 l.



141 140

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY

PODOMÍTKOVÉ MODULY / BENEFITY /

 špičková kvalita a technologie podomítkových modulů pod tradiční značkou

 moderní designová tlačítka

 snadná instalace a údržba

 masivní ocelové rámy – stabilita testována pro WC a bidet na zatížení 400 kg

 záruční servis u zákazníka ZDARMA

 speciální ANTIVANDAL tlačítko pro veřejné prostory

 speciální modul pro jádra panelových bytů

 tichý chod

 snadná montáž

 kvalitní použité materiály a spolehlivost vnitřních mechanizmů a vodních cest

 nejtišší napouštěcí ventil na trhu, každý kus testován na 10 bar, rychlé napouštění

 plastová a silikonová těsnění odolná proti zatékání

 moderní design tlačítek a hladký nehlučný chod

 rozšiřitelnost rámů o panel set a montážní rám pro pomocná madla

 široká nabídka náhradních dílů skladem

 snadná servisní přístupnost a nahraditelnost dílů

VÝHODY PODOMÍTKOVÝCH MODULŮ JIKA

Instalujte pomocí vyrovnávací hmoty H8946140000001:

Instalujte pomocí vyrovnávací pásky H8929920000001 a vyrovnávací sady H8926950000001:

Video k instalaci najdete na www.youtube.com

** Vyrovnávací hmotu naneste ve vrstvě v tloušťce 5 –10 mm.* Tekuté mýdlo



 142

Pro použití Jika podomítkových modulů je potřeba průtočný tlak min 1bar.

PODOMÍTKOVÉ MODULY / S MONTÁŽNÍ HLOUBKOU OD 9 CM /

BASIC TANK SYSTEM COMPACT PRO SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ KLOZETY

BASIC WC SYSTEM COMPACT PRO ZÁVĚSNÉ KLOZETY

WC SYSTEM COMPACT PRO ZÁVĚSNÉ KLOZETY

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 894650 000 0001 BASIC TANK SYSTEM COMPACT pro samostatně stojící 

klozety
- hloubka 8 cm 
- k namontování na zeď s nutností předezdění, 
- rám vhodný pro samostatně stojící klozety 
- zkrácená hloubka nemá vliv na velikost nádrže 
- nádržka je izolovaná proti orosení 
- jednoduché připevnění na zeď 
- tichý chod napouštěcího ventilu
- tlačítka lze v průběhu užívání vyměňovat 
- možnosti splachování 2/4 l, 3/4,5 l a 3/6 l 
- izolované koleno k zabránění rosení modulu a vodních cest

3 464 Kč

Poznámka: tovární nastavení splachování podomítkového modulu je 3/6 l.

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 894651000 0001 BASIC WC SYSTEM COMPACT pro závěsné klozety 

- hloubka 8 cm 
- k namontování na zeď s nutností obezdění, 
- jednoduché připevnění na zeď 
- nádržka je izolovaná proti orosení  
- rám vhodný pro obezdění 
- tichý chod napouštěcího ventilu 
- tlačítka lze v průběhu užívání vyměňovat 
- možnosti splachování 2/4 l, 3/4,5 l a 3/6 l 
- izolované koleno k zabránění rosení modulu a vodních cest 
- nosnost konstrukce 400 kg 
- odpadní koleno DN 90/110

4 814 Kč

Objednat zvlášť: Cena
VS58913C000 000 rovné odpadní připojení k WC modulu 558 Kč

Poznámka: tovární nastavení splachování podomítkového modulu je 3/6 l.

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 894652000 0001 WC SYSTEM COMPACT pro závěsné klozety se samonosným 

ocelovým rámem
- hloubka 8 cm
- upevnění do zadní zdi
-  předchystané otvory v rámu vhodné pro fixaci do 

sádrokartonových profilů
-  rám vhodný pro fixaci do sádrokartonových profilů
-  nádržka je izolovaná proti orosení
-  nosnost konstrukce 400 kg
-  masivní samonosný rám z oceli
-  tichý chod napouštěcího ventilu
-  tlačítka lze v průběhu užívání vyměňovat
-  možnosti splachování 2/4 l, 3/4,5 l a 3/6 l
-  izolované koleno k zabránění rosení modulu a vodních cest
-  odpadní koleno DN 90/110 
-  upevnění do podlahy s možností nastavitelné výšky

6 327 Kč

Objednat zvlášť: Cena
VS58913C000 000 rovné odpadní připojení k WC modulu 558 Kč

Poznámka: nastavení splachování podomítkového modulu je 3/6 l.



143 142

± 0

0 - 200

1000

500

0211
32

0

22
0

320

180

140-195

75

10
00

30

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY

Pro použití Jika podomítkových modulů je potřeba průtočný tlak min 1bar.

PODOMÍTKOVÉ MODULY / S MONTÁŽNÍ HLOUBKOU OD 14 CM /

BASIC TANK SYSTEM PRO SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ KLOZETY

BASIC WC SYSTEM PRO ZÁVĚSNÉ KLOZETY

WC SYSTEM PRO ZÁVĚSNÉ KLOZETY

Y-NAPOJENÍ PRO ODSÁVÁNÍ PACHŮ S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 895650 000 0001 BASIC TANK SYSTEM pro samostatně stojící klozety

- k namontování na zeď s nutností předezdění,
- rám vhodný pro samostatně stojící klozety
- nádržka je izolovaná proti orosení
- jednoduché připevnění na zeď
- tichý chod napouštěcího ventilu
- tlačítka lze v průběhu užívání vyměňovat
- možnosti splachování 2/4 l, 3/4,5 l a 3/6 l
- izolované koleno k zabránění rosení modulu a vodních cest

2 538 Kč

Nejlevnější a zároveň nejjednodušší modul k namontování na zeď pod značkou Jika, pro 
samostatně stojící klozety

Poznámka: tovární nastavení splachování podomítkového modulu je 3/6 l.

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 895651000 0001 BASIC WC SYSTEM pro závěsné klozety 

- k namontování na zeď s nutností obezdění,
- jednoduché připevnění na zeď
- nádržka je izolovaná proti orosení 
- tichý chod napouštěcího ventilu
- tlačítka lze v průběhu užívání vyměňovat
- izolované koleno k zabránění rosení modulu a vodních cest
- nosnost konstrukce 400 kg
- odpadní koleno DN 90/110
- možnosti splachování 2/4 l, 3/4,5 l a 3/6 l

3 464 Kč

Objednat zvlášť: Cena
VS58913C000 000 rovné odpadní připojení k WC modulu 558 Kč

Poznámka: tovární nastavení splachování podomítkového modulu je 3/6 l.

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 891659 000 0001 Y-napojení pro odsávání pachu z WC kompatibilní 

s moduly H 895652000 0001/H 895651000 0001/ 
H 895650 000 0001

342 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 895652000 0001 WC SYSTEM pro závěsné klozety se samonosným ocelovým 

rámem
-  ukotvení na zem a do zadní zdi, pro zabudování suchým 

procesem, 
-  předchystané otvory v rámu vhodné pro fixaci do 

sádrokartonových profilů
-  rám vhodný pro fixaci do sádrokartonových profilů
-  nádržka je izolovaná proti orosení
-  nosnost konstrukce 400 kg
-  masivní samonosný rám z oceli
-  tichý chod napouštěcího ventilu
-  tlačítka lze v průběhu užívání vyměňovat
-  izolované koleno k zabránění rosení modulu a vodních cest
-  odpadní koleno DN 90/110
-  upevnění do podlahy s možností nastavitelné výšky
- možnosti splachování 2/4 l, 3/4,5 l a 3/6 l

4 299 Kč

Objednat zvlášť: Cena
VS58913C000 000 rovné odpadní připojení k WC modulu 558 Kč

Poznámka: tovární nastavení splachování podomítkového modulu je 3/6 l.

DN 50



 144

WC SYSTEM PRO ZÁVĚSNÉ KLOZETY PRO PANELOVÉ KOUPELNY

WC SYSTEM PRO ZÁVĚSNÉ KLOZETY

H893650

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 893650 000 0001 PANEL SET pro upevnění rámu H 895652 do bočních stěn 

bytového jádra
1 275 Kč

Výhody: – šířkové rozpětí 800–1100 mm

Ideální varianta pro panelákovou koupelnu

Toto rozšíření ocení všichni, kteří mají v plánu rekonstruovat panelákovou koupelnu 
a instalovat závěsný klozet. Je určeno především tam, kde za podomítkovým modulem 
procházejí domovní instalace (vodovodní, kanalizační a plynové potrubí, vzduchotechnika, 
apod.). Nastavitelné boční úchyty se přizpůsobí každé panelákové koupelně.

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 89364 4 000 0001 WC FLUXOR SYSTEM pro použití ve veřejných prostorách pro 

závěsné klozety se samonosným ocelovým rámem 
- ukotvení na zem a do zadní zdi 
-  určeno pro splachování tlakovou vodou (tlakové tlačítko 

součástí balení)
- optimální tlak 5-6 bar, minimální tlak 3 bar 
- pro zabudování suchým procesem 
- nosnost 400 kg 
- Roca logo na tlačítku

6 165 Kč

Objednat zvlášť: Cena
VS58913C000 000 rovné odpadní připojení k WC modulu 558 Kč

PODOMÍTKOVÉ MODULY /

PODOMÍTKOVÝ MODUL PRO BIDET

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 893643000 0001 BASIC BIDET SYSTEM pro závěsné bidety - k namontování na 

zeď, s nutností obezdění
2 839 Kč

PODOMÍTKOVÝ MODUL PRO UMYVADLO

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 895659 000 0001 PODOMÍTKOVÝ MODUL PRO UMYVADLO 

 -  určený pro předstěnovou montáž nebo montáž do zdi 
suchým procesem

 -  plynule nastavitelné nohy, výškově nastavitelné  
od 0 do 200 mm

 - výška modulu
 - robustní kontrukce, nosnost 150 kg
 - gumová redukce odpadního kolena DN 50 na 40
 - součástí je sada pro upevnění
 - výškově nastavitelný

2 560 Kč
50 - 360

525 135-205

43
0 

- 7
00 80

0
0 

- 2
00

11
20

75 - 340

± 0

55 85



145 144

14
6 

cm

30
 c

m

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY

PODOMÍTKOVÉ MODULY /

PODOMÍTKOVÝ MODUL PRO BIDET

PODOMÍTKOVÝ MODUL PRO URINÁL

PODOMÍTKOVÝ MODUL PRO ZÁVĚSNOU VÝLEVKU

Nastavení urinálového modulu se řídí dle rozměrů uvedených  
v technickém nákresu příslušného urinálu.

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 896655000 0001 BIDET SYSTEM pro bidet

-  určený pro montáž do předstěny nebo do nosných zdí 
suchým procesem

-  plynule nastavitelné nohy, výškově nastavitelné  
od 0 do 200 mm

-  výška modulu 1120 mm
-  robustní konstrukce, nosnost 400 kg
-  součástí je kompletní sada pro upevnění

3 927 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 893601000 0001 URINAL SYSTEM pro urinál

-  určený pro montáž do předstěny nebo do nosných zdí 
suchým procesem

-  plynule nastavitelné nohy, výškově nastavitelné  
od 0 do 200 mm

-  výška modulu 1320 mm
-  robustní konstrukce, nosnost 130 kg
-  odpadní koleno DN 50
-  součástí je kompletní sada pro upevnění

6 024 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H 894828 000 0001 automatický splachovač s infračerveným senzorem 

(podrobnosti str. 174)
6 332 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 893607000 0001 WASTE SINK SYSTEM  pro závěsnou výlevku Mira (H 851049)

- se samostatným ocelovým rámem
- ukotvení na zem a do zadní stěny
- tlačítko Single nebo Dual Flush nutno objednat zvlášť
- pro zabudování suchým procesem
-  tlačítko Single nebo Dual Flush
-  splachovací ventil je univerzální, tlačítka lze kdykoliv 

v průběhu užívání zaměnit
-  nosnost 400 kg
-  následné předezdění v rozmezí 15–75 mm
-  pevný rám
-  nastavitelnost finální výšky výlevky
-  nastavitelnost finální výšky připojení přívodu vody
-  rohový ventil s pevnou průchodkou procházející stěnou 

nádrže
-  nový vypouštěcí ventil

6 610 Kč

Vodovodní baterie a výlevka nejsou součástí 
výlevkového modulu. Nutno objednat zvlášť.

Podomítkové moduly Jika jsou kompatibilní se všemi samostatně stojícími, resp. závěsnými klozety Jika.  
Závěsné šrouby mají normovanou rozteč. V každém balení modulů Jika najdete podrobný montážní návod.  
Součástí každého balení je rovněž montážní sada pro instalaci.



 146

Ø 32

60

140
55

190 - 270

80
0 

- 8
90

35
520

230230
350

PODOMÍTKOVÉ MODULY / DOPLŇKY /

PNEUMATICKÝ SET

SYSTEM HANDICAP

NÁDRŽKA PRO SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ WC

NÁDRŽKA PRO SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ WC

pravolevá varianta použitelná  
pro podomítkové moduly pro 
závěsné wc, bidety a umyvadla

Délka hadičky 2,35 m.

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 895643000 0001 pneumatický set pro podomítkové moduly 

H 895651/H 895652
2 479 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 893642000 0001 SYSTEM HANDICAP pro upevnění opěrných madel, určeno 

k montáži na rámové moduly Jika
2 196 Kč

Při instalaci WC system Handicap je nutné modul 
přišroubovat z jedné strany k nosnému rámu 
podomítkového modulu (pro WC, umyvadlo nebo 
bidet) a z druhé do kovové konstrukce sádrokartonu.

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 893710 000 0001 plastová nádržka pro samostatně stojící klozety, boční 

přívod vody 3/8", Dual Flush 3/6 l, včetně kolena
1 253 Kč

H 893711000 0001 plastová nádržka pro samostatně stojící klozety, boční 
přívod vody 3/8", s dětským motivem lučního koníka, Dual 
Flush 3/6 l, včetně kolena

1 253 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 893714 000 0001 plastová nádrž pro samostatně stojící klozety, boční přívod 

vody 3/8", Start-Stop splachování, včetně kolena pro přívod 
vody

1 131 Kč



147 146

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY

PODOMÍTKOVÉ MODULY / SETY /

51 cm

SET KLOZETU DEEP BY JIKA RIMLESS A PODOMÍTKOVÉHO MODULU

+

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 600616 000 0002 SET závěsný klozet Deep by JIKA rimless (H 820616 ) + rámový podomítkový modul 

(H 895652 )
8 275 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H 893610300 0631 duroplastové sedátko s poklopem Deep by JIKA, kovové úchyty, odnímatelné 1 229 Kč
H 893611300 0631 duroplastové sedátko s poklopem Deep by JIKA, kovové úchyty, odnímatelné, 

SLOWCLOSE
1 761 Kč

+

SET KLOZETU MIO RIMLESS A PODOMÍTKOVÉHO MODULU

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 600714 000 0002 SET závěsný klozet Mio-N rimless se skrytým uchycením (H 820714 ) + rámový 

podomítkový modul (H 895652 ) 
9 614 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H 891715000 0631 duroplastové sedátko s poklopem vhodné pro H820714/H820716, nerez úchyty, 

odnímatelné
1 522 Kč

H 891716 000 0631 duroplastové sedátko s poklopem vhodné pro H820714/H820716, nerez úchyty, 
odnímatelné, SLOWCLOSE

1 957 Kč

SET KLOZETU MIO RIMLESS A PODOMÍTKOVÉHO MODULU

+

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 600716 000 0002 SET závěsný klozet Mio-N rimless s viditelným uchycením (H 820716 ) + rámový 

podomítkový modul (H 895652 ) 
9 440 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H 891715000 0631 duroplastové sedátko s poklopem vhodné pro H820714/H820716, nerez úchyty, 

odnímatelné
1 522 Kč

H 891716 000 0631 duroplastové sedátko s poklopem vhodné pro H820714/H820716, nerez úchyty, 
odnímatelné, SLOWCLOSE

1 957 Kč

KOMBINUJTE S TLAČÍTKY STRANA 148 - 150

KOMBINUJTE S TLAČÍTKY STRANA 148 - 150

KOMBINUJTE S TLAČÍTKY STRANA 148 - 150

SET KLOZETU DEEP BY JIKA RIMLESS A PODOMÍTKOVÉHO MODULU

+

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 600614 000 0002 SET závěsný klozet Deep by JIKA rimless (H 820614 ) + rámový podomítkový modul 

(H 895652 )
7 454 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H 893610300 0631 duroplastové sedátko s poklopem Deep by JIKA, kovové úchyty, odnímatelné 1 229 Kč
H 893611300 0631 duroplastové sedátko s poklopem Deep by JIKA, kovové úchyty, odnímatelné, 

SLOWCLOSE
1 761 Kč

KOMBINUJTE S TLAČÍTKY STRANA 148 - 150



 148

NOVINKA

TLAČÍTKA PRO PODOMÍTKOVÉ MODULY / 

JIKA TLAČÍTKO PL11

bílá
H8936020000001

černá matná
H8936027160001

lesklý chrom 
H8936020040001

bílá matná
H8936027570001

matný chrom 
H8936020070001

Řešení úspory vody – ať se spláchne jakkoliv, šetří se stále:
•  Dual Flush – malé či velké spláchnutí, jak je potřeba.

Možnost jednoduché výměny kroužků 
na tlačítku dle vašich představ.

JIKA TLAČÍTKO PL8

JIKA TLAČÍTKO PL9

bílá 
H8936460000001

lesklý chrom
H8936460040001

matný chrom
H8936460070001

bílá
H8936760000001

lesklý chrom
H8936760040001

matný chrom
H8936760070001

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 89364 6 000 0001 tlačítko PL8 Dual Flush, bílá barva, zelený kroužek  822 Kč
H 89364 6 004 0001 tlačítko PL8 Dual Flush, lesklý chrom, matný kroužek   1 417 Kč
H 89364 6 0070001 tlačítko PL8 Dual Flush, matný chrom, lesklý kroužek   1 417 Kč

Náhradní díly: Cena
H 89964 6 000 0001 zelený kroužek pro splachovací tlačítko PL8 

H 89364 6, baleno v plastovém sáčku
127 Kč

H 89964 6 004 0001 kroužek lesklý chrom pro splachovací tlačítko PL8 
H 89364 6, baleno v plastovém sáčku 

154 Kč

H 89964 6 0070001 kroužek matný chrom pro splachovací tlačítko PL8 
H 89364 6, baleno v plastovém sáčku 

171 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 893676 000 0001 tlačítko PL9 Dual Flush, bílá barva 822 Kč
H 893676 004 0001 tlačítko PL9 Dual Flush, barva lesklý chrom 1 417 Kč
H 893676 0070001 tlačítko PL9 Dual Flush, barva matný chrom 1 417 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 893602000 0001 tlačítko PL11 Dual Flush, bílá barva 865 Kč
H 893602004 0001 tlačítko PL11 Dual Flush, barva lesklý chrom 1 492 Kč
H 8936020070001 tlačítko PL11 Dual Flush, barva matný chrom 1 492 Kč
H 893602716 0001 tlačítko PL11 Dual Flush, barva černá matná 1 536 Kč
H 8936027570001 tlačítko PL11 Dual Flush, barva bílá matná 1 536 Kč

8

10



149 148

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY

TLAČÍTKA PRO PODOMÍTKOVÉ MODULY / 

259

16
9

11

INOX ANTIVANDAL

Dvojí řešení úspory vody.  
Ať se spláchne jakkoliv, šetří se stále:

•  Single Flush  
vždy se spláchne stejným množstvím vody, 
které je možné nastavit např. na 4,5 litru pro 
klozety, které jsou na tento objem certifikovány.

•  Dual Flush  
malé či velké spláchnutí, jak je potřeba.

Tlačítko již obsahuje integrovaný napájecí zdroj.

Single Flush
infračervený senzor
H8906560000001

JIKA TLAČÍTKO PL3

AUTOMATICKÉ TLAČÍTKO PL3-E INFRAČERVENÝ SENSOR

BEZDOTYKOVÉ SPLACHOVACÍ TLAČÍTKO SENSOR

bílá
H8936580000001

bílá
H8936620000001

matná bílá
H8936647570001

NOVINKA

lesklý chrom 
H8936590040001

lesklý chrom
H8936630040001

matný chrom 
H8936600070001

matný chrom 
H8936640070001

matná černá 
H8936647160001

nerez, ANTIVANDAL
H8936650000001

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 893658 000 0001 tlačítko PL3 Single Flush, bílá barva 822 Kč
H 893659 004 0001 tlačítko PL3 Single Flush, barva lesklý chrom 1 417 Kč
H 89366 0 0070001 tlačítko PL3 Single Flush, barva matný chrom 1 417 Kč
H 893662000 0001 tlačítko PL3 Dual Flush, bílá barva 822 Kč
H 893663004 0001 tlačítko PL3 Dual Flush, barva lesklý chrom 1 417 Kč
H 89366 4 0070001 tlačítko PL3 Dual Flush, barva matný chrom 1 417 Kč
H 89366 47570001

NOVINKA
tlačítko PL3 Dual Flush, barva bílá matná 1 536 Kč

H 89366 4716 0001 tlačítko PL3 Dual Flush, barva černá matná 1 459 Kč
H 893665000 0001 tlačítko PL3 Single Flush INOX ANTIVANDAL, nerez 2 497 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 890656 000 0001 Bezdotykové tlačítko PL3-E s infračerveným senzorem, nerez ocel

-  použitelné pouze pro podomítkové moduly s montážní hloubkou 13 cm (H 895650, H 895651, H 895652)
-  napájecí napětí: 100 - 240V AC, frekvence: 50/60 Hz, příkon: 12W, krytí: IPX4
-  reaguje na osobu přítomnou ve snímané zóně ve vzdálenosti 40-110 cm od senzoru
-  nastavitelné splachovací množství 4/2l, 4,5/3l, 6/3l
-  možnost dodatečného ručního spláchnutí mechanickým tlačítkem, např. při úklidu nebo výpadku el. proudu (Single flush)
-  tento výrobek vyžaduje přesnou montáž kvalifikovanou osobou v souladu s platnými předpisy v dané zemi

10 066 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 890655000 0001 Bezdotykové splachovací tlačítko Dual Flush EP3 SENSOR, tmavě šedá barva

-  materiál přední strany tlačítka: akrylátové sklo
-  použitelné pouze pro podomítkové moduly H895650, H895651, H895652
-  napájecí napětí: 100-240V AC, frekvence: 50/60 Hz, příkon: 12W, krytí: IP45
-  nastavitelné splachovací množství 4,5/3l, 6/3l
-  nastavení deodorizačního splachu 1×24 hodin
-  tento výrobek vyžaduje přesnou montáž kvalifikovanou osobou v souladu s platnými předpisy v dané zemi

6 824 Kč
12250

16
0



 150 150

TLAČÍTKA PRO PODOMÍTKOVÉ MODULY / 

Splachovací tlačítka Roca jsou kompatibilní s JIKA podomítkovými moduly.

ROCA TLAČÍTKO PL1

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
A890095100 tlačítko PL1 Single Flush, bílá barva 895 Kč
A890095000 tlačítko PL1 Dual Flush, bílá barva 987 Kč
A890095001 tlačítko PL1 Dual Flush, barva chrom 1 703 Kč
A890095002 tlačítko PL1 Dual Flush, barva matný chrom 1 703 Kč
A890095005 tlačítko PL1 Dual Flush, barva kombinovaná 1 703 Kč

ROCA TLAČÍTKO PL2

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
A890096100 tlačítko PL2 Single Flush, bílá barva 895 Kč
A890096 000 tlačítko PL2 Dual Flush, bílá barva 987 Kč
A890096 001 tlačítko PL2 Dual Flush, barva chrom 1 703 Kč
A890096 002 tlačítko PL2 Dual Flush, barva matný chrom 1 703 Kč
A890096 005 tlačítko PL2 Dual Flush, barva kombinovaná 1 703 Kč

ROCA TLAČÍTKO PL3 

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
A890097004 tlačítko PL3 Dual Flush, barva chrom 3 400 Kč

ROCA TLAČÍTKO PL4

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
A890098 000 tlačítko PL4 Dual Flush, bílá barva 987 Kč
A890098 001 tlačítko PL4 Dual Flush, barva chrom 1 703 Kč
A890098 002 tlačítko PL4 Dual Flush, barva matný chrom 1 703 Kč
A890098 005 tlačítko PL4 Dual Flush, barva kombinovaná 1 703 Kč

ROCA TLAČÍTKO PL5  

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
A890099 000 tlačítko PL5 Dual Flush, bílá barva 987 Kč
A890099 001 tlačítko PL5 Dual Flush, barva chrom 1 703 Kč
A890099 002 tlačítko PL5 Dual Flush, barva matný chrom 1 703 Kč
A890099 005 tlačítko PL5 Dual Flush, barva kombinovaná 1 703 Kč

ROCA TLAČÍTKO PL6  

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
A890085000 tlačítko PL6 Dual Flush, bílá barva 987 Kč
A890085001 tlačítko PL6 Dual Flush, barva chrom 1 703 Kč
A890085002 tlačítko PL6 Dual Flush, barva matný chrom 1 703 Kč
A890085005 tlačítko PL6 Dual Flush, barva kombinovaná 1 703 Kč

ROCA TLAČÍTKO PL7  

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
A89008 8206 tlačítko PL7 Dual Flush, barva černá matná 1 703 Kč
A89008 8207 tlačítko PL7 Dual Flush, barva bílá matná 1 703 Kč
A89008 8308 tlačítko PL7 Dual Flush, barva černá lesklá 2 385 Kč
A89008 8309 tlačítko PL7 Dual Flush, barva bílá lesklá 2 385 Kč

ROCA TLAČÍTKO PL10  

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
A890089 000 tlačítko PL10 Dual Flush, bílá barva 987 Kč
A890089 001 tlačítko PL10 Dual Flush, barva chrom 1 703 Kč
A890089 002 tlačítko PL10 Dual Flush, barva matná 1 703 Kč
A890089 005 tlačítko PL10 Dual Flush, barva kombinovaná 1 703 Kč
A890089206 tlačítko PL10 Dual Flush, barva černá matná 1 703 Kč
A890089207 tlačítko PL10 Dual Flush, barva bílá matná 1 703 Kč
A89008920M tlačítko PL10 Dual Flush, barva kávová 1 703 Kč

ROCA TLAČÍTKO EP1

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
A890102008 elektronické černé skleněné splachovací 

tlačítko s bezdotykovým ovládáním a barevným 
osvětlením (pouze pro podomítkové moduly se 
standardní hloubkou)

12 819 Kč

ROCA TLAČÍTKO EP2

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
A890102009 elektronické bílé skleněné splachovací tlačítko 

s bezdotykovým ovládáním a barevným 
osvětlením

12 819 Kč

bílá
A 890095100

bílá
A 89009 6100

bílá
A 890098 000

bílá
A 89009 9 000

bílá
A 890085000

černá matná
A 89008 8206

bílá
A 890089 000

černá matná
A 890089206

bílá matná
A 890089207

kávová
A 89008920M

chrom
A 890089 001

matná
A 890089 002

kombinovaná
A 890089 005

černá lesklá
A 89008 8308

bílá matná
A 89008 8207

bílá lesklá
A 89008 8309

chrom
A 890085001

matný chrom
A 890085002

kombinovaná
A 890085005

chrom
A 89009 9 001

matný chrom
A 89009 9 002

kombinovaná
A 89009 9 005

chrom
A 890098 001

matný chrom
A 890098 002

kombinovaná
A 890098 005

bílá
A 89009 6 000

chrom
A 89009 6 001

matný chrom
A 89009 6 002

kombinovaná
A 89009 6 005

bílá
A 890095000

chrom
A 890095001

matný chrom
A 890095002

kombinovaná
A 890095005

10
14250

16
0

10
14250

16
0

250

16
0

252

16
2

250

16
0

10

250

16
0

10
13

250

16
0

10
14

11259

16
6

10250

16
0

250

16
0

10

32

13

250

16
0

7



151 150 150

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY

KOMBIKLOZETY,  
SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ KLOZETY A BIDETY

CUBITO PURE 

MIO  

TIGO 

DEEP BY JIKA 

LYRA PLUS   

ZETA 

DINO  



 152

V

KOMBIKLOZETY, SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ KLOZETY  
A BIDETY / BENEFITY /

Prodloužená záruka 10let při instalaci zaškoleným instalatérem  
na všechny keramické výrobky.

Speciální povrchová úprava nanesená na vypálenou glazuru 
keramického výrobku, která odpuzuje vodu a zabraňuje usazování 
vodního kamene. Na klozetové mísy nanášíme z vnější strany výrobku.

Dvojité splachování s možností spláchnutí 4,5 nebo 3 litry vody.

Systém splachovacích kanálků po celém obvodu klozetové mísy 
zaručuje dokonalé omytí.

Glazovaný vnitřní kruh a odpad klozetů, který zabraňuje ulpívání nečistot.

Odpad Vario umožňuje napojení vodorovné, svislé i šikmé.

Důmyslný mechanismus zpomalující sklápění sedátka.

Tenký design sedátka, i s variantou Slowclose.

Plastová vložka proti rosení a kondenzaci vody.

Keramika je 100% recyklovatelná a může být v podobě granulátu opět 
navrácena do výrobního procesu, nebo využita v jiných průmyslových 
odvětvích.

Rimless. Konstrukce klozetu bez oplachového kruhu.

Ploché splachování. 



153 152

V

H899025

KOMBIKLOZETY, SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ KLOZETY A BIDETY /

KOMBIKLOZET PURE S

SEDÁTKO S POKLOPEM PURE S

Číslo výrobku Popis výrobku Napouštění Cena 
bílá

H 824426xxx 0001 WC kombinační mísa kapotovaná ke stěně, Vario odpad, uzavřený 
oplachový kruh, hluboké splachování 4,5/3l (pro nádrž H 828422)

x 6 843 Kč

H 828422xxx 2801 WC nádrž, boční napouštění vody, Dual Flush 4,5/3l, včetně nádržky 
proti orosení

x 3 744 Kč

H 8244260002311* WC kombinační mísa kapotovaná ke stěně, Vario odpad, uzavřený 
oplachový kruh, hluboké splachování 4,5/3l (pro nádrž H 828423)

x 6 843 Kč

H 828423xxx 2811 WC nádrž, spodní napouštění vody, Dual Flush 4,5/3l, BEZ nádržky 
proti orosení

x 3 744 Kč

* Není dostupné v JIKA Perla

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena 
H 893421300 0631 duroplastové sedátko s poklopem, rychloupínací, nerezové úchyty 1 552 Kč
H 893422300 0631 duroplastové sedátko s poklopem, rychloupínací, nerezové úchyty, Slowclose 2 228 Kč
H 899025000 0001 Laufen odpadní koleno pro vzdálenost 220–305 mm, svislé 860 Kč

Náhradní díly: Popis výrobku Cena
H 89544 0 000 0201 instalační sada pro montáž nádrže a WC mísy 146 Kč
H 891051000 0001 krytka bočního otvoru pro přívod vody 149 Kč
H 892426000 0001 Dual Flush tlačítko 218 Kč
H 892427000 0001 napouštěcí ventil, plastová nápust, boční přívod vody 471 Kč
H 892424 000 0001 napouštěcí ventil, plastová nápust, spodní přívod vody 601 Kč
H 892428 000 0001 vypouštěcí ventil 968 Kč
H 891427000 0001 KOMPLET Dual Flush splachovací mechanismus pro nádrže JIKA/Pure 

H 8284230002811, spodní přívod vody, plastová nápust
767 Kč

H 891426000 0001 KOMPLET Dual Flush splachovací mechanismus pro nádrže JIKA/Pure 
H 8284220002801, boční přívod vody, plastová nápust

715 Kč

H 891757000 0001 instalační sada pro stojící klozety a bidety se skrytým uchycením 143 Kč
H 897420 000 0001 vnitřní plastová nádržka proti orosení, boční napouštění vody 498 Kč
H 828424 000 0001 víko k nádrži 1 044 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
bílá

H 893421300 0631 duroplastové sedátko s poklopem, rychloupínací, nerezové úchyty 1 552 Kč
H 893422300 0631 duroplastové sedátko s poklopem, rychloupínací, nerezové úchyty, Slowclose 2 228 Kč

Náhradní díly: Popis výrobku Cena 
H 891422000 0631 rychloupínací kovové úchyty pro uchycení sedátka do keramiky  

Pure H893421/H893422
380 Kč

H 891425000 0001 dosedy pro sedátko a poklop H893421/H893422 119 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



 154

V

KOMBIKLOZET MIO-N S

Číslo výrobku Popis výrobku Napouštění Cena 
bílá

*H 826716xxx 0001 WC kombinační mísa rimless kapotovaná ke stěně, Vario odpad, 
hluboké splachování 4,5/3l (pro nádrž H 829712)

x 6 843 Kč

*H 829712xxx7621 WC nádrž, boční napouštění vody, Dual Flush 4,5/3l, bez nádržky 
proti orosení

x 2 656 Kč

*H 829712xxx7681 WC nádrž, boční napouštění vody, Dual Flush 4,5/3l, včetně nádržky 
proti orosení

x 3 062 Kč

*H 826716xxx 2311 WC kombinační mísa rimless kapotovaná ke stěně, Vario odpad, 
hluboké splachování 4,5/3l (pro nádrž H 829713)

x 6 843 Kč

*H 829713xxx7631 WC nádrž, spodní napouštění vody, Dual Flush 4,5/3l, bez nádržky 
proti orosení

x 2 656 Kč

KOMBIKLOZETY, SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ KLOZETY A BIDETY /

Objednat zvlášť: Cena
bílá

H 891715000 0631 duroplastové sedátko s poklopem vhodné pro H826716, nerez úchyty, 
odnímatelné

1 522 Kč

H 891716 000 0631 duroplastové sedátko s poklopem vhodné pro H826716, nerez úchyty, 
odnímatelné, SLOWCLOSE

1 957 Kč

H 899025000 0001 Laufen odpadní koleno pro vzdálenost 220–305 mm, svislé 860 Kč
H 890092000 0001 Laufen odpadní koleno pro vzdálenost 70-220 mm, svislé, řezatelné 860 Kč

Náhradní díly: Cena
bílá

H 829712000 0001 WC nádrž, boční napouštění, bez splachovacího mechanismu 2 290 Kč
H 829713000 0001 WC nádrž, spodní napouštění, bez splachovacího mechanismu 2 290 Kč
H 891757000 0001 instalační sada pro stojící klozety a bidety se skrytým uchycením 143 Kč
H 899710 000 0001 vnitřní plastová nádržka proti orosení, boční napouštění vody 577 Kč

* Dostupné během 2. čtvrtletí 2024

Příplatek za povrchovou úpravu Jika perla je 1 504 Kč.

Číslo výrobku xxx = číslo barvy (000 bílá, 100 Jika perla).

NOVINKA

70-220

43
0

81
0

75
5

360

65
0

43
0

390

18
5

16
0

155

Ch 762

Ch 763

29
0

280

170

180

70-220

43
0

81
0

75
5

360

65
0

43
0

390

18
5

16
0

155

Ch 762

Ch 763

29
0

280

170

180

boční napouštění

spodní napouštění



155 154

48
 c

m

V

40
 c

m

V

H899025 H890092

H899025 H890092

KOMBIKLOZET MIO SE ZVÝŠENOU VÝŠKOU S

Příplatek za povrchovou úpravu Jika perla je 1 504 Kč.

Číslo výrobku xxx = číslo barvy (000 bílá, 100 Jika perla).

KOMBIKLOZET MIO S

KOMBIKLOZETY, SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ KLOZETY A BIDETY /

Číslo výrobku Popis výrobku Napouštění Splach Odpad Instalační Cena
mech. 

součástí
sada 

součástí
bílá

H 824716xxx 0001* zvýšená WC mísa (48 cm) x x 6 561 Kč
H 827712 xxx 2411 WC nádrž x x 3 809 Kč
H 827713xxx 2421 WC nádrž x x 3 809 Kč

* Tento výrobek je kompatibilní se sedátkem Roca Multiclean (A804006 001 nebo A804001001).

Objednat zvlášť: Popis výrobku
Cena
bílá

H 892711300 0001 duroplastové sedátko s poklopem Mio, rychloupínací úchyty 1 767 Kč
H 893958 000 0001 duroplastové sedátko s poklopem Laufen, Slowclose, rychloupínací kovové 

úchyty
2 444 Kč

H 899025000 0001 Laufen odpadní koleno pro vzdálenost 220–305 mm, svislé 860 Kč
H 890092000 0001 Laufen odpadní koleno pro vzdálenost 70-220 mm, svislé, řezatelné 860 Kč

Náhradní díly: Popis výrobku Napouštění Cena

A822508 800 
(H 891353000 0001)

Roca napouštěcí ventil A8L 3/8" x 350 Kč

H 891354 000 0001 nápustný ventil 1/2" x 418 Kč
H 891362000 0001 výpustný ventil D2D 286 Kč
H 89136 4 000 0001 tlačítko D2D 147 Kč
H 827712 xxx 0001 WC nádrž, boční přívod vody, bez splachovacího mechanismu x 3 135 Kč
H 827713xxx 0001 WC nádrž, spodní přívod vody, bez splachovacího mechanismu x 3 135 Kč
H 891753000 0001 instalační sada pro stojící klozety a bidety se skrytým upevněním 136 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Napouštění Splach Odpad Instalační Cena
mech. 

součástí
sada 

součástí
bílá

H 823716xxx 0001* WC mísa x x 4 471 Kč
H 827712 xxx 2411 WC nádrž x x 3 809 Kč
H 827713xxx 2421 WC nádrž x x 3 809 Kč

* Tento výrobek je kompatibilní se sedátkem Roca Multiclean (A804006 001 nebo A804001001).

Objednat zvlášť: Cena
bílá

H 892711300 0001 duroplastové sedátko s poklopem Mio, rychloupínací ocelové úchyty 1 767 Kč
H 893958 000 0001 duroplastové sedátko s poklopem Laufen, Slowclose, rychloupínací kovové 

úchyty
2 444 Kč

H 899025000 0001 Laufen odpadní koleno pro vzdálenost 220–305 mm, svislé 860 Kč
H 890092000 0001 Laufen odpadní koleno pro vzdálenost 70-220 mm, svislé, řezatelné 860 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



 156

V

43 cm

62 cm

Příplatek za povrchovou úpravu Jika perla je 1 504 Kč.

Číslo výrobku xxx = číslo barvy (000 bílá, 100 Jika perla).

SEDÁTKO S POKLOPEM MIO S

KOMBIKLOZETY, SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ KLOZETY A BIDETY /

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
bílá

H 892711300 0001 duroplastové sedátko s poklopem Mio, rychloupínací úchyty 1 767 Kč

H899025

KOMBIKLOZET TIGO S

SEDÁTKO S POKLOPEM TIGO S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
bílá

H 89338 4300 0631 duroplastové sedátko s poklopem, nerezové úchyty 826 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Napouštění Cena
bílá

H 824216 000 0001* WC mísa kapotovaná ke stěně, VARIO odpad, splachování 3/4,5 l 
(pro nádrž H 828212) 

x 4 237 Kč

H 8282120007411 WC nádrž, boční přívod vody, včetně nádržky proti orosení, 
včetně duálního splachovacího mechanismu 

x 3 027 Kč

H 824216 0002311* WC mísa kapotovaná ke stěně, VARIO odpad, splachování 
3/4,5 l (pro nádrž H 828213)

x 4 237 Kč

H 8282130007421 WC nádrž, spodní přívod vody, BEZ nádržky proti orosení, včetně 
duálního splachovacího mechanismu

x 3 027 Kč

* Tento výrobek je kompatibilní se sedátkem Roca Multiclean (A804006 001 nebo A804001001).

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 89038 4 000 0631 duroplastové sedátko s poklopem, rychloupínací, kovové úchyty 1 591 Kč
H 890385000 0631 duroplastové sedátko s poklopem, rychloupínací, slowclose, kovové úchyty 1 869 Kč
H 89338 4300 0631 duroplastové sedátko s poklopem, nerezové úchyty 826 Kč
H 899025000 0001 Laufen odpadní koleno pro vzdálenost 220 - 305 mm, svislé 860 Kč

Náhradní díly: Popis výrobku Cena
H 828212000 0001 WC nádrž, boční přívod vody, bez nádržky proti orosení, bez splachovacího 

mechanismu
1 672 Kč

H 828213000 0001 WC nádrž, spodní přívod vody, BEZ nádržky proti orosení, bez splachovacího 
mechanismu

1 672 Kč

H 828214 000 0001 víko k nádrži 686 Kč
H 897485000 0001 vnitřní nádržka proti orosení, boční přívod vody 482 Kč
AH000 0100 R vypouštěcí ventil 363 Kč
A822508 800 
(H 891353000 0001)

Roca napouštěcí ventil A8L boční 3/8" 350 Kč

H 891354 000 0001 napouštěcí ventil spodní 1/2" 418 Kč
H 891363000 0001 splachovací tlačítko 93 Kč
H 891753000 0001 instalační sada pro stojící klozety a bidety se skrytým upevněním 136 Kč
H 894171000 0003 těsnění 38 Kč



157 156

* 

KOMBIKLOZET S VODOROVNÝM ODPADEM DEEP BY JIKA S

KOMBIKLOZET SE SVISLÝM ODPADEM DEEP BY JIKA S

DUROPLASTOVÉ SEDÁTKO S POKLOPEM LYRA PLUS

KOMBIKLOZETY, SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ KLOZETY A BIDETY /

Číslo výrobku Popis výrobku Napouštění Splach. Odpad Instalační Cena
mech. 

součástí
sada 

součástí
bílá

H 826616 0002801* kombiklozet (včetně 
instalační sady)

x x x x 5 643 Kč

H 826616 0002811* kombiklozet (včetně 
instalační sady)

x x x x 5 643 Kč

* Tento výrobek je kompatibilní se sedátkem Roca Multiclean (A804006 001 nebo A804001001).

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
bílá 

H 893610300 0631 duroplastové sedátko s poklopem Deep by Jika, odnímatelné, kovové úchyty 1 229 Kč
H 893611300 0631 duroplastové sedátko s poklopem Deep by Jika, odnímatelné, kovové úchyty, 

SLOWCLOSE
1 761 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Napouštění Splach. Odpad Instalační Cena
mech. 

součástí
sada 

součástí
bílá

H 8266170002801* kombiklozet (včetně instalační 
sady)

x x x x 5 643 Kč

H 8266170002811* kombiklozet (včetně instalační 
sady)

x x x x 5 643 Kč

* Tento výrobek je kompatibilní se sedátkem Roca Multiclean (A804006 001 nebo A804001001).

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
bílá 

H 893610300 0631 duroplastové sedátko s poklopem Deep by Jika, odnímatelné, kovové úchyty 1 229 Kč
H 893611300 0631 duroplastové sedátko s poklopem Deep by Jika, odnímatelné, kovové úchyty, 

SLOWCLOSE
1 761 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 89038 4 000 0631 duroplastové sedátko s poklopem, rychloupínací, 

kovové úchyty
1 591 Kč

H 890385000 0631 duroplastové sedátko s poklopem, rychloupínací, 
slowclose, kovové úchyty

1 869 Kč

Náhradní díly: Popis výrobku Cena
H 89238 4 000 0001 patrony/panty Slowclose pro Lyra plus sedátko 

H 890385000 0631, náhradní díl
963 Kč

H 892385000 0001 kovové rychloupínací úchyty do keramiky pro 
uchycení sedátka Lyra plus H 89038 4/ H 890385

548 Kč

H 89238 6 000 0001 set dorazů pro sedátka Lyra plus  
H 89038 4/ H 890385

119 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



 158

48
 c

m

86
5

48
0

77
5

86
5

48
0

77
5

86
5

48
0

77
5

45
 c

m

KOMBIKLOZETY, SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ KLOZETY A BIDETY /

SEDÁTKO S POKLOPEM DEEP BY JIKA S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
bílá

H 893610300 0631 duroplastové sedátko s poklopem Deep by Jika, odnímatelné, kovové úchyty 1 229 Kč
H 893611300 0631 duroplastové sedátko s poklopem Deep by Jika, odnímatelné, kovové úchyty, 

SLOWCLOSE
1 761 Kč

Náhradní díly: Popis výrobku Cena
H 891612000 0631 rychloupínací kovové úchyty pro uchycení sedátka do keramiky Deep by Jika 

H893610/H893611
322 Kč

H 891425000 0001 dosedy pro sedátko a poklop H893610/H893611 119 Kč

KOMBIKLOZET SE ZVÝŠENOU VÝŠKOU 48 CM DEEP BY JIKA S

Číslo výrobku Popis výrobku Napouštění Splach. Odpad Instalační Cena
mech.

součástí
sada 

součástí
bílá

H 823616 000 0001* zvýšená WC mísa 48 cm x x 4 674 Kč
H 823617000 0001 zvýšená WC mísa 48 cm x x 4 674 Kč
H 8276120002411 WC nádrž x x 3 175 Kč
H 8276130002421 WC nádrž x x 3 175 Kč

* Tento výrobek je kompatibilní se sedátkem Roca Multiclean (A804006 001 nebo A804001001).

Objednat zvlášť: Cena
bílá

H 893281300 0631 duroplastové sedátko s poklopem Deep by Jika, ocelové úchyty 1 178 Kč
H 893281300 0001 duraplastové sedátko s poklopem Deep by Jika, plastové úchyty 1 163 Kč
H 893282300 0001 duroplastové sedátko bez poklopu, plastové úchyty 639 Kč
H 893282300 0631 duroplastové sedátko bez poklopu, ocelové úchyty, jen v bílé 

barvě
707 Kč

H 89328 4300 0001 duroplastové sedátko s poklopem Deep by Jika, se zpomalovacím 
mechanismem SLOWCLOSE, kovové úchyty

2 556 Kč

KOMBIKLOZET SE ZVÝŠENOU VÝŠKOU 45 CM DEEP BY JIKA S

Číslo výrobku Popis výrobku Napouštění Splach. Odpad Instalační Cena
mech.

součástí
sada 

součástí
bílá

H 823618 000 0001* zvýšená WC mísa 45 cm x x 4 674 Kč
H 8276120002411 WC nádrž x x 3 175 Kč
H 8276130002421 WC nádrž x x 3 175 Kč

* Tento výrobek je kompatibilní se sedátkem Roca Multiclean (A804006 001 nebo A804001001).

Objednat zvlášť: Cena
bílá

H 893281300 0631 duroplastové sedátko s poklopem Deep by Jika, ocelové úchyty 1 178 Kč
H 893281300 0001 duraplastové sedátko s poklopem Deep by Jika, plastové úchyty 1 163 Kč
H 893282300 0001 duroplastové sedátko bez poklopu, plastové úchyty 639 Kč
H 893282300 0631 duroplastové sedátko bez poklopu, ocelové úchyty, jen v bílé 

barvě
707 Kč

H 89328 4300 0001 duroplastové sedátko s poklopem Deep by Jika, se zpomalovacím 
mechanismem SLOWCLOSE, kovové úchyty

2 556 Kč

Kombiklozet s výškou 45 cm (46 cm včetně sedátka) odpovídá Vyhlášce č. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.



159 158

NÁHRADNÍ DÍLY PRO KOMBIKLOZETY DEEP BY JIKA S

NÁHRADNÍ DÍLY PRO KOMBIKLOZETY SE ZVÝŠENOU VÝŠKOU DEEP BY JIKA

SEDÁTKO S POKLOPEM DEEP BY JIKA S

KOMBIKLOZETY, SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ KLOZETY A BIDETY /

Číslo výrobku Popis výrobku Napouštění Splach. Odpad Cena
mech. 

součástí
bílá

H 825616 000 0001 kombinační mísa, 
vodorovný odpad, hluboké 
splachování

x 3 231 Kč

H 825617000 0001 kombinační mísa, 
svislý odpad, hluboké 
splachování

x 3 231 Kč

H 828612000 0001 nádrž bez splachovacího 
mechanismu, boční přívod 
vody 3/8"

x 2 409 Kč

H 8286120002801 nádrž, boční přívod vody 
3/8" plast, dual flush 
6(4,5)/3 litry

x x 3 215 Kč

H 828613000 0001 nádrž bez splachovacího 
mechanismu, spodní přívod 
vody 1/2"

x 2 409 Kč

H 8286130002811 nádrž, spodní přívod vody 
1/2" plast, dual flush 
6(4,5)/3 litry

x x 3 193 Kč

H 828614 000 0001 víko k nádrži 892 Kč
H 897628 000 0001 vypouštěcí ventil 968 Kč
H 897772000 0003 instalační sada pro montáž nádrže a WC mísy Cubito, 

Mio, Deep by Jika a Lyra, 1 ks
40 Kč

H 891753000 0001 instalační sada pro stojící klozety a bidety se skrytým 
upevněním

136 Kč

H 891616 000 0001 KOMPLET Dual Flush splachovací mechanismus pro 
nádrže Deep by Jika H 828612 xxx 2801,plastová 
nápust, boční přívod vody

715 Kč

H 891617000 0001 KOMPLET Dual Flush splachovací mechanismus pro 
nádrže Deep by Jika H 828613xxx 2811, plastová 
nápust, spodní přívod vody

767 Kč

H 892426 000 0001 Dual Flush tlačítko 218 Kč
H 892427000 0001 napouštěcí ventil, plastová nápust, boční přívod vody 471 Kč
H 892424 000 0001 napouštěcí ventil, plastová nápust, spodní přívod 

vody
601 Kč

H 891051000 0001 krytka bočního otvoru pro přívod vody 149 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Napouštění Splach. Odpad Cena
mech. 

součástí
bílá

H 827612000 0001 WC nádrž x 2 613 Kč
H 827613000 0001 WC nádrž x 2 613 Kč
A822508 800 
(H 891353000 0001)

Roca napouštěcí ventil 
A8L 3/8"

x 350 Kč

H 891354 000 0001 nápustný ventil 1/2" x 418 Kč
H 891363000 0001 tlačítko D2D 93 Kč
H 891362000 0001 výpustný ventil D2D 286 Kč
H 891753000 0001 instalační sada pro stojící klozety a bidety 

se skrytým upevněním
136 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
bílá

H 893281300 0631 duroplastové sedátko s poklopem Deep by Jika, ocelové úchyty 1 178 Kč
H 893281300 0001 duroplastové sedátko s poklopem Deep by Jika, plastové úchyty 1 163 Kč
H 893282300 0001 duroplastové sedátko bez poklopu, plastové úchyty 639 Kč
H 893282300 0631 duroplastové sedátko bez poklopu, ocelové úchyty, jen v bílé barvě 707 Kč
H 89328 4300 0001 duroplastové sedátko s poklopem Deep by Jika, se zpomalovacím mechanismem 

SLOWCLOSE, kovové úchyty
2 556 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



 160

V

26 

117

15
8

Ch 280

Ch 281

H899027

KOMBIKLOZETY, SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ KLOZETY A BIDETY /

SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ KLOZET DEEP BY JIKA S

DOPORUČUJEME  
KOMBINOVAT S

STRANA STRÁNKA 
139

Číslo výrobku Popis výrobku Odpad Instalační Cena
sada 

součástí
bílá

H 821615000 0001* samostatně stojící klozet, kapotovaný ke zdi 
(včetně instalační sady)

x x 4 307 Kč

* Tento výrobek je kompatibilní se sedátkem Roca Multiclean (A804006 001 nebo A804001001).

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 893610300 0631 duroplastové sedátko s poklopem Deep by Jika, kovové úchyty 1 229 Kč
H 893611300 0631 duroplastové sedátko s poklopem Deep by Jika, odnímatelné, kovové 

úchyty, SLOWCLOSE
1 761 Kč

H 899027000 0001 Laufen odpadní koleno, svislé 588 Kč

Správné nastavení vypouštěcího ventilu v podomítkovém modulu je splachovací množství 4,5/3l.

KOMBIKLOZET S VODOROVNÝM ODPADEM LYRA PLUS RIMLESS COMFORT 

Číslo výrobku Popis výrobku Napouštění Splach.  Odpad Cena
mech. 

součástí
H 82738 6 0002801* kombiklozet bez oplachového kruhu, 

hluboké splachování, 4,5/3l
x x x 6 387 Kč

H 82738 6 0002811* kombiklozet bez oplachového kruhu, 
hluboké splachování, 4,5/3l

x x x 6 387 Kč

* Tento výrobek je kompatibilní se sedátkem Roca Multiclean (A804006 001 nebo A804001001).

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 89038 4 000 0631 duroplastové sedátko s poklopem, rychloupínací, kovové úchyty 1 591 Kč
H 890385000 0631 duroplastové sedátko s poklopem, rychloupínací, slowclose, kovové úchyty 1 869 Kč
H 89338 4300 0631 duroplastové sedátko s poklopem, nerezové úchyty 826 Kč
H 893387000 0001 termoplastové sedátko s poklopem pro závěsné klozety, plastové úchyty 589 Kč



161 160

��"-8BMXc�n����c��c����� !�#$%&#'(�-)*��+�)�-8�+"c�-,8+�.���+/0�+"123�/�/-cX4X�n

56

79:;<=>?@9A�CDE@�F@DGH�IJKCLNO5LPQ�;RSDGT9R�;<9T:@�;U<T9V�
EDTWYET:Z[\HW�W;@?]?9Â

_�̀S@EZHDa<�b<>�]WTd[D�GS@EZHW;EZAHW�T@EUAT[Ê
_�eEGTE;:T<@9R�G<9>W=�9E�GS@EZHW;?9A�f_g�@̂
_�eES?a<9W�h�[G�E@[E@:Z[RZH�bET<=:Â�IET<=:<�@><�SWHW]@9V�;dYV9:T̂
_�hîiii�Zd[@j�Sk:�SWDl:TA�h�[G�E@[E@:Z[RZH�bET<=:Â
_�P�SkASE]V�;db:TA�bET<=:A�YWl9WGT�GS@EZHW;?9A�YE9D?@9V̂
_�5WYSET:b:@9A�G�mWZE�[<=EY:Z[RY:�9?]=l<Y:̂
_�eESWDoTVZA�;<9T:@�Wba<]9ET�>;@?op̂

qrsstuuuvv w s�xru�&,

������	�
��
��	����

���
�����

�
�


�
�

�
�
�
�

���	��


���	�
�
�

���
���

h�h�

��"-8BMXc�n����c��c����� !�#$%&#'(

��"-8BMXc�n����c��c����� !�#$%&#'(�-)*��+�)�-8�+"c�-,8+�.���+/0�+"123�/�/-cX4X�n

56

79:;<=>?@9A�CDE@�F@DGH�IJKCLNO5LPQ�;RSDGT9R�;<9T:@�;U<T9V�
EDTWYET:Z[\HW�W;@?]?9Â

_�̀S@EZHDa<�b<>�]WTd[D�GS@EZHW;EZAHW�T@EUAT[Ê
_�eEGTE;:T<@9R�G<9>W=�9E�GS@EZHW;?9A�f_g�@̂
_�eES?a<9W�h�[G�E@[E@:Z[RZH�bET<=:Â�IET<=:<�@><�SWHW]@9V�;dYV9:T̂
_�hîiii�Zd[@j�Sk:�SWDl:TA�h�[G�E@[E@:Z[RZH�bET<=:Â
_�P�SkASE]V�;db:TA�bET<=:A�YWl9WGT�GS@EZHW;?9A�YE9D?@9V̂
_�5WYSET:b:@9A�G�mWZE�[<=EY:Z[RY:�9?]=l<Y:̂
_�eESWDoTVZA�;<9T:@�Wba<]9ET�>;@?op̂

qrsstuuuvv w s�xru�&,

������	�
��
��	����

���
�����

�
�


�
�

�
�
�
�

���	��


���	�
�
�

���
���

h�h�

��"-8BMXc�n����c��c����� !�#$%&#'(

+ + + =

max. 23

max. 340
min. 220

260

121,5

∅48

∅40

∅59

max.
130

UNIVERZÁLNÍ DUAL FLUSH BEZDOTYKOVÝ VÝPUSTNÝ VENTIL

NÁHRADNÍ DÍLY PRO KOMBIKLOZET LYRA PLUS RIMLESS COMFORT

H8233860000001
H8233870000001

H8273820000001 A822599900 A822508800
(H8913530000001)

KOMBIKLOZETY, SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ KLOZETY A BIDETY /

KOMBIKLOZET SE SVISLÝM ODPADEM LYRA PLUS RIMLESS COMFORT

Číslo výrobku Popis výrobku Napouštění Splach.  Odpad Cena
mech. 

součástí
H 82338 6 000 0001 kombinační mísa x 4 046 Kč
H 823387000 0001 kombinační mísa x 4 046 Kč
H 827382000 0001 WC nádrž, boční přívod vody, bez splachovacího mechanismu x 2 178 Kč
H 891382000 0001 KOMPLET Dual Flush splachovací mechanismus pro nádrž Lyra plus Comfort  x 715 Kč
H 8273820002801 WC nádrž, boční přívod vody, plastová nápust  x x 3 226 Kč
H 827383000 0001 WC nádrž, spodní přívod vody, bez splachovacího mechanismu x 2 178 Kč
H 891383000 0001 KOMPLET Dual Flush splachovací mechanismus pro nádrž Lyra plus Comfort  x 767 Kč
H 8273830002811 WC nádrž, spodní přívod vody, plastová nápust  x x 3 226 Kč
H 82738 4 000 0001 víko k nádrži H827382/H827383 x x 784 Kč
H 891753000 0001 instalační sada pro stojící klozety a bidety se skrytým upevněním 136 Kč
H 89238 8000 0001 Vypouštěcí ventil pro nádrže Lyra plus Comfort H8273820002801

/H8273830002811 
952 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
A822599900 Roca univerzální Dual Flush BEZDOTYKOVÝ výpustný ventil včetně 

automatického ovládání
- splachuje bez dotyku splachovacího tlačítka
- pro keramické nádrže s otvorem ve víku nádrže ∅40 mm
- nastavitelný senzor na splachování 2-6 l
- napájeno 4 ks AA alkalických baterií.* Baterie lze pohodlně vyměnit
- 40 000 cyklů při použití 4 ks alkalických baterií
- v případě vybití baterií možnost splachování manuálně
- napouštěcí ventil objednat zvlášť

3 114 Kč

LYRA PLUS  
RIMLESS  
COMFORT

Varianty pro sestavení LYRA PLUS RIMLESS COMFORT

Číslo výrobku Popis výrobku Napouštění Splach.  Odpad Cena
mech. 

součástí
H 8273870002801* kombiklozet bez oplachového kruhu, 

hluboké splachování 4,5/3 l
x x x 6 387 Kč

H 8273870002811* kombiklozet bez oplachového kruhu, 
hluboké splachování 4,5/3 l

x x x 6 387 Kč

* Tento výrobek je kompatibilní se sedátkem Roca Multiclean (A804006 001 nebo A804001001).

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 89038 4 000 0631 duroplastové sedátko s poklopem, rychloupínací, kovové úchyty 1 591 Kč
H 890385000 0631 duroplastové sedátko s poklopem, rychloupínací, slowclose, kovové úchyty 1 869 Kč
H 89338 4300 0631 duroplastové sedátko s poklopem, nerezové úchyty 826 Kč
H 893387000 0001 termoplastové sedátko s poklopem pro závěsné klozety, plastové úchyty 589 Kč

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 894171000 0003 těsnění mezi WC mísu a nádrž 38 Kč
H 897772000 0003* instalační sada pro montáž nádrže a WC mísy 40 Kč
H 891051000 0001 krytka bočního otvoru pro přívod vody 149 Kč

* Baterie nejsou součástí balení.

* Pozor, k sestavení je nutné objednat 2 ks

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



 162

Ch 241

Ch 242

40
5

63
5

360

370

77
0

70
0

40
0

140

Ch 241

Ch 242

40
5

40
0

63
5

360

370

77
0

70
0

125

18
5

KOMBIKLOZETY, SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ KLOZETY A BIDETY /

KOMBIKLOZET S VODOROVNÝM ODPADEM LYRA PLUS RIMLESS 

KOMBIKLOZET SE SVISLÝM ODPADEM LYRA PLUS RIMLESS 

Číslo výrobku Popis výrobku Napouštění Splach.  Odpad Cena
mech. 

součástí
H 825726 0002413 kombiklozet rimless, hluboké splachování 

5/3 l, boční napouštění vody 3/8"
x x x 4 653 Kč

H 825726 0002423 kombiklozet rimless, hluboké 
splachování,spodní napouštění vody 1/2"

x x x 4 653 Kč

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 892999 000 0001 instalační sada pro klozet 28 Kč
H 893380300 0631 duroplastové sedátko s poklopem pro kombiklozety, úchyty z nerezu 792 Kč
H 893381300 0001 duroplastové sedátko s poklopem pro kombiklozety, se zpomalovacím 

mechanismem SLOWCLOSE, plastové úchyty
1 591 Kč

H 893383000 0001 termoplastové sedátko s poklopem pro kombiklozety, plastové úchyty 589 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Napouštění Splach.  Odpad Cena
mech. 

součástí
H 8257270002413 kombiklozet rimless, hluboké splachování 

5/3 l, boční napouštění vody 3/8"
x x x 4 653 Kč

H 8257270002423 kombiklozet rimless, hluboké 
splachování,spodní napouštění vody 1/2"

x x x 4 653 Kč

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 892999 000 0001 instalační sada pro klozet 28 Kč
H 893380300 0631 duroplastové sedátko s poklopem pro kombiklozety, úchyty z nerezu 792 Kč
H 893381300 0001 duroplastové sedátko s poklopem pro kombiklozety, se zpomalovacím 

mechanismem SLOWCLOSE, plastové úchyty
1 591 Kč

H 893383000 0001 termoplastové sedátko s poklopem pro kombiklozety, plastové úchyty 589 Kč

NÁHRADNÍ DÍLY PRO KOMBIKLOZET LYRA PLUS RIMLESS

Číslo výrobku Popis výrobku Napouštění Splach.  Odpad Cena
mech. 

součástí
H 824726 000 0001 WC kombinační mísa pro nádrže 

H827722/H827723
x 3 421 Kč

H 824727000 0001 WC kombinační mísa pro nádrže 
H827722/H827723

x 3 421 Kč

H 8277220002411 nádrž, včetně splachovacího mechanismu pro 
H82572x

x x 2 653 Kč

H 8277230002421 nádrz na boční přívod vody 3/8", včetně 
splachovacího mechanismu proH82572x

x x 2 653 Kč

H 827722000 0001 nádrž, boční přívod vody 3/8", BEZ 
splachovacího mechanismu pro H82572x

x 2 048 Kč

H 827723000 0001 nádrž, spodní přívod vody 1/2", BEZ 
splachovacího mechanismu pro H82572x

x 2 048 Kč

H 827724 000 0001 víko k nádrži (k nádrži H827722/H827723) pro 
Lyra plus H82572x

789 Kč



163 162

40
0

77
0

70
0

360

63
0

40
5

370

102

18
0

155

Ch 241

Ch 242

76°

17
0

40
0

77
0

70
0

360

63
0

40
5

370

102

18
0

155

Ch 241

Ch 242

76°

17
0

130

40
0

77
0

70
0

360

63
0

40
5

370

18
5

10
2

18
0

155

Ch 241

Ch 242

130

40
0

77
0

70
0

360

63
0

40
5

370

18
5

10
2

18
0

155

Ch 241

Ch 242

140

40
0

77
0

70
0

360

63
0

40
5

370
155

18
0

102

Ch 241

Ch 242

140

40
0

77
0

70
0

360

63
0

40
5

370
155

18
0

102

Ch 241

Ch 242

KOMBIKLOZET S VODOROVNÝM ODPADEM LYRA PLUS

KOMBIKLOZET SE ŠIKMÝM ODPADEM LYRA PLUS

KOMBIKLOZETY, SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ KLOZETY A BIDETY /

Číslo výrobku Popis výrobku Napouštění Splach.  Odpad Cena
mech. 

součástí
H 82638 6 0002413* kombiklozet x x x 4 653 Kč
H 82638 6 0002423* kombiklozet x x x 4 653 Kč

* Tento výrobek je kompatibilní se sedátkem Roca Multiclean (A804006 001 nebo A804001001).

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 892999 000 0001 instalační sada pro klozet 28 Kč
H 893380300 0631 duroplastové sedátko s poklopem pro kombiklozety, úchyty z nerezu 792 Kč
H 893381300 0001 duroplastové sedátko s poklopem pro kombiklozety, se zpomalovacím 

mechanismem SLOWCLOSE, plastové úchyty
1 591 Kč

H 893383000 0001 termoplastové sedátko s poklopem pro kombiklozety, plastové úchyty 589 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Napouštění Splach.  Odpad Cena
mech. 

součástí
H 82638 4 0002413* kombiklozet x x x 4 653 Kč
H 82638 4 0002423* kombiklozet x x x 4 653 Kč

* Tento výrobek je kompatibilní se sedátkem Roca Multiclean (A804006 001 nebo A804001001).

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 892999 000 0001 instalační sada pro klozet 28 Kč
H 893380300 0631 duroplastové sedátko s poklopem pro kombiklozety, úchyty z nerezu 792 Kč
H 893381300 0001 duroplastové sedátko s poklopem pro kombiklozety, se zpomalovacím 

mechanismem SLOWCLOSE, plastové úchyty
1 591 Kč

H 893383000 0001 termoplastové sedátko s poklopem pro kombiklozety, plastové úchyty 589 Kč

KOMBIKLOZET SE SVISLÝM ODPADEM LYRA PLUS

Číslo výrobku Popis výrobku Napouštění Splach.  Odpad Cena
mech. 

součástí
H 8263870002413* kombiklozet x x x 4 653 Kč
H 8263870002423* kombiklozet x x x 4 653 Kč

* Tento výrobek je kompatibilní se sedátkem Roca Multiclean (A804006 001 nebo A804001001).

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 892999 000 0001 instalační sada pro klozet 28 Kč
H 893380300 0631 duroplastové sedátko s poklopem pro kombiklozety, úchyty z nerezu 792 Kč
H 893381300 0001 duroplastové sedátko s poklopem pro kombiklozety, se zpomalovacím 

mechanismem SLOWCLOSE, plastové úchyty
1 591 Kč

H 893383000 0001 termoplastové sedátko s poklopem pro kombiklozety, plastové úchyty 589 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



 164

45
 c

m

KOMBIKLOZETY, SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ KLOZETY A BIDETY /

DUROPLASTOVÉ SEDÁTKO S POKLOPEM LYRA PLUS

TERMOPLASTOVÉ SEDÁTKO S POKLOPEM LYRA PLUS

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
bílá

H 893380300 0631 duroplastové sedátko s poklopem pro kombiklozety, úchyty z nerezu 792 Kč
H 893381300 0001 duroplastové sedátko s poklopem pro kombiklozety, se zpomalovacím 

mechanismem SLOWCLOSE, plastové úchyty
1 591 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
bílá

H 893383000 0001 termoplastové sedátko s poklopem pro kombiklozety, plastové úchyty 589 Kč

DUROPLASTOVÉ SEDÁTKO S POKLOPEM LYRA PLUS

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 89338 4300 0631 duroplastové sedátko s poklopem pro závěsné 

klozety, úchyty z nerezu
826 Kč

H 890385000 0631 duroplastové sedátko s poklopem, rychloupínací, 
SLOWCLOSE, kovové úchyty

1 869 Kč

Samostatně stojící klozety doporučujeme kombinovat s nádržkou H893710/H893714, viz str. stránka 168.

SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ KLOZET S VODOROVNÝM ODPADEM LYRA PLUS

Číslo výrobku Popis výrobku Odpad Cena

H 82538 6 000 0001* samostatně stojící WC, ploché splachování, vodorovný odpad, 
otevřený splachovací kruh

x 2 618 Kč

* Tento výrobek je kompatibilní se sedátkem Roca Multiclean (A804006 001 nebo A804001001).

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 892999 000 0001 instalační sada pro klozet 28 Kč
H 892951000 0001 Laufen duroplastové sedátko s poklopem, ocelové úchyty 1 081 Kč

NÁHRADNÍ DÍLY PRO KOMBIKLOZETY LYRA PLUS (H826384, H826386, H826387)

Číslo výrobku Popis výrobku Napouštění Splach.  Odpad Cena
mech. 

součástí
H 82438 6 000 0001* WC mísa x 2 666 Kč
H 82438 4 000 0001* WC mísa x 2 666 Kč
H 824387000 0001 WC mísa x 2 666 Kč
H 827722000 0001 WC nádrž x 2 048 Kč
H 8277220002411 WC nádrž x x 2 653 Kč
H 827723000 0001 WC nádrž x 2 048 Kč
H 8277230002421 WC nádrž x x 2 653 Kč
A822508 800 
(H 891353000 0001)

Roca napouštěcí ventil A8L 3/8" x 350 Kč

H 891354 000 0001 nápustný ventil 1/2" x 418 Kč
H 891363000 0001 tlačítko D2D 93 Kč
H 891361000 0001 výpustný ventil D2D 298 Kč
H 82838 4 000 0001 víko k nádrži Lyra plus 784 Kč

* Tento výrobek je kompatibilní se sedátkem Roca Multiclean (A804006 001 nebo A804001001).



165 164

45
 c

m

SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ KLOZET SE SVISLÝM ODPADEM LYRA PLUS

Číslo výrobku Popis výrobku Odpad Cena

H 825387000 0001* samostatně stojící WC, ploché splachování, svislý odpad, otevřený 
splachovací kruh

x 2 618 Kč

* Tento výrobek je kompatibilní se sedátkem Roca Multiclean (A804006 001 nebo A804001001).

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 892999 000 0001 instalační sada pro klozet 28 Kč
H 892951000 0001 Laufen duroplastové sedátko s poklopem, ocelové úchyty 1 081 Kč

KOMBIKLOZETY, SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ KLOZETY A BIDETY /

Samostatně stojící klozety doporučujeme kombinovat s nádržkou H893710/H893714, viz str. stránka 168.

SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ BIDET LYRA PLUS

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 8323810003041 stojící bidet pro kombinaci s kombiklozety 2 663 Kč

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 892999 000 0001 instalační sada pro bidet 28 Kč

SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ KLOZET SE SVISLÝM ODPADEM ZETA PLUS

Číslo výrobku Popis výrobku Odpad Cena

H 822747000 0001* Samostatně stojící WC, svislý odpad, hluboké splachování x 1 884 Kč

* Tento výrobek je kompatibilní se sedátkem Roca Multiclean (A804006 001 nebo A804001001).

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 893271000 0001 termoplastové sedátko s poklopem ZETA, plastové úchyty, délkově nastavitelné 

na 400-440 mm
425 Kč

H 892999 000 0001 instalační sada pro klozet 28 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



 166

KOMBIKLOZETY, SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ KLOZETY A BIDETY /

Samostatně stojící klozety doporučujeme kombinovat s nádržkou H893710/H893714, viz str. stránka 168.

SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ KLOZET S VODOROVNÝM ODPADEM ZETA PLUS

Číslo výrobku Popis výrobku Odpad Cena

H 82274 6 000 0001* Samostatně stojící WC, vodorovný odpad, hluboké splachování x 1 749 Kč

* Tento výrobek je kompatibilní se sedátkem Roca Multiclean (A804006 001 nebo A804001001).

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 893271000 0001 termoplastové sedátko s poklopem ZETA, plastové úchyty, délkově nastavitelné 

na 400-440 mm
425 Kč

H 892999 000 0001 instalační sada pro klozet 28 Kč

SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ KLOZET SE SVISLÝM ODPADEM ZETA

Číslo výrobku Popis výrobku Odpad Cena

H 822397000 0001* klozet Zeta se svislým odpadem, hluboké splachování x 1 822 Kč

* Tento výrobek je kompatibilní se sedátkem Roca Multiclean (A804006 001 nebo A804001001).

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 892999 000 0001 instalační sada pro klozet 28 Kč
H 893271000 0001 termoplastové sedátko s poklopem Zeta, plastové úchyty, délkově nastavitelné 

na 400-440 mm
425 Kč

H 893271000 0637 termoplastové sedátko s poklopem Zeta, ocelové úchyty. (POZOR: omezená 
délková nastavitelnost 407-425 mm).

431 Kč

H 897701000 0001 gumová vložka – těsnění přívodu vody 36 Kč

SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ KLOZET S VODOROVNÝM ODPADEM ZETA

Číslo výrobku Popis výrobku Odpad Cena

H 822396 000 0001* klozet Zeta s vodorovným odpadem, hluboké  splachování x 1 709 Kč

* Tento výrobek je kompatibilní se sedátkem Roca Multiclean (A804006 001 nebo A804001001).

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 892999 000 0001 instalační sada pro klozet 28 Kč
H 893271000 0001 termoplastové sedátko s poklopem Zeta, plastové úchyty, délkově nastavitelné 

na 400-440 mm
425 Kč

H 893271000 0637 termoplastové sedátko s poklopem Zeta, ocelové úchyty. (POZOR: omezená 
délková nastavitelnost 407-425 mm).

431 Kč

H 897701000 0001 gumová vložka – těsnění přívodu vody 36 Kč



167 166

KOMBIKLOZETY, SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ KLOZETY A BIDETY /

Samostatně stojící klozety doporučujeme kombinovat s nádržkou H893710/H893714, viz str. stránka 168.

SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ KLOZET S VODOROVNÝ ODPADEM DINO

TERMOPLASTOVÉ SEDÁTKO S POKLOPEM ZETA

plastové úchyty kovové úchyty

Číslo výrobku Popis výrobku Odpad Cena

H 82200 0 000 0001 samostatně stojící WC Dino, vodorovný odpad, ploché splachování x 1 865 Kč

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 893370300 0001 duroplastové sedátko s poklopem Dino, plastové úchyty 1 011 Kč
H 893370300 0631 duroplastové sedátko s poklopem Dino, kovové úchyty 1 217 Kč
H 893271000 0001 termoplastové sedátko s poklopem Zeta, plastový úchyty, délkově nastavitelné 

na 400-440 mm
425 Kč

H 897701000 0001 gumová vložka – těsnění přívodu vody 36 Kč
H 892999 000 0001 instalační sada pro WC 28 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 893271000 0001 termoplastové sedátko s poklopem Zeta, plastové úchyty, délkově nastavitelné 

na 400-440 mm
425 Kč

H 893271000 0637 termoplastové sedátko s poklopem Zeta, ocelové úchyty. (POZOR: omezená 
délková nastavitelnost 407-425 mm).

431 Kč

H 893274 000 0001 duroplastové sedátko s poklopem Zeta, plastové úchyty, délkově nastavitelné 707 Kč
H 893276 000 0001 duroplastové sedátko s poklopem Zeta, se zpomalovacím mechanismem 

SLOWCLOSE, plastové úchyty 
1 285 Kč

SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ KLOZET SE SVISLÝM ODPADEM DINO

Číslo výrobku Popis výrobku Odpad Cena

H 822008 000 0001 samostatně stojící WC Dino, svislý odpad, ploché splachování x 1 903 Kč

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 893370300 0001 duroplastové sedátko s poklopem Dino, plastové úchyty 1 011 Kč
H 893370300 0631 duroplastové sedátko s poklopem Dino, kovové úchyty 1 217 Kč
H 893271000 0001 termoplastové sedátko s poklopem Zeta, plastový úchyty, délkově nastavitelné 

na 400-440 mm
425 Kč

H 897701000 0001 gumová vložka – těsnění přívodu vody 36 Kč
H 892999 000 0001 instalační sada pro WC 28 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



 168 168

KOMBIKLOZETY, SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ KLOZETY A BIDETY /

Samostatně stojící klozety doporučujeme kombinovat s nádržkou H893710/H893714, viz str. stránka 168.

SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ KLOZET SE STŘEDNÍM SVISLÝM ODPADEM SAM

DOPORUČUJEME  
KOMBINOVAT S

STRANA STRÁNKA 
139

DUROPLASTOVÉ SEDÁTKO S POKLOPEM DINO

Číslo výrobku Popis výrobku Odpad Cena

H 821227000 0001* klozet Sam se středním svislým odpadem, hluboké splachování x 2 406 Kč

* Tento výrobek je kompatibilní se sedátkem Roca Multiclean (A804006 001 nebo A804001001).

Objednat zvlášť: Cena
H 892999 000 0001 instalační sada pro klozet 28 Kč
H 897701000 0001 gumová vložka – těsnění přívodu vody 36 Kč
H 893370300 0001 duroplastové sedátko s poklopem Dino, plastové úchyty 1 011 Kč
H 893271000 0001 termoplastové sedátko s poklopem Zeta, plastové úchyty, délkově 

nastavitelné na 400-440 mm
425 Kč

H 893271000 0637 termoplastové sedátko s poklopem Zeta, ocelové úchyty. (POZOR: 
omezená délková nastavitelnost 407-425 mm).

431 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 893370300 0001 duroplastové sedátko s poklopem Dino, plastové úchyty 1 011 Kč
H 893370300 0631 duroplastové sedátko s poklopem Dino, kovové úchyty 1 217 Kč

Ø 32

60

140
55

190 - 270

80
0 

- 8
90

35
520

230230
350

NÁDRŽKA PRO SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ WC

NÁDRŽKA PRO SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ WC

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 893710 000 0001 plastová nádržka pro samostatně stojící klozety, boční 

přívod vody 3/8", Dual Flush 3/6 l, včetně kolena
1 253 Kč

H 893711000 0001 plastová nádržka pro samostatně stojící klozety, boční 
přívod vody 3/8", s dětským motivem lučního koníka, Dual 
Flush 3/6 l, včetně kolena

1 253 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 893714 000 0001 plastová nádrž pro samostatně stojící klozety, boční přívod 

vody 3/8", Start-Stop splachování, včetně kolena pro přívod 
vody

1 131 Kč



169 168 168

URINÁLY

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



 170

URINÁLY / BENEFITY /

Glazovaný vnitřní kruh a odpad klozetů, který zabraňuje ulpívání nečistot.

Automatické splachování urinálů.

Keramika je 100% recyklovatelná a může být v podobě granulátu opět 
navrácena do výrobního procesu, nebo využita v jiných průmyslových 
odvětvích.

Prodloužená záruka 5 let při instalaci zaškoleným instalatérem  
na elektronické systémy k urinálům.

Prodloužená záruka 10 let při instalaci zaškoleným instalatérem  
na všechny keramické výrobky.

Takto označený výrobek prošel všemi kvalitativními testy.

Nastavení časovače u senzorových urinálů je 3 s.
Průtok je 0,6 l/s při tlaku vody 1 bar.



171 170

55

60

8

9

55

60

8

9

230V/50 Hz

URINÁLY /

ODSÁVACÍ URINÁL GOLEM ANTIVANDAL S RADAROVÝM SENZOREM

NAPÁJENÍ 24V DC

ODSÁVACÍ URINÁL GOLEM ANTIVANDAL S RADAROVÝM SENZOREM S INTEGROVANÝM ZDROJEM

SÍŤOVÉ NAPÁJENÍ

1 -  vtoková armatura  
s těsněním

2 -  elektromagnetický 
ventil

3 -  keramický pisoár
4 -  elektronika 

s radarovým senzorem 
na napájení 24V

5 - sifon 
6 -  odpadní potrubí  
∅ 50 mm

7 - propojovací hadičky
8 - přívodní kabel 24V
9 -  rohový ventil pro 

přívod vody

DOPORUČUJEME  
KOMBINOVAT S VHODNÝM 
MODULEM PRO URINÁLY

STRANA 139

DOPORUČUJEME  
KOMBINOVAT S VHODNÝM 
MODULEM PRO URINÁLY

STRANA 139

 1 -  vtoková armatura  
s těsněním

 2 -  elektromagnetický 
ventil

 3 -  keramický pisoár
 4 -  elektronika 

s radarovým senzorem 
na napájení 230V

 5 - sifon 
 6 -  odpadní potrubí  

∅ 50 mm
 7 - propojovací hadičky
 8 -  přívodní kabel 230V
 9 -  rohový ventil pro 

přívod vody
 10 -  napájecí zdroj 230V AC

H 891062 

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 843070 000 4831 urinál Golem ANTIVANDAL, pro napájení 24 V DC, 

vnitřní přívod vody, včetně instalační sady 
a sifonu (0,5-4 l)

13 785 Kč

Výrobek obsahuje keramický pisoár a radarovou elektroniku na montážní liště - 
napájení 24 V, elektromagnetický ventil, propojovací hadice, rohový ventil s filtrem 
a zpětnou klapkou, vtokovou armaturu s těsněním, sifon, upevňovací sadu, 
montážní šablonu.

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 894077000 0001 dálkové ovládání k radarovým splachovačům 482 Kč
H 895091000 0001 napájecí zroj pro max. 1 urinál Golem a Livo 

ANTIVANDAL, Domino SENSOR, 24V, DC, síťové 
napájení

1 639 Kč

H 895071000 0001 napájecí zdroj pro max. 5 urinálů Golem/Livo 
ANTIVANDAL, Domino SENSOR 24 V, DC

1 793 Kč

H 895072000 0001 napájecí zdroj pro max. 9 urinálů Golem/Livo 
ANTIVANDAL, Domino SENSOR 24 V, DC

2 215 Kč

H 891062000 0001 sítko pro urinál Golem 207 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 843070 000 4901 urinál Golem ANTIVANDAL s integrovaným 

zdrojem 230V AC, vnitřní přívod vody, včetně 
instalační sady a sifonu (0,5-4 l)

14 048 Kč

Výrobek obsahuje keramický pisoár s radarovým splachovačem na montážní liště, 
elektromagnetický ventil, propojovací hadice, rohový ventil s filtrem a zpětnou 
klapkou, vtokovou armaturu s těsněním, sifon, úchytovou sadu, montážní šablonu, 
napájecí zdroj.

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 894077000 0001 dálkové ovládání k radarovým splachovačům 482 Kč
H 891062000 0001 sítko pro urinál Golem 207 Kč

Náhradní díly: Popis výrobku Cena
H 843070 000 0001 odsávací urinál Golem ANTIVANDAL, keramika, 

vnitřní přívod vody
4 137 Kč

H 895074 000 0001 radarový senzor pro Golem ANTIVANDAL, síťové 
napájení

9 904 Kč

H 890349 000 8901 instalační sada s bílými krytkami, 1 pár 88 Kč
H 890349 000 8911 instalační sada s chromovanými krytkami, 1 pár 138 Kč
H 892003000 0001 sifon, vodorovný/svislý odpad 645 Kč
VS31410C000 000 urinálový sifon 0,5-4 l, vodorovný odpad 332 Kč

Náhradní díly: Popis výrobku Cena
H 843070 000 0001 odsávací urinál Golem ANTIVANDAL, keramika, 

vnitřní přívod vody
4 137 Kč

H 891074 000 0001 radarový senzor s napájecím zdrojem 230V AC pro 
Golem ANTIVANDAL, síťové napájení

12 046 Kč

H 890349 000 8901 instalační sada s bílými krytkami, 1 pár 88 Kč
H 890349 000 8911 instalační sada s chromovanými krytkami, 1 pár 138 Kč
H 892003000 0001 sifon, vodorovný/svislý odpad 645 Kč
VS31410C000 000 urinálový sifon 0,5-4 l, vodorovný odpad 332 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



 172

8

9

9

8

11
0

20

10

Upevnění bateriového boxu je na suchý zip ve spodní části keramiky.
Výdrž baterie - 1 rok (i při umístění ve veřejných prostorách).

URINÁLY /

ODSÁVACÍ URINÁL GOLEM ANTIVANDAL S RADAROVÝM SENZOREM

BATERIOVÉ NAPÁJENÍ

1 - vtoková armatura s těsněním
2 - elektromagnetický ventil
3 - keramický pisoár
4 - elektronika s radarovým senzorem na bateriové napájení
5 - sifon
6 - odpadní potrubí ∅ 50 mm
7 - propojovací hadičky
8 - pouzdro s napájecími bateriemi
9 - rohový ventil pro přívod vody

POZOR! INSTALACE URINÁLU LIVO vyžaduje použití šroubů H892536 
(délka závitu 40 mm), součástí balení.

1 -  vtoková armatura  
s těsněním

2 -  elektromagnetický 
ventil

3 -  keramický pisoár
4 -  elektronika 

s radarovým 
senzorem na 
napájení 24V

5 - sifon 
6 -  odpadní potrubí  
∅ 50 mm

7 - propojovací hadičky
8 - přívodní kabel 24V
9 -  rohový ventil pro 

přívod vody

ODSÁVACÍ URINÁL LIVO ANTIVANDAL S RADAROVÝM SENZOREM

NAPÁJENÍ 24V DC

DOPORUČUJEME  
KOMBINOVAT S VHODNÝM 
MODULEM PRO URINÁLY

STRANA 139

DOPORUČUJEME  
KOMBINOVAT S VHODNÝM 
MODULEM PRO URINÁLY

STRANA 139

H 891062 

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 843070 000 4891 odsávací urinál Golem ANTIVANDAL s radarovým 

senzorem, bateriové napájení, vnitřní přívod 
vody, včetně instalační sady a sifonu (0,5-4 l)

15 245 Kč

Výrobek obsahuje keramický pisoár a radarovou elektroniku na montážní liště - 
napájení 6 V, elektromagnetický ventil, propojovací hadice, rohový ventil s filtrem 
a zpětnou klapkou, vtokovou armaturu s těsněním, sifon, upevňovací sadu, 
pouzdro na baterie, napájecí baterie 4 ks AA alkalické 1,5 V, 2700 mAh, montážní 
šablonu.

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 891062000 0001 sítko pro urinál Golem 207 Kč
H 894077000 0001 dálkové ovládání k radarovým splachovačům 482 Kč

Náhradní díly: Popis výrobku Cena
H 843070 000 0001 odsávací urinál Golem ANTIVANDAL, keramika, 

vnitřní přívod vody
4 137 Kč

H 89106 0 000 0001 radarový senzor pro Golem ANTIVANDAL, 
bateriové napájení

13 014 Kč

H 890349 000 8901 instalační sada s bílými krytkami, 1 pár 88 Kč
H 890349 000 8911 instalační sada s chromovanými krytkami, 1 pár 138 Kč
H 892003000 0001 sifon, vodorovný/svislý odpad 645 Kč
VS31410C000 000 urinálový sifon 0,5-4 l, vodorovný odpad 332 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 84020 0 000 4831 odsávací urinál Livo ANTIVANDAL s radarovým 

senzorem, pro napájení 24V DC, vnitřní přívod 
vody včetně sifonu (0,5-4 l) a instalační sady

12 955 Kč

Výrobek obsahuje keramický pisoár a radarovou elektroniku na montážní liště – 
napájení 24 V, elektromagnetický ventil, propojovací hadice, rohový ventil s filtrem 
a zpětnou klapkou, vtokovou armaturu s těsněním, sifon, upevňovací sadu, 
montážní šablonu.

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 891073000 0001 sítko pro urinál Livo 197 Kč
H 894077000 0001 dálkové ovládání k radarovým splachovačům 482 Kč
H 895091000 0001 napájecí zroj pro max. 1 urinál Golem a Livo 

ANTIVANDAL, Domino SENSOR, 24V, DC, síťové 
napájení

1 639 Kč

H 895071000 0001 napájecí zdroj pro max. 5 urinálů Golem/Livo 
ANTIVANDAL, Domino SENSOR, 24 V, DC

1 793 Kč

H 895072000 0001 napájecí zdroj pro max. 9 urinálů Golem/Livo 
ANTIVANDAL, Domino SENSOR, 24 V, DC

2 215 Kč

Náhradní díly: Popis výrobku Cena
H 84020 0 000 0001 odsávací urinál Livo ANTIVANDAL keramika, 

vnitřní přívod vody
3 306 Kč

H 891072000 0001 radarový senzor, pro Livo ANTIVANDAL, síťové 
napájení

11 652 Kč

H 892536 000 8901 instalační sada Livo s bílými krytkami 76 Kč
H 892536 000 8911 instalační sada Livo s chromovanými krytkami 128 Kč
H 892003000 0001 sifon, vodorovný/svislý odpad 645 Kč
VS31410C000 000 urinálový sifon 0,5-4 l, vodorovný odpad 332 Kč

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ JE NUTNÉ VŽDY 
OBJEDNAT ZVLÁŠŤ.

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ JE NUTNÉ VŽDY 
OBJEDNAT ZVLÁŠŤ.



173 172

URINÁLY /

URINÁL DOMINO S AUTOMATICKÝM SPLACHOVÁNÍM

NAPÁJENÍ 24V DC

PŘÍVOD VODY
G 1⁄2" VNITŘNÍ NA
ÚROVEŇ OBKLADU

A - snímací hlavice s tryskou
B - zóna snímání
C - ovládací elektronika
D - elektromagnetický ventil
E - rohový ventil s filtrem
F - sifon

ODPAD 
d=50

H 890732 H 890739  
kov, plast

H 890730

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 841101000 4871 urinál Domino SENSOR, pro napájení na 24 V DC, 

včetně instalační sady
12 338 Kč

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 890730 000 0001 sifon pro umyvadla a urinál Domino včetně 

odpadního ventilu
221 Kč

H 890732000 0001 plastový umyvadlový/ urinálový sifon 129 Kč
H 890739 000 0631 odpadní ventil pro sifon H 890732, kov 80 Kč
H 890739 000 0001 odpadní ventil pro sifon H 890732, plast 67 Kč
H 894078 000 0001 dálkové ovládání k infračerveným snímačům 686 Kč
H 895091000 0001 napájecí zroj pro max. 1 urinál Golem a Livo 

ANTIVANDAL, Domino SENSOR, 24V, DC, síťové 
napájení

1 639 Kč

H 895071000 0001 napájecí zdroj pro max. 5 urinálů Golem/Livo 
ANTIVANDAL, Domino SENSOR 24 V, DC

1 793 Kč

H 895072000 0001 napájecí zdroj pro max. 9 urinálů Golem/Livo 
ANTIVANDAL, Domino SENSOR 24 V, DC

2 215 Kč

Náhradní díly: Popis výrobku Cena
H 841101000 0001 urinál Domino, keramika, s otvorem pro ventil 4 079 Kč
H 894076 000 0001 infračervený senzor pro Domino, síťové napájení 10 515 Kč
H 899210 000 0001 instalační sada pro urinál 87 Kč

URINÁL DOMINO S AUTOMATICKÝM SPLACHOVÁNÍM

BATERIOVÉ NAPÁJENÍ

PŘÍVOD VODY
G 1⁄2" VNITŘNÍ NA
ÚROVEŇ OBKLADU

A - snímací hlavice s tryskou
B - zóna snímání
C - ovládací elektronika
D - elektromagnetický ventil
E - rohový ventil s filtrem
F - sifon

ODPAD 
d=50

Výdrž baterie – 1 rok (i při umístění ve veřejných prostorách). 

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 841101000 4881 urinál Domino SENSOR, bateriové napájení 13 054 Kč

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 890730 000 0001 sifon pro umyvadla a urinál Domino včetně 

odpadního ventilu
221 Kč

H 890732000 0001 plastový umyvadlový / urinálový sifon 129 Kč
H 890739 000 0631 odpadní ventil pro sifon H 890732, kov 80 Kč
H 890739 000 0001 odpadní ventil pro sifon H 890732, plast 67 Kč
H 894078 000 0001 dálkové ovládání k infračerveným snímačům 686 Kč

Náhradní díly: Popis výrobku Cena
H 841101000 0001 urinál Domino, keramika, s otvorem pro ventil 4 079 Kč
H 895076 000 0001 infračervený senzor pro Domino, bateriové 

napájení
8 710 Kč

H 899210 000 0001 instalační sada pro urinál 87 Kč

NAPÁJECÍ ZDROJE

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 895071000 0001 napájecí zdroj pro max. 5 urinálů Golem a Livo 

ANTIVANDAL, Domino SENSOR, 24 V, DC, síťové 
napájení

1 793 Kč

H 895072000 0001 napájecí zdroj pro max. 9 urinálů Golem a Livo 
ANTIVANDAL, Domino SENSOR, 24 V, DC, síťové 
napájení

2 215 Kč

H 895091000 0001 napájecí zroj pro max. 1 urinál Golem a Livo 
ANTIVANDAL, Domino SENSOR, 24V, DC, síťové 
napájení

1 639 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



 174

URINÁLY /

ODSÁVACÍ URINÁL GOLEM S VNITŘNÍM PŘÍVODEM VODY

POZOR! INSTALACE URINÁLU LIVO vyžaduje použití šroubů 
H892536 (délka závitu 40 mm).

Výrobek obsahuje lisovaný nerezový kryt 
s elektronikou, montážní plastovou krabici 
s elektromagnetickým ventilem, kulovým 
ventilem a mosazným šroubením

ODSÁVACÍ URINÁL LIVO S VNITŘNÍM PŘÍVODEM VODY

SPLACHOVAČ URINÁLŮ S VNITŘNÍM PŘÍVODEM VODY 

S INFRAČERVENÝM SENZOREM

přívodní napájení
elektroniky24V/DC

max. 700přívodní potrubí
kulový ventil

elektronika 24V/DC snímaná 
oblast

montážní krabice
propojení s pisoárem

pisoár

sifon

odpad
elektromagnetický ventil

nerezový kryt 
s elektronikou

DOPORUČUJEME  
KOMBINOVAT S VHODNÝM 
MODULEM PRO URINÁLY

STRANA 139

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 84306 0 000 0001 odsávací urinál Golem 4 137 Kč

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 890349 000 8901 instalační sada s bílými krytkami 88 Kč
H 890349 000 8911 instalační sada s chromovanými krytkami 138 Kč
H 892003000 0001 sifon, vodorovný/svislý odpad 645 Kč
VS31410C000 000 urinálový sifon 0,5-4 l, vodorovný odpad 332 Kč
H 894807000 0001 trubička 1⁄2", vnitřní přívod vody, mosaz, délka 

90 mm
283 Kč

H 894808 000 0001 gumové těsnění vnitřní 170 Kč
H 891062000 0001 sítko pro urinál Golem 207 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 84020 0 000 0001 odsávací urinál Livo 3 306 Kč

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 892536 000 8901 instalační sada Livo s bílými krytkami 76 Kč
H 892536 000 8911 instalační sada Livo s chromovanými krytkami 128 Kč
H 892003000 0001 sifon, vodorovný/svislý odpad 645 Kč
VS31410C000 000 urinálový sifon 0,5-4 l, vodorovný odpad 332 Kč
H 894807000 0001 trubička 1/2", vnitřní přívod vody, mosaz, délka 

90 mm
283 Kč

H 894808 000 0001 gumové těsnění vnitřní 170 Kč
H 891073000 0001 sítko pro urinál Livo 197 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 894828 000 0001 automatický splachovač s infračerveným 

senzorem  
-  pro urinály s vnitřním přívodem vody 

H84306 0, H84020 0
 •  reaguje na přítomnost osoby před urinálem ve 

vzdálenosti max. 0,7 m od snímače po dobu delší 
než 7,5 s

 •  ke spláchnutí dojde po vystoupení osoby  
ze snímané zóny

 •  doba splachování je nastavitelná od 0,5 do 15,5 s
 •  nastavení doby splachování a možnost vypnutí 

snímače pomocí dálkového ovládání H 894078
 •  funkce vypnutí senzoru
 •  samočinné spláchnutí po 24 hodinách od 

posledního sepnutí ventilu
 •  doporučujeme kombinovat s H 893601000 0001 

URINAL SYSTEM

technická data:
 •  rozměr nerezového krytu: 170 × 170 × 10 mm
 •  rozměr montážní krabice: cca 140 × 140 × 75 mm
 •  napájecí napětí: 24V DC
 •  příkon: 7 W 
 •  dosah: 0,3 - 0,7 m
 •  doporučený pracovní tlak: 0,1 - 0,6 MPa
 •  průtok: 12 l/min. (inf. údaj)
 •  vstup vody: vnější závit G 3⁄4"
 •  výstup vody: vnější závit G 3⁄4"

6 332 Kč

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 895091000 0001 napájecí zroj pro max. 1 urinál Golem a Livo 

ANTIVANDAL, Domino SENSOR, 24V, DC, síťové 
napájení

1 639 Kč

H 895071000 0001 napájecí zdroj pro max. 5 urinálů Golem/Livo 
ANTIVANDAL, Domino SENSOR, 24 V, DC

1 793 Kč

H 895072000 0001 napájecí zdroj pro max. 9 urinálů Golem/Livo 
ANTIVANDAL, Domino SENSOR, 24 V, DC

2 215 Kč

Náhradní díly: Popis výrobku Cena
H 894072000 0001 infra senzor pro splachovač (pro H 894828), 

náhradní díl
5 646 Kč



175 174

URINÁLY /

ODSÁVACÍ URINÁL GOLEM S VNĚJŠÍM PŘÍVODEM VODY

ODSÁVACÍ URINÁL LIVO S VNĚJŠÍM PŘÍVODEM VODY

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 843061000 0001 odsávací urinál Golem 4 137 Kč

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 890349 000 8901 instalační sada s bílými krytkami 88 Kč
H 890349 000 8911 instalační sada s chromovanými krytkami 138 Kč
H 892003000 0001 sifon, vodorovný/svislý odpad 645 Kč
VS31410C000 000 urinálový sifon 0,5-4 l, vodorovný odpad 332 Kč
H 891062000 0001 sítko pro urinál Golem 207 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 840201000 0001 odsávací urinál Livo 3 306 Kč

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 892536 000 8901 instalační sada Livo s bílými krytkami 76 Kč
H 892536 000 8911 instalační sada Livo s chromovanými krytkami 128 Kč
H 892003000 0001 sifon, vodorovný/svislý odpad 645 Kč
VS31410C000 000 urinálový sifon 0,5-4 l, vodorovný odpad 332 Kč
H 891073000 0001 sítko pro urinál Livo 197 Kč

Výrobek obsahuje mosazné pochromované tělo s elektronikou, ventilem, napájecí baterií, kulovým 
ventilem a šroubením, vtokovou trubku s gumovým těsněním a chromovanou krytkou.

SPLACHOVAČ URINÁLŮ S VNĚJŠÍM PŘÍVODEM VODY  

S INFRAČERVENÝM SENZOREM

regulace 
průtoku

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 894827000 0001 automatický nástěnný splachovač 

s infračerveným senzorem - pro urinály 
s vnějším přívodem vody H843061, H840201 
a H844100
 •  materiál pochromovaná mosaz
 •  reaguje na přítomnost osoby před urinálem 

ve vzdálenosti max. 0,7 m od snímače po dobu 
delší než 7,5 s

 •  ke spláchnutí dojde po vystoupení osoby ze 
snímané zóny

 •  doba splachování je nastavitelná  
od 0,5 do 15,5 s

 •  nastavení doby splachování a možnost vypnutí 
snímače pomocí dálkového ovládání  H 894078

 •  samočinné spláchnutí po 24 hodinách od 
posledního sepnutí ventilu

 •  regulace průtoku vody kulovým ventilem
 •  hlídání stavu baterie

technická data:
 •  rozměr tělesa splachovače: cca 140 × 50 mm
 •  napájecí napětí: 9V
 •  příkon: 1,2 W
 •  dosah: 0,3 - 0,7 m
 •  doporučený pracovní tlak: 0,05 - 0,6 MPa
 •  průtok: 20 l/min. (inf. údaj)
 •  vstup vody: vnější závit G 1/2"
 •  výstup vody: trubička s vnějším průměrem  

15 mm
 •  délka trubičky: 205 mm

8 441 Kč
IN

ST
AL

AT
ÉR

SK
Ý 

PR
OG

RA
M

PR
OJ

EK
TO

VÉ
 

A 
OS

TA
TN

Í V
ÝR

OB
KY



 176

30
5

360

100

47
0

50
0

o/ 35

o/ 50

65
0

32
0

50

6589
0

39
0

URINÁLY /

* vhodné pro použití s urinály Golem a Livo
** SPECIAL line

DOPORUČENÉ VTOKOVÉ ARMATURY PRO URINÁLY GOLEM H843061, LIVO H840201 A KORINT H844100

H 89480 4 H 894805 H 894803
H 894810
H 894811
H 89480 9

H 894810
H 894811
H 89480 9

H 89480 9

H 89480 9

vtoková armatura s rohovým ventilem

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 894803 rohový ventil 232 Kč
H 894809 gumové těsnění k urinálu 30 Kč
H 894810 trubička d = 14 mm, délka 250 mm 316 Kč
H 894811 krytka 152 Kč
H 892003 sifon, vodorovný/svislý odpad*/** 645 Kč

vtoková armatura s tlačným ventilem

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 89480 4 sada (kryt, trubička) s časovačem 3 044 Kč
H 894809 gumové těsnění k urinálu 30 Kč
H 892003 sifon, vodorovný/svislý odpad*/** 645 Kč

vtoková armatura, vhodná pro senzorové ovládání

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 894805 kolínko 1/2" – 1/2" 173 Kč
H 894809 gumové těsnění k urinálu 30 Kč
H 894810 trubička d = 14 mm, délka 250 mm 316 Kč
H 894811 krytka 152 Kč
H 892003 sifon, vodorovný/svislý odpad*/** 645 Kč

URINÁL KORINT S VNĚJŠÍM PŘÍVODEM VODY

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 84410 0 000 4401 urinál Korint se sifonem 

(č. výr.: H 89440 0 000 0001)
2 345 Kč

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 899210 000 0001 instalační sada pro urinál 87 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO URINÁLY GOLEM A LIVO S VNITŘNÍM PŘÍVODEM VODY 

H 891062 

H 891073 

H 894808

H 894807

H 892003
H 892003

H 894807

H 894808



177 176

69
0

6

400

URINÁLY /

Nutno vybavit externím např. tlakovým, nebo elektromagnetickým 
splachovacím ventilem.

URINÁL DOMINO 

H 890730

H 891099 

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 841101000 0001 urinál Domino 4 079 Kč

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 891099 000 0001 sprchovací hlavice pro oplach urinálu 654 Kč
H 899210 000 0001 instalační sada pro urinál 87 Kč
H 890730 000 0001 sifon 221 Kč
H 890732000 0001 sifon 129 Kč
H 890739 000 0631 odpadní ventil pro sifon H 890732, kov 80 Kč
H 890739 000 0001 odpadní ventil pro sifon H 890732, plast 67 Kč

URINÁLOVÁ DĚLICÍ STĚNA SPLIT

URINÁLOVÁ DĚLICÍ STĚNA SPLIT

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 847601000 0001 urinálová dělicí stěna Split, včetně montážního 

příslušenství
2 114 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá Tmavě 
šedá

Cena

H44J601000 0001 urinálová dělící stěna 
SPLIT, včetně nerezových 
úchytů, materiál 
kompaktní deska (lisovaný 
laminát)

x 3 735 Kč

H44J6010003011 urinálová dělící stěna 
SPLIT, včetně nerezových 
úchytů, materiál 
kompaktní deska (lisovaný 
laminát)

x 3 735 Kč

úchyt  možno  libovolně  
posouvat

úchyt  možno  libovolně  
posouvat

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



 178 178



179 178 178

DĚTSKÁ KOUPELNA PRO ŠKOLNÍ ZAŘÍZENÍ

VÝLEVKY

ZÁPUSTNÁ UMYVADLA

KOUPELNA BEZ BARIÉR

PROJEKTOVÉ VÝROBKY

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



 180

PROJEKTOVÉ VÝROBKY /

Umyvátko Baby díky chytrému 
tvaru snadno zvládne i dětské 
cákání. 

Hravý detail na umývátku nebo 
plastové nádržce Baby je jako 
nový kamarád. 

První krok, jak naučit děti 
šetřit vodou: 1 kapka velké 
spláchnutí, 3 kapičky malé. 

Stojící WC Baby lze 
kombinovat i s podomítkovým 
modulem. Nový design tlačítka 
vytvoří další hravý detail dětské 
koupelny. Zelený kroužek lze 
vyměnit za matný či lesklý 
stříbrný. 

Sedátko k dětskému klozetu je 
dostupné v několika barevných 
provedeních.

Ilustrační foto



181 180

Doporučená výška pro instalaci dětského umyvadla je 60 cm. 
Přizpůsobte výšku instalovaného umyvadla věku dětí.

PROJEKTOVÉ VÝROBKY /

UMÝVÁTKO BABY S

DĚTSKÝ KLOZET BABY

vodorovný odpad

svislý odpad

Číslo výrobku Popis výrobku 139 134 Cena
bílá

H 815614 000 yyy1 umývátko 45 cm, s otvorem pro 
baterii, glazovaná spodní strana, 
s dětským motivem

x x 1 656 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku 139 134 Cena
bílá

H 812611000 yyy1 umyvadlo 50 cm, glazovaná 
spodní strana, vhodný kryt 
sifonu H 819611, vhodný 
sloup H 819610, i do nábytku, 
s dětským motivem

x x 1 656 Kč

H 819611000 0001 kryt na sifon s instalační sadou 
(č. výr.: H 890013000 0001) jen 
pro umývátko 50 cm

1 647 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H 890349 000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč
H374710 004 0001 Mio umyvadlový sifon, 5/4" – 32 mm, chrom, 

mosaz
1 206 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Odpad Cena

H 822037000 0001 dětský klozet Baby se svislým 
odpadem, ploché splachování, 
s instalační sadou

x 2 120 Kč

H 822036 000 0001 dětský klozet Baby s vodorovným 
odpadem, ploché splachování, 
s instalační sadou

x 2 120 Kč

Objednat zvlášť:
Cena
bílá

Cena
barva

H 897037300 0001 duroplastové sedátko Baby bez 
poklopu, plastové úchyty, bílá

975 Kč

H 8970373230001 duroplastové sedátko Baby, zelená, bez 
poklopu, plastové úchyty

975 Kč

H 897037324 0001 duroplastové sedátko Baby, růžová, bez 
poklopu, plastové úchyty

975 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



 182

PROJEKTOVÉ VÝROBKY /

závěsné provedení dětského klozetu je možné objednat ze sortimentu 
LAUFEN Flora Kids H8200310000001 za cenu 5 133 Kč bez DPH.

DĚTSKÝ ZÁVĚSNÝ KLOZET

Ø 32

60

140
55

190 - 270

80
0 

- 8
90

35
520

230230
350

NÁDRŽKA PRO SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ WC

NÁDRŽKA PRO SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ WC

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 893710 000 0001 plastová nádržka pro samostatně stojící klozety, boční 

přívod vody 3/8", Dual Flush 3/6 l, včetně kolena
1 253 Kč

H 893711000 0001 plastová nádržka pro samostatně stojící klozety, boční 
přívod vody 3/8", s dětským motivem lučního koníka, Dual 
Flush 3/6 l, včetně kolena

1 253 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 893714 000 0001 plastová nádrž pro samostatně stojící klozety, boční přívod 

vody 3/8" Start-Stop splachování, včetně kolena pro přívod 
vody

1 131 Kč



183 182

+

+

PLASTOVÁ VÝLEVKA 

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS 60001C010 09 9 plastová výlevka na stěnu, odolná proti 

nárazu, teplotě, zředěným kyselinám, louhu 
a rozpouštědlům, včetně přepadové a odtokové 
armatury G 1 1/2", zátky s řetízkem, sítkem 
a upevňovacího materiálu, vhodná do výrobních 
provozů, garáží, domů a zahrad

1 492 Kč

SKLÁPĚCÍ ROŠT PRO PLASTOVOU VÝLEVKU

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS 60002C000 09 9 sklápěcí rošt pro plastovou výlevku na stěnu, 

barva: antracit
337 Kč

Nutno objednat každý produkt zvlášť (výlevku, výlevkový 
modul a vodovodní baterii).

PROJEKTOVÉ VÝROBKY /

VÝLEVKA MIRA

ZÁVĚSNÁ VÝLEVKA MIRA

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 85104 6 000 0001 stojící výlevka Mira s plastovou mřížkou 6 081 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H 892999 000 0001 instalační sada 28 Kč
H 897701000 0001 gumová vložka – těsnění přívodu vody 36 Kč
H 893710 000 0001 plastová nádržka pro samostatně stojící klozety, 

boční přívod vody 3/8" Dual Flush 3/6 l, včetně 
kolena

1 253 Kč

H 893714 000 0001 plastová nádržka pro samostatně stojící klozety, 
boční přívod vody 3/8", Dual Flush 3/6 l

1 131 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 851049 000 0001 závěsná výlevka Mira s plastovou mřížkou 5 688 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H 890349 000 8901 instalační sada pro montáž klozetu a bidetu 

s bílými krytkami, 1 pár
88 Kč

H 890349 000 8911 instalační sada pro montáž klozetu a bidetu 
s chromovanými krytkami, 1 pár

138 Kč

H 893607000 0001 WASTE SINK SYSTEM pro závěsnou výlevku Mira 
(H851049) se samonosným ocelovým rámem, 
pro zabudování suchým procesem, ukotvení 
na zem a do zadní stěny, tlačítko Single nebo 
Dual Flush
-  rohový ventil s pevnou průchodkou procházející 

stěnou nádrže
- nový vypouštěcí ventil

6 610 Kč

H 892992000 0001 Laufen vyrovnávací páska 308 Kč
H 892695000 0001 Laufen vyrovnávací sada 596 Kč
H 894614 000 0001 Laufen vyrovnávací hmota 309 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



 184

K dřezu se používá standardní výpust a umyvadlový sifon.

PROJEKTOVÉ VÝROBKY /

KERAMICKÝ DŘEZ DORIS

ZDOLA ZÁPUSTNÉ UMYVADLO LIPSY

SHORA ZÁPUSTNÉ UMYVADLO CUBITO S

SHORA ZÁPUSTNÉ UMYVADLO IBON

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 851029 000 0001 keramický dřez Doris 4 646 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
bílá

H 813010 0001041 shora zápustné umyvadlo 52 cm 2 396 Kč
H 8130110001041 shora zápustné umyvadlo 56 cm 2 522 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
bílá

H 8174220001041 shora zápustné umyvadlo 55 cm, 1 otvor pro 
baterii

2 944 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
bílá

H 811291000 0201 zdola zápustné umyvadlo Lipsy, 56,5 cm 
(bez loga, cenový segment PROFILINE)

3 540 Kč

DŘEZ S PŘEPADEM

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS60007C010 099 dřez s přepadem, z bílého plastu odolného proti 

nárazu, teplotě a povětrnostním vlivům, objem 
cca 33 l, kompletní s přepadem, odpadním 
ventilem G 1 1/2", sítkem, zátkou s řetízkem, 
instalační sadou se skrytými upevňovacími 
konzolemi a antracitovou poličkou

3 521 Kč

VS60007CB60 099 dřez s přepadem, z plastu barvy granitu, 
odolného proti nárazu, teplotě a povětrnostním 
vlivům, objem cca 33 l, kompletní s přepadem, 
odpadním ventilem G 1 1/2", sítkem, zátkou 
s řetízkem, instalační sadou se skrytými 
upevňovacími konzolemi a antracitovou poličkou

3 549 Kč



185 184

KOUPELNA BEZ BARIÉR /

ZDRAVOTNÍ UMYVADLO MIO S

* H8939050000001+ H8939060000001 - pro podomítkový sifon (plast)

** H8939050000001+ H8939070000001 - pro podomítkový sifon (chrom)

*** H8942460000001 - pro místošetřící sifon

Podomítkový umyvadlový sifon H893905 
kombinujte s dopojením umyvadla H893906 (plast) 
nebo dopojením umyvadla H893907 (kov). 

Číslo výrobku Popis výrobku yyy: 
104

 
109

Cena
bílá

H 813714xxx yyy1 zdravotní umyvadlo 64 cm, bez 
přepadu

x x 2 689 Kč

Objednat zvlášť:

H 890349 000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč
H 893905000 0001 podomítkový umyvadlový sifon vhodný 

pro zdravotní umyvadlo Mio H813714
803 Kč

H 893906 000 0001 dopojení umyvadla (plast) včetně 
umyvadlové výpusti (plast/inox)

731 Kč

H 893907000 0001 dopojení umyvadla (kov) včetně 
umyvadlové výpusti (plast/inox)

1 917 Kč

H 89424 6 000 0001 místo šetřící sifon, rozteč rohových 
ventilů 200 mm, DN40

602 Kč

Bezpečnost, dokonalý komfort při osobní hygieně a příjemné 
prostředí. Zdravotní umyvadlo Mio má vytvarovanou čelní 
hranu pro snadnější přístup vozíčkárů. Závěsný klozet  
Deep by Jika má prodlouženou délku na 70 cm.

Více informací  
najdete v brožuře 
Bezbariérové koupelny. 
 
Ke stažení  
na www.jika.cz  
v sekci Katalogy.

20°
113

182

11
1

22
3

151

Ø50

 G3/8"

m
ax

 3
5

m
in

 3
50

UMYVADLOVÁ BATERIE S LÉKAŘSKOU PÁKOU CUBE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3111W10045101 umyvadlová stojánková baterie s lékařskou pákou bez výpusti, 

průtok 5 l/min, chrom
1 858 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



 186

KOUPELNA BEZ BARIÉR /

LÉKAŘSKÁ PÁKA

Lékařská páka je kompatibilní pro DINO, TALAS, TALAS TRENDY,  
LYRA SMART umyvadlové baterie.

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3901J0 004 0051

SPECIAL line
lékařská páka pro kartuše ∅ 35 mm, chrom 243 Kč

Perlátory A525407400 (průtok 3,79 l/min) a A525407300 (průtok 7,6 l/min) s laminárním průtokem 
jsou vhodné do sanitárních prostorů jako jsou nemocnice, laboratoře, aj.

UMYVADLOVÁ BATERIE DEEP BY JIKA S LÉKAŘSKOU PÁKOU S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3111U8 0041291 umyvadlová stojánková baterie bez automatické 

výpusti, lékařská páka, vysoká verze, výtok 115 mm, 
průtok 5,7 l/min

2 361 Kč

UMYVADLOVÁ BATERIE DEEP BY JIKA S LÉKAŘSKOU PÁKOU S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3111U10041191 umyvadlová stojánková baterie bez automatické 

výpusti, lékařská páka, výtok 103 mm, průtok 5,7 l/min
2 219 Kč



187 186

48
 c

m
48

 c
m

45
 c

m

86
5

48
0

77
5

86
5

48
0

77
5

Ke kombiklozetům se zvýšenou výškou s nádržemi s bočním přívodem 
doporučujeme vypouštěcí ventil INEO VS93606C810000 s flexibilním 
kabelovovým ovládáním splachování. Více informací na straně 297.

Příplatek za povrchovou úpravu Jika perla je 1 504 Kč.

Číslo výrobku xxx = číslo barvy (000 bílá, 100 Jika perla).

Kombiklozet s výškou 45 cm (46 cm včetně sedátka)
odpovídá Vyhlášce č. 398/2009 Sb. o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.

KOMBIKLOZET SE ZVÝŠENOU VÝŠKOU MIO S

KOMBIKLOZET SE ZVÝŠENOU VÝŠKOU DEEP BY JIKA S

Číslo výrobku Popis výrobku Napouštění Splach Odpad Instalační Cena
mech 

součástí
sada 

součástí
bílá

H 824716xxx 0001* zvýšená WC 
mísa 48 cm Mio 
KOMFORT

x x 6 561 Kč

H 827712 xxx 2411 WC nádrž x x 3 809 Kč
H 827713xxx 2421 WC nádrž x x 3 809 Kč

* Tento výrobek je kompatibilní se sedátkem Roca Multiclean (A804006 001 nebo A804001001).

Objednat zvlášť: Cena
bílá

H 892711300 0001 duroplastové sedátko s poklopem Mio, rychloupínací ocelové 
úchyty

1 767 Kč

H 893958 000 0001 duroplastové sedátko s poklopem Laufen, Slowclose, rychloupínací 
kovové úchyty

2 444 Kč

H 899025000 0001 Laufen odpadní koleno pro vzdálenost 220–305 mm, svislé 860 Kč
H 890092000 0001 Laufen odpadní koleno pro vzdálenost 70-220 mm, svislé, řezatelné 860 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Napouštění Splach. Odpad Instalační Cena
mech.

součástí
sada 

součástí
bílá

H 823616 000 0001* zvýšená WC 
mísa 48 cm 
KOMFORT

x x 4 674 Kč

H 823617000 0001 zvýšená WC 
mísa 48 cm 
KOMFORT

x x 4 674 Kč

H 823618 000 0001* zvýšená WC 
mísa 45 cm

x x 4 674 Kč

H 8276120002411 WC nádrž x x 3 175 Kč
H 8276130002421 WC nádrž x x 3 175 Kč

* Tento výrobek je kompatibilní se sedátkem Roca Multiclean (A804006 001 nebo A804001001).

Objednat zvlášť:
Cena 
bílá

H 893281300 0001 duraplastové sedátko s poklopem Deep by Jika, plastové 
úchyty

1 163 Kč

H 893281300 0631 duroplastové sedátko s poklopem Deep by Jika, ocelové úchyty 1 178 Kč
H 893282300 0001 duroplastové sedátko bez poklopu, plastové úchyty 639 Kč
H 893282300 0631 duroplastové sedátko bez poklopu, ocelové úchyty 707 Kč
H 89328 4300 0001 duroplastové sedátko s poklopem Deep by Jika, se 

zpomalovacím mechanismem SLOWCLOSE
2 556 Kč

Náhradní díly:
Číslo výrobku Popis výrobku Napouštění Cena

bílá

A822508 800 
(H 891353000 0001)

Roca napouštěcí ventil A8L 3/8" x 350 Kč

H 891354 000 0001 nápustný ventil 1/2" x 418 Kč
H 891363000 0001 tlačítko D2D 93 Kč
H 891362000 0001 výpustný ventil D2D 286 Kč
H 827612000 0001 WC nádrž x 2 613 Kč
H 827613000 0001 WC nádrž x 2 613 Kč
H 891753000 0001 instalační sada pro stojící klozety  

a bidety se skrytým upevněním
136 Kč

VS93606C 810 000 duální vypouštěcí ventil INEO pro keramické nádržky, 
flexibilní kabelové ovládání splachování 

1 133 Kč

KOUPELNA BEZ BARIÉR /

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



 188

46
0

27
5

13
5

10
0

90

15
205

37
0

230
180

155

360

43
0

70
0

KOUPELNA BEZ BARIÉR /

70 cm * Instalační výška 
koupelnového zařízení 
musí odpovídat 
platným předpisům 
o bezbariérovém užívání 
staveb v dané zemi.

Závěsný klozet s prodlouženou délkou 70 cm odpovídá Vyhlášce č. 398/2009 Sb. o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.

Pro kombinaci závěsného klozetu Deep by Jika H820642 s prodlouženou délkou s podomítkovými moduly 
Jika je nutné použít připojovací trubku VS58997C000000.

Závěsný klozet H820642 je možno kombinovat s oddáleným tlačítkem H895643.

ZÁVĚSNÝ KLOZET S PRODLOUŽENOU DÉLKOU DEEP BY JIKA S

DOPORUČUJEME  
KOMBINOVAT S

STRANA 139

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
bílá

*H 820642000 0001 závěsný klozet s hlubokým splachovaním, 
délka 70 cm

6 400 Kč

* Tento výrobek je kompatibilní se sedátkem Roca Multiclean  
(A804006 001 nebo A804001001).

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 893282300 0001 duroplastové sedátko bez poklopu, plastové 

úchyty
639 Kč

H 893282300 0631 duroplastové sedátko bez poklopu, ocelové 
úchyty

707 Kč

VS58997C000 000 připojovací trubka ∅ 45 mm s vrapovou gumou, 
400 mm

166 Kč

Závěsný klozet s prodlouženou délkou 70 cm odpovídá Vyhlášce č. 398/2009 Sb. o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.

Pro kombinaci závěsného klozetu Deep by Jika H820644 s prodlouženou délkou s podomítkovými moduly 
Jika je nutné použít připojovací trubku VS58997C000000.

Závěsný klozet H820644 je možno kombinovat s oddáleným tlačítkem H895643.

ZÁVĚSNÝ KLOZET RIMLESS S PRODLOUŽENOU DÉLKOU DEEP BY JIKA S

DOPORUČUJEME  
KOMBINOVAT S

STRANA 139

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
bílá

*H 82064 4 000 0001 závěsný klozet rimless s hlubokým 
splachovaním, délka 70 cm

6 399 Kč

* Tento výrobek je kompatibilní se sedátkem Roca Multiclean  
(A804006 001 nebo A804001001).

Objednat zvlášť: Popis výrobku Cena
H 893282300 0001 duroplastové sedátko bez poklopu, plastové 

úchyty
639 Kč

H 893282300 0631 duroplastové sedátko bez poklopu, ocelové 
úchyty

707 Kč

VS58997C000 000 připojovací trubka ∅ 45 mm s vrapovou gumou, 
400 mm

166 Kč

NOVINKA



189 188

355

15

13
5

22
5

10
0

180

40
0

25

60

51
0

Bezbariérová koupelna Deep by Jika má kromě tvarovaného 
umyvadla, sklápěcího zrcadla a madel Universum v nabídce 
kombiklozet s vodorovným nebo svislým odpadem, a také 
závěsný klozet s prodlouženou délkou na 70 cm a garantovanou 
nosností 400 kg. 

PNEUMATICKÝ SET

Délka hadičky 2,35 m.

ZÁVĚSNÝ KLOZET PROFIL S PLOCHÝM SPLACHOVÁNÍM

DOPORUČUJEME  
KOMBINOVAT S

STRANA 139

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 895643000 0001 Pneumatický set pro podomítkové moduly 

H 895651/H 895652
2 479 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 820228 000 0001 závěsný klozet, ploché splachování 3 297 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H 893271000 0001 termoplastové sedátko s poklopem Zeta, plastové 

úchyty, délkově nastavitelné na 400-440 mm
425 Kč

H 893370300 0001 duroplastové sedátko s poklopem Dino, plastové 
úchyty

1 011 Kč

H 893370300 0631 duroplastové sedátko s poklopem Dino, kovové 
úchyty

1 217 Kč

H 893274 000 0001 duroplastové sedátko s poklopem Zeta, plastové 
úchyty, délkově nastavitelné

707 Kč

H 893276 000 0001 duroplastové sedátko s poklopem Zeta, se 
zpomalovacím mechanismem SLOWCLOSE, 
plastové úchyty 

1 285 Kč

H 892992000 0001 Laufen vyrovnávací páska 308 Kč
H 892695000 0001 Laufen vyrovnávací sada 596 Kč
H 894614 000 0001 Laufen vyrovnávací hmota 309 Kč

KOUPELNA BEZ BARIÉR /

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



 190

80
 c

m
80

 c
m

Nerez provedení
  vysoce kvalitní nerez ocel AISI 430, průměr 28 mm, tloušťka 1,5 mm 
  snadno udržovatelný, odolný a hygienický povrch 
  zatížení sklopných madel, sedaček 120 kg (důležitý faktor hraje  
materiál, do kterého se výrobek kotví!) 
  široké možnosti využití na WC, ve sprchách, vanách apod. 

Bílé provedení
  ekonomická řada madel 
  materiál: ocelová trubka, průměr 28 mm, tloušťka 1,5 mm
  povrchová úprava: žárové zinkování + bílá prášková barva
  zatížení sklopných madel, sedaček 120 kg (důležitý faktor hraje  
materiál, do kterého se výrobek kotví!) 

KOUPELNA BEZ BARIÉR /

MADLO TOALETNÍ, SKLOPNÉ

SPECIAL line

MADLO TOALETNÍ, SKLOPNÉ

MADLO TOALETNÍ

MADLO UNIVERZÁLNÍ

MADLO DO SPRCHY

Nerez provedení
Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3897120030001 madlo do sprchy, 750 × 450 mm, nerez, levé (na obrázku) 4 172 Kč
H3897220030001 madlo do sprchy, 750 × 450 mm, nerez, pravé 4 172 Kč

Bílé provedení
Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H389712000 0001 madlo do sprchy, 750 × 450 mm, závěsné, pevné, levé, bílé 1 799 Kč
H389722000 0001 madlo do sprchy, 750 × 450 mm, závěsné, pevné, pravé, bílé 1 799 Kč

Nerez provedení
Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3897110030001 madlo univerzální, závěsné, 300 mm, nerez 1 913 Kč
H3897210030001 madlo univerzální, závěsné, 600 mm, nerez 2 304 Kč

Bílé provedení
Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H389711000 0001 madlo universální, závěsné, pevné 300 mm, bílé 707 Kč
H389721000 0001 madlo universální, závěsné, pevné 600 mm, bílé 1 079 Kč

Nerez provedení
Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H389714 0030001 madlo toaletní, 550 mm, pevné, nerez 3 327 Kč
H389724 0030001 madlo toaletní, 900 mm, pevné, nerez 5 657 Kč

Bílé provedení
Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H389714 000 0001 madlo toaletní, závěsné, pevné, kotvené do zdi, 550 mm, bílé 1 529 Kč
H389724 000 0001 madlo toaletní, závěsné, pevné, kotvené do zdi, 900 mm, bílé 1 849 Kč

Nerez provedení
Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3897150030001 madlo toaletní, 550 mm, sklopné, nerez 5 361 Kč
H3897250030001 madlo toaletní, 800 mm, sklopné, nerez 6 006 Kč

Bílé provedení
Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H389715000 0001 madlo toaletní, závěsné, sklopné, kotvené do zdi, 550 mm, bílé 1 728 Kč
H389725000 0001 madlo toaletní, závěsné, sklopné, kotvené do zdi, 800 mm, bílé 2 099 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H389716 0030001 madlo toaletní, sklopné, s držákem toal. papíru, nerez 7 113 Kč



191 190

80
 c

m

50
 c

m

KOUPELNA BEZ BARIÉR /

ZRCADLO

SPRCHOVÁ SEDAČKA

SPRCHOVÁ SEDAČKA

SKLOPNÁ SESTAVA

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H389718 0030001 sprchová sedačka, závěsná, sklopná, 

konstrukce nerez, sedák plast (nosnost 
max. 120 kg)

8 089 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS54002C01000 0 sprchová sedačka 370×260 mm nástěnná, 

termoplastický antibakteriální materiál, 
sklopná se softclose, výškově nastavitelná 
50 mm, bílá

4 807 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H389710 000 0001 sklopná sestava pro klozet, nerez 17 148 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3897170030001 zrcadlo, s páčkou, nastavitelné, nerez 7 079 Kč
H389719 0030001 zrcadlo, bez páčky, nastavitelné, nerez 6 989 Kč

33169

370

150 90

340

32
1

23
214
0

50
°

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M
PR

OJ
EK

TO
VÉ

 
A 

OS
TA

TN
Í V

ÝR
OB

KY



 192 192

pravolevá varianta použitelná  
pro podomítkové moduly pro 
závěsné WC, bidety a umyvadla

Při instalaci WC system Handicap je nutné modul 
přišroubovat z jedné strany k nosnému rámu podomítkového 
modulu (pro WC, umyvadlo nebo bidet) a z druhé do kovové 
konstrukce sádrokartonu.

MADLO VANOVÉ

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU

SYSTEM HANDICAP

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3897130030001 madlo vanové 305/420 mm, pevné, levé, 

nerez
3 524 Kč

H3897230030001 madlo vanové 305/420 mm, pevné, pravé 
(na obrázku), nerez

3 524 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3847220001101 držák toaletního papíru bez krytu, bílý 272 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
bílá

H 893642000 0001 SYSTEM HANDICAP pro upevnění opěrných 
madel, určeno k montáži na rámové 
moduly JIKA

2 196 Kč

KOUPELNA BEZ BARIÉR /



193 192 192

VANY A VANOVÉ ZÁSTĚNY
IN

ST
AL

AT
ÉR

SK
Ý 

PR
OG

RA
M



 194

Tloušťka oceli + 3 vrstvy smaltu - až 2,2 mm.

Prodloužená záruka 3 roky při instalaci zaškoleným instalatérem  
na vanové zástěny.

Vyrobeno v Evropské unii.

Tloušťka oceli + 3 vrstvy smaltu - až 1,8 mm.

Tloušťka oceli + 3 vrstvy smaltu - až 3 mm.

100% recyklovatelný výrobek.

Prodloužená záruka 5 let při instalaci zaškoleným instalatérem na vany.

VANY A VANOVÉ ZÁSTĚNY / BENEFITY /

Všechny naše vany jsou vyrobeny ze 100% akrylátu.



195 194

VANY A VANOVÉ ZÁSTĚNY /

  akrylátové vany se vyznačují dobrými izolačními schopnostmi 
materiálu a teplým povrchem. Sanitární akrylát Jika si udržuje 
stálou barvu a snadno se čistí
  akrylátové panely se rychle a snadno upevňují pomocí 
speciálního montážního systému a jsou alternativou 
k nákladnému obezdívání vany 
  panely jsou vyrobeny z téhož kvalitního 100% akrylátu se 
snadnou údržbou jako vany
  v případě potřeby umožňují rychlý přístup k potrubí pod vanou

Výhody akrylátových van

Vzpěra, která je součástí 
dvojdílné vanové zástěny, 
zaručuje její stabilitu.

Těsnění u otočného dílu 
vanových zástěn zamezuje 
nežádoucímu úniku vody při 
koupeli.

Pant dvojdílné vanové 
zástěny s 6mm 
temperovaným 
bezpečnostním sklem.

  kompatibilita rovné vanové zástěny 
Tigo s vanami Jika (kromě van Riga 
a Riga mini)
  bezrámová konstrukce a 6mm 
bezpečnostní sklo
 masivní stříbrné profily
  speciální úprava JIKA perla GLASS

Výhody vanových 
zástěn

Všechny naše vaničky, vany a panely  
jsou vyrobeny ze 100% akrylátu.

Vyrobeno v Evropské unii.

Tloušťka skla  
vanové zástěny.

Všechny vanové zástěny
jsou nabízeny výhradně
s úpravou JIKA perla  
GLASS.

20 000 CYCLES  
Testované na 20 000 cyklů.

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 196

VANY A VANOVÉ ZÁSTĚNY /

Takto barevně označené 
plochy nedoporučujeme pro 
umístění vanového výtoku 
nebo výtoku vanové baterie.

Takto označené plochy 
jsou vhodné pro umístění 
vanového výtoku nebo 
výtoku vanové baterie.

AKRYLÁTOVÁ VANA CUBITO S

AKRYLÁTOVÁ VANA CUBITO S

A B C D E F
180 × 80 cm 1800 800 1660 670 1345 525
170 × 75 cm 1700 750 1560 620 1240 475
170 × 70 cm 1700 700 1560 570 1140 425
160 × 75 cm 1600 750 1460 620 1140 475
160 × 70 cm 1600 700 1460 570 1140 425

Instalační rozměry vany bez panelu

Obrázky a technické nákresy vanových výpustí najdete na str. 203

Obrázky a technické nákresy vanových výpustí najdete na str. 203

E = šířka okraje vany

Číslo výrobku Popis výrobku Objem Cena
bílá

H225420 000 0001 vana obdelníková, 1 800 × 800 mm, akrylát, odpad uprostřed, včetně nohou 235 l 13 058 Kč
H226420 000 0001 vana obdelníková, 1 700 × 750 mm, akrylát, odpad uprostřed, včetně nohou 190 l 11 208 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H294815004 0001 automatická vanová výpust včetně vanového sifonu 40/50 mm, délka 55 cm, plastové tělo přepadu 1 021 Kč
H294816 004 0001 automatická vanová výpust včetně vanového sifonu 40/50 mm, délka 55 cm, mosazné tělo přepadu 1 487 Kč
H294817004 0001 automatická vanová výpust s napouštěním včetně vanového sifonu 40/50 mm, délka 55 cm, plastové 

tělo přepadu
2 781 Kč

H294818 004 0001 automatická vanová výpust s napouštěním včetně vanového sifonu 40/50 mm, délka 55 cm, mosazné 
tělo přepadu

3 292 Kč

VS35333C56S00 0 vanový odpad s přepadem, sifon DN 40/50, L=610 mm, černá matná 1 034 Kč
VS35333C00S00 0 vanový odpad s přepadem, sifon DN 40/50, L=610 mm, chrom 995 Kč
VS35327C56 000 0 vanová automatická výpust s přepadem a napouštěním, sifon DN 40/50, L=610 mm, černá matná 2 541 Kč
VS35327C00 000 0 vanová automatická výpust s přepadem a napouštěním, sifon DN 40/50, L=610 mm, chrom 2 445 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Objem Cena
bílá

H220420 000 0001 vana obdelníková, 1 600 × 700 mm, akrylát, bez podpěr 172 l 7 426 Kč
H221420 000 0001 vana obdelníková, 1 600 × 750 mm, akrylát, bez podpěr 201 l 7 735 Kč
H224420 000 0001 vana obdelníková, 1 700 × 700 mm, akrylát, bez podpěr 186 l 8 025 Kč
H222420 000 0001 vana obdelníková, 1 700 × 750 mm, akrylát, bez podpěr 206 l 8 679 Kč
H223420 000 0001 vana obdelníková, 1 800 × 800 mm, akrylát, bez podpěr 265 l 9 093 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H294014 000 0001 sada plastových nohou pro vany k obezdění, univerzální 286 Kč
H294832000 0001 sada podpěr pro vanu 1 600 × 700 mm a 1700 × 700 mm, kovové, pro instalaci bez panelu 1 111 Kč
H294833000 0001 sada podpěr pro vany 1 600 × 750 mm a 1700 × 750 mm, kovové, pro instalaci bez panelu 1 111 Kč
H294834 000 0001 sada podpěr pro vanu 1 800 × 800 mm, kovové, pro instalaci bez panelu 1 111 Kč
H294815004 0001 automatická vanová výpust včetně vanového sifonu 40/50 mm, délka 55 cm, plastové tělo přepadu 1 021 Kč
H294816 004 0001 automatická vanová výpust včetně vanového sifonu 40/50 mm, délka 55 cm, mosazné tělo přepadu 1 487 Kč
H294817004 0001 automatická vanová výpust s napouštěním včetně vanového sifonu 40/50 mm, délka 55 cm, plastové 

tělo přepadu
2 781 Kč

H294818 004 0001 automatická vanová výpust s napouštěním včetně vanového sifonu 40/50 mm, délka 55 cm, mosazné 
tělo přepadu

3 292 Kč

VS35333C56S00 0 vanový odpad s přepadem, sifon DN 40/50, L=610 mm, černá matná 1 034 Kč
VS35333C00S00 0 vanový odpad s přepadem, sifon DN 40/50, L=610 mm, chrom 995 Kč
VS35327C56 000 0 vanová automatická výpust s přepadem a napouštěním, sifon DN 40/50, L=610 mm, černá matná 2 541 Kč
VS35327C00 000 0 vanová automatická výpust s přepadem a napouštěním, sifon DN 40/50, L=610 mm, chrom 2 445 Kč



197 196

750-760

VANY A VANOVÉ ZÁSTĚNY /

Pro snažší údržbu zástěn doporučujeme použít stěrky na sklo Jika.

DOPORUČUJEME

534 Kč 844 Kč828 Kč

H2947100040001 H2947110040001 H2947120040001

šarže 668 – transparentní sklo
šarže 666 – arctic decor

šarže 668 – transparentní sklo
šarže 666 – arctic decor

Vanová zástěna 1150 mm levá/pravá, dvojdílná, stříbrný lesklý profil, 
6mm transparentní sklo nebo sklo s dekorem arctic  
a úpravou JIKA perla GLASS.

Vanová zástěna 750 mm levá/pravá, jednodílná, stříbrný lesklý profil, 
6mm transparentní sklo nebo sklo s dekorem arctic s úpravou  
JIKA perla GLASS.

VANOVÁ ZÁSTĚNA NION JEDNODÍLNÁ S

VANOVÁ ZÁSTĚNA NION DVOUDÍLNÁ S

pravá varianta

Vanové zástěny Nion je možné kombinovat s vanami 
s rovným okrajem.

Číslo výrobku Rozměr 
(mm)

Výška 
(mm)

Tloušťka 
(mm)

Varianta
provedení skla

Cena

H2572N50026681 750 1 500 6 transparentní 5 237 Kč
H2572N50026661 750 1 500 6 arctic 5 562 Kč

Číslo výrobku Rozměr 
(mm)

Výška 
(mm)

Tloušťka 
(mm)

Varianta
provedení skla

Cena

H2572N6 0026681 1 150 1 500 6 transparentní 8 065 Kč
H2572N6 0026661 1 150 1 500 6 arctic 8 211 Kč

Číslo výrobku Rozměrové možnosti (mm)
A min A max

H2572N5 750 760

Číslo výrobku Rozměrové 
možnosti (mm) do niky

Rozměr 
(mm) B

Rozměr 
(mm) C

A min A max 
H2572N6 1150 1160 565 545

A

B C

Z

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 198

Prostor pro umístění baterie na lem vany

Obrázky a technické nákresy vanových výpustí najdete na str. 203

AKRYLÁTOVÁ VANA TIGO S

Polyuretanové podhlavníky  
zvyšují komfort relaxace ve vaně.
*H2949800870001. . . . . 599 Kč

vana pravá

vana levá

Instalační rozměry vestavné vany

Instalační rozměry vany s panelem

světle šedá

Takto barevně označené plochy 
nedoporučujeme pro umístění vanového 
výtoku nebo výtoku vanové baterie.

Takto označené plochy jsou vhodné pro 
umístění vanového výtoku nebo výtoku 
vanové baterie.

VANOVÁ ZÁSTĚNA TIGO JEDNODÍLNÁ ZAKŘIVENÁ S

Vanová zástěna zakřivená 800 mm levá/pravá, jednodílná, stříbrný lesklý profil, 
6mm transparentní sklo s úpravou JIKA perla GLASS.

VANY A VANOVÉ ZÁSTĚNY /

Číslo výrobku Popis výrobku Objem Cena
H220210 000 0001 vana asymetrická, 1 600 × 800/700 mm, akrylát, 

pravá, vestavná verze, bez podpěr
185 l 8 048 Kč

H221210 000 0001 vana asymetrická, 1 600 × 800/700 mm, akrylát, levá, 
vestavná verze, bez podpěr

185 l 8 048 Kč

H222210 000 0001 vana asymetrická, 1 600 × 800/700 mm, akrylát, 
pravá, pro instalaci s panelem, bez podpěr

185 l 8 887 Kč

H223210 000 0001 vana asymetrická, 1 600 × 800/700 mm, akrylát, levá, 
pro instalaci s panelem, bez podpěr

185 l 8 887 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H294815004 0001 automatická vanová výpust včetně vanového sifonu 40/50 mm, 

délka 550 mm, plastové tělo přepadu
1 021 Kč

H294816 004 0001 automatická vanová výpust včetně vanového sifonu 40/50 mm, 
délka 550 mm, mosazné tělo přepadu

1 487 Kč

H294817004 0001 automatická vanová výpust s napouštěním včetně vanového 
sifonu 40/50 mm, délka 550 mm, plastové tělo přepadu

2 781 Kč

H294818 004 0001 automatická vanová výpust s napouštěním včetně vanového 
sifonu 40/50 mm, délka 550 mm, mosazné tělo přepadu

3 292 Kč

VS35333C56S00 0 vanový odpad s přepadem, sifon DN 40/50, L=610 mm, černá 
matná

1 034 Kč

VS35333C00S00 0 vanový odpad s přepadem, sifon DN 40/50, L=610 mm, chrom 995 Kč
VS35327C56 000 0 vanová automatická výpust s přepadem a napouštěním, sifon DN 

40/50, L=610 mm, černá matná
2 541 Kč

VS35327C00 000 0 vanová automatická výpust s přepadem a napouštěním, sifon DN 
40/50, L=610 mm, chrom

2 445 Kč

H296293000 0001 čelní panel, pro levou vanu 3 961 Kč
H296294 000 0001 čelní panel, pro pravou vanu 3 961 Kč
H296295000 0001 boční panel 2 218 Kč
H296296 000 0001 nohy pro vestavnou verzi 629 Kč
H296297000 0001 nohy pro vanu s panelem 1 006 Kč
H296298 000 0001 2 ks úchytů pro panel na lem vany (náhradní díl) 78 Kč

Číslo výrobku Rozměr 
(mm)

Výška 
(mm)

Tloušťka 
(mm)

Varianta
provedení skla

Cena

H2562130026681 800 1500 6 transparentní sklo 6 288 Kč

* dostupné do vyprodání zásob



199 198

VANY A VANOVÉ ZÁSTĚNY /

Obrázky a technické nákresy vanových 
výpustí najdete na str. 203

AKRYLÁTOVÁ VANA LYRA

Instalační rozměry vany bez panelu

Instalační rozměry vany s panelem

E = šířka okraje vany

Takto barevně označené plochy 
nedoporučujeme pro umístění vanového 
výtoku nebo výtoku vanové baterie.

Takto označené plochy jsou vhodné pro 
umístění vanového výtoku nebo výtoku 
vanové baterie.

VANOVÁ ZÁSTĚNA TIGO JEDNODÍLNÁ ROVNÁ S

Vanová zástěna 600 mm levá/pravá, jednodílná, stříbrný lesklý profil, 
6mm transparentní sklo s úpravou JIKA perla GLASS.

Číslo výrobku Popis výrobku Objem Cena
H229839 000 0001 vana obdelníková, 1 500 × 700 mm, 

akrylát, včetně podpěr
124 l 6 806 Kč

H230839 000 0001 vana obdelníková, 1 600 × 700 mm, 
akrylát, včetně podpěr

159 l 6 845 Kč

H228839 000 0001 vana obdelníková, 1 600 × 750 mm, 
akrylát, včetně podpěr

170 l 6 881 Kč

H231839 000 0001 vana obdelníková, 1 700 × 700 mm, 
akrylát, včetně podpěr

178 l 6 864 Kč

H232839 000 0001 vana obdelníková, 1 700 × 750 mm, 
akrylát, včetně podpěr

180 l 6 928 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H296832000 0001 čelní panel 1 700 × 560 mm 3 246 Kč
H296831000 0001 čelní panel 1 600 × 560 mm 3 392 Kč
H296830 000 0001 čelní panel 1 500 × 500 mm 3 392 Kč
H296837000 0001 boční panel 750 × 560 mm 2 558 Kč
H296836 000 0001 boční panel 700 × 560 mm 2 600 Kč
H296838 000 0001 boční panel 700 × 500 mm 2 600 Kč
H294815004 0001 automatická vanová výpust včetně vanového 

sifonu 40/50 mm, délka 550 mm, plastové tělo 
přepadu

1 021 Kč

H294816 004 0001 automatická vanová výpust, včetně vanového 
sifonu 40/50 mm, délka 550 mm, mosazné tělo 
přepadu

1 487 Kč

H294817004 0001 automatická vanová výpust s napouštěním 
včetně vanového sifonu 40/50 mm, délka 
550 mm, plastové tělo přepadu

2 781 Kč

H294818 004 0001 automatická vanová výpust s napouštěním 
včetně vanového sifonu 40/50 mm, délka 
550 mm, mosazné tělo přepadu

3 292 Kč

VS35333C56S00 0 vanový odpad s přepadem, sifon DN 40/50, 
L=610 mm, černá matná

1 034 Kč

VS35333C00S00 0 vanový odpad s přepadem, sifon DN 40/50, 
L=610 mm, chrom

995 Kč

VS35327C56 000 0 vanová automatická výpust s přepadem 
a napouštěním, sifon DN 40/50, L=610 mm, 
černá matná

2 541 Kč

VS35327C00 000 0 vanová automatická výpust s přepadem 
a napouštěním, sifon DN 40/50, L=610 mm, 
chrom

2 445 Kč

Instalační rozměry van
A C H P Q

H229839 000 0001 1500 700 415 540 540–610
H230839 000 0001 1600 700 410 600 540–610
H228839 000 0001 1600 750 415 600 540–610
H231839 000 0001 1700 700 415 600 540–610
H232839 000 0001 1700 750 415 600 540–610

Číslo výrobku Rozměr 
(mm)

Výška 
(mm)

Tloušťka 
(mm)

Varianta
provedení skla

Cena

H256214 0026681 600 1500 6 transparentní sklo 4 502 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 200

K ocelovým vanám Praga doporučujeme použít jednodílné nebo dvojdílné zástěny Nion. 

Obrázky a technické nákresy vanových výpustí najdete na str. 203

OCELOVÁ VANA PRAGA

Výhody ocelových van
  ocelové vany ze smaltované oceli jsou hygienické, odolné proti 
kyselinám, poškrábání i oděru. Nepodléhají změně barvy ani tvaru
  jejich nespornou výhodou je jejich prakticky neomezená životnost při 
správné údržbě

  ocelové vany Jika se vyrábějí z ocelového pásu, který má tloušťku 1,5 
až 1,8 mm nebo 2,5 až 2,8 mm. Po vytvarování na speciálních lisech se 
na materiál nanášejí 3 vrstvy smaltu. Každá vrstva smaltu se následně 
vypaluje v peci

A B C D E F G H
H234374 1700 1335 800 670 80 65 285 410
H23438 4 1800 1335 800 670 130 115 320 410

E, F = šířka okraje vany

Takto barevně označené plochy 
nedoporučujeme pro umístění vanového 
výtoku nebo výtoku vanové baterie.

Takto označené plochy jsou vhodné pro 
umístění vanového výtoku nebo výtoku 
vanové baterie.

VANY A VANOVÉ ZÁSTĚNY /

Číslo výrobku Popis výrobku Objem Cena
H234374 000 0001 vana obdelníková, 1 700 × 800 mm, ocel, 

včetně madel
210 l 8 528 Kč

H23438 4 000 0001 vana obdelníková, 1 800 × 800 mm, ocel, 
včetně madel

210 l 8 528 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H294013000 0001 kovové nohy pro Praga 750 Kč
H294815004 0001 automatická vanová výpust včetně vanového sifonu 

40/50 mm, délka 550 mm, plastové tělo přepadu
1 021 Kč

H294816 004 0001 automatická vanová výpust včetně vanového sifonu 
40/50 mm, délka 550 mm, mosazné tělo přepadu

1 487 Kč

H294817004 0001 automatická vanová výpust s napouštěním včetně 
vanového sifonu 40/50 mm, délka 550 mm, plastové 
tělo přepadu

2 781 Kč

H294818 004 0001 automatická vanová výpust s napouštěním včetně 
vanového sifonu 40/50 mm, délka 550 mm, mosazné 
tělo přepadu

3 292 Kč

VS35333C56S00 0 vanový odpad s přepadem, sifon DN 40/50, 
L=610 mm, černá matná

1 034 Kč

VS35333C00S00 0 vanový odpad s přepadem, sifon DN 40/50, 
L=610 mm, chrom

995 Kč

VS35327C56 000 0 vanová automatická výpust s přepadem 
a napouštěním, sifon DN 40/50, L=610 mm, černá 
matná

2 541 Kč

VS35327C00 000 0 vanová automatická výpust s přepadem 
a napouštěním, sifon DN 40/50, L=610 mm, chrom

2 445 Kč



201 200

65

Ø 52

65

Ø 52
65

Ø 52

VANY A VANOVÉ ZÁSTĚNY /

K ocelovým vanám Tanza/ Tanza Plus doporučujeme 
použít jednodílné nebo dvojdílné zástěny Nion. 

Obrázky a technické nákresy vanových 
výpustí najdete na str. 203

K ocelovým vanám Alma doporučujeme použít jednodílné nebo dvojdílné zástěny Nion. 

Obrázky a technické nákresy vanových výpustí najdete na str. 203

OCELOVÁ VANA TANZA PLUS A TANZA

OCELOVÁ VANA ALMA

A B C D E F
H225210 1400 960 460 700 310 390
H22520 0, H225201 1500 1060 460 700 310 390
H225190, H225191 1600 1160 460 700 310 390
H225180, H225181 1700 1260 460 700 310 390
H225230, H225231 1600 1160 560 750 325 390
H225220, H225221 1700 1260 560 750 325 390

TANZA plus - nejkvalitnější ocelová vana Jika

E = šířka okraje vany

Takto barevně označené plochy 
nedoporučujeme pro umístění vanového 
výtoku nebo výtoku vanové baterie.

Prodloužená 
záruka 30 let 
na povrch 
vany Tanza 
při instalaci 
zaškoleným 
instalatérem

Takto barevně označené plochy 
nedoporučujeme pro umístění vanového 
výtoku nebo výtoku vanové baterie.

Takto označené plochy jsou vhodné pro 
umístění vanového výtoku nebo výtoku 
vanové baterie.

Takto označené plochy jsou vhodné pro 
umístění vanového výtoku nebo výtoku 
vanové baterie.

Objednat zvlášť: Cena
H294012000 0001 kovové nohy pro Alma, Tanza Plus, Tanza a Riga 823 Kč
H294815004 0001 automatická vanová výpust včetně vanového 

sifonu 40/50 mm, délka 550 mm, plastové tělo 
přepadu

1 021 Kč

H294816 004 0001 automatická vanová výpust včetně vanového 
sifonu 40/50 mm, délka 550 mm, mosazné tělo 
přepadu

1 487 Kč

H294817004 0001 automatická vanová výpust s napouštěním 
včetně vanového sifonu 40/50 mm, délka 
550 mm, plastové tělo přepadu

2 781 Kč

H294818 004 0001 automatická vanová výpust s napouštěním 
včetně vanového sifonu 40/50 mm, délka 
550 mm, mosazné tělo přepadu

3 292 Kč

VS35333C56S00 0 vanový odpad s přepadem, sifon DN 40/50, 
L=610 mm, černá matná

1 034 Kč

VS35333C00S00 0 vanový odpad s přepadem, sifon DN 40/50, 
L=610 mm, chrom

995 Kč

VS35327C56 000 0 vanová automatická výpust s přepadem 
a napouštěním, sifon DN 40/50, L=610 mm, 
černá matná

2 541 Kč

VS35327C00 000 0 vanová automatická výpust s přepadem 
a napouštěním, sifon DN 40/50, L=610 mm, 
chrom

2 445 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Objem Cena
H234274 000 0001 vana obdelníková, 1 700 × 750 mm, ocel, 

včetně madel
180 l 7 560 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H294012000 0001 kovové nohy pro Alma, Tanza plus, Tanza a Riga 823 Kč
H294815004 0001 automatická vanová výpust včetně vanového 

sifonu 40/50 mm, délka 550 mm, plastové tělo 
přepadu

1 021 Kč

H294816 004 0001 automatická vanová výpust včetně vanového 
sifonu 40/50 mm, délka 550 mm, mosazné tělo 
přepadu

1 487 Kč

H294817004 0001 automatická vanová výpust s napouštěním včetně 
vanového sifonu 40/50 mm, délka 550 mm, 
plastové tělo přepadu

2 781 Kč

H294818 004 0001 automatická vanová výpust s napouštěním včetně 
vanového sifonu 40/50 mm, délka 550 mm, 
mosazné tělo přepadu

3 292 Kč

VS35333C56S00 0 vanový odpad s přepadem, sifon DN 40/50, 
L=610 mm, černá matná

1 034 Kč

VS35333C00S00 0 vanový odpad s přepadem, sifon DN 40/50, 
L=610 mm, chrom

995 Kč

VS35327C56 000 0 vanová automatická výpust s přepadem 
a napouštěním, sifon DN 40/50, L=610 mm, černá 
matná

2 541 Kč

VS35327C00 000 0 vanová automatická výpust s přepadem 
a napouštěním, sifon DN 40/50, L=610 mm, chrom

2 445 Kč

TANZA
Číslo výrobku Popis výrobku Objem Cena
H225210 000 0001 vana obdelníková, 1 400 × 700 mm, ocel 155 l 4 650 Kč
H22520 0 000 0001 vana obdelníková, 1 500 × 700 mm, ocel 165 l 4 650 Kč
H225190 000 0001 vana obdelníková, 1 600 × 700 mm, ocel 180 l 4 650 Kč
H225180 000 0001 vana obdelníková, 1 700 × 700 mm, ocel 195 l 4 650 Kč
H225230 000 0001 vana obdelníková, 1 600 × 750 mm, ocel 200 l 5 525 Kč
H225220 000 0001 vana obdelníková, 1 700 × 750 mm, ocel 210 l 5 525 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Objem Cena
H225201000 0001 vana obdelníková, 1 500 × 700 mm, ocel 165 l 7 825 Kč
H225191000 0001 vana obdelníková, 1 600 × 700 mm, ocel 180 l 7 825 Kč
H225181000 0001 vana obdelníková, 1 700 × 700 mm, ocel 195 l 7 825 Kč
H225231000 0001 vana obdelníková, 1 600 × 750 mm, ocel 200 l 8 375 Kč
H225221000 0001 vana obdelníková, 1 700 × 750 mm, ocel 210 l 8 375 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 202

Obrázky a technické nákresy vanových 
výpustí najdete na str. 203

Ocelové vany Riga není možné kombinovat se 
zástěnami Nion. 

OCELOVÁ VANA RIGA 

Obrázky a technické nákresy vanových výpustí najdete na str. 203

Ocelové vany Riga mini není možné kombinovat se zástěnami Nion. 

OCELOVÁ VANA RIGA MINI 

A B C D E F G H
H234020 1200 805 700 570 70 65 285 375
H234030 1300 905 700 570 70 65 285 375
H23404 0 1400 1005 700 570 70 65 285 375
H234050 1500 1105 700 570 70 65 285 375
H23406 0 1600 1205 700 570 70 65 285 375
H234070 1700 1305 700 570 70 65 285 375E = šířka okraje vany

E = šířka okraje vany

Takto barevně označené plochy 
nedoporučujeme pro umístění vanového 
výtoku nebo výtoku vanové baterie.

Takto barevně označené plochy 
nedoporučujeme pro umístění vanového 
výtoku nebo výtoku vanové baterie.

Takto označené plochy jsou vhodné pro 
umístění vanového výtoku nebo výtoku 
vanové baterie.

Takto označené plochy jsou vhodné pro 
umístění vanového výtoku nebo výtoku 
vanové baterie.

VANY A VANOVÉ ZÁSTĚNY /

Číslo výrobku Popis výrobku Objem Cena
H234020 000 0001

SPECIAL line
vana obdelníková, 
1 200 × 700 mm, ocel

140 l 3 300 Kč

H234030 000 0001
SPECIAL line

vana obdelníková, 
1 300 × 700 mm, ocel

150 l 3 300 Kč

H23404 0 000 0001
SPECIAL line

vana obdelníková, 
1 400 × 700 mm, ocel

160 l 3 300 Kč

H234050 000 0001
SPECIAL line

vana obdelníková, 
1 500 × 700 mm, ocel

170 l 3 525 Kč

H23406 0 000 0001
SPECIAL line

vana obdelníková, 
1 600 × 700 mm, ocel

180 l 3 525 Kč

H234070 000 0001
SPECIAL line

vana obdelníková, 
1 700 × 700 mm, ocel

190 l 3 525 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H294012000 0001 kovové nohy pro Alma, Tanza Plus, 

Tanza a Riga
823 Kč

H294815004 0001 automatická vanová výpust včetně 
vanového sifonu 40/50 mm, délka 
550 mm, plastové tělo přepadu

1 021 Kč

H294816 004 0001 automatická vanová výpust včetně 
vanového sifonu 40/50 mm, délka 
550 mm, mosazné tělo přepadu

1 487 Kč

H294817004 0001 automatická vanová výpust 
s napouštěním včetně vanového sifonu 
40/50 mm, délka 550 mm, plastové 
tělo přepadu

2 781 Kč

H294818 004 0001 automatická vanová výpust 
s napouštěním včetně vanového sifonu 
40/50 mm, délka 550 mm, mosazné 
tělo přepadu

3 292 Kč

VS35333C56S00 0 vanový odpad s přepadem, sifon DN 
40/50, L=610 mm, černá matná

1 034 Kč

VS35333C00S00 0 vanový odpad s přepadem, sifon DN 
40/50, L=610 mm, chrom

995 Kč

VS35327C56 000 0 vanová automatická výpust 
s přepadem a napouštěním, sifon DN 
40/50, L=610 mm, černá matná

2 541 Kč

VS35327C00 000 0 vanová automatická výpust 
s přepadem a napouštěním, sifon DN 
40/50, L=610 mm, chrom

2 445 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Objem Cena
H23400 0 000 0001

SPECIAL line
sedací vana mini obdelníková, 
1 050 × 700 mm, ocel

120 l 3 890 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H29400 0 000 0001 kovové nohy pro Riga mini 685 Kč
H294815004 0001 automatická vanová výpust včetně vanového 

sifonu 40/50 mm, délka 550 mm, plastové tělo 
přepadu

1 021 Kč

H294816 004 0001 automatická vanová výpust včetně vanového 
sifonu 40/50 mm, délka 550 mm, mosazné tělo 
přepadu

1 487 Kč

H294817004 0001 automatická vanová výpust s napouštěním 
včetně vanového sifonu 40/50 mm, délka 
550 mm, plastové tělo přepadu

2 781 Kč

H294818 004 0001 automatická vanová výpust s napouštěním 
včetně vanového sifonu 40/50 mm, délka 
550 mm, mosazné tělo přepadu

3 292 Kč

VS35333C56S00 0 vanový odpad s přepadem, sifon DN 40/50, 
L=610 mm, černá matná

1 034 Kč

VS35333C00S00 0 vanový odpad s přepadem, sifon DN 40/50, 
L=610 mm, chrom

995 Kč

VS35327C56 000 0 vanová automatická výpust s přepadem 
a napouštěním, sifon DN 40/50, L=610 mm, 
černá matná

2 541 Kč

VS35327C00 000 0 vanová automatická výpust s přepadem 
a napouštěním, sifon DN 40/50, L=610 mm, 
chrom

2 445 Kč



203 202

VANY A VANOVÉ ZÁSTĚNY /

DOPLŇKY VAN

VÝŠKA OCELOVÝCH VAN S NOŽIČKAMI

VANOVÉ VÝPUSTI 

Pro všechny druhy vanových noh (pro plastové i železné) 
platí, že jejich nosnost odpovídá objemu vany plus 200 kg. 
Přičemž evropská norma EN 14516 pro nohy k vanám nařizuje 
pouze nosnost odpovídající objemu vany plus 100 kg.

H294102

H294013

H29400 0

H294012

H294816

H294816

H294815
H294815

H294817

VS35333C56S VS35333C00S VS35333C56S+VS35333C00S

H294817
H294818

VS35327C560 VS35327C000 VS35327C560+VS35327C000

H294818

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H294102004 0001 náhradní madla – 2 ks (chrom) pro vany Praga, Alma 2 561 Kč
H29400 0 000 0001 

SPECIAL line
nohy kovové nastavitelné – 2 ks Riga mini 685 Kč

H294012000 0001 
SPECIAL line

nohy kovové nastavitelné – 2 ks Alma, Tanza Plus, Tanza a Riga 823 Kč

H294013000 0001 nohy kovové nastavitelné – 2 ks Praga 750 Kč
H294815004 0001

SPECIAL line
automatická vanová výpust včetně vanového sifonu 40/50 mm, 
délka 550 mm, plastové tělo přepadu

1 021 Kč

H294817004 0001
SPECIAL line

automatická vanová výpust s napouštěním včetně vanového 
sifonu 40/50 mm, délka 550 mm, plastové tělo přepadu

2 781 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H294815004 0001

SPECIAL line
automatická vanová výpust včetně vanového sifonu 
40/50 mm, délka 55 cm, plastové tělo přepadu

1 021 Kč

H294816 004 0001
SPECIAL line

automatická vanová výpust včetně vanového sifonu 
40/50 mm, délka 55 cm, mosazné tělo přepadu

1 487 Kč

H294817004 0001
SPECIAL line

automatická vanová výpust s napouštěním včetně 
vanového sifonu 40/50 mm, délka 55 cm, plastové 
tělo přepadu

2 781 Kč

H294818 004 0001
SPECIAL line

automatická vanová výpust s napouštěním včetně 
vanového sifonu 40/50 mm, délka 55 cm, mosazné 
tělo přepadu

3 292 Kč

VS35333C56S00 0 vanový odpad s přepadem, sifon DN 40/50, L=610 mm, 
černá matná

1 034 Kč

VS35333C00S00 0 vanový odpad s přepadem, sifon DN 40/50, L=610 mm, 
chrom

995 Kč

VS35327C56 000 0 vanová automatická výpust s přepadem 
a napouštěním, sifon DN 40/50, L=610 mm, černá 
matná

2 541 Kč

VS35327C00 000 0 vanová automatická výpust s přepadem 
a napouštěním, sifon DN 40/50, L=610 mm, chrom

2 445 Kč

Výška ocelových van Jika s nožičkami

Vana Výška nožiček Výška vany
min max 

PRAGA 180 195 590–605
ALMA 170 185 560–575
RIGA 170 185 RIGA 2–4     545–560 RIGA 5–7     560–575
RIGA 105 155 175 530–550
TANZA 170 185 555–570

121 165
59

90
18

0 
– 

44
0

110 – 250

∅ 70

∅ 40
∅ 50

42

R 
1/

2

121 165

59

90
18

0 
– 

44
0

110 – 250

∅ 70

∅ 40
∅ 50

42

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 204 204



205 204 204

SPRCHOVÉ STĚNY, KOUTY, DVEŘE A VANIČKY

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 206

SPRCHOVÉ STĚNY, KOUTY, DVEŘE A VANIČKY / BENEFITY /

Prodloužená záruka 5 let při instalaci zaškoleným instalatérem  
na sprchové kouty a sprchové stěny.

Speciální povrchová úprava skla; usnadňuje údržbu, prodlužuje životnost.

Pojezdy sprchových koutů jsou testovány na 20 000 cyklů.

Tloušťka skleněných stěn 
a sprchových koutů.

Tloušťka skla sprchových koutů, 
dveří a vanových zástěn.

Výška skleněných stěn. Výška sprchových koutů a dveří.

Levopravá varianta.

Akrylátové sprchové vaničky jsou vyrobeny ze 100% akrylátu.

Vyrobeno v Evropské unii. Vyrobeno ve Velké Británii.

Keramika je 100% recyklovatelná a může být v podobě granulátu opět 
navrácena do výrobního procesu, nebo využita v jiných průmyslových 
odvětvích.

ANTISLIP – protiskluzová úprava sprchových vaniček.

Tloušťka oceli + 3 vrstvy 
smaltu - až 3 mm

Tloušťka oceli + 3 vrstvy 
smaltu - až 2,2 mm

Tloušťka oceli + 3 vrstvy 
smaltu - až 1,8 mm



207 206

Doporučujeme  
kombinovat  

se sprchovým žlabem 
řezatelným na míru  

100 – 60 cm.

SPRCHOVÉ STĚNY, KOUTY, DVEŘE A VANIČKY /

Sprchové stěny PURE bezrámové

8mm  
bezpečnostní  

sklo

Speciální  
povrchová úprava  
JIKA perla GLASS 
zaručuje snadnou 

údržbu.

Jsou kompatibilní  
nejen s ocelovými 

vaničkami Pure, ale  
také s vaničkami  
Padana z litého 

mramoru.

Skla Pure  
výborně umístíte  

i na dlažbu.

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 208

A
B

V

X
B

V

V

B

A

V

B

X

SPRCHOVÉ STĚNY, KOUTY, DVEŘE A VANIČKY /

SKLENĚNÁ STĚNA PURE PEVNÁ 120, 130, 140 CM S  

SKLENĚNÁ STĚNA PURE BOČNÍ 70, 80 CM S  

SKLENĚNÁ STĚNA PURE BOČNÍ 90, 100, 120, 130, 140 CM S  

SKLENĚNÁ STĚNA PURE „L“ 120 × 80 CM | 120, 140 × 90 CM S  

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H2694210026681 sprchová stěna "L", 1 200 × 800 mm, s povrchovou úpravou JIKA perla GLASS, včetně 

bočního profilu, profilu pro spojení dvou skel a vzpěry
21 364 Kč

H2694220026681 sprchová stěna "L", 1 200 × 900 mm, s povrchovou úpravou JIKA perla GLASS, včetně 
bočního profilu, profilu pro spojení dvou skel a vzpěry

22 862 Kč

H269426 0026681 sprchová stěna "L", 1 400 × 900 mm, s povrchovou úpravou JIKA perla GLASS, včetně 
bočního profilu, profilu pro spojení dvou skel a vzpěry

26 699 Kč

Číslo  
výrobku

Rozměry skel (mm) Rozměry  
vaničky (mm)

X Y V A B
H269421 1 194 784 2 000 1 200 800
H269422 1 194 884 2 000 1 200 900
H269426 1 394 884 2 000 1 400 900

Číslo  
výrobku

Rozměry skel (mm) Rozměry vaničky (mm)

X V A B
H267420 1 180 2 000 1 200 800/900
H267421 1 280 2 000 1 300 800/900
H267422 1 380 2 000 1 400 800/900

Číslo  
výrobku

Rozměry skel (mm) Rozměry  
vaničky (mm)

Rozměr 
vstupu 
(mm)

X V A B C
H267429 684 2 000 1 200/1300 800/900 516/616
H268420 784 2 000 1 400 800/900 616

Číslo  
výrobku

Rozměry skel (mm) Rozměry vaničky (mm)

X V A B
H267423 1 184 2 000 1 200 800/900
H267424 1 284 2 000 1 300 800/900
H267425 1 384 2 000 1 400 800/900
H269427  884 2 000 900 900
H269428  984 2 000 1 000 800

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H267420 0026681 sprchová stěna pevná, 1 200 mm, s povrchovou úpravou JIKA perla GLASS, včetně 

dvou vzpěr
13 028 Kč

H2674210026681 sprchová stěna pevná, 1 300 mm, s povrchovou úpravou JIKA perla GLASS, včetně 
dvou vzpěr

13 885 Kč

H2674220026681 sprchová stěna pevná, 1 400 mm, s povrchovou úpravou JIKA perla GLASS, včetně 
dvou vzpěr

16 020 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H267429 0026681 sprchová stěna boční, 700 mm, s povrchovou úpravou JIKA perla GLASS, včetně 

bočního profilu a vzpěry
9 820 Kč

H268420 0026681 sprchová stěna boční, 800 mm, s povrchovou úpravou JIKA perla GLASS, včetně 
bočního profilu a vzpěry

10 355 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H2694270026681 sprchová stěna boční, 900 mm, s povrchovou úpravou JIKA perla GLASS, včetně 

bočního profilu a vzpěry
11 086 Kč

H269428 0026681 sprchová stěna boční, 1 000 mm, s povrchovou úpravou JIKA perla GLASS, včetně 
bočního profilu a vzpěry

11 086 Kč

H2674230026681 sprchová stěna boční, 1 200 mm, s povrchovou úpravou JIKA perla GLASS, včetně 
bočního profilu a vzpěry

13 028 Kč

H267424 0026681 sprchová stěna boční, 1 300 mm, s povrchovou úpravou JIKA perla GLASS, včetně 
bočního profilu a vzpěry

13 882 Kč

H2674250026681 sprchová stěna boční, 1 400 mm, s povrchovou úpravou JIKA perla GLASS, včetně 
bočního profilu a vzpěry

14 951 Kč



209 208

V

A
B

V

X
B

V

X
B

V

X
B

SPRCHOVÉ STĚNY, KOUTY, DVEŘE A VANIČKY /

SKLENĚNÁ STĚNA PURE VČETNĚ KRÁTKÉHO SKLA 70, 80 CM S  

SKLENĚNÁ STĚNA PURE VČETNĚ KRÁTKÉHO SKLA 120, 130, 140 CM S  

SKLENĚNÉ STĚNY/ WALK IN PURE DO ROHU S  

SKLENĚNÉ STĚNY/WALK IN PURE DO PROSTORU S  

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H2684230026681 walk in do rohu, 700 × 800 mm, s povrchovou úpravou JIKA perla GLASS, včetně 

dvou bočních profilů a vzpěr
16 234 Kč

H268424 0026681 walk in do rohu, 700 × 900 mm, s povrchovou úpravou JIKA perla GLASS, včetně 
dvou bočních profilů a vzpěr

17 091 Kč

H2684250026681 walk in do rohu, 800 × 800 mm, s povrchovou úpravou JIKA perla GLASS, včetně 
dvou bočních profilů a vzpěr

18 800 Kč

H268426 0026681 walk in do rohu, 800 × 900 mm, s povrchovou úpravou JIKA perla GLASS, včetně 
dvou bočních profilů a vzpěr

18 800 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H2684210026681 sprchová stěna boční, 700 mm, včetně krátkého skla 200 mm, s povrchovou úpravou 

JIKA perla GLASS, včetně bočního profilu, profilu pro spojení dvou skel a vzpěr
13 028 Kč

H2684220026681 sprchová stěna boční, 800 mm, včetně krátkého skla 200 mm, s povrchovou úpravou 
JIKA perla GLASS, včetně bočního profilu, profilu pro spojení dvou skel a vzpěr

13 563 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H268429 0026681 walk in do prostoru, 780 × 800 mm, s povrchovou úpravou JIKA perla GLASS, včetně 

dvou bočních profilů, profilu pro spojení dvou skel a vzpěr
29 156 Kč

H269420 0026681 walk in do prostoru, 780 × 900 mm, s povrchovou úpravou JIKA perla GLASS, včetně 
dvou bočních profilů, profilu pro spojení dvou skel a vzpěr

29 156 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H267426 0026681 sprchová stěna boční, 1 200 mm, včetně krátkého skla 200 mm, s povrchovou 

úpravou JIKA perla GLASS, včetně bočního profilu, profilu pro spojení dvou skel 
a vzpěr

16 234 Kč

H2674270026681 sprchová stěna boční, 1 300 mm, včetně krátkého skla 200 mm, s povrchovou 
úpravou JIKA perla GLASS, včetně bočního profilu, profilu pro spojení dvou skel 
a vzpěr

17 091 Kč

H267428 0026681 sprchová stěna boční, 1 400 mm, včetně krátkého skla 200 mm, s povrchovou 
úpravou JIKA perla GLASS, včetně bočního profilu, profilu pro spojení dvou skel 
a vzpěr

18 159 Kč

Číslo  
výrobku

Rozměry skel (mm) Rozměry  
vaničky (mm)

Rozměr 
vstupu 
(mm)

X Y V A B C
H267426 1 200 200 2 000 1 200 800/900 600/700
H267427 1 300 200 2 000 1 300 800/900 600/700
H267428 1 400 200 2 000 1 400 800/900 600/700

Číslo  
výrobku

Rozměry skel (mm) Rozměry  
vaničky (mm)

Rozměr 
vstupu 
(mm)

X Y V A B C
H268421 697 200 2 000 1 200/1300 800/900 503/603
H268422 797 200 2 000 1 400 800/900 603

Číslo  
výrobku

Rozměry skel (mm) Rozměry  
vaničky (mm)

Rozměr 
vstupu 
(mm)

X Y V A B C
H268423 684 784 2 000 1 200/1300 800 516/616
H268424 684 884 2 000 1 200/1300 900 516/616
H268425 784 784 2 000 1 400 800 516
H268426 784 884 2 000 1 400 900 516

Číslo  
výrobku

Rozměry skel (mm) Rozměry  
vaničky (mm)

Rozměr 
vstupu 
(mm)

X Y V A B C
H268429 794 784 2 000 1 400 800 606
H269420 794 884 2 000 1 400 900 606

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 210

SPRCHOVÉ STĚNY, KOUTY, DVEŘE A VANIČKY /

8mm  
bezpečnostní  

sklo

výška 1950 mm

Speciální  
povrchová úprava  
JIKA perla GLASS 
zaručuje snadnou 

údržbu.

Kompatibilní  
s vaničkami Pure, 

Italia, Padana.

Možnost instalace  
přímo na dlažbu.

Sprchový kout PURE bezrámový 

masivní chromové panty elegantní design úchytky stabilizační vzpěra k zafixování 
pevné stěny



211 210

19
50

+ =

SPRCHOVÉ STĚNY, KOUTY, DVEŘE A VANIČKY /

Pevná sprchová stěna, stříbrný lesklý profil, 8mm 
transparentní sklo s úpravou Jika perla Glass.

levopravá 
varianta

Sprchové dveře jednokřídlé s pevným segmentem 800-1200 mm, 
pravé/levé, stříbrný lesklý profil, panty a madla chrom, 8mm 
transparentní sklo s úpravou Jika perla Glass.

Možno kombinovat s jednokřídlými bezrámovými dveřmi.

SPRCHOVÉ DVEŘE PURE JEDNOKŘÍDLÉ BEZRÁMOVÉ S  

SPRCHOVÁ STĚNA PEVNÁ PURE BEZRÁMOVÁ S  

K použití do niky nebo v kombinaci s pevnou stěnou.

Číslo výrobku Varianta Rozměr  
(mm)

Výška  
(mm)

Tloušťka 
(mm)

Varianta
provedení skla

Cena

H254420 0026681 levá 800 1950 8 transparentní 15 599 Kč
H2544210026681 pravá 800 1950 8 transparentní 15 599 Kč
H2544220026681 levá 900 1950 8 transparentní 15 871 Kč
H2544230026681 pravá 900 1950 8 transparentní 15 871 Kč
H254424 0026681 levá 1000 1950 8 transparentní 16 142 Kč
H2544250026681 pravá 1000 1950 8 transparentní 16 142 Kč
H254426 0026681 levá 1200 1950 8 transparentní 17 635 Kč
H2544270026681 pravá 1200 1950 8 transparentní 17 635 Kč

Číslo výrobku Varianta Rozměr  
(mm)

Výška  
(mm)

Tloušťka 
(mm)

Varianta
provedení skla

Cena

H2974210026681 levá/pravá 800×1950 1950 8 transparentní 8 003 Kč
H2974220026681 levá/pravá 900×1950 1950 8 transparentní 8 817 Kč
H2974230026681 levá/pravá 1000×1950 1950 8 transparentní 9 360 Kč

Číslo výrobku Rozměrové 
možnosti (mm)

Rozměr 
(mm) B

Šířka vstupu 
(mm) C

A min A max
H254420 0026681 785 805 193 550
H2544210026681 785 805 193 550
H2544220026681 885 905 243 600
H2544230026681 885 905 243 600
H254424 0026681 985 1005 293 650
H2544250026681 985 1005 293 650
H254426 0026681 1185 1205 493 650
H2544270026681 1185 1205 493 650

Číslo výrobku Rozměrové 
možnosti (mm)
A min A max

H2974210026681 785 795
H2974220026681 885 895
H2974230026681 985 995

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 212

D
C

D
C

SPRCHOVÉ STĚNY, KOUTY, DVEŘE A VANIČKY /

Kombinací sprchových dveří 
a pevné stěny vytvoříte 
bezrámový sprchový kout.

Sprchový kout kombinujte 
s vaničkami Pure, Italia 
a Padana.

Sprchové kouty lze 
instalovat přímo na dlažbu 
při dodržení rozměrových 
možností.

Sprchové dveře levé Sprchové dveře pravé

SPRCHOVÝ KOUT PURE BEZRÁMOVÝ S  

Rozměrové možnosti - sprchové 
dveře jednokřídlé

Rozměrové možnosti - pevná stěna Pevné sklo dveří Šiřka vstupu dveří

varianta  
dveří levá

varianta  
dveří pravá

Pevná stěna A B C D

H254420 0026681 H2544210026681

H2974210026681

774 - 784

770 - 78 0

193 550
H2544220026681 H2544230026681 874 - 884 243 600
H254424 0026681 H2544250026681 974 - 984 293 650
H254426 0026681 H2544270026681 1174 - 1184 493 650
H254420 0026681 H2544210026681

H2974220026681

774 - 784

870 - 8 8 0

193 550
H2544220026681 H2544230026681 874 - 884 243 600
H254424 0026681 H2544250026681 974 - 984 293 650
H254426 0026681 H2544270026681 1174 - 1184 493 650
H254420 0026681 H2544210026681

H2974230026681

774 - 784

970 - 98 0

193 550
H2544220026681 H2544230026681 874 - 884 243 600
H254424 0026681 H2544250026681 974 - 984 293 650
H254426 0026681 H2544270026681 1174 - 1184 493 650

UPOZORNĚNÍ - KOMBINACE SPRCHOVÝCH DVEŘÍ A PEVNÉ STĚNY:
Vždy je nutné zkontrolovat rozměr vaničky, na který má být sprchový kout instalován. Kóty A/B definují vnější hranu nástěnného profilu. Dbejte na dodržení definovaných ROZMĚROVÝCH MOŽNOSTÍ sprchového koutu.



213 212

Tloušťka skla sprchových 
koutů a dveří.

Pojezdy sprchových 
koutů jsou testovány na 
20 000 cyklů.

Výklopný systém s pojezdovými 
ložisky pro pohodlnější údržbu.

Detail skleněné výplně koutů 
v designu arctic.

  kompatibilita s vaničkami 
Jika (Italia, Padana, Sofia)
 masivní stříbrné profily
  speciální úprava JIKA 
perla GLASS
  materiál rámu je hliník 
povrchově upravený 
anodickou oxidací

Výhody sprchových koutů a dveří

Výška sprchových koutů 
a dveří.

SPRCHOVÉ STĚNY, KOUTY, DVEŘE A VANIČKY /

Výška  
1950 mm

Speciální  
povrchová úprava  
JIKA perla GLASS  

pro snadnou  
údržbu

Kompenzace 
profilu 15 mm

Levo/pravé 
provedení

Výklopný  
systém  

s pojezdovými  
ložisky pro  
pohodlnější  

údržbu

Sprchový kout NION 

6mm  
bezpečnostní  

sklo

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 214

SPRCHOVÉ STĚNY, KOUTY, DVEŘE A VANIČKY /

Sprchový kout 800, 900 a 1 000 mm čtvrtkruhový, levý/pravý, 
rádius 550 mm, stříbrný lesklý profil, 6mm transparentní sklo nebo 
s dekorem arctic a úpravou JIKA perla GLASS, madla chrom.

Všechny sprchové kouty jsou nabízeny výhradně s úpravou  
JIKA perla GLASS na vnitřní straně skla sprchové zástěny.

SPRCHOVÝ KOUT ČTVRTKRUHOVÝ NION S  

šarže 668 – transparentní sklo
šarže 666 – arctic decor

Sprchový kout 800, 900 a 1 000 mm čtverec, stříbrný lesklý 
profil, 6mm transparentní sklo nebo s dekorem arctic 
a úpravou JIKA perla GLASS, madla chrom.

Všechny sprchové kouty jsou nabízeny výhradně s úpravou  
JIKA perla GLASS na vnitřní straně skla sprchové zástěny.

SPRCHOVÝ KOUT ČTVERCOVÝ NION S  

šarže 668 – transparentní sklo
šarže 666 – arctic decor

Sprchové dveře 1000, 1200, 1400 mm, levé/pravé, 1 posuvný a 1 pevný 
segment, stříbrný lesklý profil, 6mm transparentní sklo nebo sklo 
s dekorem arctic a úpravou JIKA perla GLASS, madla chrom.

levopravá 
varianta

SPRCHOVÉ DVEŘE NION DVOUDÍLNÉ S  

šarže 668 – transparentní sklo
šarže 666 – arctic decor

Číslo výrobku Rozměr  
(mm)

Výška  
(mm)

Tloušťka 
(mm)

Varianta
provedení skla

Cena

H2532N10026681 800 1950 6 transparentní 14 197 Kč
H2532N20026681 900 1950 6 transparentní 14 739 Kč
H2532N30026681 1 000 1950 6 transparentní 15 265 Kč
H2532N10026661 8 0 0 1950 6 arctic 14 331 Kč
H2532N20026661 900 1950 6 arctic 14 884 Kč
H2532N30026661 1 000 1950 6 arctic 15 439 Kč

Číslo výrobku Rozměrové 
možnosti (mm)

Rozměr 
(mm) B

Rozměr 
(mm) C

Šířka vstupu 
(mm) D

A min A max
H2532N1 780 795 210 390 400
H2532N2 880 895 310 390 530
H2532N3 980 995 410 390 530

Číslo výrobku Rozměr  
(mm)

Výška  
(mm)

Tloušťka 
(mm)

Varianta
provedení skla

Cena

H2512N10026681 800 1950 6 transparentní 14 202 Kč
H2512N20026681 900 1950 6 transparentní 14 706 Kč
H2512N30026681 1 000 1950 6 transparentní 15 427 Kč
H2512N10026661 8 0 0 1950 6 arctic 14 385 Kč
H2512N20026661 900 1950 6 arctic 14 914 Kč
H2512N30026661 1 000 1950 6 arctic 15 661 Kč

Číslo výrobku Rozměrové 
možnosti (mm)

Rozměr 
(mm) B

Rozměr 
(mm) C

Šířka vstupu 
(mm) D

A min A max
H2512N1 780 795 326 386 420
H2512N2 880 895 376 436 490
H2512N3 980 995 426 486 560

Číslo výrobku Rozměr  
(mm)

Výška  
(mm)

Tloušťka 
(mm)

Varianta
provedení skla

Cena

H2422N30026681 1000 1950 6 transparentní 9 358 Kč
H2422N4 0026681 1200 1950 6 transparentní 10 029 Kč
H2422N8 0026681 1400 1950 6 transparentní 10 744 Kč
H2422N30026661 1000 1950 6 arctic 9 479 Kč
H2422N4 0026661 1200 1950 6 arctic 10 173 Kč
H2422N8 0026661 1400 1950 6 arctic 10 916 Kč

Číslo výrobku Rozměrové 
možnosti (mm) 

do niky

Posuvné dveře 
(mm) D

Rozměr (mm)  
pevná stěna C

Šířka vstupu 
(mm) B

A min A max
H2422N3 965 995 506 436 388
H2422N4 1 165 1 195 606 506 488
H2422N8 1 365 1 395 706 606 588



215 214

A
D

C

Sprchové dveře pivotové jednokřídlé 800, 900, 1 000 mm, levé/pravé, 
stříbrný lesklý profil, 6mm transparentní sklo nebo sklo s dekorem 
arctic a úpravou JIKA perla GLASS, madla chrom.

levopravá 
varianta

SPRCHOVÉ DVEŘE NION JEDNOKŘÍDLÉ S  

šarže 668 – transparentní sklo
šarže 666 – arctic decor

Sprchové dveře pivotové dvoukřídlé 800 a 900, levé/pravé, stříbrný 
lesklý profil, 6mm transparentní sklo nebo sklo s dekorem arctic 
a úpravou JIKA perla GLASS, madla chrom.

levopravá 
varianta

SPRCHOVÉ DVEŘE NION DVOUKŘÍDLÉ S  

šarže 668 – transparentní sklo
šarže 666 – arctic decor

Pevná stěna 800, 900 a 1000 mm, stříbrný lesklý profil,  
6mm transparentní sklo nebo sklo s dekorem arctic  
a úpravou JIKA perla GLASS, madla chrom

Pevnou stěnu Nion je nutné 
kombinovat se sprchovými dveřmi 
Nion, které jsou kompatibilní 
s vaničkami Jika.

Pro pevnou stěnu je možné použít 
rozšiřovací profil H2912N80000151.

SPRCHOVÁ PEVNÁ STĚNA NION S  

šarže 668 – transparentní sklo
šarže 666 – arctic decor

SPRCHOVÉ STĚNY, KOUTY, DVEŘE A VANIČKY /

Číslo výrobku Rozměr  
(mm)

Výška  
(mm)

Tloušťka 
(mm)

Varianta
provedení skla

Cena

H2542N10026681 800 1950 6 transparentní 7 772 Kč
H2542N20026681 900 1950 6 transparentní 8 185 Kč
H2542N30026681 1000 1950 6 transparentní 8 523 Kč
H2542N10026661 800 1950 6 arctic 7 855 Kč
H2542N20026661 900 1950 6 arctic 8 278 Kč
H2542N30026661 1000 1950 6 arctic 8 644 Kč

Číslo výrobku Rozměrové možnosti  
(mm) do niky

Rozměr 
(mm) B

A min A max
H2542N1 765 795 672
H2542N2 865 895 772
H2542N3 965 995 872

Číslo výrobku Rozměr  
(mm)

Výška  
(mm)

Tloušťka 
(mm)

Varianta
provedení skla

Cena

H2562N1000 6681 800 1950 6 transparentní 9 148 Kč
H2562N2000 6681 900 1950 6 transparentní 9 558 Kč
H2562N1000 6661 800 1950 6 arctic 9 230 Kč
H2562N2000 6661 900 1950 6 arctic 9 650 Kč

Číslo výrobku Rozměrové možnosti  
(mm) do niky

Rozměr 
(mm) D

Rozměr 
(mm) C

A min A max
H2562N1 765 795 600 328
H2562N2 865 895 700 378

Číslo výrobku Rozměr 
(mm)

Výška 
(mm)

Tloušťka 
(mm)

Varianta 
provedení skla

Cena

H2972N10026681 800 1950 6 transparentní 5 098 Kč
H2972N20026681 900 1950 6 transparentní 5 405 Kč
H2972N30026681 1000 1950 6 transparentní 5 619 Kč
H2972N10026661 800 1950 6 arctic 5 193 Kč
H2972N20026661 900 1950 6 arctic 5 516 Kč
H2972N30026661 1000 1950 6 arctic 5 805 Kč

Číslo výrobku Rozměrové možnosti (mm) Rozměr (mm) B
A min A max

H2972N1 780 795 727  
H2972N2 880 895 827  
H2972N3 980 995 927  

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 216

Inovativní řešení značky Jika lehce odstraní potíže s příliš velkými rozměry niky pro sprchový kout. 
Rozšiřovací profil řady Nion je snadným a velmi chytrým řešením, jak si pomoci. Takřka neviditelně 
„nastaví“ sprchový kout či dveře a jednoduše, ale hlavně spolehlivě uzavře celý prostor, který máte 
k dispozici. Profil H2912N80000151 lze nastavit na stávající profily z každé strany dveří a rozšířit tak 
stěnu sprchového koutu na 60 – 90 mm, v případě nastavení pouze jednoho z profilů dosáhne rozšíření 
30 – 45 mm.

ROZŠIŘOVACÍ PROFIL NION S  

Sprchový kout Tigo je kompatibilní s vaničkou Tigo.

Asymetrický sprchový kout, stříbrný lesklý profil, 6mm sklo 
s úpravou JIKA perla GLASS na vnitřní straně, levopravý

Sérii Tigo vhodnou pro malé koupelny skvěle doplňuje prostorný 
asymetrický sprchový kout 100 × 80 cm s výškou 195 cm, který poskytne 
mnohem více pohodlí při sprchování právě i v malých koupelnách.

Asymetrický sprchový kout Tigo

levopravá 
varianta

SPRCHOVÝ KOUT ČTVRTKRUHOVÝ ASYMETRICKÝ TIGO TŘÍDÍLNÝ S  

šarže 668 – transparentní sklo
šarže 666 – dekor arctic

Všechny vanové zástěny jsou nabízeny 
výhradně s úpravou JIKA perla GLASS.

Tloušťka skla  
sprchových koutů.

Pojezdy sprchových koutů jsou 
testovány na 20 000 cyklů.

Výška sprchových koutů.

SPRCHOVÉ STĚNY, KOUTY, DVEŘE A VANIČKY /

Číslo výrobku Popis produktu Cena
H2912N8 000 0151 rozšiřovací profil pro sprchové kouty a sprchové dveře, 

použitelný pro nastavení profilu, který je součástí koutu 
nebo dveří

1 285 Kč

Číslo výrobku Rozměr 
(mm)

Výška 
(mm)

Tloušťka 
(mm)

Varianta prove-
dení skla

Cena

H2512110026681 980 × 780 1950 6 transparentní 15 490 Kč
H2512110026661 980 × 780 1950 6 arctic 16 252 Kč



217 216

SPRCHOVÉ STĚNY, KOUTY, DVEŘE A VANIČKY /

levopravá 
varianta

levopravá 
varianta

Sprchový kout 800, 900 mm čtverec, bílý lesklý profil,  
4mm transparentní sklo nebo sklo stripy, madla bílá.

Sprchový kout 800, 900 mm čtvrtkruh, rádius 550 mm, bílý lesklý 
profil, 4mm transparentní sklo nebo sklo stripy, madla bílá.

Sprchové kouty Lyra plus jsou kompatibilní s vaničkami 
Jika Italia, Sofia, Padana.

Sprchové kouty Lyra plus jsou kompatibilní s vaničkami 
Jika Italia, Sofia, Padana.

SPRCHOVÝ KOUT ČTVRTKRUHOVÝ LYRA PLUS ČTYŘDÍLNÝ 

SPRCHOVÝ KOUT ČTVERCOVÝ LYRA PLUS ČTYŘDÍLNÝ 

šarže 668 – transparentní sklo
šarže 665 – sklo stripy

šarže 668 – transparentní sklo
šarže 665 – sklo stripy

*4 mm – pevná stěna
*5 mm – posuvné dveře

Číslo výrobku Rozměr  
(mm)

Výška  
(mm)

Tloušťka 
(mm)

Varianta
provedení skla

Cena

H251381000 6681 800 1900 *4/5 transparentní 9 509 Kč
H251382000 6681 900 1900 *4/5 transparentní 10 295 Kč
H251381000 6651 800 1900 *4/5 sklo stripy 9 699 Kč
H251382000 6651 900 1900 *4/5 sklo stripy 10 474 Kč

Číslo výrobku Rozměr  
(mm)

Výška  
(mm)

Tloušťka 
(mm)

Varianta
provedení skla

Cena

H253381000 6681 800 1900 4 transparentní 9 029 Kč
H253382000 6681 900 1900 4 transparentní 10 039 Kč
H253381000 6651 800 1900 4 sklo stripy 9 589 Kč
H253382000 6651 900 1900 4 sklo stripy 10 648 Kč

Číslo výrobku Rozměrové 
možnosti (mm) do niky

Rozměr 
(mm) B

Rozměr 
(mm) C

Šířka vstupu 
(mm) D

A min A max 
H251381 780 800 313 402 425
H251382 880 900 363 452 495

Číslo výrobku Rozměrové 
možnosti (mm) do niky

Rozměr 
(mm) B

Rozměr 
(mm) C

Šířka vstupu 
(mm) D

A min A max 
H253381 780 800 218 389 429
H253382 880 900 318 389 540

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 218

SPRCHOVÉ STĚNY, KOUTY, DVEŘE A VANIČKY /

Sprchové dveře pivotové jednokřídlé 800, 900 mm, levé/pravé, 
bílý profil, 5mm transparentní sklo nebo sklo s dekorem stripy 
a úpravou JIKA perla GLASS, madla bílá.

Sprchové dveře kyvné 800, 900 mm, levé/pravé, bílý profil, 4mm 
transparentní sklo, sklo nebo sklo s dekorem stripy a úpravou 
JIKA perla GLASS, madla bílá

Sprchové dveře skládací 800, 900 mm, levé/pravé, bílý profil, 4mm 
transparentní sklo, sklo nebo sklo s dekorem stripy a úpravou 
JIKA perla GLASS, madla bílá

levopravá 
varianta

levopravá 
varianta

levopravá 
varianta

SPRCHOVÉ DVEŘE LYRA PLUS JEDNOKŘÍDLÉ 

SPRCHOVÉ DVEŘE LYRA PLUS KYVNÉ, TZV. LÍTAČKY 

SPRCHOVÉ DVEŘE LYRA PLUS SKLÁDACÍ 

šarže 668 – transparentní sklo
šarže 665 – dekor stripy

šarže 668 – transparentní sklo
šarže 665 – dekor stripy

šarže 668 – transparentní sklo
šarže 665 – dekor stripy

Číslo výrobku Rozměr 
(mm)

Výška (mm) Tloušťka 
(mm)

Varianta  
provedení skla

Cena

H254381000 6681 800 1900 5 transparentní 6 463 Kč
H254381000 6651 800 1900 5 stripy 6 981 Kč
H254382000 6681 900 1900 5 transparentní 6 887 Kč
H254382000 6651 900 1900 5 stripy 7 512 Kč

Číslo výrobku Rozměr  
(mm)

Výška  
(mm)

Tloušťka 
(mm)

Varianta 
provedení skla

Cena

H256381000 6681 800 1900 4 transparentní 7 359 Kč
H256381000 6651 800 1900 4 stripy 7 877 Kč
H256382000 6681 900 1900 4 transparentní 7 683 Kč
H256382000 6651 900 1900 4 stripy 8 203 Kč

Číslo výrobku Rozměr  
(mm)

Výška  
(mm)

Tloušťka 
(mm)

Varianta
provedení skla

Cena

H255381000 6681 800 1900 4 transparentní 7 710 Kč
H255381000 6651 800 1900 4 stripy 7 595 Kč
H255382000 6681 900 1900 4 transparentní 8 030 Kč
H255382000 6651 900 1900 4 stripy 8 655 Kč

Číslo výrobku Rozměrové možnosti (mm) do 
niky A

Rozměr (mm) B délka dveří 
(mm) C

A min A max 
H256381 760 800 645 307
H256382 860 900 745 357

Číslo výrobku Rozměrové možnosti (mm)  
do niky A

Šířka vstupu 
(mm) D

Rozměr  
(mm) C

A min. A max. 
H255381 760 800 529 296
H255382 860 900 629 396

Číslo výrobku Rozměrové možnosti (mm) do niky A Rozměr (mm) B
A min. A max.

H254381 760 800 658
H254382 860 900 758



219 218

SPRCHOVÉ STĚNY, KOUTY, DVEŘE A VANIČKY /

ROZŠIŘOVACÍ PROFIL LYRA PLUS 

DOPORUČUJEME 

H294710 004 0001 H294711004 0001 H294712004 0001

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H294710 004 0001 stěrka na sklo, chrom 534 Kč
H294711004 0001 stěrka na sklo s držákem na sprchový kout, chrom 828 Kč
H294712004 0001 stěrka na sklo s držákem na stěnu, chrom 844 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H29138 8 000 0141 rozširovací profil 1 129 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 220

SPRCHOVÉ STĚNY, KOUTY, DVEŘE A VANIČKY /

Ocelové vaničky Pure jsou dostupné v bílé i černé 
barvě, a dodávají tak koupelnovému setu Pure další 
rozměr. Skvěle zapadají do konceptu čistých linií 
a nadčasové elegance koupelny budoucnosti.

 výška pouze 3 cm
 kvalitní ocel Premium steel
 na výběr z bílé a černé varianty
 obě barevné verze dostupné také v provedení Antislip 

Pure ocelové vaničky Výhody



221 220

SPRCHOVÉ STĚNY, KOUTY, DVEŘE A VANIČKY /

Vaničky Pure lze instalovat také s pomocí rámu.
Pro vaničky do šíře 1 200 mm můžete použít instalační rám Laufen H2984410000001.
Pro vaničky nad šíři 1 200 mm můžete použít instalační rám Laufen H2984420000001.

ANTISLIP
Speciální povrchová úprava 
Antislip zabraňuje uklouznutí 
ve vaničce.

A B
H216420 1200 800
H216422 1300 800
H216424 1400 800
H216421 1200 900
H216423 1300 900
H216425 1400 900

SPRCHOVÁ OCELOVÁ VANIČKA PURE OBDÉLNÍKOVÁ S  

*Výrobek na objednávku.

šarže 000 - bílá
šarže 600 - bílá Antislip 
šarže 016 - černá
šarže 616 - černá Antislip 

Vaničky Pure jsou vhodné pro zabudování do podlahy.

Prodloužená 
záruka 30 let 
na povrch 
při instalaci 
zaškoleným 
instalatérem.

Čtvercové vaničky Sofia doporučujeme kombinovat se sprchovými 
kouty a dveřmi Nion a se sprchovými kouty Lyra plus. 

Antislip
Speciální povrchová 
úprava Antislip  
zabraňuje uklouznutí  
ve vaničce.

SPRCHOVÁ OCELOVÁ VANIČKA SOFIA   

L B H X Y
H214070 700 700 135 42 52
H214080 800 800 145 42 52
H214090 900 900 145 52 62

šarže 000 - bílá
šarže 011 - Antislip

Číslo výrobku Popis výrobku Cena  
000 bílá

Cena 
600 bílá 
Antislip

Cena 
016 černá

Cena  
616 černá 
Antislip

H216420 xxx 0001 sprchová vanička obdelníková, 
1200 × 800 mm, ocel, 
s protihlukovými podložkami

11 596 Kč 12 096 Kč 11 596 Kč 12 096 Kč

H216422 xxx 0001 sprchová vanička obdelníková, 
1300 × 800 mm, ocel, 
s protihlukovými podložkami

12 027 Kč 12 527 Kč 12 027 Kč 12 527 Kč

H216424xxx 0001 sprchová vanička obdelníková, 
1400 × 800 mm, ocel, 
s protihlukovými podložkami

12 461 Kč 12 961 Kč 12 461 Kč 12 961 Kč

H216421xxx 0001 sprchová vanička obdelníková, 
1200 × 900 mm, ocel, 
s protihlukovými podložkami

11 814 Kč 12 314 Kč 11 814 Kč 12 314 Kč

H216423xxx 0001 sprchová vanička obdelníková, 
1300 × 900 mm, ocel, 
s protihlukovými podložkami

12 244 Kč 12 744 Kč 12 244 Kč 12 744 Kč

H216425xxx 0001 sprchová vanička obdelníková, 
1400 × 900 mm, ocel, 
s protihlukovými podložkami

12 675 Kč 13 175 Kč 12 675 Kč 13 175 Kč

Objednat zvlášť: Cena
VS34051C000 000 sifon pro sprchové vaničky, ∅ 90 mm,

výška=80 mm, DN 40/50, průtok 36 l/min, chrom
442 Kč

VS34051C 56 000 0 sifon pro sprchové vaničky, ∅ 90 mm, výška=80 mm, DN40/50, 
průtok 36 l/min, černá matná

829 Kč

H 899103000 0001 dilatační páska mezi vaničku a stěnu, 290 × 50 mm 248 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Antislip 
reliéf

yyy: 011

Cena 
000

Cena
Antislip

H214070 000 0001 
SPECIAL line

sprchová vanička čtvercová,  
700 × 700 mm, ocel

1 425 Kč

H214080 000 yyy1 
SPECIAL line

sprchová vanička čtvercová,  
800 × 800 mm, ocel

x 1 650 Kč 1 800 Kč

H214090 000 yyy1 
SPECIAL line

sprchová vanička čtvercová,  
900 × 900 mm, ocel

x 2 425 Kč 2 575 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H294824 000 0001 sifon pro sprchové vaničky, nerezová krytka s logem Jika, 

průtok 39 l/min 
313 Kč

H295556 000 0001 Laufen nohy ke sprchovým vaničkám 1 272 Kč

80
29

6-
25

115 135

∅ 112

∅
 40

∅
 50

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 222

SPRCHOVÉ STĚNY, KOUTY, DVEŘE A VANIČKY /

  povrch vaniček zaručuje vysoce hygienické prostředí
  litý mramor se dobře čistí a snadno udržuje
  vaničky jsou vysoce odolné, budou tak v koupelně sloužit dlouhodobě
  díky odolnosti proti UV záření si vaničky Padana zachovají trvale svou bělost
  výška vaniček je pouhých 2,7 nebo 3,5 cm, proto v prostoru budí subtilní a ladný dojem
  vaničky jsou dostupné ve dvou variantách: bílá lesklá a bílá matná se strukturou břidlice

Výhody sprchových vaniček z litého mramoru

Sprchové vaničky Padana jsou vyrobeny z inovativního litého mramoru. Hlavní složkou výrobku je vápenec,  
který ve spojení s pryskyřicí dává vzniknout jedinečnému materiálu. Spolu s minimalistickým designem jsou vaničky  
Padana chloubou každé koupelny. Dostupné v barvě bílá lesklá a bílá matná se strukturou břidlice.

Vyrobeno v Evropské unii. Vyrobeno ve Velké Británii.

SPRCHOVÉ STĚNY, KOUTY, DVEŘE A VANIČKY /



223 222

NOVINKA

NOVINKA

L (800, 900, 1000)
1/2 L

1/
2 

W

127

12
7

W
 (8

00
, 9

00
, 1

00
0)

SPRCHOVÉ STĚNY, KOUTY, DVEŘE A VANIČKY /

SPRCHOVÁ VANIČKA Z LITÉHO MRAMORU PADANA OBDÉLNÍKOVÁ

Vaničky Padana jsou vhodné pro zabudování do podlahy.

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H211934 000 0001 

SPECIAL line
sprchová vanička obdelníková, 1000 × 800 mm, bílá lesklá 6 057 Kč

H211938 000 0001 
SPECIAL line

sprchová vanička obdelníková, 1000 × 900 mm, bílá lesklá 6 524 Kč

H211935000 0001 
SPECIAL line

sprchová vanička obdelníková, 1200 × 800 mm, bílá lesklá 7 726 Kč

H211939 000 0001 
SPECIAL line

sprchová vanička obdelníková, 1200 × 900 mm, bílá lesklá 8 134 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H214930 R10 0001 

SPECIAL line
sprchová vanička obdelníková, 1000 × 800 mm, bílá matná 
se strukturou břidlice, včetně nerez krytky sifonu

4 058 Kč

H214932R10 0001 
SPECIAL line

sprchová vanička obdelníková, 1000 × 900 mm, bílá matná 
se strukturou břidlice, včetně nerez krytky sifonu

5 339 Kč

H214934 R10 0001 
SPECIAL line

sprchová vanička obdelníková, 1200 × 800 mm, bílá matná 
se strukturou břidlice, včetně nerez krytky sifonu

4 485 Kč

H214936R10 0001 
SPECIAL line

sprchová vanička obdelníková, 1200 × 900 mm, bílá matná 
se strukturou břidlice, včetně nerez krytky sifonu

6 193 Kč

H214931R10 0001 
SPECIAL line

sprchová vanička obdelníková, 1400 × 800 mm, bílá matná 
se strukturou břidlice, včetně nerez krytky sifonu

4 912 Kč

H214933R10 0001 
SPECIAL line

sprchová vanička obdelníková, 1400 × 900 mm, bílá matná 
se strukturou břidlice, včetně nerez krytky sifonu

6 620 Kč

H214935R10 0001 
SPECIAL line

sprchová vanička obdelníková, 1600 × 800 mm, bílá matná 
se strukturou břidlice, včetně nerez krytky sifonu

5 339 Kč

H214937R10 0001 
SPECIAL line

sprchová vanička obdelníková, 1600 × 800 mm, bílá matná 
se strukturou břidlice, včetně nerez krytky sifonu

7 475 Kč

Objednat zvlášť: Cena
VS34051C 56 000 0 sifon pro sprchové vaničky, ∅ 90 mm,

výška=80 mm, DN 40/50, průtok 36 l/min, černá matná
829 Kč

VS34051C000 000 sifon pro sprchové vaničky, ∅ 90 mm, výška=80 mm, 
DN40/50, průtok 36 l/min, chrom

442 Kč

H 899103000 0001 dilatační páska mezi vaničku a stěnu, 290 × 50 mm 248 Kč

80
29

6-
25

115 135

∅ 112

∅
 40

∅
 50

L
D

90

50

27
W

220

90

90

50

27

220

90

127

12
7

rozměr vaničky L V D
H214930 1000×800 1000 800 350
H214932 1000×900 1000 900 350
H214934 1200×800 1200 800 450
H214936 1200×900 1200 900 450
H214931 1400×800 1400 800 450
H214933 1400×900 1400 900 450
H214935 1600×800 1600 800 550
H214937 1600×900 1600 900 550

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H213934R10 0001 

SPECIAL line
sprchová vanička čtvercová, 800 × 800 mm, bílá matná se 
strukturou břidlice, včetně nerez krytky sifonu

3 631 Kč

H213935R10 0001 
SPECIAL line

sprchová vanička čtvercová, 900 × 900 mm, bílá matná se 
strukturou břidlice, včetně nerez krytky sifonu

4 058 Kč

H213936R10 0001 
SPECIAL line

sprchová vanička čtvercová, 1000 × 1000 mm, bílá matná se 
strukturou břidlice, včetně nerez krytky sifonu

4 698 Kč

SPRCHOVÁ VANIČKA Z LITÉHO MRAMORU PADANA ČTVERCOVÁ 

Vaničky Padana jsou vhodné pro zabudování do podlahy.

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H211931000 0001 

SPECIAL line
sprchová vanička čtvercová, 800 × 800 mm, bílá lesklá 4 763 Kč

H211932000 0001 
SPECIAL line

sprchová vanička čtvercová, 900 × 900 mm, bílá lesklá 5 683 Kč

Objednat zvlášť: Cena
VS34051C 56 000 0 sifon pro sprchové vaničky, ∅ 90 mm,

výška=80 mm, DN 40/50, průtok 36 l/min, černá matná
829 Kč

VS34051C000 000 sifon pro sprchové vaničky, ∅ 90 mm, výška=80 mm, 
DN40/50, průtok 36 l/min, chrom

442 Kč

H 899103000 0001 dilatační páska mezi vaničku a stěnu, 290 × 50 mm 248 Kč

80
29

6-
25

115 135

∅ 112

∅
 40

∅
 50

Objednat zvlášť: Cena
H295127000 0001 sifon pro sprchové vaničky ∅ 90mm, bez krytky 738 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H295127000 0001 sifon pro sprchové vaničky ∅ 90mm, bez krytky 738 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 224

NOVINKA

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H213930 R10 0001 

SPECIAL line
sprchová vanička čtvrtkruhová, 800 × 800 mm, radius 
550 mm, bílá matná se strukturou břidlice, včetně nerez 
krytky sifonu

3 844 Kč

H213931R10 0001 
SPECIAL line

sprchová vanička čtvrtkruhová, 900 × 900 mm, radius 
550 mm, bílá matná se strukturou břidlice, včetně nerez 
krytky sifonu

4 271 Kč

SPRCHOVÉ STĚNY, KOUTY, DVEŘE A VANIČKY /

SPRCHOVÁ VANIČKA Z LITÉHO MRAMORU PADANA ČTVRTKRUHOVÁ 

Vaničky Padana jsou vhodné pro zabudování do podlahy.

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H211933000 0001 

SPECIAL line
sprchová vanička čtvrtkruhová, 900 × 900 mm, bílá lesklá, 
radius 550 mm

5 521 Kč

Objednat zvlášť: Cena
VS34051C000 000 sifon pro sprchové vaničky, ∅ 90 mm,

výška=80 mm, DN 40/50, průtok 36 l/min, chrom
442 Kč

VS34051C 56 000 0 sifon pro sprchové vaničky, ∅ 90 mm, výška=80 mm, 
DN40/50, průtok 36 l/min, černá matná

829 Kč

H 899103000 0001 dilatační páska mezi vaničku a stěnu, 290 × 50 mm 248 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H295127000 0001 sifon pro sprchové vaničky ∅ 90mm, bez krytky 738 Kč

80
29

6-
25

115 135

∅ 112

∅
 40

∅
 50

80
29

6-
25

115 135

∅ 112

∅
 40

∅
 50

PŘÍSLUŠENSTVÍ 

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS34051C 56 000 0 sifon pro sprchové vaničky, ∅ 90 mm, výška=80 mm, 

DN40/50, průtok 36 l/min, černá matná
829 Kč

VS34051C000 000 sifon pro sprchové vaničky, ∅ 90 mm, výška=80 mm, 
DN40/50, průtok 36 l/min, chrom

442 Kč

H295127000 0001 sifon pro sprchové vaničky ∅ 90mm, bez krytky 738 Kč

L (800, 900)
1/2 L

1/
2 

W

127

W
 (8

00
, 9

00
)

12
7

R 550

40

50

112

6-
25

29

80

135115

50
S

pe
rr

w
as

se
r

VS34051C

VS34051C

H295127 H295127



225 224

NOVINKA

SPRCHOVÉ STĚNY, KOUTY, DVEŘE A VANIČKY /

 moderní bílý matný povrch
  masivní pevná konstrukce vyrobená 
ze směsi mletého kamene 
a pryskyřice s vrchní vrstvou akrylátu
 výška 45 mm
  lze kombinovat se sprchovým sifonem 
∅ 90 mm s krytkou chromovou nebo 
černou matnou 
  jednoduchá a rychlá instalace: 
vaničky lze instalovat na podlahu 
nebo s pomocí sady čelního panelu 
výšky 95 mm

Výhody asymetrických sprchových vaniček TIGO

Asymetrická sprchová vanička Tigo o rozměru 100 × 80 cm.

levá varianta

levá varianta

pravá varianta

pravá varianta

SPRCHOVÁ VANIČKA TIGO ASYMETRICKÁ S  

Lze instalovat sadu nožiček a čelního panelu  
s výškou 95 mm, rozsah nastavení výšky nožiček  
je mezi 87-140 mm.

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
*H210210 000 0001 sprchová vanička asymetrická,  

1000 × 800 mm, akrylátová vrstva 
s výztuhou z litého mramoru, bílá 
matná, levá

4 973 Kč

*H210211000 0001 sprchová vanička asymetrická,  
1000 × 800 mm, akrylátová vrstva 
s výztuhou z litého mramoru, bílá matná, 
pravá

4 973 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H296299 000 0001 sada čelní panel + nohy pro asymetrické 

a čtvrtkruhové vaničky, bílá matná
cena bude 
upřesněna

VS34051C000 000 sifon pro sprchové vaničky, ∅ 90 mm,
výška=80 mm, DN 40/50, průtok  
36 l/min, chrom

442 Kč

V S34051 C56 000 0 sifon pro sprchové vaničky, ∅ 90 mm, 
výška=80 mm, DN40/50, černá matná

829 Kč

H 899103000 0001 dilatační páska mezi vaničku a stěnu, 
290 × 50 mm

248 Kč

80
29

6-
25

115 135

∅ 112

∅
 40

∅
 50

*Dostupné během 2. čtvrtletí 2024

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 226

SPRCHOVÉ STĚNY, KOUTY, DVEŘE A VANIČKY /

 protiskluzová úprava Antislip
  odolnost vůči změnám teploty 
a poškrábání
  doporučujeme kombinovat se 
sprchovými kouty a dveřmi Jika 
(Pure, Nion, Lyra plus)
  vysoká pevnost a odolnost proti 
nárazu

Výhody keramických sprchových vaniček Italia 

A B H
A 374772000 790 790 100
A 374771000 890 890 100

Neglazovaná strana

SPRCHOVÁ KERAMICKÁ VANIČKA ITALIA ČTVERCOVÁ 

Pro kompatibilitu s Jika sprchovými kouty je nutno vaničku 
instalovat na obklad.

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
A 374772000 sprchová vanička čtvercová, 790 × 790 mm, keramická 3 507 Kč
A 374771000 sprchová vanička čtvercová, 890 × 890 mm, keramická 4 308 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H294983000 0001 sifon HL pro keramické sprchové vaničky, nerezová krytka, 

průtok 33 l/min.
677 Kč

H 899103000 0001 dilatační páska mezi vaničku a stěnu, 290 × 50 mm 248 Kč

A B C D H
A 374775000 790 790 525 250 100
A 374774 000 890 890 625 350 100

Neglazovaná strana

N
eg

la
zo

va
ná

 s
tr

an
a

SPRCHOVÁ KERAMICKÁ VANIČKA ITALIA ČTVRTKRUHOVÁ 

Pro kompatibilitu s Jika sprchovými kouty je nutno vaničku 
instalovat na obklad.

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
A 374775000 sprchová vanička čtvrtkruhová, 790 × 790 mm, keramická 3 629 Kč
A 374774 000 sprchová vanička čtvrtkruhová, 890 × 890 mm, keramická 4 253 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H294983000 0001 sifon HL pro keramické sprchové vaničky,  

nerezová krytka, průtok 33 l/min.
677 Kč

H 899103000 0001 dilatační páska mezi vaničku a stěnu, 290 × 50 mm 248 Kč



227 226

A B H
A 37477C000 1000 800 100
A 37477A000 1200 800 100

Neglazovaná strana

SPRCHOVÁ KERAMICKÁ VANIČKA ITALIA OBDÉLNÍKOVÁ 

Pro kompatibilitu s Jika sprchovými kouty je nutno vaničku 
instalovat na obklad.

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
A 37477C000 sprchová vanička obdelníková, 1000 × 800 mm, keramická 6 130 Kč
A 37477A000 sprchová vanička obdelníková, 1200 × 800 mm, keramická 5 587 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H294983000 0001 sifon HL pro keramické sprchové vaničky, nerezová krytka, 

průtok 33 l/min.
677 Kč

H 899103000 0001 dilatační páska mezi vaničku a stěnu, 290 × 50 mm 248 Kč

SPRCHOVÉ STĚNY, KOUTY, DVEŘE A VANIČKY /

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 228 228

SPRCHOVÉ STĚNY, KOUTY, DVEŘE A VANIČKY /

  tělo žlabu z 3mm nerez plechu 
s integrovanou textilní membránou pro 
perfektní izolaci

  nerezový kryt v satin povrchové úpravě

  řezatelný na požadovaný rozměr mezi 
1000-600mm, ideální pro různé velikosti 
dlažby

  součástí je lapač vlasů pro jednoduchou 
údržbu a čištění

  součástí je sifon S typ s bočním 
vývodem ø 50 mm, rotační připojení 
360°, protizápachový, průtok 48 l/min, 
upevňovací svorka

  instalační hloubka 60–100 mm

VýhodySprchový žlab PURE

SPRCHOVÝ ŽLAB PURE 

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H271420 0020001 

SPECIAL line
sprchový žlab, 100 cm, řezatelný min. 
60 cm, sifon S protizápachový s rotačním 
připojením 360° ∅50 mm 48 l/min, 
instalační hloubka 60–100 mm, textilní 
těsnící membrána, kryt Satin nerez 

4 698 Kč

A

A

550

25
044

L

87

60~100

220

∅
50

60

24

10~30



229 228 228

VODOVODNÍ BATERIE  
A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 230

PÁKOVÉ BATERIE TERMOSTATICKÉ BATERIE

SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

SÉRIE ZÁVIT TYP PERLÁTORU PRŮTOK 1,14 l/min PRŮTOK 1,85 l/min PRŮTOK 3,7 l/min PRŮTOK 3,79 l/min PRŮTOK 7,6 l/min

Cubito N M24×1 s integrovaným závitem AG0128900R AG0129000R AG0098600R

Pure M24×1 s integrovaným závitem AG0128900R AG0129000R AG0098600R

Mio‑N M18,5×1 s integrovaným závitem AG0130207R AG0130307R AG0130407R

Mio Style M18,5×1 s integrovaným závitem AG0130207R AG0130307R AG0130407R

Deep by JIKA M24×1 klasický AG0128900 AG0129000R AG0098600R A525407400 A525407300

Talas M24×1 klasický AG0128900R AG0129000R AG0098600R A525407400 A525407300

Talas Trendy M24×1 klasický AG0128900R AG0129000R AG0098600R A525407400 A525407300

Lyra Smart M24×1 klasický AG0128900R AG0129000R AG0098600R A525407400 A525407300

Cube M24×1 klasický AG0128900R AG0129000R AG0098600R A525407400 A525407300

TYP SRCHY PŘIPOJENÍ NÁZEV PRŮTOK 3 l/min PRŮTOK 4 l/min PRŮTOK 6 l/min

Ruční sprcha 1/2“ omezovač průtoku — AG0099407R AG0099307R

Hlavová sprcha 1/2“ omezovač průtoku AG0134400R — —

klasický s integrovaným závitem

pro ruční sprchy značky Jika pro hlavové sprchy značky Jika

MOŽNOSTI POUŽITÍ OMEZOVAČŮ PRŮTOKU VODY U SPRCH JIKA

MOŽNOSTI KOMBINACE PERLÁTORŮ A BATERIÍ JIKA

CLEAN TOUCH
funkce pro snadné čištění trysek sprchy; měkké 
gumičky při lehkém dotyku zaručují snadné 
olamování vodního kamene

SPRCHOVÁ SADA
sprchový set obsahuje ruční sprchu, hadici 
a držák nebo sprchovou tyč

POLOHOVATELNÝ DRŽÁK RUČNÍ SPRCHY

Perlátory A525407400 (průtok 3,79 l/min) a A525407300 (průtok 7,6 l/min) s laminárním průtokem jsou vhodné do sanitárních prostorů jako jsou 
nemocnice, laboratoře, aj.

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA PŘI INSTALACI 
ZAŠKOLENÝM INSTALATÉREM
na kartuš a chromový povrch baterie

100 mm
Rozteč nástěnné baterie - 100 mm

ČERNÁ MATNÁ
nová moderní barva vodovodních baterií

70 000 CYCLES
Všechny vodovodní baterie jsou testovány 
na 70 000 cyklů 

ECODISK
kartuše Ecodisk regulují množství a teplotu míchané 
vody, dokáží snížit spotřebu na polovinu!

VARIABILNÍ UPEVNĚNÍ SPRCHOVÉ TYČE

ECO STOP
50% regulace průtoku

SAFETY STOP
bezpečnostní pojistka teploty vody  
nastavená na 38 °C 

RYCHLÁ REAKCE
nastavení požadované teploty vody

COLD START
otevřením páky baterie ve střední poloze začne 
proudit studená voda 

PERLÁTOR
s nastavitelným proudem vody

VOLITELNÝ PERLÁTOR
možnost volby perlátoru s různým průtokem

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ / BENEFITY



231 230

10
5 

m
m

STANDARD L XL

12
3 

m
m

26
8 

m
m

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

Atraktivní design ultratenké hlavové sprchy s velkorysým 
průměrem 300 mm, resp. o rozměrech 300 × 300 mm, 
rozhodně vylepší váš zážitek ze sprchování. Příjemný 
je především sprchový efekt díky jednoduché instalaci 
ramene sprchy ze stropu, nebo z boční stěny. 
Významnou úsporu vody umožní nastavení omezovače 
průtoku na 12 l/min.

  průměr 300 mm u kulatého provedení 300 × 300 mm 
u čtvercového provedení

  omezovač průtoku 12 l/min.
  dešťový efekt
  možnost instalace ze stropu, nebo z boční stěny 
pomocí sprchových ramen

Ultratenká hlavová sprcha Cubito-N

  vysoce kvalitní keramické kartuše ∅ 35 mm (bez omezovače průtoku/horké vody)
 perlátory proti usazování vodního kamene
  kombinovatelné se širokým sortimentem sprchového příslušenství Cubito-N

Výhody koupelnových baterií Cubito-N

Vyberte si umyvadlovou baterii Cubito‑N, která bude nejlépe ladit s vaším 
umyvadlem nebo umyvadlovou mísou. Vybírat můžete ze tří velikostí.

Horní sprcha a ruční 
sprchy fungují spolehlivě 
bez ohledu na množství 
vodního kamene. Jsou 
totiž vybaveny funkcí 
Clean Touch pro snadné 
čištění.

Clean touch
Funkce pro snadné 
čištění trysek sprchy. 
Měkké gumičky při 
lehkém dotyku zaručují 
snadné olamování 
vodního kamene.

Všechny vodovodní 
baterie jsou testovány 
na 70 000 cyklů.

Sprchový set obsahuje  
ruční sprchu, hadici, držák 
nebo sprchovou tyč.

prstem nastavitelný
proud vody
u umyvadlových baterií

u umyvadlových 
a dřezových baterií 
možnost volby perlátoru 
s různým průtokem

perlátor Neoperl skrytý 
– průtok 5 l/min 

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 232

26
8

130

105

31
5

37
0

12
3

130

105

17
0

36
5

12
3 

m
m

26
8 

m
m

10
5 

m
m

65 Max.
40 Min.

204
225
180
100

18
0

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

UMYVADLOVÁ BATERIE CUBITO‑N „XL“ S

UMYVADLOVÁ BATERIE CUBITO‑N „L“ S

UMYVADLOVÁ BATERIE CUBITO‑N S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3111X8 0041101 umyvadlová páková baterie „XL“ pro umyvadlové 

mísy bez výpusti, nastavitelný proud, průtok  
5 l/min, chrom

4 442 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3111X10041241 umyvadlová páková baterie „L“ se zátkou  

Click-Clack, nastavitelný proud, průtok 5 l/min, 
chrom

3 170 Kč

H3111X10041201 umyvadlová páková baterie „L“ bez výpusti, 
nastavitelný proud, průtok 5 l/min, chrom

2 619 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3111X10041141 umyvadlová páková baterie se zátkou Click-Clack, 

nastavitelný proud, průtok 5 l/min, chrom
3 065 Kč

H3111X10041101 umyvadlová páková baterie bez výpusti, 
nastavitelný proud, průtok 5 l/min, chrom

2 426 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč

UMYVADLOVÁ PODOMÍTKOVÁ BATERIE CUBITO‑N S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3111X6 004120 C vrchní sada podomítkové umyvadlové baterie, 

chrom 
3 234 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H3769910005001 podomítkové těleso pro vrchní sadu umyvadlové 

baterie
1 801 Kč

H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč



233 232

G 1/2"

SPRCHOVÁ PODOMÍTKOVÁ BATERIE BEZ SPRCHOVÉ SADY CUBITO‑N S

Kombinujte s hlavovou sprchou a sprchovým 
příslušenstvím Cubito‑N. 

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

SPRCHOVÁ BATERIE BEZ SPRCHOVÉ SADY CUBITO‑N S

Kombinovatelné se širokým sortimentem sprchového  
příslušenství Cubito‑N a Rio.

Plastová polička Roca je praktická  
pro odkládání nezbytností ve sprše.

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3311X6 004 0001 sprchová podomítková páková baterie bez sprchové 

sady, chrom, kompletní, včetně mosazného tělesa
2 299 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H3651X0 0043621 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, 

držák sprchy, sprchová hadice 1,7 m)
1 727 Kč

H3651X0 0043631 sprchová sada (ruční sprcha 130×130 mm, 4 funkce, 
držák sprchy, sprchová hadice 1,7 m)

1 727 Kč

H3651X0 004 4721 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, 
sprchová tyč, mýdelník chrom, sprchová hadice 
1,7 m)

2 377 Kč

H3651X0 004 4731 sprchová sada (ruční sprcha 130×130 mm, 4 funkce, 
sprchová tyč, mýdelník chrom, sprchová hadice 
1,7 m)

2 377 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3311X7004 4001 sprchová páková baterie s upevněním bez sprchové 

sady, chrom
2 808 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H3651X0 0043621 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, 

držák sprchy, sprchová hadice 1,7 m)
1 727 Kč

H3651X0 0043631 sprchová sada (ruční sprcha 130×130 mm, 4 funkce, 
držák sprchy, sprchová hadice 1,7 m)

1 727 Kč

H3651X0 004 4721 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, 
sprchová tyč, mýdelník chrom, sprchová hadice 
1,7 m)

2 377 Kč

H3651X0 004 4731 sprchová sada (ruční sprcha 130×130 mm, 4 funkce, 
sprchová tyč, mýdelník chrom, sprchová hadice 
1,7 m)

2 377 Kč

A 5B4961TP0 plastová polička Roca pro sprchovou nástěnnou 
baterii, kouřově šedá

551 Kč

DŘEZOVÁ STOJÁNKOVÁ BATERIE CUBITO‑N S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3511X10042601 dřezová stojánková páková baterie s otočným 

výtokovým ramínkem, chrom
2 809 Kč

Tuto baterii lze použít i pro 
umyvadlové mísy.

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 234

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

VANOVÁ BATERIE BEZ SPRCHOVÉ SADY CUBITO‑N S

Kombinovatelné se širokým sortimentem sprchového  
příslušenství Cubito‑N a Rio.

VANOVÁ PODOMÍTKOVÁ BATERIE BEZ SPRCHOVÉ SADY CUBITO‑N S

Kombinujte s hlavovou sprchou a sprchovým 
příslušenstvím Cubito‑N. 

BIDETOVÁ BATERIE CUBITO‑N S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3211X7004 4001 vanová páková baterie s upevněním bez sprchové 

sady, chrom
3 454 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H3651X0 0043621 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, 

držák sprchy, sprchová hadice 1,7 m)
1 727 Kč

H3651X0 0043631 sprchová sada (ruční sprcha 130×130 mm, 4 funkce, 
držák sprchy, sprchová hadice 1,7 m)

1 727 Kč

H3651X0 004 4721 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, 
sprchová tyč, mýdelník chrom, sprchová hadice 
1,7 m)

2 377 Kč

H3651X0 004 4731 sprchová sada (ruční sprcha 130×130 mm, 4 funkce, 
sprchová tyč, mýdelník chrom, sprchová hadice 
1,7 m)

2 377 Kč

H3641X0 004 8111 mýdelník pro sprchovou tyč H3641X0 0043101, 
chrom

316 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3211X6 004 0001 vanová-sprchová podomítková páková baterie 

bez sprchové sady, chrom, kompletní, včetně 
mosazného tělesa

3 193 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H3651X0 0043621 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, 

držák sprchy, sprchová hadice 1,7 m)
1 727 Kč

H3651X0 0043631 sprchová sada (ruční sprcha 130×130 mm, 4 funkce, 
držák sprchy, sprchová hadice 1,7 m)

1 727 Kč

H3651X0 004 4721 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, 
sprchová tyč, mýdelník chrom, sprchová hadice 
1,7 m)

2 377 Kč

H3651X0 004 4731 sprchová sada (ruční sprcha 130×130 mm, 4 funkce, 
sprchová tyč, mýdelník chrom, sprchová hadice 
1,7 m)

2 377 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3411X10041111 bidetová páková baterie s automatickou výpustí 3 065 Kč



235 234

10
5 

m
m

12
3 

m
m

26
8 

m
m

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

UMYVADLOVÁ BATERIE PURE S

UMYVADLOVÁ BATERIE PURE „L“ S

UMYVADLOVÁ BATERIE PURE „XL“ S

Perfektní v každém detailu. Série vodovodních baterií Pure 
vyniká promyšleným designem, který v sobě kombinuje 
nadčasový vzhled s praktickými prvky. 

  speciálně tvarovaná páčka pro lepší uchopení a jednodušší 
ovládání 

  vysoce kvalitní keramické kartuše ∅ 35 mm (bez 
omezovače průtoku/horké vody) 
  perlátory proti usazování vodního kamene 
  kombinovatelné se širokým sortimentem sprchového 
příslušenství Cubito-N

  široký výběr baterií Pure pro každou koupelnu

VýhodyPure

prstem nastavitelný
proud vody
u umyvadlových baterií

u umyvadlových 
a dřezových baterií 
možnost volby perlátoru 
s různým průtokem

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3114210041141 umyvadlová páková baterie s výpustí Click-Clack, 

nastavitelný proud, průtok 5 l/min, chrom  
3 136 Kč

H3114210041101 umyvadlová páková baterie bez výpusti, 
nastavitelný proud, průtok 5 l/min, chrom 

2 483 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3114210041241 umyvadlová páková baterie „L“ s výpustí Click-Clack, 

nastavitelný proud, průtok 5 l/min, chrom 
3 244 Kč

H3114210041201 umyvadlová páková baterie „L“ bez výpusti, 
nastavitelný proud, průtok 5 l/min, chrom  

2 679 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H311428 0041101 umyvadlová páková baterie „XL“ bez výpusti, 

nastavitelný proud, průtok 5 l/min, chrom  
4 546 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč

perlátor Neoperl skrytý 
– průtok 5 l/min 

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 236

 G
 1

/2
" 

 G 1/2" 

Min 26
Max 49

 1
50

 

 100 

  

  

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

VANOVÁ BATERIE BEZ SPRCHOVÉ SADY PURE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H321427004 4001 vanová páková nástěnná baterie bez sprchové 

sady, chrom  
3 534 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H3651X0 0043621 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, 

držák sprchy, sprchová hadice 1,7 m)
1 727 Kč

H3651X0 0043631 sprchová sada (ruční sprcha 130×130 mm, 4 funkce, 
držák sprchy, sprchová hadice 1,7 m)

1 727 Kč

H3651X0 004 4721 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, 
sprchová tyč, mýdelník chrom, sprchová hadice 
1,7 m)

2 377 Kč

H3651X0 004 4731 sprchová sada (ruční sprcha 130×130 mm, 4 funkce, 
sprchová tyč, mýdelník chrom, sprchová hadice 
1,7 m)

2 377 Kč

H3641X0 004 8111 mýdelník pro sprchovou tyč H3641X0 0043101, 
chrom

316 Kč

SPRCHOVÁ PODOMÍTKOVÁ BATERIE BEZ SPRCHOVÉ SADY PURE S

SPRCHOVÁ BATERIE BEZ SPRCHOVÉ SADY PURE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H331426 004 0001 sprchová podomítková páková baterie, chrom, 

kompletní, včetně mosazného tělesa
2 352 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H3651X0 0043621 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, 

držák sprchy, sprchová hadice 1,7 m)
1 727 Kč

H3651X0 0043631 sprchová sada (ruční sprcha 130×130 mm, 4 funkce, 
držák sprchy, sprchová hadice 1,7 m)

1 727 Kč

H3651X0 004 4721 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, 
sprchová tyč, mýdelník chrom, sprchová hadice 
1,7 m)

2 377 Kč

H3651X0 004 4731 sprchová sada (ruční sprcha 130×130 mm, 4 funkce, 
sprchová tyč, mýdelník chrom, sprchová hadice 
1,7 m)

2 377 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H331427004 4001 sprchová páková nástěnná baterie bez sprchové 

sady, chrom  
2 874 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H3651X0 0043621 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, 

držák sprchy, sprchová hadice 1,7 m)
1 727 Kč

H3651X0 0043631 sprchová sada (ruční sprcha 130×130 mm, 4 funkce, 
držák sprchy, sprchová hadice 1,7 m)

1 727 Kč

H3651X0 004 4721 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, 
sprchová tyč, mýdelník chrom, sprchová hadice 
1,7 m)

2 377 Kč

H3651X0 004 4731 sprchová sada (ruční sprcha 130×130 mm, 4 funkce, 
sprchová tyč, mýdelník chrom, sprchová hadice 
1,7 m)

2 377 Kč

A 5B4961TP0 plastová polička Roca pro sprchovou nástěnnou 
baterii, kouřově šedá

551 Kč

DŘEZOVÁ STOJÁNKOVÁ BATERIE PURE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3514210042601 dřezová stojánková páková baterie s otočným 

výtokovým ramíkem, chrom  
2 875 Kč



237 236

Min 25
Max 49

 G 1/2" 

 G 1/2" 

 G
 1

/2
" 

 1
50

 

 100 

 6
0,

1 

Min 25
Max 49

 G 1/2" 

 G 1/2" 

 G
 1

/2
" 

 1
50

 

 100 

 6
0,

1 

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

VANOVÁ PODOMÍTKOVÁ BATERIE BEZ SPRCHOVÉ SADY PURE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H321426 004 0001 vanová-sprchová podomítková páková baterie, 

chrom, kompletní, včetně mosazného tělesa
3 268 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H3651X0 0043621 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, 

držák sprchy, sprchová hadice 1,7 m)
1 727 Kč

H3651X0 0043631 sprchová sada (ruční sprcha 130×130 mm, 4 funkce, 
držák sprchy, sprchová hadice 1,7 m)

1 727 Kč

H3651X0 004 4721 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, 
sprchová tyč, mýdelník chrom, sprchová hadice 
1,7 m)

2 377 Kč

H3651X0 004 4731 sprchová sada (ruční sprcha 130×130 mm, 4 funkce, 
sprchová tyč, mýdelník chrom, sprchová hadice 
1,7 m)

2 377 Kč

BIDETOVÁ BATERIE PURE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3414210041111 bidetová páková baterie s automatickou výpustí, 

chrom  
3 136 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 238

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

SPRCHOVÉ SADY CUBITO‑N S

SPRCHOVÉ RAMENO CUBITO‑N S

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3651X0 0043621 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, 

držák sprchy, sprchová hadice 1,7 m)
1 727 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3651X0 0043631 sprchová sada (ruční sprcha 130×130 mm, 4 funkce, 

držák sprchy, sprchová hadice 1,7 m)
1 727 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3651X0 004 4721 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, 

sprchová tyč, mýdelník chrom, sprchová hadice 
1,7 m)

2 377 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3651X0 004 4731 sprchová sada (ruční sprcha 130×130 mm, 4 funkce, 

sprchová tyč, mýdelník chrom, sprchová hadice 
1,7 m)

2 377 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3661X0 004 0051 sprchové rameno, nástěnné, 400 mm 1 399 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3661X0 004 0061 sprchové rameno, nástěnné, 500 mm 2 158 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3661X0 004 0011 sprchové rameno, stropní, 100 mm 859 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3661X0 004 0021 sprchové rameno, stropní, 200 mm 1 074 Kč



239 238

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3611X 3004 4711 ruční sprcha 130×130 mm, 4 funkce 859 Kč

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

DRŽÁK RUČNÍ SPRCHY CUBITO‑N S

HLAVOVÁ SPRCHA CUBITO‑N S

RUČNÍ SPRCHA CUBITO‑N S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3671X10041301 hlavová sprcha 300×300 mm, leštěná nerez 4 326 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3691X0 0045001 držák ruční sprchy, nastavitelný 423 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3671X10042301 hlavová sprcha ∅ 300 mm, leštěná nerez 4 002 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3611X 2004 4711 ruční sprcha ∅ 130mm, 4 funkce 859 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 240

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

SPRCHOVÁ TYČ CUBITO‑N S

MÝDELNÍK PRO SPRCHOVOU TYČ CUBITO‑N S

SPRCHOVÁ HADICE CUBITO‑N S

PŘIPOJENÍ SPRCHOVÉ HADICE CUBITO‑N S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3641X0 0043101 sprchová tyč, 700 mm 1 074 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3621X0 0002721 sprchová hadice 1,7 m, PVC černé kroužky 487 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3621X0 0002731 sprchová hadice 1,7 m, PVC Satin 641 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3641X0 004 8111 mýdelník pro sprchovou tyč H3641X0 0043101, 

chrom
316 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3631X0 0041521 připojení sprchové hadice 1⁄2" s držákem ruční sprchy 967 Kč



241 240

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

Clean touch
Funkce pro snadné čištění trysek sprchy. Měkké 
gumičky při lehkém dotyku zaručují snadné 
olamování vodního kamene.

Sprchové příslušenství jednotlivých sérií je kompatibilní, lze libovolně kombinovat.

RUČNÍ SPRCHA CUBITO S

Clean touch
Funkce pro snadné čištění trysek 
sprchy. Měkké gumičky při lehkém 
dotyku zaručují snadné olamování 
vodního kamene.

HLAVOVÁ SPRCHA CUBITO S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H361420 004 0411 ruční sprcha Cubito II., chrom 422 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H367420 004 0001 hlavová sprcha, chrom 1 531 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H367420 004 0421 hlavová sprcha, chrom 1 982 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 242

G

∅32

11
0–

19
5

90 50
330

DN
32

5 4∕ "

UMYVADLOVÁ BATERIE MIO‑N S

UMYVADLOVÁ BATERIE MIO‑N S

DOPORUČUJEME OBJEDNAT ZVLÁŠŤ

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

  kvalitní keramické kartuše ∅ 40 mm
  perlátory jsou vyrobeny ze speciálního materiálu proti 
usazování vodního kamene

  nástěnné vanové a sprchové baterie obsahují zpětnou  
klapku proti nasátí znečištěné vody do pitné

  kvalitní certifikované připojovací nerez hadice
  sprchový sloup s výškově nastavitelnou hlavovou 
sprchou a 2 držáky ruční sprchy (pevný v těle baterie 
a posuvný na tyči)

  kompletní montáž včetně 100% testování každé baterie  
ve Znojmě

  široký sortiment sprchového příslušenství

VýhodyMIO-N

prstem nastavitelný proud vody
u umyvadlových baterií

u umyvadlových a dřezových baterií možnost 
volby perlátoru s různým průtokem

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3111V10041141 umyvadlová stojánková páková baterie s Click-Clack 

výpustí, průtok 5,7 l/min 
3 008 Kč

H3111V10041111 umyvadlová stojánková páková baterie 
s automatickou výpustí, průtok 5,7 l/min

3 008 Kč

H3111V10041101 umyvadlová stojánková páková baterie bez výpusti, 
průtok 5,7 l/min

2 766 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3111V8 0041201 umyvadlová stojánková páková baterie pro 

umyvadlové mísy bez výpusti, průtok 5,7 l/min
4 834 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 890349 000 0001 instalační sada pro umyvadla 71 Kč
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4“–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč



243 242

G1/2"

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

SPRCHOVÁ BATERIE BEZ SPRCHOVÉ SADY MIO‑N S

Kombinujte se sprchovým příslušenstvím Cubito‑N.

SPRCHOVÁ BATERIE SE SPRCHOVOU SADOU MIO‑N S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3311V 70041311 sprchová nástěnná páková baterie se sprchovou 

sadou (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, sprchová 
hadice 1,7 m)

4 820 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3311V 7004 4001 sprchová nástěnná páková baterie bez sprchové 

sady
3 611 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H3651X0 0043621 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, 

držák sprchy, sprchová hadice 1,7 m)
1 727 Kč

H3651X0 0043631 sprchová sada (ruční sprcha 130×130  mm, 4 funkce, 
držák sprchy, sprchová hadice 1,7 m)

1 727 Kč

H3651X0 004 4721 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, 
sprchová tyč, mýdelník chrom, sprchová hadice 
1,7 m)

2 377 Kč

H3651X0 004 4731 sprchová sada (ruční sprcha 130×130 mm, 4 funkce, 
sprchová tyč, mýdelník chrom, sprchová hadice 
1,7 m)

2 377 Kč

VANOVÁ BATERIE BEZ SPRCHOVÉ SADY MIO‑N S

Kombinujte se sprchovým příslušenstvím Cubito‑N.

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3211V 7004 4001 vanová nástěnná páková baterie bez sprchové sady 4 096 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H3651X0 0043621 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, 

držák sprchy, sprchová hadice 1,7 m)
1 727 Kč

H3651X0 0043631 sprchová sada (ruční sprcha 130×130 mm, 4 funkce, 
držák sprchy, sprchová hadice 1,7 m)

1 727 Kč

H3651X0 004 4721 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, 
sprchová tyč, mýdelník chrom, sprchová 
hadice 1,7 m) 

2 377 Kč

H3651X0 004 4731 sprchová sada (ruční sprcha 130×130 mm, 
4 funkce, sprchová tyč, mýdelník chrom, sprchová 
hadice 1,7 m)

2 377 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 244

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

BIDETOVÁ BATERIE MIO‑N S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3411V10041111 bidetová stojánková páková baterie s automatickou 

výpustí
3 006 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč

VANOVÁ BATERIE SE SPRCHOVOU SADOU MIO‑N S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3211V 70041311 vanová nástěnná páková baterie se sprchovou 

sadou (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, sprchová 
hadice 1,7 m)

5 306 Kč



245 244

4
0
 c

m

40 cm výškově nastavitelný
  hlavová sprcha ∅ 200 mm, ABS
  výškově nastavitelná sprchová tyč v rozmezí 40 cm
  pevný držák sprchy integrovaný v těle baterie
  posuvný držák sprchy na sprchové tyči
  ruční sprcha ∅ 130 mm se 4 funkcemi
  sprchová hadice 1,7 m s Antitwist  
proti překroucení

Teleskopický 
sprchový sloup 
Mio-N

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 246

Sprchové příslušenství jednotlivých sérií je kompatibilní, je možné ho libovolně kombinovat. 

HORNÍ SPRCHY MIO S

SPRCHOVÁ HADICE MIO S

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

SPRCHOVÝ SLOUP MIO‑N S

40 cm
výškově 

nastavitelný

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H367710 004 0421 horní sprcha, 1 funkce, průtok 9 l/min, sprchovací 

část chrom
1 356 Kč

H366270 004 0201 sprchové rameno, chrom (objednat zvlášť) 654 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H367710 004 0411 horní sprcha, 1 funkce, průtok 9 l/min, sprchovací 

část šedivý plast
951 Kč

H366270 004 0201 sprchové rameno, chrom (objednat zvlášť) 654 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3621X0 0002731 sprchová hadice 1,7 m PVC Satin Cubito-N 641 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3311V 70045711 sprchový sloup (sprchová páková baterie, hlavová 

sprcha ∅ 200 mm, ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, 
sprchová hadice 1,7 m)

10 856 Kč



247 246

Výhody 
termostatů
  rychlost a přesnost – Quick 
reaction
Vysoce kvalitní termostatický ventil 
zajistí okamžitou dodávku smíchané 
vody v požadované teplotě.

  úspora vody – Eco stop  
– tlačítko, které spoří 
Sprchový termostatický sloup Mio 
disponuje ovládacím ventilem průtoku 
vody, který obsahuje tlačítko 
oznamující uživateli dosažení průtoku 
vody baterie na 50 %. Pro nastavení 
vyššího průtoku je nutné tlačítko 
stlačením odblokovat. 

  bezpečnost – Safety stop  
– tlačítko, které chrání
Ovládání termostatického ventilu 
obsahuje integrované bezpečnostní 
tlačítko, které zamezí nastavení 
teploty vyšší než tělu příjemných 
a bezpečných 38 °C. Pro dosažení 
teploty v rozmezí více než 38 °C 
maximálně však 50 °C je nutné 
tlačítko stlačením odblokovat. 

  blokace přívodu horké vody
Pokud přestane přitékat do baterie 
studená voda, chytrý termostat tento 
problém zachytí a ihned zablokuje 
přívod horké vody, takže uživatel je 
v bezpečí i v tuto chvíli. 

  stálost nastavené teploty vody 
Chytrý termostat zajistí stálou, 
nekolísající teplotu nastavené vody.

  duální přepínač
U vanového a sprchového 
termostatického sloupu funguje 
přepínač, který volí buď vanový  
výtok nebo ruční sprchu anebo 
hlavovou sprchu.

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 248

VANOVÝ TERMOSTATICKÝ SLOUP MIO S

SPRCHOVÝ TERMOSTATICKÝ VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÝ SLOUP MIO S

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

40 cm
výškově 

nastavitelný

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3237170045711 vanový termostatický sloup (vanová baterie 

s přepínačem, hlavová sprcha ∅ 200 mm, ruční 
sprcha ∅ 100 mm, 3 funkce, sprchová hadice 1,7 m)

13 287 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3337170045711 sprchový termostatický sloup (sprchová baterie, 

hlavová sprcha ∅ 200 mm, ruční sprcha ∅ 100 mm, 
3 funkce, sprchová hadice 1,7 m)

10 863 Kč



249 248

56

10°

109

15

min. 100 mm
max. 

min. 40 mm
max. 70 mm

205

86 G½
"G½

" G½"

∅
 2

4
∅

 5
5 ∅

 5
5

libovolně

56

10°

109

15

min. 100 mm
max. 

min. 40 mm
max. 70 mm

205

86 G½
"G½

" G½"

∅
 2

4
∅

 5
5 ∅

 5
5

libovolně

16
8

87

G3/8"

114

 Ø50

147

35°

M35×1,5

G3/8"

110

∅55

30
3

22
0

m
in

. 3
50 m
ax

. 3
5

  keramické kartuše, Ø 35 mm 
  perlátory jsou vyrobeny ze speciálního materiálu proti usazování vodního kamene
  přepínače – zpětná klapka proti zpětnému nasátí znečištěné vody
  kombinovatelné se širokým sortimentem sprchového příslušenství Mio Style Black 

VýhodyMio Style 

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

perlátor Neoperl skrytý – průtok 5 l/min 

módní černá varianta, výborně ji lze doplnit koupelnovými doplňky Mio Style

COLD START otevřením páky baterie ve střední poloze začne proudit studená voda 

UMYVADLOVÁ BATERIE MIO STYLE S

UMYVADLOVÁ BATERIE PRO UMYVADLOVÉ MÍSY MIO STYLE S

UMYVADLOVÁ PODOMÍTKOVÁ BATERIE MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3112F17161101 umyvadlová stojánková baterie bez výpusti, průtok 5 l/min, 

černá matná
1 995 Kč

H3112F17169101 umyvadlová stojánková baterie bez výpusti, průtok 5 l/min, 
Cold Start, černá matná

1 995 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon G5/4" × DN32, ABS, černá matná 749 Kč
H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-clack 5/4", černá matná 617 Kč
A 5251679NB Roca rohový ventil 1/2"×3/8", hranatý, černý matný, 1 ks 490 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3112F87161201 umyvadlová stojánková baterie pro umyvadlové mísy bez 

výpusti, černá matná
2 708 Kč

H3112F87169201 umyvadlová stojánková baterie pro umyvadlové mísy bez 
výpusti, Cold Start, černá matná

2 708 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon G5/4" × DN32, ABS, černá matná 749 Kč
H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-clack 5/4", černá matná 617 Kč
A 5251679NB Roca rohový ventil 1/2"×3/8", hranatý, černý matný, 1 ks 490 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3112F67161201 umyvadlová podomítková baterie, kompletní - mosazné 

těleso+vrchní sada, černá matná
3 183 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon G5/4" × DN32, ABS, černá matná 749 Kč
H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-clack 5/4", černá matná 617 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 250

R90

182

31
0

19
3

35
0 

m
in

.

35
 m

ax
.

12
5

∅ 24

∅ 49,5

∅ 39,5

G1
/2

"

G1/2"

134

220
60

150
Min. 132
Max. 168

 Ø
70

96
13

4 15
6

G 1/2"

G 
1/

2"

115

Min. 20
Max. 46

G1
/2

"

G1/2"

220

106,5
157

180
150

Min. 135
Max. 165

 Ø
70

20
°

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

DŘEZOVÁ BATERIE MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3512F17162601 dřezová stojánková páková baterie s otočným výtokovým 

ramínkem, Cold Start, černá matná
2 660 Kč

Doporučujeme Mio Style sprchové příslušenství v černé matné.

VANOVÁ BATERIE BEZ SPRCHOVÉ SADY MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3212F7716 4001 vanová nástěnná páková baterie bez sprchové sady, černá 

matná
3 041 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H3652F07163611 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 100 mm 3F, sprchová hadice 

1,7m, držák ruční sprchy), černá matná
1 663 Kč

H3652F07163731 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 100 mm 3F, sprchová hadice 
1,7m, sprchová tyč 800 mm), černá matná

2 613 Kč

SPRCHOVÁ PODOMÍTKOVÁ BATERIE BEZ SPRCHOVÉ SADY MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3312F6716 0001 sprchová podomítková páková baterie, kompletní - mosazné 

těleso + vrchní sada, černá matná
2 692 Kč

SPRCHOVÁ BATERIE BEZ SPRCHOVÉ SADY MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3312F7716 4001 sprchová nástěnná páková baterie bez sprchové sady, černá 

matná
2 471 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H3652F07163611 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 100 mm 3F, sprchová hadice 

1,7m, držák ruční sprchy), černá matná
1 663 Kč

H3652F07163731 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 100 mm 3F, sprchová hadice 
1,7m, sprchová tyč 800 mm), černá matná

2 613 Kč

Objednat zvlášť: Cena
A 5251679NB Roca rohový ventil 1/2"×3/8", hranatý, černý matný, 1 ks 490 Kč



251 250

BIDETOVACÍ SADA MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3652F07161121 bidetovací sada (ruční sprška se stop ventilem, 

sprchová hadice 1,2 m, držák ruční sprchy), černá 
matná 

807 Kč

110

81

14
7

 Ø50

G 3/8"

G 1/2"

140

19
0

G 1/2"

G 
1/

2"

Min. 20
Max. 40

∅
 5

0

∅
 3

0

10
50

11
,5

33,5

G½-B

G½-B

VANOVÁ PODOMÍTKOVÁ BATERIE BEZ SPRCHOVÉ SADY MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3212F6716 0001 vanová-sprchová podomítková páková baterie, kompletní - 

mosazné těleso + vrchní sada, černá matná
3 279 Kč

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

BIDETOVÁ BATERIE MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3412F17161101 bidetová páková baterie bez výpusti, černá matná 2 185 Kč

PŘIPOJENÍ SPRCHOVÉ HADICE MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3632F07161501 připojení sprchové hadice 1/2“ , černá matná 713 Kč

Objednat zvlášť: Cena
A 5251679NB Roca rohový ventil 1/2"×3/8", hranatý, černý matný, 1 ks 490 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 252

∅
 2

54

G ½"

49

14

∅
 2

54

G ½"

49

14

84
20

G½-B

G½-B

∅
 6

0

∅
 3

2

G5⁄4"

32-52

∅63
CLICK/CLACK

57,8
6

∅
 3

2

HLAVOVÁ SPRCHA MIO STYLE S

ROHOVÝ VENTIL

SPRCHOVÉ RAMENO MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3672F07162221 hlavová sprcha ∅ 250 mm, průtok 15 l/min, 

1 funkce, černá matná
713 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3662F0716 0051 sprchové rameno nástěnné 400 mm, černá matná 1 426 Kč

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

PŘIPOJENÍ SPRCHOVÉ HADICE S DRŽÁKEM RUČNÍ SPRCHY MIO STYLE S

UMYVADLOVÁ VÝPUST MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3632F07161521 připojení sprchové hadice 1/2" s držákem ruční 

sprchy, černá matná
1 045 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3702F97161031 umyvadlová výpust Click-clack 5/4", černá matná 617 Kč

DRŽÁK RUČNÍ SPRCHY MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3692F07165001 držák ruční sprchy, pevný, černá matná 570 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
A 5251679NB Roca rohový ventil 1/2"×3/8", hranatý, černý 

matný, 1 ks
490 Kč G3/8"

G1/2"53

16,5 8

81
41,5

NOVINKA



253 252

60

m
ax

. 7
00

, m
in

 6
65

∅ 24

+ +

+ +

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

SPRCHOVÁ TYČ MIO STYLE S

SPRCHOVÁ HADICE MIO STYLE S

SPRCHOVÁ SADA MIO STYLE S

RUČNÍ SPRCHA MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3642F07163101 sprchová tyč 800 mm, černá matná 1 520 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3622F07161301 sprchová hadice 1,7 m, PVC, černá matná 665 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3652F07163611 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 100 mm 3F, sprchová 

hadice 1,7m, držák ruční sprchy), černá matná
1 663 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3652F07163731 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 100 mm 3F, sprchová 

hadice 1,7m, držák ruční sprchy), černá matná
2 613 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3612F27163511 ruční sprcha, ∅ 100 mm, průtok 10 l/min, 3 funkce, 

černá matná
475 Kč

23
2,

4

66

G1/2"

66

∅
100

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 254

16
8

87

G3/8"

114

 Ø50

147

35°

M35×1,5

G3/8"

110

∅55

30
3

22
0

m
in

. 3
50 m
ax

. 3
5

UMYVADLOVÁ BATERIE MIO STYLE S

UMYVADLOVÁ BATERIE PRO UMYVADLOVÉ MÍSY MIO STYLE S

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

DŘEZOVÁ BATERIE MIO STYLE S

  keramické kartuše, Ø 35 mm 
  perlátory jsou vyrobeny ze speciálního materiálu proti 
usazování vodního kamene

  přepínače – klapka proti zpětnému nasátí znečištěné vody
  kombinovatelné se širokým sortimentem sprchového 
příslušenství Cubito-N

VýhodyMio Style

perlátor Neoperl skrytý – průtok 5 l/min 

COLD START
Otevřením páky baterie ve střední poloze začne 
proudit studená voda 

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3112F10041101 umyvadlová stojánková baterie bez výpusti, průtok 5 l/min, 

chrom
1 748 Kč

H3112F10049101 umyvadlová stojánková baterie bez výpusti, průtok 5 l/min, 
Cold Start, chrom

1 748 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3112F8 0041201 umyvadlová stojánková baterie pro umyvadlové mísy bez 

výpusti, průtok 5 l/min, chrom
2 298 Kč

H3112F8 0049201 umyvadlová stojánková baterie pro umyvadlové mísy bez 
výpusti, průtok 5 l/min, chrom

2 298 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3512F10042611 dřezová stojánková baterie s vysokým výtokem, Cold Start, 

chrom
1 996 Kč

R90

182

31
0

19
3

35
0 

m
in

.

35
 m

ax
.

12
5

∅ 24

∅ 49,5

∅ 39,5



255 254

110

81

14
7

 Ø50

G 3/8"

G1
/2

"

G1/2"

134

220
60

150
Min. 132
Max. 168

 Ø
70

96
13

4 15
6

G 1/2"

140

19
0

G 1/2"

G 
1/

2"

Min. 20
Max. 40

G 1/2"

G 
1/

2"

115

Min. 20
Max. 46

G1
/2

"

G1/2"

220

106,5
157

180
150

Min. 135
Max. 165

 Ø
70

20
°

BIDETOVÁ BATERIE MIO STYLE S

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

SPRCHOVÁ BATERIE BEZ SPRCHOVÉ SADY MIO STYLE S

VANOVÁ BATERIE BEZ SPRCHOVÉ SADY MIO STYLE S

VANOVÁ PODOMÍTKOVÁ BATERIE BEZ SPRCHOVÉ SADY MIO STYLE S

SPRCHOVÁ PODOMÍTKOVÁ BATERIE BEZ SPRCHOVÉ SADY MIO STYLE S

Kombinovatelné se širokým sortimentem sprchového příslušenství Cubito‑N a Rio.

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3412F10041111 bidetová stojánková baterie s kovovou výpusti, chrom 1 858 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3212F7004 4001 vanová nástěnná baterie bez sprchové sady, chrom 2 298 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H3651X0 0043621 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, držák 

sprchy, sprchová hadice 1,7 m)
1 727 Kč

H3651X0 0043631 sprchová sada (ruční sprcha 130×130 mm, 4 funkce, držák 
sprchy, sprchová hadice 1,7 m)

1 727 Kč

H3651X0 004 4721 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, sprchová 
tyč, mýdelník chrom, sprchová hadice 1,7 m)

2 377 Kč

H3651X0 004 4731 sprchová sada (ruční sprcha 130×130 mm, 4 funkce, sprchová 
tyč, mýdelník chrom, sprchová hadice 1,7 m)

2 377 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3312F7004 4001 sprchová nástěnná baterie bez sprchové sady, chrom 2 145 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H3651X0 0043621 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, držák 

sprchy, sprchová hadice 1,7 m)
1 727 Kč

H3651X0 0043631 sprchová sada (ruční sprcha 130×130 mm, 4 funkce, držák 
sprchy, sprchová hadice 1,7 m)

1 727 Kč

H3651X0 004 4721 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, sprchová 
tyč, mýdelník chrom, sprchová hadice 1,7 m)

2 377 Kč

H3651X0 004 4731 sprchová sada (ruční sprcha 130×130 mm, 4 funkce, sprchová 
tyč, mýdelník chrom, sprchová hadice 1,7 m)

2 377 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3212F6 004 0001 vanová podomítková baterie s přepínačem, chrom, kompletní, 

včetně mosazného tělesa
2 078 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H3651X0 0043621 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, držák 

sprchy, sprchová hadice 1,7 m)
1 727 Kč

H3651X0 0043631 sprchová sada (ruční sprcha 130×130 mm, 4 funkce, držák 
sprchy, sprchová hadice 1,7 m)

1 727 Kč

H3651X0 004 4721 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, sprchová 
tyč, mýdelník chrom, sprchová hadice 1,7 m)

2 377 Kč

H3651X0 004 4731 sprchová sada (ruční sprcha 130×130 mm, 4 funkce, sprchová 
tyč, mýdelník chrom, sprchová hadice 1,7 m)

2 377 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3312F6 004 0001 sprchová podomítková baterie, chrom, kompletní, včetně 

mosazného tělesa
1 639 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H3651X0 0043621 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, držák 

sprchy, sprchová hadice 1,7 m)
1 727 Kč

H3651X0 0043631 sprchová sada (ruční sprcha 130×130 mm, 4 funkce, držák 
sprchy, sprchová hadice 1,7 m)

1 727 Kč

H3651X0 004 4721 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, sprchová 
tyč, mýdelník chrom, sprchová hadice 1,7 m)

2 377 Kč

H3651X0 004 4731 sprchová sada (ruční sprcha 130×130 mm, 4 funkce, sprchová 
tyč, mýdelník chrom, sprchová hadice 1,7 m)

2 377 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 256

52
 m

m
71

 m
m

15
8 

m
m

12
5 

m
m

UMYVADLOVÁ BATERIE DEEP BY JIKA S

UMYVADLOVÁ BATERIE DEEP BY JIKA S

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

  kvalitní keramické kartuše Ø 37 mm  
se systémem ECODISK

  perlátory jsou vyrobeny ze speciálního materiálu, 
který je odolný proti usazování vodního kamene

  nástěnné vanové a sprchové baterie obsahují 
zpětnou klapku proti nasátí znečištěné vody  
do pitné
  kvalitní certifikované připojovací nerez hadice
  ucelená řada modelů s lékařskou pákou 
  široký sortiment sprchového příslušenství

VýhodyDeep by Jika

umyvadlové baterie s úsporným perlátorem, 
průtok 5,7l l/min 

u umyvadlových a dřezových baterií možnost 
volby perlátoru s různým průtokem

kartuše Ecodisk regulují množství a teplotu 
míchané vody, dokáží snížit spotřebu na 
polovinu!

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3111U10041111 umyvadlová stojánková baterie s automatickou 

výpustí, výtok 103 mm, průtok 5,7  l/min
2 272 Kč

H3111U10041191 umyvadlová stojánková baterie bez automatické 
výpusti, lékařská páka, výtok 103 mm, průtok 5,7 l/min

2 219 Kč

H3111U10041101 umyvadlová stojánková baterie bez automatické 
výpusti, výtok 103 mm, průtok 5,7  l/min

1 968 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3111U8 0041201 umyvadlová stojánková baterie bez automatické 

výpusti, vysoká verze, výtok 115 mm, průtok 5,7 l/min
2 219 Kč

H3111U8 0041291 umyvadlová stojánková baterie bez automatické 
výpusti, lékařská páka, vysoká verze, výtok 115 mm, 
průtok 5,7 l/min

2 361 Kč

H3111U8 0041241 umyvadlová stojánková baterie s Click-clack výpustí, 
vysoká verze, výtok 115 mm, průtok 5,7 l/min

2 597 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč



257 256

Min. 30

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

SPRCHOVÁ BATERIE SE SPRCHOVOU SADOU DEEP BY JIKA S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3311U70041311 sprchová nástěnná baterie se sprchovým 

příslušenstvím (ruční sprcha ∅ 80 mm, 3 funkce, 
sprchová hadice 170 cm, držák ruční sprchy)

2 647 Kč

H3311U7004 4001 sprchová nástěnná baterie bez sprchového 
příslušenství

2 097 Kč

SPRCHOVÁ TERMOSTATICKÁ BATERIE SE SPRCHOVOU SADOU DEEP BY JIKA S

SPRCHOVÁ PODOMÍTKOVÁ BATERIE DEEP BY JIKA S

VANOVÁ BATERIE SE SPRCHOVOU SADOU DEEP BY JIKA S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3331U70042711 sprchová nástěnná termostatická baterie se 

sprchovou sadou (ruční sprcha ∅ 100 mm, 3 funkce, 
držák sprchy, sprchová hadice 1,7 m)

4 821 Kč

H3331U7004 4001 sprchová nástěnná termostatická baterie bez 
sprchové sady

3 975 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3311U6 004 0001 sprchová podomítková baterie, kompletní, včetně 

mosazného tělesa
2 471 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3211U70041311 vanová nástěnná baterie se sprchovým 

příslušenstvím (ruční sprcha ∅ 80 mm, 3 funkce, 
sprchová hadice 170 cm, držák ruční sprchy)

2 890 Kč

H3211U7004 4001 vanová nástěnná baterie bez sprchového 
příslušenství

2 364 Kč

Doporučujeme kombinovat sprchové sady, příslušenství a sifony Mio a Rio nebo Cubito‑N.

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 258

SPRCHOVÁ HADICE

VANOVÁ PODOMÍTKOVÁ BATERIE DEEP BY JIKA S

VANOVÁ TERMOSTATICKÁ BATERIE SE SPRCHOVOU SADOU DEEP BY JIKA S

BIDETOVÁ BATERIE DEEP BY JIKA S

Doporučujeme kombinovat sprchové sady, příslušenství a sifony Mio a Rio nebo Cubito‑N.

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H362270 004 0211 Lyra sprchová hadice 2 m, mosazná s dvojitým 

zámkem, chrom
485 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3211U6 004 0001 vanová podomítková baterie s přepínačem, 

kompletní, včetně mosazného tělesa
3 953 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3231U70042711 vanová nástěnná termostatická baterie se 

sprchovou sadou (ruční sprcha ∅ 100 mm, 3 funkce, 
držák sprchy, sprchová hadice 1,7 m)

6 031 Kč

H3231U7004 4001 vanová nástěnná termostatická baterie bez 
sprchové sady

5 182 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3411U10041111 bidetová stojánková baterie s automatickou výpustí 2 547 Kč



259 258

17
9

 Ø50

20°

11
1

113

151

m
ax

 3
5

m
in

 3
50

 G3/8"

20°
113

182

11
1

22
3

151

Ø50

 G3/8"

m
ax

 3
5

m
in

 3
50

 G3/8"

M35×1,5

12°

27
6 105

147

m
ax

 3
5

21
4

m
in

 3
50

Ø50

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

UMYVADLOVÁ BATERIE CUBE S

UMYVADLOVÁ BATERIE S LÉKAŘSKOU PÁKOU CUBE S

UMYVADLOVÁ BATERIE PRO UMYVADLOVÉ MÍSY CUBE S

 keramické kartuše, Ø 35 mm
  perlátory jsou vyrobeny ze speciálního materiálu proti usazování 
vodního kamene
  přepínače – klapka proti zpětnému nasátí znečištěné vody
  kombinovatelné se širokým sortimentem sprchového příslušenství 
Cubito-N

VýhodyCube

perlátor Neoperl skrytý 
– průtok 5 l/min 

u umyvadlových a dřezových  
baterií možnost volby perlátoru  
s různým průtokem

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3111W10041101 umyvadlová stojánková baterie bez výpusti, průtok 5 l/min, 

chrom
1 748 Kč

H3111W10049101 umyvadlová stojánková baterie bez výpusti, průtok 5 l/min, 
Cold Start, chrom

1 748 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3111W10045101 umyvadlová stojánková baterie s lékařskou pákou bez výpusti, 

průtok 5 l/min, chrom
1 858 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3111W8 0041201 umyvadlová stojánková baterie pro umyvadlové mísy bez 

výpusti, průtok 5 l/min, chrom
2 078 Kč

H3111W8 0049201 umyvadlová stojánková baterie pro umyvadlové mísy bez 
výpusti, Cold Start, chrom

2 078 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 260

220
49

70
G 

1/
2

150
Max 168
Max 132

10
7 14

5 16
8

G 1/2

 Ø115 
Min. 20
Max. 46

G 
1/

2"
G 1/2"

 Ø
70

220

 G
1/

2"

13
4

 114
 G1/2"

 158

 146

150
Max. 168
Min. 132

17
5 19
7

12
9

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

DŘEZOVÁ BATERIE CUBE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3511W10042611 dřezová stojánková baterie s vysokým výtokem, Cold Start, 

chrom
1 996 Kč

SPRCHOVÁ BATERIE BEZ SPRCHOVÉ SADY CUBE S

SPRCHOVÁ PODOMÍTKOVÁ BATERIE BEZ SPRCHOVÉ SADY CUBE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3311W7004 4001 sprchová nástěnná baterie bez sprchové sady, chrom 1 858 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H3651X0 0043621 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, držák 

sprchy, sprchová hadice 1,7 m)
1 727 Kč

H3651X0 0043631 sprchová sada (ruční sprcha 130×130 mm, 4 funkce, držák 
sprchy, sprchová hadice 1,7 m)

1 727 Kč

H3651X0 004 4721 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, sprchová 
tyč, mýdelník chrom, sprchová hadice 1,7 m)

2 377 Kč

H3651X0 004 4731 sprchová sada (ruční sprcha 130×130 mm, 4 funkce, sprchová 
tyč, mýdelník chrom, sprchová hadice 1,7 m)

2 377 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3311W6 004 0001 sprchová podomítková baterie, chrom, kompletní, včetně 

mosazného tělesa
1 639 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H3651X0 0043621 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, držák 

sprchy, sprchová hadice 1,7 m)
1 727 Kč

H3651X0 0043631 sprchová sada (ruční sprcha 130×130 mm, 4 funkce, držák 
sprchy, sprchová hadice 1,7 m)

1 727 Kč

H3651X0 004 4721 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, sprchová 
tyč, mýdelník chrom, sprchová hadice 1,7 m)

2 377 Kč

H3651X0 004 4731 sprchová sada (ruční sprcha 130×130 mm, 4 funkce, sprchová 
tyč, mýdelník chrom, sprchová hadice 1,7 m)

2 377 Kč

VANOVÁ BATERIE BEZ SPRCHOVÉ SADY CUBE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3211W7004 4001 vanová nástěnná baterie bez sprchové sady, chrom 2 201 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H3651X0 0043621 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, držák 

sprchy, sprchová hadice 1,7 m)
1 727 Kč

H3651X0 0043631 sprchová sada (ruční sprcha 130×130 mm, 4 funkce, držák 
sprchy, sprchová hadice 1,7 m)

1 727 Kč

H3651X0 004 4721 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, sprchová 
tyč, mýdelník chrom, sprchová hadice 1,7 m)

2 377 Kč

H3651X0 004 4731 sprchová sada (ruční sprcha 130×130 mm, 4 funkce, sprchová 
tyč, mýdelník chrom, sprchová hadice 1,7 m)

2 377 Kč

Kombinovatelné se širokým sortimentem sprchového příslušenství Cubito‑N a Rio.

∅ 43
∅ 53,5

R102

182

21
5

35
0 

m
in

.

35
 m

ax
.

15
1

∅ 24

∅ 49,5

33
2



261 260

81

15
4

108

G 1/2"

140
Min. 20
Max. 40

G 1/2"

G 
1/

2"19
0

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

Doporučujeme kombinovat sprchové sady, příslušenství a sifony Mio a Rio nebo Cubito‑N.

BIDETOVÁ BATERIE CUBE S

VANOVÁ PODOMÍTKOVÁ BATERIE BEZ SPRCHOVÉ SADY CUBE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3411W10041101 bidetová stojánková baterie bez automatické výpusti, chrom 1 858 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3211W6 004 0001 vanová podomítková baterie s přepínačem, chrom, kompletní, 

včetně mosazného tělesa
2 078 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H3651X0 0043621 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, držák 

sprchy, sprchová hadice 1,7 m)
1 727 Kč

H3651X0 0043631 sprchová sada (ruční sprcha 130×130 mm, 4 funkce, držák 
sprchy, sprchová hadice 1,7 m)

1 727 Kč

H3651X0 004 4721 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 130 mm, 4 funkce, sprchová 
tyč, mýdelník chrom, sprchová hadice 1,7 m)

2 377 Kč

H3651X0 004 4731 sprchová sada (ruční sprcha 130×130 mm, 4 funkce, sprchová 
tyč, mýdelník chrom, sprchová hadice 1,7 m)

2 377 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 262

G3/8”

G5/4”

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

DŘEZOVÁ BATERIE LYRA

Perlátory NEOPERL 
Perlátor je vyroben ze speciálního materiálu, na kterém se neusazuje 
vodní kámen, a díky tomu odpadá namáhavé čištění.

UMYVADLOVÁ BATERIE LYRA

UMYVADLOVÁ NÁSTĚNNÁ BATERIE LYRA

 keramické kartuše, Ø 40 mm
  perlátory jsou vyrobeny ze speciálního materiálu proti usazování 
vodního kamene

  kombinovatelné se širokým sortimentem sprchového příslušenství Rio

VýhodyLyra

u umyvadlových a dřezových baterií možnost 
volby perlátoru s různým průtokem

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3512710042001 

SPECIAL line
dřezová stojánková páková baterie s otočným 
výtokovým ramínkem, chrom

1 305 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H311271004 0101 

SPECIAL line
dřezová stojánková páková baterie s krátkým 
otočným výtokovým ramínkem, chrom

1 211 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3512770042101 

SPECIAL line
umyvadlová nástěnná páková baterie s ramínkem 
210 mm, chrom

1 401 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč

Náhradní díly: Cena
H351270 0042001 výtokové ramínko 150 mm, chrom 389 Kč
H395270 0042101 výtokové ramínko 210 mm, chrom 294 Kč
H395270 0042201 výtokové ramínko 300 mm, chrom 377 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H311271004 0011 

SPECIAL line
umyvadlová stojánková páková baterie 
s automatickou zátkou, chrom

1 401 Kč

H311271004 0001 
SPECIAL line

umyvadlová stojánková páková baterie bez 
automatické zátky, chrom

1 213 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč



263 262

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

SPRCHOVÁ BATERIE BEZ SPRCHOVÉ SADY LYRA

VANOVÁ BATERIE BEZ SPRCHOVÉ SADY LYRA

BIDETOVÁ BATERIE LYRA

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H331277004 0001 

SPECIAL line
sprchová páková baterie bez sprchové sady, chrom 1 214 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H3651R0 0043611 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 100 mm, 3 funkce, 

držák ruční sprchy, sprchová hadice 1,7 m, kovová)
929 Kč

H3651R0 0043731 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 100 mm, 3 funkce, 
sprchová tyč, sprchová hadice 1,7 m kovová)

1 344 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H321277004 0001 

SPECIAL line
vanová páková baterie bez sprchové sady, chrom 1 570 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H3651R0 0043611 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 100 mm, 3 funkce, 

držák ruční sprchy, sprchová hadice 1,7 m, kovová)
929 Kč

H3651R0 0043731 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 100 mm, 3 funkce, 
sprchová tyč, sprchová hadice 1,7 m kovová)

1 344 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H341271004 0011 

SPECIAL line
bidetová stojánková páková baterie s automatickou 
zátkou, chrom

1 399 Kč

Doporučujeme kombinovat sprchové sady, příslušenství a sifony Mio a Rio nebo Cubito‑N.

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 264

4
0

 c
m

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

Teleskopický sprchový sloup Lyra potěší uživatele jakékoli 
koupelny. Protože je výškově nastavitelný, lze hlavici 
posunout až o 40 cm. Při standardním zapojení sloupu 
75 cm od země se tak talířová sprchová hlava může umístit 
ve výšce od 180 do 220 cm, což uspokojí i ty největší 
dlouhány. Sprcha vybavená talířovou hlavou a ruční 
sprchou se jednoduše a snadno přepíná. Díky funkci 
Clean touch se sprchové trysky čistí bez jakéhokoliv 
složitého drhnutí a námahy.

40 cm výškově nastavitelný

TELESKOPICKÝ SPRCHOVÝ SLOUP S NÁSTĚNNOU BATERIÍ LYRA

40 cm
výškově 

nastavitelný

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H335277004 0001 

SPECIAL line
teleskopický sprchový sloup s nástěnnou baterií 
s přepínačem, posuvným držákem s výškovým 
nastavením 40 cm, cena bez sprchového 
příslušenství

3 957 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H367710 004 0411 Mio hlavová sprcha, 1 funkce, sprchovací část 

šedivý plast
951 Kč

H367710 004 0421 Mio hlavová sprcha, 1 funkce, sprchovací část chrom 1 356 Kč
H3611R0 004 0011 ruční sprcha, 1 funkce, chrom 286 Kč
H3611R 20043311 ruční sprcha, ∅ 80 mm, 3 funkce 303 Kč
H3611R 20041511 ruční sprcha, ∅ 100 mm, 1 funkce 365 Kč
H3611R 20043511 ruční sprcha, ∅ 100 mm, 3 funkce 469 Kč
H3621R0 0042701 sprchová hadice, 1,7 m, nerez  286 Kč



265 264

G 
1/

2"

150

150
201

 Ø
65

210
261

300
351

G 3/8"

64

143

 Ø46
6°

G 3/8"

11
7

210

 Ø46

6°

UMYVADLOVÁ BATERIE LYRA SMART

UMYVADLOVÁ NÁSTĚNNÁ BATERIE LYRA SMART

 keramické kartuše, Ø 35 mm
  perlátory jsou vyrobeny ze speciálního materiálu proti 
usazování vodního kamene

  přepínače – klapka proti zpětnému nasátí znečištěné vody
  široký sortiment sprchového příslušenství

VýhodyLyra Smart

perlátor Neoperl skrytý – průtok 5 l/min 

u umyvadlových a dřezových baterií možnost 
volby perlátoru s různým průtokem

DŘEZOVÁ BATERIE LYRA SMART 

DŘEZOVÁ BATERIE LYRA SMART 

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3511Z10042201 

SPECIAL line
dřezová stojánková baterie s otočným výtokovým 
raménkem 143 mm, chrom

974 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3511Z10042301

SPECIAL line
dřezová stojánková baterie s otočným výtokovým 
raménkem 210 mm, chrom

974 Kč

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3111Z70042201 

SPECIAL line
umyvadlová nástěnná baterie s raménkem 150 mm, 
chrom

1 296 Kč

H3111Z70042301 
SPECIAL line

umyvadlová nástěnná baterie s raménkem 210 mm, 
chrom

1 296 Kč

H3111Z70042401 
SPECIAL line

umyvadlová nástěnná baterie s raménkem 300 mm, 
chrom

1 332 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3111Z10041101 

SPECIAL line
umyvadlová stojánková baterie bez výpusti, průtok 
5 l/min, chrom

1 272 Kč

H3111Z10041111 
SPECIAL line

umyvadlová stojánková baterie s kovovou výpustí, 
průtok 5 l/min, chrom

1 386 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 266

G 
1/

2"

G 1/2"

12
2 15

6

214

95
149150

Max. 168
Min. 132 

 Ø
64

37
°

G 3/8"

G 
1/

2"

98 13
2

214

150
Max. 168
Min. 132

51

 Ø
64

G 1/2"

G 1/2"

G 
1/

2"19
0

140 Min. 20
Max. 40

G 1/2"

Min. 20
Max. 46

G 
1/

2"

 Ø115

G 1 1/4"

G 3/8"

47

94

 Ø48 10°

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

VANOVÁ PODOMÍTKOVÁ BATERIE LYRA SMART

SPRCHOVÁ PODOMÍTKOVÁ BATERIE LYRA SMART 

SPRCHOVÁ BATERIE BEZ SPRCHOVÉ SADY LYRA SMART 

VANOVÁ BATERIE BEZ SPRCHOVÉ SADY LYRA SMART

BIDETOVÁ BATERIE LYRA SMART

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3311Z7004 4001 

SPECIAL line
sprchová nástěnná baterie bez sprchové sady, chrom 1 315 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H3651R0 0043611 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 100 mm, 3 funkce, 

držák ruční sprchy, sprchová hadice 1,7 m, kovová)
929 Kč

H3651R0 0043731 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 100 mm, 3 funkce, 
sprchová tyč, sprchová hadice 1,7 m kovová)

1 344 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3211Z6 004 0001 

SPECIAL line
vanová podomítková baterie s přepínačem, chrom, 
kompletní, včetně mosazného tělesa

1 505 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H3651R0 0043611 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 100mm, 3 funkce, 

držák ruční sprchy, sprchová hadice 1,7 m, kovová)
929 Kč

H3651R0 0043731 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 100mm, 3 funkce, 
sprchová tyč, sprchová hadice 1,7 m kovová)

1 344 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3311Z6 004 0001 

SPECIAL line
sprchová podomítková baterie, chrom, kompletní, 
včetně mosazného tělesa

1 315 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H3651R0 0043611 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 100mm, 3 funkce, 

držák ruční sprchy, sprchová hadice 1,7 m, kovová)
929 Kč

H3651R0 0043731 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 100mm, 3 funkce, 
sprchová tyč, sprchová hadice 1,7 m kovová)

1 344 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3211Z7004 4001 

SPECIAL line
vanová nástěnná baterie bez sprchové sady, chrom 1 504 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H3651R0 0043611 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 100 mm, 3 funkce, 

držák ruční sprchy, sprchová hadice 1,7 m, kovová)
929 Kč

H3651R0 0043731 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 100 mm, 3 funkce, 
sprchová tyč, sprchová hadice 1,7 m kovová)

1 344 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3411Z10041171 

SPECIAL line
bidetová stojánková baterie s plastovou výpustí, 
chrom

1 419 Kč



267 266

Doporučujeme kombinovat se sprchovými sadami, příslušenstvím a sifony Mio a Rio.

DRŽÁK RUČNÍ SPRCHY RIO

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

PŘIPOJENÍ SPRCHOVÉ HADICE RIO 

SPRCHOVÁ HADICE RIO 

  perlátory Neoperl jsou vyrobeny ze speciálního materiálu, 
na kterém se neusazuje vodní kámen a díky tomu odpadá 
namáhavé čištění

   koupelnové baterie série Dino obsahují vysoce kvalitní 
keramické kartuše, Ø 35 mm

   připojovací nerez hadice Tucai 
   prodloužená záruka 5 let při instalaci zaškoleným 
instalatérem na chromový povrch a kartuši

VýhodyDINO

Rozteč 100 mm  

je vhodná do 

starších bytových 

jader.

rozteč 100 mm

UMYVADLOVÁ NÁSTĚNNÁ BATERIE DINO 

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3517270043101 

SPECIAL line
umyvadlová nástěnná páková baterie s ramínkem 
210 mm, rozteč 100 mm, chrom

1 541 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč

Náhradní díly: Cena
H351270 0042001 výtokové ramínko 150 mm, chrom 389 Kč
H395270 0042101 výtokové ramínko 210 mm, chrom 294 Kč
H395270 0042201 výtokové ramínko 300 mm, chrom 377 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3691R0 0045001 

SPECIAL line
držák ruční sprchy, polohovatelný, chrom  191 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3631R0 0041501 

SPECIAL line
připojení sprchové hadice 1/2" 468 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3621R0 0042701 

SPECIAL line
sprchová hadice, 1,7 m, nerez  286 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 268

142
115

95
50

30

G½"

∅ 44

UMYVADLOVÁ BATERIE JEN NA STUDENOU VODU DINO 

VANOVÁ BATERIE BEZ SPRCHOVÉ SADY DINO 

SPRCHOVÁ BATERIE BEZ SPRCHOVÉ SADY DINO 

Doporučujeme kombinovat se sprchovým příslušenstvím Rio.

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

LÉKAŘSKÁ PÁKA

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3901J0 004 0051 

SPECIAL line
lékařská páka pro kartuše ∅ 35 mm, chrom 243 Kč

Lékařská páka je kompatibilní pro DINO, TALAS, TALAS TRENDY,  
LYRA SMART umyvadlové baterie.

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H315720 004 0001 

SPECIAL line
umyvadlová páková baterie jen na studenou vodu, 
plast

826 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3217270043001 

SPECIAL line
vanová páková baterie bez sprchové sady, rozteč 
100 mm, chrom

1 438 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3317270043001 

SPECIAL line
sprchová páková baterie bez sprchové sady, rozteč 
100 mm, chrom

1 311 Kč



269 268

 G 3/8"
17

4

95

 Ø50
105

6°

 Ø50

17
4

 G1 1/4"

 G3/8"

95105
6°

201
150

150

G 
1/

2"
 Ø

65

261
210

351
300

201
150

150

G 
1/

2"
 Ø

65

261
210

351
300

 G 3/8"

64

143

 Ø46
6°

UMYVADLOVÁ BATERIE TALAS TRENDY

UMYVADLOVÁ NÁSTĚNNÁ BATERIE TALAS TRENDY

  kvalitní keramické kartuše, Ø 35 mm
  kombinovatelné se širokým sortimentem sprchového 
příslušenství Rio

VýhodyTalas Trendy

perlátor Neoperl skrytý – průtok 5 l/min 

u umyvadlových a dřezových baterií možnost 
volby perlátoru s různým průtokem

DŘEZOVÁ BATERIE TALAS TRENDY

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3512E10042201 

SPECIAL line
dřezová stojánková baterie s otočným výtokovým 
raménkem 143 mm, chrom

920 Kč

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3112E10041101 

SPECIAL line
umyvadlová stojánková baterie bez výpusti, průtok 
5 l/min, chrom

1 300 Kč

H3112E10041171
SPECIAL line

umyvadlová stojánková baterie s plastovou výpustí, 
průtok 5 l/min, chrom

1 390 Kč

H3112E10041111 
SPECIAL line

umyvadlová stojánková baterie s kovovou výpustí, 
průtok 5 l/min, chrom

1 450 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3112E70042201 

SPECIAL line
umyvadlová nástěnná baterie s ramínkem 150 mm,  
chrom

1 230 Kč

H3112E70042301 
SPECIAL line

umyvadlová nástěnná baterie s ramínkem 210 mm, 
chrom

1 230 Kč

H3112E70042401 
SPECIAL line

umyvadlová nástěnná baterie s ramínkem 300 mm, 
chrom

1 280 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, mosaz 1 206 Kč
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 270

215

150
Max. 168
Min. 132

G1/2"
108

151

G1
/2

"

16
7

 Ø
65

215

150
Max. 168
Min. 132

G1/2"
50,5

G1
/2

"

11
7 15

4
 Ø

65

 G 3/8"

11
7

210

 Ø46

6°

 G3/8"

 G1 1/4"

 Ø48

94

4710°

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

VANOVÁ BATERIE BEZ SPRCHOVÉ SADY TALAS TRENDY

SPRCHOVÁ BATERIE BEZ SPRCHOVÉ SADY TALAS TRENDY

DŘEZOVÁ BATERIE TALAS TRENDY

BIDETOVÁ BATERIE TALAS TRENDY

SPRCHOVÝ SLOUP TALAS TRENDY

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3332E70045331 

SPECIAL line
sprchový sloup (sprchová páková nástěnná baterie, 
hlavová sprcha ∅ 200 mm, ruční sprcha ∅ 80mm 
3 funkce, sprchová hadice 1700mm PVC satin)

6 182 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3212E7004 4001 

SPECIAL line
vanová nástěnná baterie bez sprchové sady, chrom 1 020 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H3651R0 0043611 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 100 mm, 3 funkce, 

držák ruční sprchy, sprchová hadice 1,7 m, kovová)
929 Kč

H3651R0 0043731 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 100 mm, 3 funkce, 
sprchová tyč, sprchová hadice 1,7 m kovová)

1 344 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3312E7004 4001 

SPECIAL line
sprchová nástěnná baterie bez sprchové sady, chrom 840 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H3651R0 0043611 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 100 mm, 3 funkce, 

držák ruční sprchy, sprchová hadice 1,7 m, kovová)
929 Kč

H3651R0 0043731 sprchová sada (ruční sprcha ∅ 100 mm, 3 funkce, 
sprchová tyč, sprchová hadice 1,7 m kovová)

1 344 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3512E10042301 

SPECIAL line
dřezová stojánková baterie s otočným výtokovým 
raménkem 210 mm, chrom

920 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3412E10041171 

SPECIAL line
bidetová stojánková baterie s plastovou výpustí, 
chrom

1 439 Kč



271 270

UMYVADLOVÁ BATERIE TALAS 

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

UMYVADLOVÁ NÁSTĚNNÁ BATERIE TALAS 

  kvalitní keramické kartuše
  kvalitní certifikované připojovací nerez hadice
  široký sortiment sprchového příslušenství

VýhodyTalas

u umyvadlových a dřezových baterií 
možnost volby perlátoru s různým 
průtokem

DŘEZOVÁ BATERIE TALAS 

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3511N10042201 

SPECIAL line
dřezová stojánková baterie s otočným ramínkem 
143 mm, chrom  

842 Kč

DŘEZOVÁ BATERIE TALAS 

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3111N10041101 

SPECIAL line
umyvadlová stojánková páková baterie bez 
automatické zátky, chrom

665 Kč

H3111N10041111 
SPECIAL line

umyvadlová stojánková páková baterie 
s automatickou zátkou, chrom 

775 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3111N70042201 

SPECIAL line
umyvadlová nástěnná páková baterie, ramínko 
150 mm, chrom

1 109 Kč

H3111N70042301 
SPECIAL line

umyvadlová nástěnná páková baterie, ramínko 
210 mm, chrom 

1 109 Kč

H3111N70042401 
SPECIAL line

umyvadlová nástěnná páková baterie, ramínko 
300 mm, chrom

1 218 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3511N10042301 

SPECIAL line
dřezová stojánková baterie s otočným ramínkem, 
210 mm, chrom  

842 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 272

VANOVÁ BATERIE TALAS 

SPRCHOVÁ BATERIE TALAS 

Doporučujeme kombinovat se sprchovým příslušenstvím Rio.

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

BIDETOVÁ BATERIE TALAS 

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3411N10041111 

SPECIAL line
bidetová stojánková páková baterie s automatickou 
zátkou, chrom

832 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3211N7004 4001 

SPECIAL line
vanová páková baterie bez sprchové sady, rozteč 
150 mm, chrom  

931 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3311N7004 4001 

SPECIAL line
sprchová páková baterie bez sprchové sady, rozteč 
150 mm, chrom  

775 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ /
MÍSTOŠETŘÍCÍ UMYVADLOVÝ SIFON MIO S

PLASTOVÝ UMYVADLOVÝ SIFON 

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 89424 6 000 0001 místošetřící sifon, rozteč rohových ventilů 

200 mm, DN 40
602 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 890732000 0001 

SPECIAL line
plastový umyvadlový / urinálový sifon 129 Kč

UMYVADLOVÝ SIFON S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H374710 004 0001 umyvadlový sifon Mio 5/4"–32 mm, chrom, 

mosaz
1 206 Kč

G

∅32

85
95

–2
00

50
325

DN
32

5 4∕ "



273 272

PŘÍSLUŠENSTVÍ /

95
 - 

19
0

327

DN
32

∅31,75

∅55

∅
31

,7
5

∅
70

10

G 1 1 4∕ "

UMYVADLOVÝ SIFON S

UMYVADLOVÁ VÝPUST MIO S

UMYVADLOVÁ VÝPUST MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3702F97161031 umyvadlová výpust Mio Style Click-Clack, 

černá matná
617 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč

UMYVADLOVÝ SIFON RIO

UMYVADLOVÝ SIFON MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H374730 004 0001 umyvadlový sifon, 5/4" – 32 mm, chrom, mosaz 1 619 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3741R0 004 0001

SPECIAL line
umyvadlový sifon Rio G5/4" × DN32, ABS, chrom 460 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, 

ABS, černý matný
749 Kč

G

∅32

11
0–

19
5

90 50
330

DN
32

5 4∕ "

G5⁄4"

32-52

∅63
CLICK/CLACK

11
0

16
0–

23
0

225

DN
32

96

G 1 1 4∕ "

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
A 5251679NB Roca rohový ventil 1/2"×3/8", hranatý, černý 

matný, 1 ks
490 Kč G3/8"

G1/2"53

16,5 8

81
41,5

ROHOVÝ VENTIL

NOVINKA

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 274

+

+

+

+

Sprchové příslušenství Rio

RUČNÍ SPRCHA RIO 

RUČNÍ SPRCHA RIO 

RUČNÍ SPRCHA RIO 

SPRCHOVÉ SADY RIO 

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3611R 20043511 

SPECIAL line
ruční sprcha, ∅ 100 mm, 3 funkce 469 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3611R0 004 0011 

SPECIAL line
ruční sprcha, 1 funkce, chrom 286 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3611R 20043311 

SPECIAL line
ruční sprcha, ∅ 80 mm, 3 funkce 303 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3611R 20041511 

SPECIAL line
ruční sprcha, ∅ 100 mm, 1 funkce 365 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3651R0 0041001 

SPECIAL line
sprchová sada (ruční sprcha 1 funkce, sprchová 
nerezová hadice, držák), chrom  

503 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3651R0 0043711 

SPECIAL line
sprchová sada (ruční sprcha 1 funkce, sprchová 
nerezová hadice, sprchová tyč 60 cm), chrom  

1 005 Kč



275 274

Ø23

69
,5

Ø105

PŘIPOJENÍ SPRCHOVÉ HADICE RIO 

DRŽÁK RUČNÍ SPRCHY RIO 

SPRCHOVÉ RAMENO RIO 

HLAVOVÁ SPRCHA RIO 

HLAVOVÁ SPRCHA RIO 

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

SPRCHOVÁ HADICE RIO 

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3661R0 004 0041 

SPECIAL line
sprchové rameno, chrom 427 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3691R0 0045001 

SPECIAL line
držák ruční sprchy, polohovatelný, chrom  191 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3631R0 0041501 

SPECIAL line
připojení sprchové hadice 1/2" 468 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3671R10042101 

SPECIAL line
hlavová sprcha, průměr 80 mm, 1 funkce, chrom  333 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3671R10042141 

SPECIAL line
hlavová sprcha, ∅ 100 mm, 1 funkce 365 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3671R10042151 

SPECIAL line
hlavová sprcha, ∅ 100 mm, 3 funkce 469 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3621R0 0042701 

SPECIAL line
sprchová hadice, 1,7 m, nerez  286 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 276

+

++

95
 - 

19
0

327
DN

32

∅31,75

∅55

∅
31

,7
5

∅
70

10

G 1 1 4∕ "

UMYVADLOVÝ SIFON RIO

UMYVADLOVÝ SIFON MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3741R0 004 0001

SPECIAL line
umyvadlový sifon Rio G5/4“ × DN32, ABS, chrom 460 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3742F0716 0001 umyvadlový sifon Mio Style G5/4" × DN32, 

ABS, černý matný
749 Kč

11
0

16
0–

23
0

225

DN
32

96

G 1 1 4∕ "

DOPORUČUJEME SPRCHOVÉ SADY RIO 

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3651R0 0043611 

SPECIAL line
sprchová sada (ruční sprcha ∅ 100mm, 3 funkce, 
držák ruční sprchy, sprchová hadice 1,7 m, kovová)

929 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3651R0 0043731 

SPECIAL line
sprchová sada (ruční sprcha ∅ 100mm, 3 funkce, 
sprchová tyč, sprchová hadice 1,7 m kovová)

1 344 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H3641X0 004 8111 mýdelník pro sprchovou tyč H3641X0 0043101, 

chrom
316 Kč

BIDETOVACÍ SADA RIO 

Kombinujte s podomítkovou baterií.

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3651R0 0041121 

SPECIAL line
bidetovací sada (ruční sprška se stop ventilem, 
kovová sprchová hadice 1,2 m, držák ruční sprchy 
pevný)

590 Kč



277 276

Výhody

Senzorové baterie významně šetří spotřebu vody. Snímací zóna 
s režimem vypnutí přívodu vody od 0,25 do necelých 8 vteřin od 
vzdálení rukou z dosahu senzoru nenechává zbytečně odtékat  
vaše peníze. 

SENZOROVÁ STOJÁNKOVÁ BATERIE SENSOR 

  maximální hygiena

  jednoduché a komfortní použití pro veřejné prostory, ale i domácnosti

  inteligentní elektronika s automatickým nastavením podle okolních  
podmínek Auto Sensor

  bezpečná volba pro zdravotnická zařízení proti šíření velmi  
nebezpečné bakterie Legionella

  úspora vody a energie – průtok 6 l/min, perlátory Neoperl (Německo)

  bezpečnostní funkce vypnutí vody po 5 minutách

  reaguje na přítomnost rukou ve snímané zóně do vzdálenosti 30 cm  
od snímače okamžitým spuštěním vody

  k vypnutí dojde po vyjmutí rukou po uplynutí nastavené doby (0,25–7,75 s)

  nastavení zpoždění vypnutí vody a možnost vypnutí snímače pomocí 
dálkového ovladače, číslo výrobku H8940780000001

  dvě možnosti napájení – ze sítě 24V DC a bateriové 6V (4× AA baterie 1,5 V)

  hlídání stavu baterie u varianty s bateriovým napájením

VODOVODNÍ BATERIE A SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ /

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3151T20043221 

SPECIAL line
elektronická umyvadlová baterie bez automatické 
výpusti, průtok 6l/min, 2× rohový ventil s filtrem, 
pro napájecí zdroj 24V DC (objednat zvlášť dle počtu 
připojených baterií), chrom

6 949 Kč

H3151T20043211 
SPECIAL line

elektronická umyvadlová baterie bez automatické 
výpusti, průtok 6l/min, 2× rohový ventil s filtrem, 
pro napájení 4× 1,5V alkalické baterie, 2700, mAh, 
chrom

6 949 Kč

Objednat zvlášť: Cena
H391710 004 0001 umyvadlová výpust Click-Clack 594 Kč
H 895071000 0001 napájecí zdroj 24V DC pro max. 5 senzorových baterií 1 793 Kč
H 895072000 0001 napájecí zdroj 24V DC pro max. 9 senzorových baterií 2 215 Kč
H 895091000 0001 napájecí zdroj 24V DC pro max. 1 senzorovou baterii 1 639 Kč
H 894078 000 0001 universální dálkové ovládáni 686 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 278 278



279 278 278

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 280

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY /

DRŽÁK SE SKLENĚNÝM DÁVKOVAČEM MÝDLA MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3832F27161001 držák se skleněným 

dávkovačem mýdla, 
matné sklo/černá matná

913 Kč

12
5,

1

15
8,

9

76,1

12
5,

1

15
8,

9

76,1 DRŽÁK SE SKLENĚNÝM POHÁRKEM MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3822F1716 0001 držák se skleněným 

pohárkem, matné sklo/
černá matná

554 Kč

11
2,

7

11
8,

5

76,1

11
2,

7

11
8,

5

76,1

DRÁTĚNÝ DRŽÁK MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3852F37161001 drátěný držák, 

200×105×30mm, černá 
matná

1 124 Kč

200

11
5

50

200

11
5

50

DRŽÁK SE SKLENĚNOU MÝDLENKOU MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3832F1716 0001 držák se skleněnou 

mýdlenkou, matné sklo/
chrom

549 Kč

110

130

50

110

130

50

110

130

50

Výhody moderního matně černého povrchu
 sametově hebký 
 zcela jednotný povrch
 vysoce odolný proti poškrábání
 nejmodernější technologie převzatá z automobilového průmyslu - elektroforéza
 hospodárná a ekologická povrchová úprava



281 280

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY /

DRŽÁK NÁHRADNÍHO TOALETNÍHO PAPÍRU MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3842F27161011 držák náhradního 

toaletního papíru, černá 
matná

607 Kč

∅ 60

93

16
9,

9

∅ 60

93

16
9,

9

∅ 60

93

16
9,

9

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU S KRYTEM MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3842F2716 0001 držák toaletního papíru 

s krytem, černá matná
544 Kč

130

57

10
2

130

57

10
2

ZÁVĚSNÁ TYČ NA RUČNÍKY 40 CM MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3812F1716 0001 závěsná tyč na ručníky 

40 cm, černá matná
723 Kč

400

71

49
,9

HÁČEK NA RUČNÍKY MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3812F3716 0001 háček na ručníky, černá 

matná
306 Kč

43,7

∅ 50

43,7

∅ 50

43,7

∅ 50

DVOJITÝ HÁČEK NA RUČNÍKY MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3812F3716 0101 dvojitý háček na ručníky, 

černá matná
364 Kč

43

∅ 50

65,292

43

∅ 50

65,29243

∅ 50

65,292

SKLENĚNÁ POLIČKA VČETNĚ DRŽÁKŮ 40 CM MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3852F1716 0001 skleněná polička včetně 

držáků 400 mm, matné 
sklo/černá matná

644 Kč

400

108

50

WC SOUPRAVA MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3842F1716 0001 WC souprava nástěnná 

včetně kartáče 
a skleněné misky, matné 
sklo/černá matná

971 Kč

ZÁVĚSNÁ TYČ NA RUČNÍKY 60 CM MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3812F2716 0001 závěsná tyč na ručníky 

60 cm, černá matná
765 Kč

600

71

49
,9

76

38
3

113,1 76

38
3

113,1

76

38
3

113,1

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 282

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY /

DRŽÁK SE SKLENĚNOU MÝDLENKOU MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3832F1004 0001 držák se skleněnou 

mýdlenkou, matné sklo/
chrom

438 Kč

110

130

50

110

130

50

110

130

50

DRŽÁK SE SKLENĚNÝM POHÁRKEM MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3822F1004 0001 držák se skleněným 

pohárkem, matné sklo/
chrom

443 Kč

11
2,

7

11
8,

5

76,1
11

2,
7

11
8,

5

76,1

SKLENĚNÁ POLIČKA VČETNĚ DRŽÁKŮ 40 CM MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3852F1004 0001 skleněná polička včetně 

držáků, matné sklo/
chrom

512 Kč

400

108

50

NOVINKA

DRŽÁK SE SKLENĚNÝM DÁVKOVAČEM MÝDLA MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3832F20041001 držák se skleněným 

dávkovačem mýdla, 
matné sklo/chrom

729 Kč

12
5,

1

15
8,

9

76,1

12
5,

1

15
8,

9

76,1



283 282

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY /

HÁČEK NA RUČNÍKY MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3812F3004 0001 háček na ručníky, chrom 243 Kč

43,7

∅ 50

43,7

∅ 50
43,7

∅ 50

ZÁVĚSNÁ TYČ NA RUČNÍKY 60 CM MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3812F2004 0001 závěsná tyč na ručníky 

60 cm, chrom
612 Kč

600

71

49
,9

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU S KRYTEM MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3842F2004 0001 držák toaletního papíru 

s krytem, chrom
433 Kč

130

57

10
2

130

57

10
2

WC SOUPRAVA MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3842F1004 0001 WC souprava nástěnná 

včetně kartáče 
a skleněné misky, matné 
sklo/chrom

776 Kč

76

38
3

113,1 76

38
3

113,1

DVOJITÝ HÁČEK NA RUČNÍKY MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3812F3004 0101 dvojitý háček na ručníky, 

chrom
290 Kč

43

∅ 50

65,292

43

∅ 50

65,292

43

∅ 50

65,292

ZÁVĚSNÁ TYČ NA RUČNÍKY 40 CM MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3812F1004 0001 závěsná tyč na ručníky 

40 cm, chrom
575 Kč

400

71

49
,9

DRŽÁK NÁHRADNÍHO TOALETNÍHO PAPÍRU MIO STYLE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3842F20041011 držák náhradního 

toaletního papíru, chrom
486 Kč

∅ 60

93

16
9,

9

∅ 60

93

16
9,

9

∅ 60

93

16
9,

9

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 284

DRŽÁK SE SKLENĚNÝM DÁVKOVAČEM MÝDLA PURE S

DRŽÁK SE SKLENĚNÝM POHÁRKEM PURE S

HÁČEK NA RUČNÍKY PURE S

DRŽÁK SE SKLENĚNOU MÝDLENKOU PURE S SKLENĚNÁ POLIČKA 40 CM VČETNĚ DRŽÁKŮ PURE S

SKLENĚNÁ POLIČKA 57 CM VČETNĚ DRŽÁKŮ PURE S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3833B20041001 držák se skleněným 

dávkovačem tekutého 
mýdla, obsah 203 ml, 
chrom, matné sklo

870 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3823B1004 0001 držák se skleněným 

pohárkem, výška 
11,5 cm, chrom, matné 
sklo

605 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3813B3004 0001 háček na ručníky, výška 

5,2 cm, chrom
242 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3833B1004 0001 držák se skleněnou 

mýdlenkou, průměr 
11 cm, chrom, matné sklo

573 Kč
Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3853B1004 0001 skleněná polička 40 cm 

včetně držáků, chrom, 
matné sklo

542 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3853B2004 0001 skleněná polička 57 cm 

včetně držáků, chrom, 
matné sklo

573 Kč

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY /



285 284

DRŽÁK RUČNÍKU PURE S

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU PURE S

DRŽÁK RUČNÍKU PURE S

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU S KRYTEM PURE S

ZÁVĚSNÁ TYČ NA RUČNÍKY 40 CM PURE S

ZÁVĚSNÁ TYČ NA RUČNÍKY 60 CM PURE S

DRŽÁK RUČNÍKU PURE S

WC SOUPRAVA PURE S

STĚRKA NA SKLO MIO S

STĚRKA NA SKLO S DRŽÁKEM NA SPRCHOVÝ KOUT MIO S

STĚRKA NA SKLO S DRŽÁKEM NA SPRCHOVÝ KOUT MIO S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3813B 4 004 0001 držák ručníku 

22,5 × 12,5 cm, chrom
773 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3843B20041001 držák toaletního papíru, 

chrom
727 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3813B 4 004 4001 držák ručníku 

22,5 × 16,5 cm, chrom
789 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3843B2004 0001 držák toaletního papíru 

s krytem, chrom
1 253 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3813B1004 0001 závěsná tyč na ručníky 

40 cm, chrom
827 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3813B2004 0001 závěsná tyč na ručníky 

60 cm, chrom
970 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3813B1004 4001 držák ručníku, otočný, 

41 cm, chrom
958 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3843B1004 0001 WC souprava včetně 

kartáče a skleněné misky, 
výška 40 cm, chrom

890 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H294710 004 0001 stěrka na sklo, chrom 534 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H294711004 0001 stěrka na sklo s držákem 

na sprchový kout, chrom
828 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H294712004 0001 stěrka na sklo s držákem 

na stěnu, chrom
844 Kč

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY /

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 286

ZÁVĚSNÁ TYČ NA RUČNÍKY 40 CM BASIC S

ZÁVĚSNÁ TYČ NA RUČNÍKY 60 CM BASIC S

POLICE NA RUČNÍKY SE ZÁVĚSNOU TYČÍ BASIC S

DRŽÁK RUČNÍKŮ 30 CM BASIC S

DRŽÁK RUČNÍKŮ 20 CM BASIC S

WC SOUPRAVA BASIC S

DRŽÁK S MÝDLENKOU BASIC S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3833A1004 0001 držák s mýdlenkou, 

chrom, matné sklo
617 Kč

HÁČEK NA RUČNÍKY BASIC S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3813A 3004 0001 háček na ručníky, chrom 183 Kč

SKLENĚNÁ POLIČKA 40 CM BASIC S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3853A1004 0001 skleněná polička 40 cm, 

včetně držáků, chrom, 
matné sklo

527 Kč

SKLENĚNÁ POLIČKA 57 CM BASIC S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3853A 2004 0001 skleněná polička 57 cm, 

včetně držáků, chrom, 
matné sklo

573 Kč

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU BASIC S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3843A 20041001 držák toaletního papíru, 

chrom
635 Kč

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU S KRYTEM BASIC S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3843A 2004 0001 držák toaletního papíru 

s krytem, chrom
1 265 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3813A1004 0001 závěsná tyč na ručníky 

40 cm, chrom
750 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3813A 2004 0001 závěsná tyč na ručníky 

60 cm, chrom
938 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3813A6 004 0001 police na ručníky se 

závěsnou tyčí, chrom
2 209 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3813A4 004 0001 držák ručníků 30 cm, 

chrom
950 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3813A4 004 4001 držák ručníků 20 cm, 

chrom
817 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3843A1004 0001 WC souprava, chrom, 

matné sklo
1 044 Kč

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY /



287 286

DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA NÁSTĚNNÝ GENERIC S

DRÁTĚNÝ DRŽÁK 20 CM GENERIC S

DRÁTĚNÝ DRŽÁK 30 CM GENERIC S

DRÁTĚNÝ DRŽÁK ROHOVÝ GENERIC S

DRÁTĚNÝ DRŽÁK ROHOVÝ GENERIC S

HÁČEK NA RUČNÍKY GENERIC S

ODPADKOVÝ KOŠ 5 L GENERIC S

ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ UBROUSKY GENERIC S

ŠNŮRA NA PRÁDLO GENERIC S

WC SOUPRAVA VČETNĚ KARTÁČE GENERIC S

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3833D20041001 dávkovač tekutého mýdla 

nástěnný, 192 ml, výška 
18 cm, chrom

1 286 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3853D30041001 drátěný držák 20 cm, 

chrom
877 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3853D30042001 drátěný držák 30 cm, 

chrom
1 143 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3853D30042301 drátěný držák rohový, 

25 × 25 cm, chrom
1 335 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3853D3004 0301 drátěný držák rohový, 

150 × 150 × 33,5 mm
593 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3813D3004 0001 háček na ručníky 149 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3843D1004 0001 WC souprava včetně 

kartáče, nástěnná, chrom
2 876 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3893D5004 0001 šnůra na prádlo, 

vysouvací, průměr 9 cm, 
délka 2 m, chrom

834 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3863D2004 0001 zásobník na papírové 

ubrousky, 
25,5 × 12,5 × 9 cm, 
leštěná nerez

1 040 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H3893D30042001 odpadkový koš 5 l, 

leštěná nerez
691 Kč

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY /

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 288 288



289 288 288

INSTALATÉRSKÝ PROGRAM

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 290

INSTALATÉRSKÝ PROGRAM / PRODUKTY /

PŘIPOJOVACÍ SOUPRAVA PRO ZÁVĚSNÉ KLOZETY

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS58933C000 000 připojovací souprava pro závěsné WC, 180 mm, 

DN 90, připojení vody 45 mm, PP
414 Kč

PŘIPOJOVACÍ SOUPRAVA PRO ZÁVĚSNÉ KLOZETY

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS58932C000 000 připojovací souprava pro závěsné WC, 300 mm, 

DN 90, připojení vody 45 mm, PP
442 Kč

REDUKCE DN90/DN100

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS58211C000 000 redukce DN 90/DN 100, z PE plastu, svařitelná, 

pro přechod z DN 90 na DN 100 
138 Kč

EXCENTRICKÁ SADA PRO PŘIPOJENÍ WC

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS58925C000 000 excentrická sada pro připojení WC 

odsazení 25 mm, obsahuje: připojovací trubku 
∅ 45 mm s vrapovou gumou, WC přípojku DN 90, 
WC spojovací materiál M12

 1 381 Kč 

PŘIPOJOVACÍ TRUBKA

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS58997C000 000 připojovací trubka ∅ 45 mm s vrapovou gumou, 

400 mm
166 Kč

PŘIPOJOVACÍ WC KOLENO DN100

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS58103C010 000 připojovací WC koleno DN 100 - 90° s těsněním 138 Kč



291 290

INSTALATÉRSKÝ PROGRAM / PRODUKTY /

PŘIPOJOVACÍ WC KOLENO DN100

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS58102C010 000 připojovací WC koleno DN 100 - 45°, s těsněním 144 Kč

PŘIPOJOVACÍ WC KUS DN100

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS58201C010 000 připojovací WC kus rovný, DN 100, délka 160 mm, 

s těsněním
138 Kč

PŘIPOJOVACÍ WC KUS DN100

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS58206C010 000 připojovací WC kus asymetrický, DN 100, délka 

155 mm, pro vyosení 15 mm, s těsněním
221 Kč

PŘIPOJOVACÍ WC KUS DN100

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS58202C010 000 připojovací WC kus rovný, DN 100, délka 250 mm, 

s těsněním
160 Kč

PŘIPOJOVACÍ WC KUS DN100

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS58203C010 000 připojovací WC kus rovný, DN 100, délka 400 mm, 

s těsněním
204 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 292

INSTALATÉRSKÝ PROGRAM / PRODUKTY /

KRYCÍ ROZETA WC PŘIPOJENÍ DN100

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS58302C010 000 krycí rozeta WC připojení, dvoudílná, DN 100, 

v = 100 mm
105 Kč

KRYCÍ ROZETA WC PŘIPOJENÍ DN100

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS58301C010 000 krycí rozeta WC připojení, DN 100,  

nízká, v = 46 mm
50 Kč

PŘIPOJOVACÍ TRUBKA

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS58942C000 000 připojovací trubka k WC, flexibilní,  

DN 90/DN 100, PE černá, svařitelná, pro obtížné 
instalace podomítkových splachovacích nádržek 
a při posunutí vývodu WC ve stěně nebo 
v podlaze, s adaptérem DN 90 až DN 100,  
d= 400-460 mm

1 628 Kč

666355

ø91
ø120

PŘIPOJOVACÍ TRUBKA

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS58941C000 000 připojovací trubka k WC DN 90/DN 100, flexibilní, 

přímá, PE černá, svařitelná, pro obtížné instalace 
podomítkových splachovacích nádržek, speciální 
rohová řešení a připojení šachet, s adaptérem 
DN 90 až DN 100, d = 410-580 mm

1 733 Kč

WC KOLENO

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS58111C000 000 WC koleno pro oddálené připojení, s odtokem 

do podlahy v rámci podlahové konstrukce, 
60 - 350 mm, řezatelné, s těsněním pro WC 
přípojky DN 90 a DN 100, odtokové hrdlo 
pro DN 90, s lamelovým těsněním pro odpadní 
potrubí 98 mm až 110 mm

943 Kč

WC PŘÍPOJKA

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS58928C000 000 WC přípojka DN 90 s mechanickým blokátorem 

hlodavců, z PE plastu, 180 mm, klapka opláštěná 
nerezovou ocelí odolnou proti kousnutí, 
pro závěsné WC

1 285 Kč



293 292

INSTALATÉRSKÝ PROGRAM / PRODUKTY /

PLASTOVÝ SIFON S PŘEVLEČNOU MATICÍ

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS31004 C000 000 plastový sifon, s převlečnou maticí 1 1/4", 

odpad 32 mm
111 Kč

PLASTOVÝ SIFON S NEREZ SÍTKEM

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS31001C000 000 plastový sifon, s nerez sítkem, zátkou,  

odpad 32 mm
204 Kč

PLASTOVÝ SIFON S PŘEVLEČNOU MATICÍ

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS31203C000 000 plastový sifon, s převlečnou maticí 1 1/2",  

odpad 40 mm, s připojením pro myčku/pračku
138 Kč

VANOVÝ ODPAD S PŘEPADEM

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS35333C 56S 000 vanový odpad s přepadem, ovládací kabel 

650 mm, kompaktní montážní výška 90 mm, 
∅ 40/50 mm, ovládací jednotka s ochranou proti 
přetočení a zátka ventilu v matně černé barvě

1 034 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 294

INSTALATÉRSKÝ PROGRAM / PRODUKTY /

VANOVÝ ODPAD S PŘEPADEM

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS35333C00S 000 vanový odpad s přepadem, ovládací kabel 

650 mm, kompaktní montážní výška 90 mm, 
∅ 40/50 mm, ovládací jednotka s ochranou proti 
přetočení a zátka ventilu v chromu

995 Kč

AUTOMATICKÁ VANOVÁ VÝPUST S PŘEPADEM

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS35327C 560 000 vanová automatická výpust s přepadem 

a napouštěním, sifon ∅ 40/50 mm, L = 610 mm, 
zátka ventilu v matně černé barvě

2 541 Kč

AUTOMATICKÁ VANOVÁ VÝPUST S PŘEPADEM

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS35327C000 000 vanová automatická výpust s přepadem 

a napouštěním, sifon ∅ 40/50 mm, L= 610 mm, 
zátka ventilu v chromu

2 445 Kč

80

112

50

40

135115

29

6-
2 5

SPRCHOVÝ SIFON 

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS34051C 560 000 sprchový sifon, montážní výška 80 mm, 

135 stupňový vývod odpadu ∅ 40/50 mm, 
s matně černým krytem, vyjímatelná sifonová 
vložka, pro sprchové vaničky s průměrem odtoku 
90 mm, průtok 36 l/min

829 Kč



295 294

INSTALATÉRSKÝ PROGRAM / PRODUKTY /

80

112

50

40

135115

29

6-
2 5

SPRCHOVÝ SIFON 

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS34051C000 000 sprchový sifon, montážní výška 80 mm, 

135 stupňový vývod odpadu ∅ 40/50 mm, 
s chromovaným krytem, vyjímatelná sifonová 
vložka, pro sprchové vaničky s průměrem odtoku 
90 mm, průtok 36 l/min

442 Kč

closeopen

Ø
 5

0

URINÁLOVÝ SIFON 

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS31405C000 000 urinálový sifon odsávací DN 50/50, 

se splachovacím objemem 2-4 l, se zátkou 
pro snadné čištění, průměr odtoku 50 mm 
směrem dozadu nebo dolů

420 Kč

URINÁLOVÝ SIFON 

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS31410C000 000 urinálový sifon odsávací DN 50, se splachovacím 

objemem 0,5-4 l, průměr odtoku 50 mm směrem 
dozadu, průhledné tělo pro snadnou revizi 
průtoku

332 Kč

PLASTOVÁ VÝLEVKA 

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS 60001C010 09 9 plastová výlevka na stěnu, odolná proti 

nárazu, teplotě, zředěným kyselinám, louhu 
a rozpouštědlům, včetně přepadové a odtokové 
armatury G 1 1/2", zátky s řetízkem, sítkem 
a upevňovacího materiálu, vhodná do výrobních 
provozů, garáží, domů a zahrad

1 492 Kč

SKLÁPĚCÍ ROŠT PRO PLASTOVOU VÝLEVKU

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS 60002C000 09 9 sklápěcí rošt pro plastovou výlevku na stěnu, 

barva: antracit
337 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 296

INSTALATÉRSKÝ PROGRAM / PRODUKTY /

VÍCEÚČELOVÉ UMYVADLO

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS 60005C010 09 9 víceúčelové umyvadlo - odolné proti mrazům 

a vařící vodě, odolné proti zředěným kyselinám, 
louhu a rozpouštědlům, včetně přepadové 
a odtokové armatury G 1 1/2", zátky s řetízkem, 
sítkem a upevňovacího materiálu, součástí je 
nerezová závěsná lišta na háčky a mýdelník

2 520 Kč

ODKLÁDACÍ SOUPRAVA PRO VÍCEÚČELOVÉ UMYVADLO

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS 60006C000 099 odkládací souprava pro víceúčelové umyvadlo 

VS 60005C010099, odkapávací a podkladový rošt, 
čtyři háčky a upevňovací materiál

652 Kč

DŘEZ S PŘEPADEM

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS60007C010 099 dřez s přepadem, z bílého plastu odolného proti 

nárazu, teplotě a povětrnostním vlivům, objem 
cca 33 l, kompletní s přepadem, odpadním 
ventilem G 1 1/2", sítkem, zátkou s řetízkem, 
instalační sadou se skrytými upevňovacími 
konzolami a antracitovou poličkou

3 521 Kč

VS60007CB60 099 dřez s přepadem, z plastu barvy granitu, 
odolného proti nárazu, teplotě a povětrnostním 
vlivům, objem cca 33 l, kompletní s přepadem, 
odpadním ventilem G 1 1/2", sítkem, zátkou 
s řetízkem, instalační sadou se skrytými 
upevňovacími konzolami a antracitovou poličkou

3 549 Kč

SPLACHOVACÍ NÁDRŽ NA OMÍTKU

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS91903C01S 000 splachovací nádrž na omítku, nízkopoložená, 

množství splachované vody 6–9 l, vnitřní izolace, 
přívod vody ze 3 stran, úsporná splachovací 
technika Start-Stop. Součástí balení: splachovací 
nádrž s vloženým nápustným ventilem, 
splachovací koleno, manžeta, upevňovací 
materiál

1 271 Kč

PODOMÍTKOVÝ SIFON PRO PRAČKU A MYČKU

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS31603C000 000 podomítkový sifon pro pračku a myčku 

s chromovou krycí rozetou a připojovací vsuvkou 
na hadici, odpad 40/50, materiál plast

414 Kč



297 296

INSTALATÉRSKÝ PROGRAM / PRODUKTY /

PODOMÍTKOVÝ SIFON PRO PRAČKU A MYČKU – KOMPLET

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS31606C000 000 komplet - podomítkový sifon pro pračku a myčku 

s připojovací vsuvkou na hadici, s napouštěcím 
ventilem, odpad 40/50, material plast

1 823 Kč

UNIVERZÁLNÍ NAPOUŠTĚCÍ VENTIL

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS25001C000 000 univerzální napouštěcí ventil, G 3/8"  

L = 30 mm, rychlé napouštění 3,6 l/min při tlaku 
0,5 bar, rychlé uzavírání, extrémně tichý, pouze 
13 dB(A) snadná instalace a údržba, mosazná 
přípojka, nastavitelné množství splachovací 
vody řízené plynule proměnným plovákem, 
pro univerzální použití v plastových, keramických 
a podomítkových nádržkách

293 Kč

VYPOUŠTĚCÍ VENTIL INEO

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS93606C 810 000 Duální vypouštěcí ventil INEO pro keramické 

nádržky, s technologií dvojitého splachování 
(9/4,5 nebo 6/3 litrů), flexibilní kabelové 
ovládání splachování, objem splachování plynule 
nastavitelný mezi 9 a 6 litry, resp. 4,5 a 3 litry, 
variabilní montážní výška 320 až 420 mm, tlačítko 
zapuštěné ve víku nebo namontované na víku, 
vhodné pro průměry otvorů 18 a 38 mm. Součást 
balení: vypouštěcí ventil, chromované tlačítko 
s rozetou, upevňovací sada pro připevnění 
splachovací nádržky k WC míse.

1 133 Kč

SPRCHOVÁ SEDAČKA

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS54002C010 000 sprchová sedačka pro použití ve sprchách, 

vanách a wellness centrech, z termoplastu, 
velká ergonomicky tvarovaná sedací plocha 
(370 × 260 mm), snadné nastavení výšky až 
o 50 mm, snadné čištění díky hladkému povrchu 
bez pórů, antibakteriální, skryté 4bodové 
upevnění, upevňovací prvky z nerezové oceli, 
zatížení až 250 kg, bílá

4 807 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 298

INSTALATÉRSKÝ PROGRAM / PRODUKTY /

UMYVADLOVÝ SIFON

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS31017C000 000 umyvadlový sifon, G 1 1/4" × 32/40 mm, chrom, 

s rozetou
970 Kč

UMYVADLOVÝ SIFON

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS31020C 560 000 umyvadlový sifon, G 1 1/4" × 32/40 mm, černá 

mat, s rozetou
994 Kč

UMYVADLOVÝ SIFON

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS31601C000 000 skrytý sifon pro umyvadlo, G 1 1/4" × 40/50, 

s odtokovým kolenem, chromovaná mosazná 
připojovací trubka a chromovaný kryt, odtok 
40/50 mm, s upevňovacími šrouby

987 Kč

WC SEDÁTKO TERMOPLASTOVÉ

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS56025C010 000 WC sedátko termoplastové, s nastavitelnými 

panty z nerezové oceli, s rychloupínáním
635 Kč

WC SEDÁTKO TERMOPLASTOVÉ

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS56014 C010 000 WC sedátko termoplastové, s nastavitelnými 

panty z nerezové oceli s rychloupínáním
999 Kč

WC SEDÁTKO TERMOPLASTOVÉ

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS56051C010 000 WC sedátko termoplastové, s panty z nerezové 

oceli s nastavitelnou rychloupínací montáží
674 Kč



299 298

INSTALATÉRSKÝ PROGRAM / PRODUKTY /

WC SEDÁTKO TERMOPLASTOVÉ

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
VS56024 C010 000 WC sedátko termoplastové, s plastovými panty 581 Kč

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 300

Společnost Laufen CZ, výrobce koupelnového vybavení, pravidelně pořádá pro odbornou veřejnost školení profesionálů.

 ZNOJMO  PRAHA  BECHYNĚ

LAUFEN SPACE PRAGUE  SLUŽBY ZÁKAZNÍKŮM

+420 296 337 701 
laufenspace@cz.laufen.com

podpora@cz.laufen.com

ŠKOLICÍ CENTRUM BECHYNĚ

+420 606 637 788 
product.training@cz.laufen.com

ŠKOLICÍ CENTRUM ZNOJMO

+420 606 637 788 
product.training@cz.laufen.com

Kontakty

  přehled o technických novinkách a trendech

  teoretické znalosti i praktické dovednosti při montáži a instalaci produktů

  katalogy a ceníky

  informace o řešení reklamací i souvisejících zákonech a normách

  certifikát způsobilosti pro montáž daných výrobků

  oprávnění prodlužovat záruku a podepisovat záruční list

  absolventi jsou naší společností doporučováni potencionálním zákazníkům

  termíny a délku školení si vyberete podle vašich časových možností

www.jika.cz/skoleni

Získáte

Více na

ŠKOLENÍ PROFESIONÁLŮ

Zveme vás na prezentaci  
výrobků značek LAUFEN,  
JIKA a ROCA v prezentačním 
voze.
Získejte informace  
o aktuálních novinkách, 
současných trendech 

a nejnovějších inovacích

Máte zájem, abychom  
přijeli i k vám?

Dejte nám vědět na e-mail  
prezentacni.vuz@cz.laufen.com



301 300

  +420 296 337 701

Obchodní tým

kontakty naleznete 

na www.jika.cz

Zákaznický servis  
pro smluvní partnery

kontakty naleznete 

na www.jika.cz

Produktová podpora
pro smluvní partnery

product.support@cz.laufen.com 

Projektové oddělení

info.projekt@cz.laufen.com

Reklamační oddělení
pro smluvní partnery

info.reklamace@cz.laufen.com

Záruční servis
zarucni.servis@cz.laufen.com

Záruční list ke stažení

naleznete na webových stránkách 

www.jika.cz

Aktuální seznam náhradních dílů

naleznete na webových stránkách

www.jika.cz

LAUFEN space Prague

INFORMACE A SLUŽBY ZÁKAZNÍKŮM

laufenspace@cz.laufen.com

KONTAKTY 

IN
ST

AL
AT

ÉR
SK

Ý 
PR

OG
RA

M



 302

POZNÁMKY /



Džber JIKA ART 

Společnost Laufen CZ v rámci různých projektů spolupracuje se studenty Ateliéru keramického designu Západočeské univerzity 
v Plzni a studenty Vysoké školy uměleckoprůmyslové v Praze. Zadání pro klauzurní práce studentů z ateliéru Maxima 
Velčovského VŠUP znělo: „Minulost – současnost – budoucnost“.

Umyvadlo Džber je produktem projektu JIKA ART. Jeho cílem je přinášet umění do běžných koupelen a zároveň dát šanci mladým 
designerům. Umyvadlo, jež zaujme svojí inspirací v historii, je dílem Barbory Vinařové. 

Džber patří mezi umyvadla tzv. na desku. Bude se vyjímat na dřevě vhodném do koupelnových prostor i na keramickém či jiném 
podkladu. V dolní části disponuje průměrem 41, v horní pak 46 centimetrů a výškou 20 cm. Ucho, které lze využít k zavěšení 
ručníku, ho navyšuje o dalších 10 cm. Džber se vyrábí v podobě limitované edice. Zájemci si ho mohou prohlédnout v Laufen 
Space Prague v Praze. 

Michal Janků JANCI Co.

PODPORUJEME NADĚJNÉ STUDENTY DESIGNU 

NÁŠ DESIGNÉR

Michal Janků spolupracuje se společností Laufen CZ, jež vlastní 
značku JIKA, od roku 1992. Po celou tuto dobu navrhuje interiéry 
showroomů a výstavních expozic na veletrzích nejen pro Laufen CZ 
a jeho přidružené skupiny ve Švýcarsku, Španělsku, Rusku a dalších 
zemích, ale i pro jeho zákazníky. 

V letech 2004 až 2008 získal řadu ocenění za nejatraktivnější 
expozice v České republice i v zahraničí. V poslední době se 
podílel na návrzích mnoha kolekcí značky JIKA, navrhoval, kromě 
jiného, koupelnový nábytek Cubito, Lyra plus nábytek, kompletní 
koupelnovou sérii Tigo a nové keramické výrobky a nábytek pro sérii 
Mio, Mio-N.

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
H 8101410001041 JIKA ART Džber (včetně neuzavíratelného odpadního 

ventilu s bílou keramickou krytkou H 89818 4 000 0281)
8 620 Kč



TRADIČNÍ ČESKÝ VÝROBCE KOUPELEN

INFORMACE A SLUŽBY ZÁKAZNÍKŮM

CZ 1. vydání, únor 2024, 139ZT202400026401
Tiskové chyby jsou vyhrazeny. Modely a technické detaily odpovídají poslednímu stavu k termínu tisku. Výrobce si vyhrazuje právo na změnu konstrukce a detailů. 
V katalogu jsou uvedeny doporučené maloobchodní brutto ceny v Kč bez DPH (DMBC) platné od 1. 1. 2024, LAUFEN CZ s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu cen.

LAUFEN CZ s.r.o.
V Tůních 3/1637, 120 00 Praha 2, tel.: +420 296 337 711, e-mail: office.praha@cz.laufen.com

www.jika.cz

TOVÁRNA ZNOJMO  
ZALOŽENA 1878

TOVÁRNA BECHYNĚ  
ZALOŽENA 1961

  +420 296 337 701

LAUFEN space Prague, I. P. Pavlova 5, Praha 2

laufenspace@cz.laufen.com

ČESKÝ VÝROBCE KOUPELEN


